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ACCESSORIES
5001
Coin albums  (VST Lion brand) with 5 pages for various size coins. Brand new, ready for re-sale. Could retail for $20-$25 ea x 25 = $500 - $625. Bargain! (25 albums)
$275
$350
5002
Coin albums: 50c Dansco push-in albums, still shrink wrapped Retail $132 (6)
$80
$100
5003
Coin case: 2001 $1 Centenary of Federation State tribute series case for coins depicting the state emblems (flowers) in colour "ANDA Coin Fair" issue, large "Map style" display box to house 6 individual coins. Original cost approx $75.

Offer
5004
Cumberland Coin albums black covers, with 6 pages with diff size pockets for diff size coins.  Retail $110. (5 albums)
$60
$75
5005
Cumberland style banknote pages with 2 divisions for slightly larger banknotes. A4 size to suit ring binders.  Retail  $150. (10 packs -100 pgs)
$80
$100
5006
Dansco Supreme (see both sides) comp set of pre-decimal ½d to 2/- Brand new. Retail $325. (5 albums)
$200
$240
5007
Dansco Deluxe (push-in style) albums comp set of decimal 1c+2c, 5c, 10c, 20c, 50c, $1, $2. Brand new. Retail $140. (6 albums)
$80
$100
5008
Dansco Deluxe (push-in style) albums comp set of pre-decimal coins ½d to 2/-. Brand new. Retail $110. (5 albums)
$65
$80
5009
Dansco Supreme (see both sides) ½d Album.  Brand  new. Retail $65.
$40
$50
5010
Dansco Supreme (see both sides) albums for 1/- & 2/-, as new. (Retail $130). (2).
$50
$75
5011
Deluxe Jarrah hinged lid box: To house the comp Australia proof nugget series,  1986-88., original cost approx $75

Offer
5012
Lighthouse Coin capsules. Brand new boxes of 10, never opened, 20mm (4), 23mm (4), 29mm (4), 32mm (4), 37mm (4). Retail $9.75 x 20 = $195. (20 boxes - 200 capsules)
$120
$140
5013
Lighthouse Coin capsules. Brand new boxes of 10, never opened, 19.5mm (6), 22mm (5), 24.5mm (5), 30mm (6), 32.5mm (5), 33mm (4), 37mm (4), 38mm (5). Retail $9.75 x 40 = $390. (40 boxes - 400 capsules)
$240
$300
5014
Lighthouse Coin Capsules. Brand new boxes of 10, never opened, 20mm (3), 22.5m (4), 23mm (5), 30mm (3), 31mm (3), 40mm (2). Retail $9.75 x 20 = $195. (20 boxes - 200 capsules)
$120
$150
5015
Lighthouse Coin Capsules. Brand new boxes of 10, never opened, 19mm (6), 21.5mm (6), 24mm (5), 26mm (4), 27mm (6), 32mm (5), 33mm (4), 34mm (4). Retail $9.75 x 40 = $390. (40 boxes - 400 capsules)
$240
$300
5016
Lighthouse coin trays with 20 spaces for coin in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts & sliding clear perspex covers. Stack together to make a coin cabinet. Retail $250. (5 coin trays)
$140
$180
5017
Lighthouse coin trays with 20 spaces for coin in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts & sliding clear perspex covers. Stack together to make a coin cabinet. Retail $250. (5 coin trays)
$140
$180
5018
Renniks Importa) self adhesive coin holders in boxes of 50. 17.5mm (1), 27.5mm (2), 30mm (1), 32.5mm (1), 37.5mm (3), 39.5mm (1), assorted (1). Brand new, never been opened. Retail $135. (10 boxes)
$80
$100
CATALOGUES & LITERATURE
5019
1801-1900 Std Catalogue of World Coins first edition with over 24,000 photos & 1100 pages & 1997 World Coins 1901-

date 24th edition with over 39,000 photos & nearly 1700 pages. Cheap ref books in VGC. (2 vols)
$60
$100
5020
Australian Banknote Pedigrees by M Vort-Ronald 2005. 508 pages. Listing of auction hammer prices & fixed price lists for Australian Pre-decimal & decimal notes from  1975  to Feb 2005.  Invaluable  reference.
$60
$75
5021
Australian Banknote Serial number studies vol 1, 2005 by Michael Vort-Ronald, 1st annual update to Australian banknote pedigrees. 124 pgs. New.
$30
$40
5022
Australian Medallions, A Catalogue of, by W A Gullick. Professionally bound modern photocopy of original ca 1919 book. One of the standard references. Exc condition. 150pgs.
$50
$75
5023
Coincrafts Std Catalogue of the Coins of Scotland, Ireland, Channel Islands & IOM with over 400 pages & 1000s of illustrations & prices. Hard cover, new. Exc ref, far superior to Spink.  Retail $95.
$50
$75
5024
Great Britain . Coins of England & the UK42nd ed, 2007. The standard reference covering coins from 150BC to date, 558 pgs, new.
$60
$80
5025
Great Britain: Jetons, Medalets & Tokens: British Isles ca1558 to 1830 Vol 3 by Michael Mitchiner. 1998. 592 pgs illustrated throughout. New.
$150
$220
5026
India: Medals of British India with Rarity & Valuations. Vol 1 Commemorative & Historical Medals from 1750 to 1947 by Robert Puddester, 2002. 544 pgs illustrated throughout. New.
$100
$130
5027
Krause 1901-2000  Standard Catalogue of World Coins 2007, 34th edition with 45,000 illustrations & over 2000 pages. Brand new, retail $125.
$75
$100
5028
Krause 2001 to date Standard Catalogue of World Coins premiere 2007 edition with over 300 pages. Retail $70.
$40
$50
5029
Krause 2001 to date Standard Catalogue of World Coins premiere 2007 edition with over 300 pages. Retail $70.
$40
$50
5030
Krause Standard   Catalogue of Stocks and Bonds with 6500 listings, 2500 photos & over 700 pages, inc collecting tips. New. retail $95.
$50
$75
5031
Krause Standard Catalogue of World Gold Coins. 1601 to present fourth edition. Hard cover. New. Over 1100 pages, retail $250.
$120
$150
5032
Military Tokens of the United States, vol 2 (overseas issues) by Paul A. Cunningham 1998. 461 pages.
$70
$100
5033
Pick Standard  Catalogue of World Paper Money 1961-present, 12th edition. (2006) with nearly 1000 pages. Excellent condition. Retail $110.
$60
$80
5034
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximus I to the death of Carinus AD 235-285. By D Sear. 2005. New. The standard reference.
$100
$130
5035
Seaby Coin & Medal Bulletin: 5 bound volumes 1963, 64, 66, 68, 69. The 66 volume with cumulative index 1957-66.  Excellent articles on GB coins & medals plus retail offferings, invaluable. UK retail £15-£20 ea. (5)
$50
$100
5036
Standard  Guide to Collecting Autographs with 50,000 autograph values & over 800 facsimile signatures from historical figures to today's stars. Pub by KM. Retail $150. New. Bargain at our reserve.
$60
$100
5037
Thailand: Notes Sur des Amulettes Siamoises par M P Lefevre-Pontalis, pub Paris 1926. 49 pgs, 26 plates. Very minor cover colour change o/w new. Scarce book.
$40
$80
5038
Toy Soldiers Identification & Value Guide by Krause, for Foreign Made  toy. Lists 8000 items from 12 countries. 2500 photos inc 16 colour pgs. The best ever issued. 490 pgs. 1997  New. All toys have valuations.
$60
$80
ACCUMULATIONS & COLLECTIONS
AUSTRALIA
5039
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push-in album. 1915 dent, 18 clnd, average circ-UNC, plus extras. (79)
$75
$100
5040
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) plus extras, in as new push-in album. 1914, 15, 18 all rough. (79)
$75
$100
5041
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) plus extras in Dansco push-in album. Average circ-UNC. (79)
$90
$120
5042
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push-in album. Average circ to EF. (61)
$80
$120
5043
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in VGC Dansco push-in album. Few coins sl clnd, 39 verd spot, 15 rough, others average circ to aUNC. (61)
$60
$80
5044
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push-in albums. Ave circ - UNC. (2 coll'ns) (148)
$200
$275
5045
½d collections 1911-64 near comp in push-in albums (missing 14 (1), 14 H (4), 15 (2), 18 (5), 23 (5), 24 (5), 25, 28, 39 Roo (2), 45 (3), 45Y (4). Ave circ - UNC. (350+)
$200
$300
5046
½d 1911. Average circ. (100)
$75
$100
5047
½d 1911. Average circ. (100)
$75
$100
5048
½d 1912. Average circ. (100)
$100
$150
5049
½d 1913, 14H, 15H, 39 Roo, 44,  VG-VF. (5)
$50
$60
5050
½d 1914 (2) VF, aEF/EF (lustre), 25, 29, 30 (2), 31, 39 Roo (3), 43. 1d 1920 dot below, 1931 (2). F-gVF. (14)
$75
$100
5051
½d 1914. Average circ. (100)
$300
$400
5052
½d 1915H. 1 corroded, 4 average circ. (5)
$120
$150
5053
½d 1915H. 1 sl verd, another corrosion, 3 average circ. (5)
$100
$130
5054
½d 1916. Average circ. (100)
$40
$60
5055
½d 1925. Average circ. Hard to find date. (100)
$100
$200
5056
½d 1944. Average circ. (100)
$75
$150
5057
½d 1944. Average circ. (100)
$75
$150
5058
½d 1945, 45Y. Average circ. (100)
$75
$150
5059
½d 1945, 45Y. Average circ. (100)
$75
$150
5060
½d 1951Y. GEM UNC, carbon flecking, 62, 3d 1938, 57, 6d 1942S, 45, 54 (2). All Choice UNC. McD cat $417. (8).
$150
$250
5061
½d 1952A. Average circ. (100)
$75
$100
5062
½d 1963Y. UNC-BU. McD cat UNC $600,  Choice/GEM higher. (100)
$100
$150
5063
½d 1964Y. Part roll of 50. McD cat Choice UNC $600, GEM higher. (50)
$90
$120
5064
½d 1964Y. UNC-BU. McD cat UNC $500, Choice/GEM higher.  (100)
$75
$100
5065
½d 1964Y. UNC-BU. McD cat UNC $500, Choice/GEM higher.  (100)
$75
$100
5066
1d 1964 & 64Y. UNC-BU. McD cat UNC $500, Choice/GEM higher. (100)
$100
$150
5067
1/- Collection 1910-52 with 1910 aVF, 11 aVF/gVF, 14 gVF polished, 15 F/VF, 15H F/VF, 16 VF/gVF, 17 gVF, 18 VF, 20 F, 24 VF, 26 aVF/gVF, 27 EF lustrous, 28 gVF, 31 gVF, 33 VG/F, 34 VF/gVF, 35 EF, 36 aVF, 38-52 comp, ex 43, mostly gVF-gEF inc 38 aU, 39 EF, 40VF, 41 aU, 43S UNC, 44S UNC, 46 UNC, 46.S EF. McD cat approx $2000. (32)
$800
$1200
5068
1d Collection 1911-64 comp (ex 1920 dot above, 1930) in as new Dansco push-in album. Some clnd, 1925 & 46 flts. (77)
$100
$130
5069
1d Collection 1911-64 comp (ex 1920 dot above, 1930) in push-in album. Some clnd inc 1925 (retoning) & 46. (79)
$120
$150
5070
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in as new Dansco push-in album. 1925, 46 both VF, the latter with small verd spot, 59 aU. Average circ-UNC. (79)
$230
$300
5071
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in battered push-in album. Few coins bit rough, 1925, 46 both gF.
$200
$275
5072
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30, 46) but inc 1933/2 o'date aVF, 1d blank (battered) & extra 1947Y, in as new Dansco push-in album.
$80
$100
5073
1d Collection 1911-64 comp (ex 1920 dot above, 1930, 45Y, 46) in new Dansco push-in album. 1914 corr but 1925 is VF/gVF albeit with a small ek.
$140
$180
5074
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album. 1925, 1946 both F. (74)
$250
$300
5075
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 gF, 1946 aVF. Average circ-UNC. (79)
$230
$300
5076
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in as new Dansco push-in album (5 collections). 1925, 46 F-VF. Above average-

UNC. (375)
$1100
$1500
5077
1d 1914, 15, 15H, 18 (2), 25. VG. (6)
$100
$130
5078
1d 1915H. Average circ. (50)
$100
$150
5079
1d 1915H. Average circ. (50)
$150
$200
5080
1d 1918. Average circ. (100)
$300
$400
5081
1d 1919. Average circ. Unchecked for (double) dot varieties. (100)
$50
$100
5082
1d 1919. Average circ. Unchecked for (double) dot varieties. (100)
$50
$100
5083
1d 1919 - Average circ. (100)
$35
$50
5084
1d 1919 - Average circ. (100)
$35
$50
5085
1d 1919 Dot below - Average circ. (100)
$35
$50
5086
1d 1919 Dot below - Average circ. (100)
$35
$50
5087
1d 1919 Dot below - Average circ. (100)
$35
$50
5088
1d 1919 Double Dot & 1920 Double Dot - VG/aF. (2)
$50
$70
5089
1d 1920. Average circ. Unchecked for dot varieties. (100)
$200
$300
5090
1d 1920. Unsorted for dots. Average circ. (100).
$200
$250
5091
1d 1920. Unchecked for dots. Average circ. (100).
$200
$250
5092
1d 1920. Average circ. Unchecked for dot varieties. (100)
$200
$300
5093
1d 1922. Average circ. (100)
$40
$60
5094
1d 1925 - F/VF.
$150
$200
5095
1d 1925 - F/aVF. (3)
$450
$600
5096
1d 1925 Broken N - small dig F/VF.
$75
$100
5097
1d 1925. F/VF.
$120
$150
5098
1d 1929. Average circ. (100)
$40
$60
5099
1d 1941 K.G Average circ. (100)
$150
$200
5100
1d 1944, 44Y. Average circ. (100)
$40
$60
5101
1d 1946  VF, gVF. (2)
$100
$130
5102
1d 1964. UNC/BU. McD cat UNC $800. (100)
$100
$150
5103
1d 1964 & 64Y, inc 60 in brown paper roll. UNC-BU. McD cat UNC $500, Choice/GEM higher. (100)
$100
$130
5104
1d Accumulation sorted by date. Best item is 1946 average circ. Contents of  bags unchecked, as received. Weight 14kg. (Approx 1500).
$250
$350
5105
1d Assortment consisting of 1935 aU, 48aU, 49 EF, 49 UNC, 52 UNC, 52A aU, 53 UNC, 55 Choice UNC, 56 Choice UNC, 56Y UNC, 57Y UNC, 57Y Choice UNC, 58 Choice UNC, 58 UNC, 59Y UNC. McD cat $610. (15)
$200
$300
5106
3d Collection 1910-52 comp (ex 1922/1) with 1910 F, 11 VF/gVF, 12 aVF/VF, 14 aVF, 15 aVF lustrous, 16 aVF/gVF, 17F/aVF, 18 VF, 19aVF/gVF, 20 gVF, 21 VF, 21M aU, 22 (2) aVF/aU (very weak strike, almost a variety), 23 aVF, 24 VF, 25 VF, 26 VF/gVF, 27 VF/gVF, 28 VF/gVF, 34 gVF, 35 gVF, 36 F. 1938-52 inc 1942 F-EF. McD cat approx $1200. (40)
$500
$750
5107
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 & 1942 3d) plus extras in as new push-in album. Average circ-UNC. (111)
$130
$160
5108
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1) in as new push-in album. Average circ-UNC, plus extras. (104)
$160
$250
5109
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1) plus extras in battered push-in album. Average circ-UNC. (104)
$160
$250
5110
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 & 1942) plus extras in as new push-in album. Average circ-UNC. (103)
$160
$250
5111
3d & 6d Collections 1910-64 near comp (no 1922/1) in Dansco push-in albums (3 coll'ns), 1 3d comp, others missing 11 (2), 15, 23 (2), 42 (2), 53, 54 (2). 6d sets missing, numerous early dates. Some above average coins. Silver value alone approx $185 - plus $50 for the 3 as new albums. (ca.400)
$200
$250
5112
3d (4) inc 1910 (2) aEF, aU, 15 VF/gVF, 6d (2), 1/- (8) inc 16, 17, 18, 31, 35, 36 all VF-gVF, 2/- (4). (18)
$200
$300
5113
3d 1910. Average circ, some better. (100)
$150
$200
5114
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) in Whitman push-in album. G-UNC, another VG-UNC. (2 coll'ns)
$100
$130
5115
3d 1918. Average circ. (50)
$50
$100
5116
3d 1942 Melbourne. Average circ to VF, 1 with edge flt. (10)
$180
$250
5117
3d 1944S. UNC-BU. McD cat $750, Choice/GEM higher. (50)
$100
$200
5118
3d 1947. Average circ to VF. Not easy to find. (50)
$50
$75
5119
3d 1961 Ex roll. McD cat Choice UNC $480, GEM higher. (40 coins)
$75
$100
5120
3d 1963  Bank rolls of 40. One roll ,the wrapper is broken. McD cat Choice UNC $960, GEM higher. (2 rolls, 80 coins)
$150
$200
5121
3d 1963. UNC-BU. McD cat UNC $300, Choice/GEM higher. (50)
$50
$100
5122
3d 1964. UNC-BU. McD cat UNC $250, BU worth more. (50)
$60
$80
5123
6d Collection 1910-52 with 1910 gVF, 11 VF, 12 VF, 14 aVF ek, 16 gVF, 17 VF, 18 VF corr, 19 VF, 20 aVF, 21 VF/gVF, 22 VF, 23 VF, 24a F/F, 25 F/VF, 26 gVF/EF, 27 gVF, 28 VF, 34 gVF, 35 gVF, 36 F, 38-52 F-VF. McD cat more than $1700. (38)
$700
$1000
5124
6d 1954 (roll of 40). McD cat $1000 as Choice UNC. GEM worth much more.
$300
$400
5125
6d 1954. UNC-BU. McD cat UNC $700, Choice/GEM higher. (50)
$75
$100
5126
6d 1958. UNC. McD cat $850, Choice/GEM higher. (50)
$150
$200
5127
6d 1962. Ex roll. BU. McD cat Choice UNC $520,  GEM higher. (40)
$100
$150
5128
6d 1962. UNC. McD cat $300.
$50
$75
5129
6d 1962. Ex rolls. BU. McD cat Choice UNC $1040, GEM higher. (80)
$160
$240
5130
6d 1962. UNC. McD cat $600. (100)
$100
$150
5131
6d 1963 (roll of 40). McD cat $400 as Choice UNC. GEM worth much more.
$100
$150
5132
6d 1963. UNC-BU. McD cat UNC $600,  Choice/GEM higher.  (100)
$100
$150
5133
1/- Collection 1910-63 comp (ex 1912 & 15H) in Dansco push-in album. VG-EF. (52).
$150
$200
5134
1/- 1910 Average circ (20)
$120
$160
5135
1/- 1910 Average circ (20)
$120
$160
5136
1/- 1910 Average circ (20)
$120
$160
5137
1/- 1911. Average circ. (30)
$150
$200
5138
1/-  1942S  lustrous aU (5), UNC (12), McD cat $870. (17)
$200
$300
5139
1/- Collection (35) with 1911, 12, 14, 16, 17, 22, 28, 39, 42-62 ex 44 in Dansco Supreme see-both-sides album (retail $65). 2/- coll'n (33) with 1911 (2), 16, 17, 21, 22, 24-26, 31, 35, 36, 42-43, 46-63 plus commems 1927, 51, 54. Average circ-EF. (68)
$140
$180
5140
1/- & 2/- part collections in 4 push-in albums. Average circ-UNC. Silver value alone $150+.
$150
$200
5141
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1934/5 Centenary) in push-in album. 1932 dark F, plus 1937 5/- VF. Average circ-UNC. (59)
$375
$500
5142
2/- 1911-63 collection in battered Dansco push-in, missing many dates. Ave circ - UNC. Silver value alone $100+. (39)
$100
$130
5143
2/- 1911-63 collection in push-in album incomplete but inc 1928 VF, 27 Canberra, 38 & 42. All aU. Silver value alone $150+.
$200
$275
5144
2/- Collection 1913-52 with 1913 F/VF, 14 VF/gVF, 14H aVF/VF scrs, 15 aVF/VF, 15H VF/aVF, 16 VF/gVF lustrous, 17 aVF/VF, 18 VF, 19 VG/F, 21F, 24 VF, 25 aEF, 26 aVF, 27 VF/gVF, 27 Can EF, 28 gVF lustrous, 31 gVF, 36 VF/gVF, 38-
52 comp gVF-UNC, mostly lustrous. Nice lot. McD cat approx $2200. (35)
$800
$1200
5145
2/- 1927 Canberra - Fully lustrous. aU-UNC. (4)
$250
$350
5146
2/- 1927 Canberra. aEF-aUNC. McD cat approx $300. (5)
$75
$100
5147
2/- 1933 VG or better (10)
$120
$160
5148
2/- 1933 VG or better (10)
$120
$160
5149
2/- 1933 VG or better (10)
$120
$180
5150
2/- 1933 VG or better (10)
$120
$180
5151
2/- 1939 F-VF (10)
$120
$160
5152
2/- 1939 F-VF (10)
$120
$160
5153
2/- 1939 F-VF (10)
$120
$160
5154
2/- 1939 F-VF (10)
$120
$160
5155
2/- 1951 Federation (9), 1954 Royal Visit (91). F-EF. Reserved at silver value. (100)
$200
$250
5156
2/- 1951 Federation. UNC-BU. (7). 1954 RV VF (1), UNC-BU (5). McD cat $750+. (13).
$200
$300
5157
5/- 1937 (2), 1938 (1). F-VF. (3)
$100
$130
5158
5/- 1937, 2/- 1927 Canberra, 1951 Federation, 1954 Royal Visit. 27 EF, others aU-UNC. (4)
$75
$100
5159
5/- 1937. VF to aU. (22). 2/- 1951 Federation VF, EF (2). (24).
$375
$450
5160
5/- 1937. aEF/gEF. McD cat approx $500. (10).
$200
$300
5161
5/- 1937. Variety dot below I of ALIA. VF/aEF. (3)
$90
$130
5162
5/- 1937. Variety dot below I of ALIA. gVF/aEF. (3)
$100
$130
5163
5/- 1937. Variety dot below I of ALIA. gVF. (3)
$80
$120
5164
5/- 1937, 38. gVF. (2)
$100
$130
5165
5/- 1937. EF, 1938 gVF. (2)
$100
$130
5166
1c & 2c 1966-90 20kg. Reserved at copper value. (5000+ coins).
$180
$240
5167
1c 1981 in RAM rolls of 50 (94). McD cat $750+. (4700 coins).
$100
$200
5168
2c in tin, margarine container & loose in bag. About half are UNC-BU ex RAM rolls, weight approx 9kg (copper value alone $80+). (1000s). Plus NZ 1977 proof set with silver crown-sized Dollar & 3 VFL Park AFL Membership fobs.
$100
$150
5169
5c/10c Collection 1966-91 comp in Dansco Supreme album. All UNC. Later coins mostly ex RAM mint sets. McD cat $285. Album retail $65. (52)
$130
$180
5170
10c 1981, 53 RAM rolls. (77 inc 2 broken). McD cat $1540. (1540 coins)
$400
$600
5171
20c/50c Collection 1966-89 (ex 1984 20c) plus 20c 1991, 95, 95 UN & 50c 1991 Ram's head, '93, '94 YOF, '95 WWII. Housed in Dansco Supreme (see both sides) album. All UNC, most coins ex rolls or RAM mint sets. High retail. McD cat $943 plus $65 for the album. (53)
$450
$600
5172
20c 1981 3½ claw variety. McD cat $170. UNC, ex roll.
$75
$100
5173
20c 1981,  RAM rolls (53). McD cat $1590. (2120 coins)
$300
$500
5174
20c 1981  RAM rolls (50. McD cat $1500. (1000 coins)
$300
$500
5175
20c 1995 United Nations ex RAM mint bag. McD cat Choice UNC $700. (100).
$100
$200
5176
20c 1995 United Nations ex RAM mint bag. McD cat Choice UNC $1400. (200 coins)
$350
$500
5177
20c, 50c, $1 2001 Federation 20 coin UNC set consisting of 9 x 20c & 9 x 50c for ea state & territory, as well as Federation 50c & $1 housed in RAM official album. McD cat $295.
$120
$180
5178
50c 1966. EF-UNC. McD cat $384. (32).
$130
$180
5179
50c 1970 Captain Cook Bicentenary. UNC. McD cat $700. (100)
$200
$300
5180
50c 1977 QEII Jubilee. UNC. McD cat $400. (100)
$75
$100
5181
50c 1977 QEII Jubilee, inc 2 broken rolls. UNC. (100)
$75
$100
5182
50c 1977 QEII Jubilee. McD cat $400. UNC. (100)
$75
$100
5183
50c 1977 QEII Jubilee RAM rolls (10). McD cat $350. (200).
$140
$200
5184
50c 1979 Coat of Arms RAM rolls of 20 (20). 1982 Games  RAM rolls of 20 (20). McD cat $1640. (800 coins)
$500
$750
5185
50c 1980 RAM rolls (15). McD cat $600. (300 coins)
$200
$300
5186
50c 1980 Double Bar in RAM rolls 20 (5). McD cat $1000. (100 coins).
$200
$400
5187
5c 1980  RAM rolls (45). McD cat $720. (1800 coins)
$100
$150
5188
50c 1981 Charles & Diana Wedding McD cat $600. UNC. (100)
$80
$120
5189
50c 1981 Charles & Diana Wedding. McD cat $600. UNC. (100)
$80
$120
5190
50c 1981 Charles & Diana Wedding McD cat $600. UNC. (100)
$80
$120
5191
50c 1981 Arms RAM rolls.(15) McD cat $600. (300 coins)
$180
$240
5192
50c 1981 Arms RAM rolls (15). McD cat $600. (300 coins)
$180
$240
5193
50c 1982 (2), 1983 (4), 1984 (1) RAM rolls. UNC. McD cat $234. (7 rolls - 140 coins)
$100
$130
5194
50c 1982 Commonwealth Games RAM rolls (6. 5c 1979 RAM rolls (9). McD cat $372. (480 coins)
$100
$130
5195
50c 1982 Commonwealth Games. McD cat $400. UNC. (100)
$60
$80
5196
50c 1982 Commonwealth Games RAM rolls (14). McD cat $448. (280 coins)
$160
$200
5197
50c 1982 Commonwealth Games RAM rolls (20). FV $200. McD cat $640. (400)
$240
$300
5198
50c 1982 Commonwealth Games RAM rolls (5). McD cat $160. (100).
$70
$90
5199
50c 1982 Commonwealth Games RAM rolls.(10) McD cat $320. (200).
$130
$160
5200
50c 1988 Bicentenary of First Fleet. UNC. McD cat $1500, retail $1000+. (100)
$350
$500
5201
50c 1988 Bicentenary of First Fleet. UNC. McD cat $1500. Retail $1000+. Scarce in quantity. (100)
$350
$500
5202
50c 2000 RV & 2002 50th Anniv Accession silver proofs. $1 1994 silver Kangaroo UNC & 2000 silver Kangaroo proof. All in original packaging. McD cat $310. (4).
$120
$150
5203
50c 2006 Commonwealth Games UNCs in cards of issue. Weight lifting (19), Shooting (10), Boxing (12), Triathlon (13), Gymnastics (3), School Children's design (16). McD cat $730. (73)
$325
$400
5204
50c Commemorative coin collections 1966-95, 66-98, 66-2000 (2), 20c comp type collection 1966-2001. Housed in custom folders by Sherwood. High original cost. Good internet sellers. (5 folders)
$90
$130
5205
$1 1984 (2), 1985, 1986 RAM rolls. UNC cat $275. (4)
$120
$160
5206
$1 1984, 86, 88, 92 Barcelona, 93 Water, 94 "S" Decade, 95 "C" Waltzing Matilda, 96 Parkes, 97 Kingsford Smith "S" Map, 97 Kingsford Smith head, 98 "S" Florey, 99 "M" ANZAC, 99 Older Persons in Dansco Supreme page, plus scarce 2001 Navy in folder UNC-Specimen. McD cat $325. (14)
$130
$160
5207
$1 1984 Kangaroo proofs in boxes of issue.  RAM  issue   $120.  (10).
$60
$80
5208
$1 1984 Kangaroo  RAM rolls (12), plus a few extra. McD cat $660. (240+ coins).
$375
$500
5209
$1 1993 Land care (15), 95 Waltzing Matilda (4), Parkes (5) & 2000 HMAS Sydney (10). All UNC in packets of issue with various mintmarks. McD cat $550. (34).
$200
$300
5210
$1 1993 Land care "S" mm. In original mint sealed bag plus RAM paper holders. McD cat $800. (100)
$130
$200
5211
$1 1993 Land care "S" mm. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
5212
$1 1993 Land care "S" mm. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
5213
$1 1993 Land care "S" mm. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
5214
$1 1993 Kangaroo Coin Fair 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $300. (5)
$120
$170
5215
$1 1994 10th Anniversary Silver proof in boxes of issue. McD cat $680. (10)
$250
$350
5216
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs with interrupted milling "Long box". McD cat $625. (5)
$250
$350
5217
$1 1994 10th Anniversary "S" (10), "C" (15), "M" (5) mintmarks. McD cat $660. (30)
$275
$325
5218
$1 1994 10th Anniversary Decade Dollar "S" mintmarks. McD cat $460. (20)
$180
$300
5219
$1 1995 Waltzing Matilda "S" mintmarks. McD cat $400. (10)
$150
$200
5220
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmarks. McD cat $380. (10)
$120
$160
5221
$1 1995 Waltzing Matilda "C" Mintmarks. McD cat $760. (20)
$240
$300
5222
$1 1996 Henry Parkes "C" Mintmarks. Retail $300+ (25).
$100
$140
5223
$1 1996 (6), 1997 (2) 1oz Silver Kangaroo UNCs in PO style hinge lid boxes of issue. Retail $400+. (8)
$170
$240
5224
$1 1997 Old Parliament House, 1998 Parliament House: 10 Years On & 2000 Proclamation Coins of Australia silver proofs. McD cat $220. (3)
$80
$120
5225
$1 1997 Old Parliament House silver proofs in boxes of issue.  McD cat $450. (5).
$150
$220
5226
$1 1998 Parliament House 10 Years on Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$130
$180
5227
$1 1998 Parliament House 10 Years on silver proofs in boxes of issue. McD cat $650. (10)
$250
$350
5228
$1 1998 Kangaroo 1oz Silver proof in capsule of issue. McD cat $220. (2)
$80
$120
5229
$1 1999 The Last ANZAC "C" mintmarks. McD cat $300. (10)
$120
$160
5230
$1 1999 The Last ANZAC "C" mintmarks. McD cat $300. (10)
$120
$160
5231
$1 1999 The Last ANZAC "S" mintmarks. McD cat $300. (10).
$130
$170
5232
$1 2000 The Last ANZAC stamp & coin cover. "PNC". Scarce. McD cat $125.
$65
$85
5233
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmark (3) & "S" mintmark (7).McD cat $250.
$100
$150
5234
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmark. McD cat $250. (10)
$100
$130
5235
$1 2001 Army "C" mintmarks. McD cat $270. (15)
$110
$140
5236
$1 2001 Army "C" mintmarks. McD cat $180. (10)
$75
$95
5237
$1 2002 130 Years of the Melbourne Mint silver proofs in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$300
$400
5238
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmarks. McD  cat  $140.  (20)
$50
$70
5239
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmarks.  McD  cat  $210    (30)
$75
$100
5240
$1 2003 Holey Dollar & Dump Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $1250. (10)
$500
$700
5241
$1 2003 Holey Dollar & Dump Silver Proofs.  McD cat  $3750.   (30)
$1500
$2000
5242
$1 2004 40th Anniv of the Last Penny silver proofs in boxes of issue. McD cat $190. (2)
$90
$120
5243
$1 2005 60th Anniversary of WWII (Dancing man) UNC Security Co rolls. (9) Scarce, Retail $50 per roll plus 2005 Kangaroo (1). Retail $70. Face value $200, retail $520 (10 rolls)
$220
$300
5244
$1 2005 60th Anniversary of WWII (Dancing man) UNC rolls. (10 rolls)
$220
$300
5245
$1 2005 Gallipoli "S" mintmarks. McD cat $600. (100)
$220
$300
5246
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
5247
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmarks. McD cat $500. (100)
$190
$260
5248
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
5249
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" (40, "C" (30), "M" (30), "S" (40) mintmarks. McD cat $700. (140)
$300
$400
5250
$1 2003 Golden Pipeline 100th Anniv 1oz silver proofs in boxes of issue. Only 5000 issued. McD cat $825. (5)
$350
$450
5251
$2 1988 RAM roll. UNC. McD cat $110. (25 coins)
$75
$100
5252
$5 1990 ANZAC proof joint issue with New Zealand mostly all in green boxes of issue. McD cat $750. (10 sets)
$300
$400
5253
$5 1992 Space  (4), $5 Bi-Metals, 1996 Bradman (5), 2000 Phar Lap (24), 1998 Flying Doctor coin & phone card set (4) & 2002 $5 Ship's Bell (4). All in original packaging. McD cat $888. (41).
$250
$350
5254
$5 1992 Year of Space UNC in card of issue. (20) Reserved at face value.
$100
$150
5255
$5 1992 Year of Space UNC in cards of issue. (50) Reserved at face value.
$250
$400
5256
$5 1994 Enfranchisement of Women. UNC in plastic card of issue. (20) Reserved at face value.
$100
$150
5257
$5 1994 Enfranchisement of Women. UNC in plastic card of issue. (20) Reserved at face value.
$100
$150
5258
$5 1996 Bradman bi-metal UNC. Original box of 100. McD cat $2000. (100)
$600
$900
5259
$5 1997 Bradman stamp & coin covers. "PNCs". McD cat $380.  (10)
$140
$200
5260
$5 1998 Royal Flying Doctor UNC in packets of issue. McD cat $500. (25)
$200
$275
5261
$5 2000 Sydney Olympic bronze coins Archery (5), Athletics (2), Cycling (5), Gymnastics (2), Handball, Hockey, Softball (3), Triathlon, Weightlifting. UNC  in single cards of issue. Face value $105  Retail $210+.  (21)
$120
$150
5262
$5 2000 Sydney Olympics bronze coins Archery, Gymnastics (7), Handball (3), Kayaking (3), Softball (2). UNC. (16)
$100
$130
5263
$5 2000 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in special album (2 sets )+ 2 extra special albums. (no coins) Issue price $620+.  (4 albums)
$325
$450
5264
$5 2000 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in descriptive album of issue. McD cat $325.
$160
$220
5265
$5 2000 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in descriptive album of issue. McD cat $325.
$160
$220
5266
$5 2000 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in descriptive official RAM album of issue. McD cat $325 plus 2nd album with set of 28 enamelled bronze Mascot Medallions. (49 coins/medallions)
$200
$250
5267
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in descriptive album of issue. McD cat $325.
$160
$200
5268
$5 2000 Sydney Olympic Ltd edition set of 28 bronze coins & mascot medallions plus subscribers medallion in special RAM album. Issue price $448. Scarce & seldom seen. (57)
$200
$300
5269
$5 2000 Sydney Olympic silver proofs. Festival of Dreaming (3), Shark (2), Map of Aust (1), Lizard (1). McD cat $465. (7).
$170
$240
5270
$5 2001-3 Finale set of 3 silver proofs in boxes of issue. McD cat $1080. (Set of 3)
$450
$600
5271
$5 2002 Battle of Sunda Strait Proof in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$150
5272
$5 2002 XVII Commonwealth Games silver proof (5). McD cat $375. Issue price $300.
$150
$200
5273
$5 2003 Finale coin in boxes of issue. McD cat $1450. (10).
$400
$600
5274
$5 2003 Rugby World Cup Proof in boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$400
5275
$5 2004 150 Years of Steam Railways silver proofs in boxes of issue. Nice thematic re-seller lot. McD cat $425. (5).
$220
$275
5276
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$110
$140
5277
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$110
$140
5278
$10 1990, 93 & 94 Bird piedfort proofs. $5 proofs 1992 Space, 98 Flying Doctor, 2000 Phar Lap (2) & 2000 Sunda Strait. McD cat $460. (8)
$150
$200
5279
$10 1994-96 Olympic Heritage Series set of 6, silver UNC in boxes of issue. McD cat $915 (3 sets). Scarce.
$300
$400
5280
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6 silver specimen UNCs in boxes of issue. McD cat $750.(3 sets, 18 coins).
$250
$350
5281
$10 1997 Coins of the Harbour City set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
5282
$10 1997 Coins of the Harbour City set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
5283
$10 1998 Coins of the Victorian Capital set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
5284
$10 1999-2001 Past, Present & Future set of 3 proof in boxes of issue. Scarce as a set. McD cat $1325. (3 coin set).
$500
$750
5285
$10 1999 Millennium - The Past bi-metal in box of issue. McD cat $895.
$300
$450
5286
$10 2000 RAM past & $1 2001 Perth mint Millennium, joint issue 2 coin set in plush blue box of issue. McD cat $415.
$160
$200
5287
$10 2003 150th Anniversary of the Sydney Mint Pattern proofs in boxes of issue. McD cat $725. (5)
$300
$400
5288
$10 2003 150th Anniversary of the Sydney Mint Pattern proofs in boxes of issue. McD cat $1450. (10)
$650
$900
5289
$20 1993 Olympic Games issue "Swimmers", "Athletes" 2 coin silver proof sets in boxes of issue. McD cat $220. (2 x 2 coin sets)
$90
$120
5290
$20 1993 Olympic Games issue "Swimmers", "Athletes", "Coin Fair" 2 coin silver proof sets in boxes of issue. McD cat $240. (2 x 2 coin sets)
$100
$130
5291
$100 1999 Perth Mint Centenary Sovereign in box of issue. McD cat $350.
$200
$250
5292
$100 2000 Sydney Olympic Gold the Journey Begins in plastic capsules but no outer boxes or certificates. Good lot for promo dealer/internet seller. Huge retail. Reserved at gold value. (9 gold coins in capsules) (P)
$2500
$3500
5293
$10 Landmarks, 1997 Sydney 98 Melbourne & 99 Snowy Mountains. All sets of 2 specimen UNC in boxes of issue. McD cat $270.
$100
$150
5294
1910 Silver set 3d, 6d, 1/-, 2/-. VF-aU. (4)
$200
$275
5295
1919. 1d unsorted for (double) dots. Average circ. (100).
$50
$75
5296
1919. 1d unsorted for (double) dots. Average circ. (100).
$50
$75
5297
1927 Canberra 2/- VF-aU. Good lot (42)
$400
$500
5298
1936 Silver set 3d, 6d, 1/-, 2/-. gVF-EF. (4)
$80
$120
5299
1966-90. 1c 9.36kg, 2c 13.27kg (approx 3600 1c, 2560 2c). Total weight 22.63kg. Reserved at copper value. (6000+ coins)
$200
$250
5300
1966 Australia's New Decimal Coins official display of 1c to 50c UNC displayed on bank counters at the introduction of decimal currency. Red card 150x200mm with gold writing. Both obv and rev of 50c displayed. Nice internet seller lot. (5 folders, 35 coins).
$250
$350
5301
1966 Australia's New Decimal Coins official display of 1c to 50c UNC displayed on bank counters at the introduction of decimal currency. Red card 150x200mm with gold writing. Both obv and rev of 50c displayed. Nice internet seller lot. (10 folders, 70 coins).
$500
$700
5302
1966 50c (200). VF-UNC in red coin album.
$750
$1000
5303
1966 Silver 50c (4), 1970 Cook 50c (57), Mostly RAM Specimen issues cat $12 ea; 1981 Royal Wedding 50c (7), 1982 Games 50c (19), 1984 $1 (6), 1988 Bicentennial 50c (6) & $1 (4), 1991 RAM 50c (12), 1994 YOF 50c (1), Farewell to 1c & 2c (4) all in 2"x2" hard plastic cases. Nice market day - reseller lot. Retail $1000+. (120)
$300
$400
5304
1968 1c many VF to EF, cat $28 ea in UNC, not priced in lower grades. Scarce. (56)
$75
$100
5305
1968 2c mostly VF to EF, cat $35 ea in UNC, not priced in lower grades. Scarce. (50)
$100
$150
5306
1969 Proof set. McD cat $325. aFDC.
$160
$220
5307
1969 Proof set with no foam case of issue. 50c lightly toned.
$140
$180
5308
1970 Bicentennial deluxe facsimile collection of Australia coins. Inc Port Phillip 2oz & ½oz, Adelaide £1, Holey Dollar Dump, Proclamation  coins, tokens etc. In original box of issue. This is the "enlarged" set with extra coins. (25)
$200
$250
5309
1971, 76 (2), 77 (2), 79 (2), 80 Double Bar, 82 (2), 83 RAM Uncirculated sets in original wallets of issue. McD cat $300. Retail higher. (11)
$140
$180
5310
1972 5c. VF to EF, cat $35 ea in UNC, not priced in lower grades. Scarce. (57)
$100
$150
5311
1972 Proof set (no foams).
$100
$150
5312
1975 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $225, retail higher. (5)
$140
$180
5313
1977, 78, 80 (3), 81 (2), 82 (3), 83 (3), 84 (2) & 85 (2) proof sets, no foams, others all with original packaging. McD cat $536. (18).
$220
$300
5314
1977 Proof sets no foams. McD cat $175. (5).
$75
$100
5315
1977 (2), 78 (2), 80 (2) & 81 (9 RAM) Uncirculated sets. McD cat $235. (15)
$90
$120
5316
1977 (5), 80 (10), 82 (5) Uncirculated sets. McD cat $310. (20).
$150
$180
5317
1978 Proof sets no foams. McD cat $175. (5).
$70
$100
5318
1979 Proof set "Double Bar Variety" in foam case of issue.  Scarce. McD cat $130.
$60
$85
5319
1980 $200 Koala, 1981 50c Royal Wedding (30), 1988 $5. Germany 1990 10Dm Barbadarose, Italy 1965 500L silver, aU-

UNC, plus other bits & pieces. (100+)
$250
$300
5320
1981 (7), 86 (4), 90 (1), 95 (1), 99 (2), 2005 (3RAM) Uncirculated sets. McD cat $664. (18 sets)
$325
$425
5321
1981 Proof sets in "Blue Export" packaging of issue. Scarce as only sold to the USA. (4).
$50
$70
5322
1981 20c 3½ claw variety. McD cat $170. UNC, ex roll.
$75
$100
5323
1981 20c 3½ claw variety. UNC. McD cat $170.
$75
$100
5324
1981 Charles & Diana Wedding 50c. UNC. McD cat $600. (100)
$80
$120
5325
1981 Charles & Diana Wedding 50c. UNC. McD cat $600. (100)
$80
$120
5326
1981 Proof sets sealed in original foams. (10). McD cat $220.
$120
$150
5327
1981 Proof sets sealed in original foams. (10). McD cat $220.
$120
$150
5328
1981 RAM Uncirculated sets. McD cat $300. (20)
$120
$180
5329
1981 RAM Uncirculated sets. McD cat $525. (35)
$220
$300
5330
1981 RAM Uncirculated sets. McD cat $1400. (100)
$600
$800
5331
1981 Uncirculated sets. McD cat $700. (50)
$300
$400
5332
1982 Proof set, with foam (2), without (8). McD cat $220. (10)
$100
$130
5333
1982 RAM Uncirculated sets. McD cat $200. (20)
$90
$120
5334
1982 RAM Uncirculated sets. McD cat $300. (30)
$130
$170
5335
1983 Proof set. McD cat $150. (5)
$65
$95
5336
1983 Proof sets. McD cat $150. (5)
$65
$95
5337
1983 Proof sets with foams. (10). McD cat $300.
$120
$180
5338
1983 Proof sets with foams. (10). McD cat $300.
$120
$180
5339
1984 (1), 1985 (3), 1992 (1), 2000 (2) Uncirculated sets with packaging faults. Bargain at our reserve. McD cat $480. (7).
$160
$200
5340
$1 1984 Kangaroo proofs. RAM issue price $120. (10)
$60
$90
5341
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
5342
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $1000. (20)
$400
$500
5343
1987 RAM Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
5344
1987 RAM Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
5345
1987 RAM Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
5346
1987 RAM Uncirculated sets. McD cat $330, retail higher. (15)
$150
$190
5347
1988, 1996 RAM UNC sets, 1986 $10 SA UNC (7), plus antique jewellery box with 100s of world coins in envelopes. Unchecked.
$150
$200
5348
1988 RAM Coin & Banknote folder with $2, $5, $10 coins & $2, $5 & $10 banknotes in custom albums with matching slipcase. McD cat $360. (3)
$150
$200
5349
1988 Holey Dollar & Dump set (4), '89 (2) in packs of issue. 1.25oz silver in ea. McD cat $280. Silver value $110+ (6)
$110
$150
5350
1988 Holey Dollar & Dump in packs of issue. 12.5oz silver. McD cat $450. Reserved at less than silver value. (10)
$190
$230
5351
1988-90 Holey Dollar and Dump comp set of 3 in packs of issue. McD cat $165. (3)
$80
$120
5352
1988-90 Holey Dollar & Dump set of 3 years in packs of issue. McD cat $660. (4 sets of 3 - 12 sets). Silver value alone $225+.
$240
$350
5353
1988 Masterpieces in silver proof set, Variety case with wrong date - 1989 - embossed on it instead of 1988. Very scarce, the first we have seen.
$150
$200
5354
1989 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $100.
$45
$60
5355
1989 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5)
$220
$300
5356
1989 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5).
$220
$300
5357
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$180
5358
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$180
5359
1990-2000 Silver Kookaburra coin collection with all 11 $1 1oz UNCs struck between these years, in black box of issue. Nice presentation & good reseller lot. Retail $300+. Reserved at silver value. (11 coins)
$170
$200
5360
1990 (1), 1991 (2), 1992 (1), 1994 (2) 1oz Kookaburra baby UNCs in "precious gift" folders of issue. Nice internet/reseller lot. (6)
$120
$200
5361
1990, 92 (2), 1996 1oz Kookaburra, UNC plus 96 Proof, also 1993 $1 Land care  in BBC Hardware card (12). McD cat $8 ea. Total cat $251. (17)
$90
$120
5362
1990 $5 ANZAC Proof joint issue with New Zealand pr in green boxes of issue. McD cat $750. (10 sets)
$300
$400
5363
1990 $5 Proof 3 metal set 1 oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 oz platinum. In Jarrah case as issued with certificate. Reserved at metal value.
$130
$200
5364
1990, 1991 (2), 1993 & 1994 Masterpieces in Silver. McD cat $675. (5)
$275
$375
5365
1991 Kookaburra 10 oz proof, 1990 1oz UNC, 1996 1oz "Greece" privy & 1999 2oz Square Penny privy. (4)
$160
$200
5366
1991 1oz Kookaburra proofs in black packets of issue. McD cat $980. (20)
$400
$550
5367
1992 "Royal Ladies" Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $1875. (5).
$800
$1000
5368
1993 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue. Reserved at metal value.
$130
$160
5369
1993 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 oz platinum in Jarrah box of issue. Reserved at previous metal value.
$130
$200
5370
1993, 94, 95, 96, 97, 98, 99 1oz Silver Kangaroo. UNC in cards of issue. McD cat $330. (7)
$160
$220
5371
1993 1oz Kookaburra proof Opera House privy (6), 1995 (4) in black packets of issue. McD cat $470. (10)
$220
$275
5372
1993 $1 Land care "C" mm in original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
5373
1993 $1 Land care "M" (40), "C" (30), "S" (30) mintmarks. McD cat $880. (100)
$200
$300
5374
1993 Masterpieces in silver proof in boxes of issue. McD cat $1050. Silver value alone $420+. (5)
$425
$500
5375
1994 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
5376
1994 $1 10th Anniversary "C" Mintmarks. McD cat $420.  (20)
$160
$220
5377
1994 $5 Enfranchisement of Women UNC in plastic card of issue. (20) Reserved at face value.
$100
$150
5378
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$170
$240
5379
1995 20c United Nations ex RAM mint bag. McD cat Choice UNC $1400. (200).
$200
$400
5380
1995 Centenary of Waltzing Matilda $10 note/$10 phone card portfolios in both red & black numbers. The red number is the Chinese lucky number 888. Only 999 red & 4000 black. Issue price $290. McD cat $375. (2)
$150
$200
5381
1995 $1 Waltzing Matilda "C" mintmarks. McD cat $380. (10)
$130
$180
5382
1995 $100 Waratah UNC in box of issue. Sl crushed box, reserved at gold value.
$250
$350
5383
1995 & 2000 Proof sets in boxes of issue. McD cat $380.
$180
$250
5384
1995 Baby Proof set in box of issue. McD cat $165, retail higher.
$90
$120
5385
1996 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
5386
1996 1oz Silver Kookaburra UNC with Tricentennial, 1997 Italy, 1999 Centenary Sovereign, Tempo Koban Kin privy marks in boxes of issue. McD cat $220. (4)
$90
$140
5387
1996 1oz Silver Kookaburra UNC with Tricentennial, 1998 Spain, Ireland, 2001 Federation privy marks in boxes of issue. McD cat $240. (4)
$90
$140
5388
1996 1oz Kookaburra UNC with Federation Stone privy mark. (2). McD cat $110.
$50
$75
5389
1997 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
5390
1997 1 oz Silver Kookaburra UNC with Japanese Yen, Panda, Phoenix, Thomas Edison, Zurich privy marks in boxes of issue. McD cat $320. (5)
$120
$180
5391
1998 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
5392
1998 Kookaburra 1 oz silver UNCs in attractive "Kangaroo style" "Downie" packets of issue. High original cost. (10)
$180
$220
5393
1998 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $230.
$100
$150
5394
1998 Masterpieces in silver, proof in original box of issue. McD cat $230.
$100
$150
5395
1998, 99, 2000 Masterpieces in Silver proof in box of issue; the last 2 still shrink-wrapped. McD cat $600. (3 sets).
$240
$350
5396
1999 2oz Penny Privy mark (1), 2000 1oz Millennium (1), 2001 1oz Centenary of Federation Holey Dollar & Dump (1), 2006 1oz Dame Edna Everage (5) silver proofs in boxes of issue. McD cat $945. (8 items)
$400
$550
5397
1999 2 oz Kookaburra Glamour Coin privy mark series, inc Proof issue 1930 1d & 1932 2/- plus Specimen UNC 1933 1/- & 1923 ½d. Housed in limited edition case of issue with matching certificates. McD cat $620.
$200
$300
5398
2000 1oz Perth Mint Millennium (1), Sydney 1oz Paralympic Games (1), 2001 1oz Centenary of Federation Dollar & Dump (1), 2006 Dame Edna Everage (5) silver proofs on boxes of issue. McD cat $810. (8 items)
$325
$475
5399
2000 Sydney Olympics $100 gold & 2 x $5 silver The Journey Begins 3 coin proof set in boxes of issue. McD cat $850.
$325
$450
5400
2000 Silver Kookaburra Proof kilo collection consisting of 1oz, 2oz, 10oz & kilo coins, in attractive leatherette box of issue. McD cat $1050. Reserved at silver value.
$700
$800
5401
2000 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $975. (5).
$450
$600
5402
2000 $5 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in special album. McD cat $325.
$160
$220
5403
2001 Proof sets in boxes of issue 92). McD cat $370 & 1999 £5 GB Diana Memorial crowns UNC in packs as issued. GB cat value £14 = A$35. Total cat $415. (4)
$180
$250
5404
2001-2004 $4 Prospector Gold Series set of 5 x 1/25 oz coins. Cased as issued. Unlisted McD cat.
$200
$300
5405
2001 20c Bradman, unopened mint bag of 500. Very hard to find. McD cat Choice UNC $3500. (500 coins)
$750
$1500
5406
2001 Centenary of Federation proof collection with 20c (9), 50c (10) & $1 in original RAM box of issue. Issue price $250. McD cat $625.
$200
$300
5407
2001 Centenary of Federation collection comp UNC with 9 diff 20c, 10 diff 50c & $1 coins in descriptive official RAM album. McD cat $295.
$120
$160
5408
2001 $1 Millennium silver proof. McD cat $125.
$50
$80
5409
2001 $1 Centenary of Federation State tribute series case for coins depicting the state emblems (flowers) in colour "ANDA Coin Fair" issue, large "Map style" display box to house 6 individual coins.
$40
$70
5410
2001 $1 Centenary of Federation State Tribute Series depicting the state emblems (flowers) for each state in colour. "ANDA Coin Fair Issue" in flag style boxes of issue. McD cat $900. (6 coin set).
$400
$550
5411
2001 $20 Millennium gold & silver bi-metal proof in box of issue with certificate. McD cat $395.
$220
$300
5412
2001 Federation 3 coin proof sets. ACT, Norfolk Island, SA, TAS, VIC, WA. 3 coin UNC sets ACT, Norfolk Island, NT, SA, TAS. 2 coin UNC shippers. ACT, QLD. McD cat $650. (13).
$275
$325
5413
2001-3 $5 Finale set of 3 silver proofs in boxes of issue. Scarce as  a single boxed set. McD cat $1080. (Set of 3).
$500
$650
5414
2001-3 $5 Finale set of 3 Silver Proofs in boxes of issue. Scarce as a single boxed set. McD cat $1080. (set of 3)
$500
$650
5415
2002 $5 XVII Commonwealth Games set of 3 bronze UNC in boxes of issue. Issue price $200. (5 sets of 3)
$130
$180
5416
2002 $5 XVII Commonwealth Games silver proof in boxes of issue. McD cat $750. Issue price $600. (10)
$300
$400
5417
2002 $5 XVII Commonwealth Games set of 3 alum-bronze UNC in boxes of issue. Issue price $400. McD cat $550. (10 sets of 3) Hard to find.
$200
$300
5418
2002 $5 XVII Commonwealth Games silver proof. (5). Issue price $300.
$180
$240
5419
2002 $5 Year of the Outback Finale coin. Scarce and in demand. Retail $1250+. (5)
$500
$750
5420
2002 $100 gold & 50c silver Anniv of Accession + 2003 $100 gold and 50c silver 50th Anniv of Coronation in "Her Majesty Queen Elizabeth II The Golden Jubilee Collection" deluxe Jarrah box of issue. Scarce as a 4 coin set. Refer McD cat pg 217. Gold value $1700+. Issue price $2590!
$1700
$2000
5421
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $900, retail higher. (10)
$550
$650
5422
2003 $1 Golden Pipeline 100th Anniv 1oz silver proofs in boxes of issue. Only 5000 issued. McD cat $825. (5)
$350
$450
5423
2003 $1 Golden Pipeline 100th Anniv 1oz silver proofs in boxes of issue. Only 5000 issued. McD cat $825. (5)
$350
$450
5424
2003 $1 Holey dollar and dump silver proofs. McD cat $1250. Scarce. (10)
$500
$700
5425
2003 $5 Finale coin. McD cat $725. (5)
$300
$400
5426
2003 Fine Silver Proof Year sets in boxes of issue. McD cat $1975. (5)
$180
$250
5427
2003 Fine Silver Proof Year sets in boxes of issue. McD cat $1975. (5)
$800
$1200
5428
2003 Masterpieces in silver Proof in box of issue. McD cat $185. Retail higher.
$85
$120
5429
2003 Masterpieces in silver Proof in box of issue. McD cat $185.
$85
$120
5430
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $1800, retail higher. (20)
$1100
$1400
5431
2003 Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$200
$250
5432
2003 Uncirculated sets. McD cat $800. (20)
$400
$500
5433
2003 Uncirculated sets. McD cat $800. (20)
$400
$500
5434
2003 Uncirculated sets. McD cat $1200. (30)
$600
$750
5435
2004 Fine silver proof year set. Brand new, still shrink wrapped in box of issue. Issue price $220, McD cat $250.
$150
$200
5436
2004 Fine Silver Proof Year set. In original box of issue.
$150
$200
5437
2004 Fine Silver Proof Year set. In original box of issue still shrink wrapped.
$150
$200
5438
2004 $5 AFL Proof. Retail $375. (5)
$180
$240
5439
2004 $5 Bicentenary of Tasmania silver proof. Only 7500 struck. Retail $600+. (5)
$275
$375
5440
2004 Sydney to Athens Gold, Silver, Bronze (3 coin) Olympic set. New, still shrink wrapped. Only 2500 struck. Issue price $600.
$450
$500
5441
2004 $5 Sydney to Athens silver proof coin in boxes of issue. Only 15,000 struck. Issue price $425. Retail $500+. (5)
$275
$375
5442
2005 20c 60th Anniv of WWII UNC Security rolls. McD cat as singles $800. (10 rolls) ( 200 coins)
$200
$300
5443
2005 ANZAC 1915-2005 90th Anniversary $1 1oz silver proof cased pr of Aust & NZ, Perth mint coins in box of issue. McD cat $165.
$75
$100
5444
2005 $100 Australia's First Sovereign in descriptive and attractive red leatherette album of issue. McD cat $425.
$220
$275
5445
2005 Fine silver proof year set. Brand new, still shrink wrapped as issued. Original issue price $220.
$150
$200
5446
2005 Fine Silver Proof Year set. In original box of issue still shrink wrapped.
$150
$200
5447
2005 60th Anniversary End of WWII 1oz gold & silver Newsreel Proof. In attractive box of issue. McD cat "pg335" $1650.
$850
$1000
5448
2006 Baby Uncirculated sets. Very hard to find. (10)
$275
$350
5449
2006 Baby Uncirculated sets. Very hard to find. (10)
$275
$350
5450
Album of better than average Australia inc ½d 1914 VF/gVF, 17 gVF/EF, 26 gVF, 31 gVF/EF, 36 aEF, 39 Roo aEF/EF, 43 gVF/EF, plus 6 other ½ds. 1d 1939 EF, 56 aU, 38 aU, 52 UNC plus 5 others. 6d (9) inc 1925 gVF, 3d (2), 2/- 1944 aU, 1936 practically UNC retail $240. Plus GB ND Elizabeth I 1/-, mm key. Marked retail $840. (36)
$275
$350
5451
Awesome lot for the internet lister. 1988 First & Last $2 (4), 1995 Matilda "S" (10), 1997 Smithy "C" (10), 2005 Gallipoli "G" (2), 2000 Last ANZACs "PNC" (2), Hendo Last £sd & First Decimal set (1). Very high retail. (29 items)
$350
$450
5452
Balance of consignment with 2/- Pre-45 (18), Post (24), 1/- Pre (3), Post (1), 6d Pre (3), Post (32), 3d Pre (17), Post (24), 1d (67), 1966 50c (11), $10 1986 UNC, 82 Proof, $5 1992 Proof, $2 1988 Proof, Proof sets 1978, 82, 83, 84, 50c Commem coll'n 1966-88 cased (2), 1988 $2 First coin/last note sets (3), Ancient coins from Phoenicia, Egypt & Rome, GB 1985 Proof set plus loose coins. (100s)
$300
$400
5453
Better quality pre-decimal 1d 1924 chocolate gEF, 6d 1916 lustrous VF/gVF, 2/- 1939 gVF & 2/- 1953 virtually UNC. McD cat $425+.   (4)
$150
$250
5454
Brown album with ½d 1913-64 (68) many betters inc 1919 gVF/EF, 31 gVF, 39 Roo VF, 46 aU/UNC. 1d coll'n (75) 1911-

64 many higher grade inc 1919 dot below gVF, 1919 double dot VG, 1920 double dot F, 1921, 22, 23 gVF, 24, 26, 27, 31 VF, 46 VF, 48 UNC. Second coll'n (69) inc 1925 aF/F, 1933/2 VF, 1946 VF. VG-UNC. (212)
$300
$400
5455
Coin sets: ½d to 2/-, 6 coin (2), 1c-50c (1), 50c 6 diff (4), 50 1966-91 7 diff (2), 50c 1966-94 8 diff (1), in hard plastic "Sandhill" cases. Some have slight scratches or scuffing. Good market day-reseller lot. (10 sets)
$100
$150
5456
Charles Shelly Pty Ltd Tokens for poker machines inc 1/- red (50), 1/- black (45), 2/6 (80), 5/- (79), 10/- (1), redeemable in goods only at this club. Amusement only tokens with holes (46). Have seen these retailing up to $10 ea. VF or better. (305)
$150
$200
5457
Choice pre-decimal, all fully lustrous - 1943S UNC, 60 Choice UNC, 1/- 1953, 57 & 6d 1964 all Choice UNC. McD cat $265. (5)
$100
$150
5458
Cook Islands: 1988 "The Coins of the Great Explorers" set of 25 $50 proof silver coins in attractive treasure chest-type wooden case. Face value 25 x NZ$50 = NZ$1250 = A$1100. Reserved to sell.
$500
$750
5459
$5 1996 Bradman Proof in boxes of issue. McD cat $1475. (5)
$425
$600
5460
Dansco stockbook with 1966 50c (53), gVF-UNC, 1937 5/- (2) VF & EF, 1976 10c (7), 20c (22) UNC. (85)
$220
$300
5461
Decimal collection/stock in 3 push-in albums & stock album Best items 20c  1966, 67 (4), 68 (4), 69, 70 (3), 72 (4), 73 (2), 50c 1969, 71 (3), 74 (2), all UNC, other 50c inc 1966 (4) plus $12 face value. Inspect! (few 100)
$160
$250
5462
Delightful lot for the reseller. Aust Pound Note, Shilling & Pence set (Downies) (1), 1992 Barcelona Coin Fair proof (1), 1996 Parkes "B" mintmarks (10), 1999 Dual set (1), 2001 Perth Mint State Tribute NSW proof , sl mks (1), 2006 50c Royal Visit (1), Queen's 80th Birthday (1). High retail. (16 items)
$220
$300
5463
Exciting lot for the reseller. 1984-92 $1 5 coin set (1), 1988 $5 coin & note set (1), 1992 $1 Barcelona Olympics Wallets (2), 1994 50c IYF "wide date" "PNC's" (3), 1996 $1 Parkes "C" (10), 1997 $1 Dual sets (2), 1998 $1 Proof Roof "in KJC leatherette box" (1), 1999 $1 Dual set "no RAM packaging" (1), 2000 $1 Last ANZACS PNC (1), 2005 50c & 50p World Heritage Sites "Joint issue with UK" PNC (1). Huge retail. (23 items)
$400
$550
5464
Excellent lot for the internet lister. 1981 1c-50c "United Permanent" type sets (2), 1994 Decade $1 "C" mintmarks (5), 1997 $1 Smithy Dual set (1), 2003 $1 Vietnam UNC folder (1), 2006 Royal Visit (5) & Queen's 80th Birthday (5) UNCs in purple cards, 2006 Commonwealth Games mintmarks (5). (24 items)
$200
$280
5465
Fascinating assortment for reseller 1996 $5 Bradman UNC (6), 1994 $5 Women's Enfranchisement UNC (2), 1998 $5 Bi-

metal Royal Flying Doctor UNC (10), 1988 $5 Parliament House (1), 1986 $10 SA UNC, 1937 5/- VF, 1910 3d VG (2), 1911 ½d & 1d VG (2), Set Perfection Commem spoons with pre-dec designs in box, 1988 The Spirit of Australia Medal Collection of 20 different (4 coll'ns), Sherwood 50c collection (1966-1998), Chinese cash coins pack-10 coins, GB 1797 Cartwheel 2d F & VF (2), GB 1807 1d gF, Olymphilex penny souvenir. (37 items)
$200
$300
5466
Facsimile collection of Historic Australian Coins issued in 1970 for the Bicentennial inc uniface Holey Dollar, Dump, Adelaide Pound, Port Phillip 2oz & ½oz, Gilt Dragon 8R, plus other coins & tokens used in colonial Australia. Cased with descriptive booklet. (15 coins).
$100
$150
5467
Fantastic lot for the internet lister. 1984 $1 "John West" (1) & 1988 $2 "M.R.R." (1), First & last sets, 1994 $1 Decade "C" (5), "S" (5), 1996 Parkes "C" (10), 2001 Federation "Qld" (1), "ACT" (1), 3 coin proof sets, 2004 Perth Mint Mawson Station 1 oz silver proof (1). Very high retail. (25 items)
$220
$275
5468
Four albums with ½d (130+) inc 1949 mis-strike, 1d (100+) inc 2 bitten edges, 3d (22), 6d (30), 1/- (19), 2/- (16), 1966 50c (7), other 50c (49). 1c & 2c coll'n 1966-90 (not comp) in Renniks push-in album & Dansco stock album with UNC 1c inc 1967 (6), 1968 (4), 1969 (23), 1970 (12). VG-UNC. (100s)
$200
$250
5469
Good lot for the reseller. ½d to 2/- coin type sets "Downies" (3), 1992 Barcelona Coin Fair proof (1), 1995 Matilda "C" (5), "S" (5), 1996 Parkes "C" (15), "S" (10). (39 items)
$300
$400
5470
Handy lot for the internet lister. First & last $1 "John West" (2), "Downies" (1), $1 1994 Decade (5) & 1995 Matilda (5) "C" mintmarks, 1997 Smithy Dual sets (3), 1999 Dual sets (3), 2001 $1 Defence Trio (1), 2002 Federal Parliament stamp & coin covers "PNCs" (scarce) (2), 2003 Vietnam $1 (1 slight packaging flt) (2). Huge retail (24 items)
$300
$400
5471
High grade ½d, 1938, 43 (2), 51PL, 1d 1952. All orange-brown to orange UNC-BU. McD cat $400+. (5)
$150
$200
5472
Kookaburra Perth Mint 1990 1oz proofs in black packets of issue. McD cat $800. (20)
$350
$450
5473
Kookaburra Perth Mint 1991 1oz proofs in black packets of issue. McD cat $980. (20)
$400
$550
5474
Kookaburra 1997 1 oz Silver UNC privy marks - Dragon, Gaudi, Panda, Phoenix, Zurich in boxes of issue. McD cat $315. (5)
$120
$180
5475
Kookaburra 1997 1oz Silver UNC privy marks - Japanese Yen, Panda, Phoenix, Thomas Edison, Zurich in boxes of issue. McD cat $320. (5)
$120
$180
5476
Masterpieces in silver: 1994 proof in boxes of issue. McD cat $725. (5)
$450
$600
5477
Medallic History of Australia sterling silver edition, sculpted by James Berry O.B.E. comp set of 25mm medallions depicting major events & people in Australia's history, inc Cook's discovery, crossing the Blue Mountains, Anzac, Bradman etc. Housed in custom album. The 25mm medallion set is much scarcer than the 42mm set, only the second set we have had for sale. (60)
$300
$400
5478
Most useful lot for the reseller. 1966 First decimal coin sets (inc BP) (2), 1989 UNC set (1), 1999 ANZACS "C" (10), "S" (10), 2000 HMAS "C" (10) mintmarks, 2003 $1 Vietnam (1), 2003 Silver UNC Roo "PO style packaging" (1), 2004 Perth Mint Eureka Silver Proof (1). High retail (36 items)
$275
$350
5479
Nice lot for reseller. 1966 6 coin UNC set in burgundy hinge lid case (1), $1 1984-92 "5 coin folders" inc Barcelona, scarce (2), 1988 Arnott's 3 coin set in blue packets of issue (5), "3 no outer sheets & a bit tatty" 1992 Barcelona UNC $1 with coupons intact (2), 1994 Decade (5), 1995 Matilda (5), $1 "C" mintmarks. Retail $800+. (20 items)
$250
$400
5480
Nice range of $1 coins for dealer/reseller. 1984 RAM roll (1), 1992 Barcelona in Olympic wallet (1), 1993 Land care "C" (10), "S" (10) & 1997 Smith "S" (5) mintmarks, 2003 Vietnam UNC (no outer packets) (4), Women's Suffrage mint roll (1), 2005 Dancing Men UNC (20), 2007 APEC mint roll (1). High retail (110 coins)
$250
$325
5481
NPA products 1992 $2 NAA Melbourne opt (4), Mc $2GF1c cat $10, $50 Folder Mc $50 F/LF2 cat $220, plus 5/- Coin Vignette folder (1) & £1 Captain Cook Vignette (2), McD cat $60. Also inc Coca Cola/Disney & Melbourne Cup phone cards. Total cat $400+. (9)
$150
$200
5482
Old album with 1d collection 1911-64 (60) near comp inc 1925 & 46 both gF. 3d coll'n 1911-64 (44) also near comp, much above average mostly F-aU, inc 1918 VF/gVF, near UNC, 38, 48 UNC, other KGVI & many QEII aU. 6d pert coll'n 1921-63 (29). Worthy of inspection. (133)
$250
$350
5483
Olympic Centenary silver proofs. Canada 1992 $15 coaching (3), high jump, rings, speed skating (2), Australia 1993 $20 Swimmers (6), Athletes (6), France 1994 100 Fr Discus (2), Javelin (2), Austria 1995 200 Sch Ribbon Dancer (2), Skier (2) in hard plastic capsules of issue. Suit market day/internet. Retail $40-$50 ea x 25 = $1000-$1250. Issue price from RAM $1350. FV $515+. (25 coins)
$450
$600
5484
Perth Mint issues. 2000 1oz Sydney Paralympic Games (Basketball) (1), Millennium (1), 2002 1oz Golden Jubilee (1), 2006 Dame Edna Everage (5) silver proofs in boxes of issue. McD cat $775. (8 items).
$325
$450
5485
Perth Mint issues 2001 Cent of Fed Holey Dollar & Dump (no cert), 1991 2oz Kookaburra proof in black box of issue, 1997 60th Anniv Silver Crown Collection (2oz Kooka with 37 privy + 1937 crown EF) & RAM 1988 Masterpiece in silver. McD cat $449.
$150
$200
5486
Perth Mint Privy Marks. 1997 Dragon, Gaudi, Japanese Yen, Phoenix, Zurich 1 oz silver Kookaburra UNCs in boxes of issue. McD cat $330. (5)
$120
$180
5487
Perth Mint 2005 $1 Centenary of Aust Open Silver Proof in boxes of issue. McD cat $400. (5)
$170
$200
5488
Pre-decimal 3d & 6d collection/stock in old album. Pre 45 FV approx $3.20, post $10.50. (few 100s)
$140
$180
5489
Pre-decimal collections in push-in albums with ½d 1911-63 incomplete but inc 1915H (55). 3d near comp 1910-63 (48). 1/- incomplete 1910-62 (32). 2/- incomplete 1910-63 (34). Average circ-EF. (169)
$275
$350
5490
Pre-decimal collection 1910-64 with ½d set comp (ex 18, 23, 27, 43I), 1d set comp inc 1925 & 1946, some KGVI, QEII lustrous, 3d set comp (ex 1922/1) inc 1915 F, 27 EF & 1942 M, 53 UNC. 6d set comp inc obverses, decimals  1c-$2, 1966-
2005 near comp (missing NCLT issues). Mostly EF-UNC. (FV $75). Inc 72, 73 50c, 72 20c, 68 1c UNC. (100s)
$500
$600
5491
Pre-decimal part collections in Whitman albums 1d 1911-36 comp (ex 1913, 14), 1925 gF, 1946 VF & 3d 1910-64 comp ex 1927 (earlies in above average condition).
$250
$350
5492
Pre-decimal silver coin accumulation with "pre" 2/- (19), 1/- (5), 6d (32) & 3d (85). FV $8.00. "Post" 2/- (181), 1/- (6), 6d (26) & 3d (15). FV $38.50. 1927 Canberra 2/- (17) & 1951 Jubilee 2/- (4). Arrived too late to check. (Few 100s).
$600
$800
5493
Privy marks from the Perth Mint - 1996 Goya, 1997 Panda, Thomas edition, Dragon, Zurich, 2001 Federation, 2002 US flag on 1oz Kookaburra specimen UNC, in boxes of issue. McD cat $480. (7)
$200
$300
5494
Proclamation Coins: Great Britain George III 1791 Gold Spade Guinea, 1787 6d & 1/-, 1762 3d, 1797 1d & 2d. aF-gVF. (6)
$450
$600
5495
Proof sets 1969 (coins turned), 74 (case scuffed), 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 export packaging (scarce), 84, 85, 86, 87, 88 (no foams or boxes), 89, 90, 93. (19 sets)
$375
$500
5496
Proof sets: 1977 (2), 78, 80, 83 (2), 84 (2), (83 & 84 no foams), 85, 86 (no cardboard boxes), 87, 88, 89, 90, 91, 92. $5 1990 UNC & proof, $10 UNC 1982, 85, 86, 88, 89. Proof sets USA 1976, Canada 1983 plus few medallions.
$325
$450
5497
RAM issues: 1988 proof set, 1988 Masterpieces in Silver, 1944-1996 $10 Olympic Heritage complete set, 1993 $10 Cockatoo Piedfort (2). Retail $354. (5).
$140
$180
5498
RAM Proofs. $10 Birds Standard 1989, 90 (2), 91, 92, Piedfort 1989, 90, 91, 92. $5 1988 Parliament (2), $1 1984 Kangaroo (2), $10  States, 1985-92 inc Bicentenary. High cat value. (21)
$250
$350
5499
RAM rolls. 1c 1978 (6), 5c 1980 (43) & 1981 10c (10). McD cat $988.
$200
$300
5500
RAM rolls with 50c 1977 Jubilee, 10c 1980 (5), 5c 1981 (27), 2c 1981 bank rolls (8 plus 300 loose coins) & 1c 1982 (27). McD cat $850+.
$200
$300
5501
RAM 1c rolls 1981, 82 (4), 84, 85, 87, 2c 1981 (2), 82, 83, 5c 1977, 82 (3), 10c 1982 (3), 83 (2), 84. 20c 1982 (3) all UNC. McD cat $410. Plus USA 50c Nevada Club Reno $20 roll, FV = A$25. 25 rols)
$120
$150
5502
RAM Style (1966-83) wallets with sets 1990 1c, 89 2c, 87 5c, 90 10c, 95 UN 20c, 95 Weary Dunlop 50c, 96 Parkes $1 UNC. Weird!! McD cat singles $29 x 20 = $580 as loose coins. (20 sets)
$120
$180
5503
RAM Style (1966-83) wallets with sets of coins 1967 (3) 68. UNC, bronze toned. McD cat as singles $360. (4)
$100
$150
5504
RAM UNC Sets: 1966 card, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81 (2), 82, 83, 84 (2), 85 (2), 86, 87, 88, 89, 80, 91 plus privately made sets in blue wallets 1966, 69, 70 & 1984 $1. McD cat $1200+, retail higher. (30 items)
$600
$800
5505
RAM UNC sets: 1972, 77, 83 (both sticky), 86. (4)
$75
$100
5506
RAM UNC sets 1980, 81, 83 (3), 86 (3), 87, 88, 89, 91, 93 (3), 94. McD cat $527, retail higher. (16)
$250
$350
5507
Silver Kookaburra 1996 1oz Silver UNC privy marks. Foundation Stone, France, Great Britain, Panda in boxes of issue. McD cat $270. (4)
$100
$160
5508
Small balance of consignment with International Banknote Collection with world assortment of banknotes affixed to book, others inc Hong Kong $100, Japan 1000 Yen, Australia $10, Iraq, GB, Israel, Philippines, Italy, Singapore, France, Germany, Tahiti etc. (58 notes)
$60
$90
5509
Stamp & Coin covers: $5 2004 150th Anniv of Eureka Stockade. "PNC". McD cat $250. (10)
$100
$140
5510
Sydney Olympic items for market day/reseller. $1 Olymphilex "C" (2), "S" (3) mintmarks, $5 UNCs (various sports) (all diff) (10), Silver proofs Harbour air (1), Paralympics Basketball (1), Dreaming 2 coin set in boxes of issue, Roo (1), Dreaming (1), Harbour air (1) in capsules only & a range of $5 UNC & pin sets + a few odds. Bargain at our reserve. (28 items)
$250
$300
5511
Tidy lot for the reseller. 50c 8 coin "Sandhill" cased set (1), 1992 $1 Barcelona Silver Proof (1), 1997 $1 dual sets (3), 2001 $1 Navy (1), 2006 $1 Commonwealth Games (3). High retail. (9 items)
$180
$250
5512
UNC set 1977, Proofs 1984 $1 (2), 88 $2, 1990 $10 Bird, 1988 Holey Dollar & Dump proof (3), plus 1988 Bicentennial official set of 6 55mm silver medallions, all in cases of issue. High original cost. (9 items)
$220
$300
5513
Useful lot for reseller. 1988 First & last $2 (M.R.R.) (2), 1992 UNC set (1), 1994 I.Y.F. "PNC" (wide date) (3), 1996 Parkes "C" (10),1997 Smithy "C" (5) mark mints, 2000 Last ANZACS "PNC" (1), 2001 Army "C" mintmarks (4). Very high retail. (26 items)
$250
$350
5514
Well above average lot for reseller. 50c 6 coin set in "Sandhill" case (1), 1992 $1 Barcelona UNC (1), Proof (1), 2001 $1 Army "C" (1), Airforce (5), Federation "NSW" 3 coin UNC (1), Proof (1) sets & 2004 Perth Mint Cook Islands HMAS Sydney & Emden Silver proof (1). High retail. (12 items)
$220
$300
AUSTRALIA - BANKNOTES
5515
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. Repaired cnr, edge flts, VG.
$200
$275
5516
10/- Riddle-Sheehan thin signature. R-8b. Stain & some soiling, good body, presentable example, gF.
$600
$800
5517
10/- Riddle-Sheehan Legal tender. R-9. Edge flts, G-VG.
$400
$500
5518
10/- Riddle-Sheehan Legal Tender. R-9. Few nicks, small cnr repair, F. McD cat F $2500. (P)
$700
$1000
5519
10/- Riddle-Sheehan Legal tender red opt. R-10. aF, flattened. McD cat F $1100.
$300
$450
5520
10/- Riddle-Sheehan Legal tender with red "Ten Shillings" opt. R-10. Small edge repair gF. McD cat F $1100.
$500
$750
5521
10/- Riddle-Sheehan. R-11. VG.
$150
$250
5522
10/- Sheehan-MacFarlane, R12, 10/- Armitage-MacFarlane, R-13. gF, aVF. (2)
$75
$100
5523
10/- Sheehan-MacFarlane. R-12 F, Coombs-Wilson KGVI R-15, aVF, Coombs-Wilson KGVI R-15, VG, Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-17, pen mark aUNC, Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-17, F. McD cat $800. (5)
$200
$350
5524
10/- Coombs-Watt. R-14. From under the floor boards, paper a little suntanned but good body, EF. McD cat $650.
$150
$250
5525
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Watt set, R-14, 31, 48, 61. 10/- & £10 flts, VG. (4)
$150
$200
5526
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. VG. £5 QEII Commonwealth Bank (2), Reserve Bank (2), R-49, 50. VG-gF. (5)
$100
$130
5527
10/- Coombs-Wilson Commonwealth Bank (4), Reserve Bank (1). Straight from underneath floorboards, some browning but still flat & crisp. gVF or better. (5)
$120
$160
5528
10/- Coombs-Wilson Commonwealth Bank. R-16. F-gVF. (10)
$180
$250
5529
10/- Coombs-Wilson Commonwealth Bank, R-16 (2), 1 with interesting serial number AD/88 000006, Reserve Bank, R-17 (22), odd flts, mostly G-VG, few better. (24)
$200
$275
5530
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. VF, Reserve Bank F-EF. (8). (9)
$150
$200
5531
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Sl  margin  stain  aU.
$50
$75
5532
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Slight  toning aU (5)
$400
$500
5533
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17. McD cat ca $800. aEF-gEF. (5)
$200
$300
5534
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank set. VG-VF. (4)
$130
$180
5535
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17. McD cat ca $600. gVF-EF. (5)
$150
$200
5536
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17. VF-aEF. (10)
$200
$300
5537
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aVF-gVF (10).
$200
$300
5538
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17. F-gF. (10)
$130
$160
5539
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17. F-gF. (10)
$130
$160
5540
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Cple stained, paper a bit brown, F-aVF. (10)
$150
$200
5541
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Vg-F. (10)
$120
$150
5542
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank set.  VG - F. (4)
$130
$180
5543
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank set. VG. (4)
$100
$130
5544
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AE/99 93038*. R-17s. G-VG. McD cat VG $425, F $925.
$220
$275
5545
£1 Collins-Allen 009043J. R-18d. Well circulated but with good colour. VG. (P)
$1000
$1500
5546
£1 Cerutty-Collins. R-21. Small repair, pin hole. McD cat F$1900. (P)
$700
$1000
5547
£1 Cerutty-Collins B112966P. P-21. Flts, inc reverse thins. Presentable face appearance VG. (P)
$350
$500
5548
£1 Riddle-Sheehan Legal tender. R-28. Very crisp paper with a slight nick bottom margin. gVF. (P)
$350
$450
5549
£1 Riddle-Sheehan Legal tender. R-28. Sl uneven top margin aVF.
$200
$300
5550
£1 Riddle-Sheehan Legal tender. R-28. aF.
$100
$150
5551
£1 Riddle-Sheehan Legal Tender. R-28. Age stains F.
$75
$100
5552
£1 Riddle-Sheehan Legal tender. R-28. VG.
$100
$130
5553
£1 Sheehan-MacFarlane. R-29. VF+. McD cat VF $300.
$100
$150
5554
£1 Sheehan-MacFarlane, £1 Armitage-MacFarlane. aVF, VF. McD cat $300+.
$80
$100
5555
£1 Sheehan-McFarlane (1), Armitage-MacFarlane (3), Coombs-Watt (2), Coombs-Wilson KGVI (5), R-29-32. G-VF, mostly VG-F plus 8 with flts. (19)
$150
$200
5556
£1 Sheehan-Macfarlane. R-29. Some stains on 2 notes. VG-F. (5)
$75
$100
5557
£1 Armitage-Macfarlane light green. R-30a (7), R-30b (3).. McD cat in excess of $1300. aVG-aEF. (10)
$300
$450
5558
£1 Armitage-MacFarlane dark green. R-30a. McD cat $800+. VG-aVF. (20)
$220
$300
5559
£1 Armitage-MacFarlane dark green. R-30a. McD cat $800+. F-aVF. (20)
$220
$300
5560
£1 Armitage-MacFarlane dark green. R-30a. Tears, VF, £1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-33, F, £5 Coombs-

Wilson QEII Commonwealth Bank R-49, gVF, £5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 aVF. McD cat ca.$400. (4)
$100
$150
5561
£1 Armitage-MacFarlane dark & light green. R-30a & b, VF/gVF. Mc D cat VF $280. (2)
$90
$140
5562
£1 Armitage-MacFarlane light green. R-30b. McD cat $800+. VG-aVF. (20)
$220
$300
5563
£1 Armitage-MacFarlane light green. R-30b. McD cat $800+. VG-aVF. (20)
$220
$300
5564
£1 Armitage-MacFarlane light green. R-30b. McD cat $800+. VG-aVF. (20)
$220
$300
5565
£1 Coombs-Watt. R-31. 2mm nick R/H margin o/w aEF.
$40
$80
5566
£1 Coombs-Watt. R-31. VF McD cat $190
$50
$75
5567
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $1000+. VG-F. (20)
$200
$300
5568
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $1000+. VG-F. (20)
$200
$300
5569
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $600+. VG-F. (10)
$100
$150
5570
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $1000+. VG. (20)
$200
$300
5571
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $1000+. VG-F. (20)
$200
$300
5572
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $1000+. VG-F. (20)
$200
$300
5573
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. 2 pin holes. aEF. McD cat  EF  $375
$40
$60
5574
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. No tears. VG-gF. (6)
$80
$120
5575
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $1200+. aEF-EF. (10)
$200
$300
5576
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33.  gVF - aU.  (8)
$160
$250
5577
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $600+. VF-gVF. (10)
$130
$180
5578
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $600+. VF-gVF. (10)
$130
$180
5579
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $600+. VF-gVF. (10)
$130
$180
5580
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $600+. VF-gVF. (10)
$130
$180
5581
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33 (4), Reserve Bank R-34 (14). Odd note with flts, mostly VG-F or better. (18)
$80
$120
5582
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33 (10), Reserve Bank (10). Mostly VG-F. (20)
$100
$150
5583
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $800+. aF-aVF. (20)
$160
$250
5584
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $800+. aF-aVF. (20)
$160
$250
5585
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $800+. aF-aVF. (20)
$160
$250
5586
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. McD cat $800+. aF-aVF. (20)
$160
$250
5587
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a. Consec run of 11. Light fold, slight foxing on some edges & brown spotting on a few aU. McD cat aU $2400+. (11)
$500
$750
5588
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34. gVF-EF. (5)
$75
$100
5589
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a (3), R-34b (7). McD cat $600+. VF-gVF. (10).
$120
$160
5590
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a (8), R-34b (2). McD cat $1100+. aEF-EF. (10)
$170
$250
5591
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a (10), R-34b (10). McD cat $600+. VG-gF. (20).
$120
$160
5592
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a (4), R-34b (6). McD cat $1100. aEF-EF. (10)
$170
$250
5593
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a (8), R-34b (12). McD cat $600+. VG-gF. (20).
$100
$150
5594
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. HE/85 75663*. R-34b. Edge flt at right. (P)
$200
$400
5595
£5 Sheehan-MacFarlane. R-45. Repaired cnr gVF, looks better. (P)
$100
$150
5596
£5 Armitage-MacFarlane. R-46. Tiny dirt stain, gEF. McD cat EF $1125.
$200
$300
5597
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. EF. (P)
$300
$400
5598
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. Mostly F or better. (10).
$220
$300
5599
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. Mostly F or better. (10).
$220
$300
5600
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. Some with small flts. VG-F. (10).
$180
$250
5601
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gVF.
$45
$75
5602
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gVF.
$45
$75
5603
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. F or better. (10).
$250
$350
5604
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. F or better. (10).
$250
$350
5605
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. VG-F. (10).
$180
$250
5606
£10 Sheehan-McFarlane first prefix V/3. R-58. Pin-hole & thin left edge gF. (P)
$300
$500
5607
£10 Armitage-MacFarlane. Last prefix V/14. R-59. aF.
$150
$200
5608
£10 Coombs-Watt. R-60. Washed appearance, flattened F.
$100
$130
5609
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. F or better. (5)
$550
$750
5610
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. F-aVF. (5)
$550
$800
5611
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. F-VF. (5).
$350
$450
5612
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. Small flts on some. VG-F. (5).
$350
$450
5613
Decimal coll'n in illustrated album. Coombs-Wilson $1 aU, $2 EF, $10 aEF, $20 EF. Coombs-Randall $1 EF, $2 gVF, $5 EF, $10 EF, $20 EF. Phillips-Randall $1 EF, $2 aU, $5 aEF, $10 EF, $20 aU. Phillips-Wheeler CofA $1 EF, $2 EF, $5 EF, $10 aEF, $20 EF. Phillips-Wheeler Aust $1 aU, $2 UNC, $5 UNC, $10 UNC, $20 aU, $50 EF. Knight-Wheeler $1 aU, $1 DBP UNC, $2 UNC, OCR-B aU, $5 UNC, OCR-B EF, $10 UNC, $20 aU, $50 aU. Knight-Stone $1 UNC, $2 aU, $5 EF, $10 UNC, OCR-B EF, $20 aU, OCR-B VF, $50 aU. Johnston-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 aU, $10 UNC, $20 aEF, $50 aU, $100 aU. Johnston-Fraser $2 UNC, $5 UNC, Gothic aU, $10 UNC, $20 VF, OCR-B gVF, $50 UNC, OCR-B UNC, $100 aU. Phillips-Fraser $20 UNC, $50 EF. Fraser-Higgins $5 EF, $10 UNC, $20 UNC, $50 UNC, $100 aU. Fraser-Cole $5 EF, $10 aU, $20 aU, $50 UNC, $100 aU. Fraser-Evans $20 VF, $50 UNC. Arrived too late to check, grading & retail ($10,000+), both done by vendor, appear realistic Full list included).  Certainly a very economical way to buy a comp collection,
$3200
$3800
5614
$1 Coombs-Wilson (5), Phillips-Randall (22), Phillips-Wheeler CofA (19). VG-aEF. (46)
$160
$250
5615
$1 Coombs-Wilson (8) inc 2 consec prs, Coombs-Randall (2), Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (3) inc consec pr. F-gEF, mostly VF or better. (14)
$160
$220
5616
$1 Coombs-Wilson, aU, P/R EF, P/W Aust (4) EF, aU (2), UNC, K/W Centre (4), aU (2), UNC (2), Side (9) aU-UNC, K/S (20) aU/UNC, J/S (3) UNC. (42)
$150
$250
5617
$1, $2, $10, $20 Coombs-Wilson R-71, aU, R-81 aU, R-301 gEF, R-401EF plus $10 Johnston-Fraser Bicentenary AA issue R-310b, UNC. (5)
$80
$120
5618
$1 Coombs-Wilson Star ZAB 15034*. R-71s. VG.
$200
$300
5619
$1 Phillips-Randall Star ZAQ 04737*. R-73s. Flts, VF.
$100
$130
5620
$1, $2, $5, $10, $20 Phillips-Randall, $1, $2, $5, $10, $20 Phillips-Wheeler CofA, gVF-aU, plus France 1795 100 Franc Assignat, gVF. (13)
$160
$220
5621
$1 Phillips-Randall. R-73. LCF UNC. Run of 9. McD cat $405. (9)
$120
$160
5622
$1 Phillips-Wheeler Aust to Johnston-Stone. VG-EF. Reserved at face value. (100)
$100
$130
5623
$1 Phillips-Wheeler CofA. R-74. Teller flick UNC. Run of 7. McD cat UNC $478.
$150
$200
5624
$1 Phillips-Wheeler CofA R-74 (9), Knight-Wheeler R-76c (2), Knight-Stone R-77 (5), Johnston-Stone R-78 (120), some consec. VG-UNC. (136)
$150
$250
5625
$1, $2, $5, $10, $20 & $50 Phillips-Wheeler Aust. R-75, 85, 95, 305, 405, 505. EF-UNC. McD cat $850. (6)
$275
$400
5626
$1 Knight-Wheeler to Johnston-Stone. VG-EF. Reserved at face value. (100)
$100
$130
5627
$1, $2, $5, $10, $20 & $50 Knight-Wheeler set. R-76c, 86c, 96a, 306b, 406b, 506b. aU-UNC. McD cat $880+. (6)
$300
$400
5628
$1 Knight-Wheeler test note DBP. R-76b aVF stain, Johnston-Stone last prefix DPS, R-78 (4 - 1 VF, 3 EF). (5)
$40
$60
5629
$1, $2, $5, $10, $20 & $50 Knight-Stone. R-77, 87, 97, 307b, 407a, 507. McD cat $655. (5)
$220
$300
5630
$1 Knight-Wheeler to Johnston-Stone. VG-EF. Reserved at face value. (100)
$100
$130
5631
$1 Knight-Stone. R-77. Original bundle of 100. UNC. McD cat $1500. (100).
$500
$750
5632
$1 Knight-Stone. R-77. VG to aUNC. (100).
$120
$150
5633
$1, $2, $5, $10, $20, $50, $100 Johnston-Stone. The last 2 light C/F, others UNC. McD cat $630. (6)
$200
$300
5634
$1 Johnston-Stone. R-78. Bundle of 100. LCF UNC, McD cat $aU $400. (100)
$120
$160
5635
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. Top note minor soiling. UNC. (100).
$300
$400
5636
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5637
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC.  McD cat $700.(100).
$300
$400
5638
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5639
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5640
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. McD cat $700. UNC. (100)
$300
$400
5641
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. McD cat $700. UNC. (100)
$300
$400
5642
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5643
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. (100)
$300
$400
5644
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5645
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700.(100)
$300
$400
5646
$1 Johnston-Stone. R-78. Bundle of 100. UNC.   McD cat $700 .(100)
$300
$400
5647
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700.(100)
$300
$400
5648
$1 Johnston-Stone R-78. Original bundle of 100. UNC. (100)
$300
$400
5649
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700.  (100)
$300
$400
5650
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5651
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
5652
$1 Johnston-Stone. R-78. VG to aU. (100).
$100
$130
5653
$1 Johnston-Stone. R-78. VG to aU. (100).
$100
$130
5654
$1 Phillips-Wheeler to Johnston-Stone. Mostly aU. (100)
$150
$250
5655
$2 Coombs-Wilson (5), EF (2), UNC LCF (3) inc pr, P/R pr gEF, P/W CofA (4), 3 aU inc pr, UNC, Aust (5), 4 aU inc pr, UNC, K/W side (2) aU, K/S (4) aU-UNK, J/S (7) aU-UNC inc pr & run of 4, J/F (3) UNC. High cat value/retail. (32)
$150
$200
5656
$2 Coombs-Wilson. R-81. EF-UNC. (6)
$75
$100
5657
$2 Coombs-Wilson to Phillips-Wheeler Commonwealth of Australia inc Coombs-Randall (2) & Phillips-Randall run of 9, aUNC (McD cat $400 for the 9). Ave circ - aU. Ideal internet or market sales. (71)
$240
$300
5658
$2 Coombs-Wilson. R-81 (2), Phillips-Randall R-83 (2), Phillips-Wheeler CofA (8), Knight-Wheeler R-86c (10), Johnston-
Stone R-87 (1), Johnston-Fraser R-88, some consec runs (27), $5 Knight-Wheeler "Gothic" R-96a (2), $5 Knight-Wheeler OCR-B side R-96c (3). VG-UNC. (55)
$150
$200
5659
$2 Coombs-Randall. R-82. Consec pr. EF. McD cat $160. (2)
$60
$80
5660
$2 Coombs-Randall Star ZFH 38105*. R-82s. Small repaired edge tear, VF.
$700
$900
5661
$2 Phillips-Randall Star ZFL 63463*. R-83s. Small edge nick, gF.
$350
$450
5662
$2 Phillips-Wheeler CofA to Johnston-Fraser. F- EF. Reserved at face value. (100)
$200
$250
5663
$2 Phillips-Wheeler CofA. R-84. LCF UNC (11). McD cat aU $440.
$150
$200
5664
$2 Phillips-Wheeler Aust, R-85 (1), Knight-Wheeler R-86 (22), Knight-Stone R-87 (47), Johnston-Stone R-88 (56). Plenty of runs. VG-aU. (126)
$300
$400
5665
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85 consec run of 8. McD cat $405. LCF UNC. (9)
$100
$150
5666
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85 consec run of 10. McD cat $450. LCF UNC. (10)
$120
$180
5667
$2 Knight-Wheeler gothic. R-86a consec run of 3. McD cat $390. aU. (3).
$120
$180
5668
$2 Knight-Wheeler gothic. R-86a VF, EF (2), Knight-Wheeler OCR-B side thread R-86c EF (2), aU (4), Knight-Stone R-87 aU (6). Some consec runs. McD cat $520. (15).
$100
$150
5669
$2 Knight-Wheeler OCR-B, side thread. R-86c. Inc 3 consec prs. Mostly aUNC. McD cat aU $1050. (30)
$150
$200
5670
$2 Johnston-Stone. R-88. Original bundle of 100. UNC. Not easy to find these in bundles. McD cat $2500. (100)
$1000
$1400
5671
$2 Johnston-Fraser. R-89. Part bundle in runs. UNC. (50)
$200
$250
5672
$2 Johnston-Fraser. R-89. Consec run of 2 & 48. UNC. (50).
$200
$275
5673
$2 Johnston-Fraser last issue folders overprinted NAA for 1992 Adelaide Fair. Consec run 10.  Mc $2GF 1e cat $300. (10)
$120
$160
5674
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. Sl soling on top value. UNC. (100)
$375
$500
5675
$2 Johnston-Fraser. R-89. VG-aU. (100)
$200
$250
5676
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. Top note sl crease, last note minor stain, UNC. (100)
$375
$500
5677
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. Top note sl crease, UNC. (100)
$375
$500
5678
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. First & last notes sl cnr creases. UNC. (100)
$375
$500
5679
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. UNC. (100)
$400
$500
5680
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. UNC. McD cat $1000. (100)
$400
$500
5681
$2 Johnston-Fraser. R-89. Broken bundle of 100, 2 runs of prefixes. UNC. (100)
$350
$500
5682
$2 Johnston-Fraser plus a few earlier signatures aU-UNC LCF.  (100)
$250
$350
5683
$2 1988 Johnston-Fraser (last issue) NPA folder. Mc $2 GF1a, cat $150. (15 folders).
$60
$100
5684
$2 1988 Johnston-Fraser (last issue) NPA folder. Mc $2 GF1a, cat $250. (25 folders).
$100
$150
5685
$5 Coombs-Randall (5), Phillips-Randall (9), Phillips-Wheeler (5). Mostly F-VF. (19)
$200
$300
5686
$5 Coombs-Randall. R-202. Consec run of 10. McD cat $2000. LCF-UNC. (10).
$750
$1000
5687
$5 Coombs-Randall. R-202. Mixed higher grades. McD cat $800+. aEF-aU. (6)
$150
$200
5688
$5 Phillips-Randall. R-203. gEF. Phillips-Wheeler CofA. R-204. aUNC. McD cat $300. (2)
$90
$120
5689
$5 Knight-Wheeler to Fraser-Cole paper. F-aU. Reserved at face value. (60)
$240
$300
5690
$5 Johnston-Fraser. OCR-B R-209a run of 9. LCF-UNC. McD cat aU $225.
$75
$100
5691
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec run of 13. UNC. McD cat $494. (13)
$180
$250
5692
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec run of 30. Good for reseller or promotion. UNC. McD cat $1140. (30)
$350
$500
5693
$5 Fraser-Cole first & last folder embossed deluxe folder. The $5 polymer with purple date of issue opt. Mc $5F/LF 1. McD cat $300, McD cat $300. (5)
$130
$200
5694
$5 Fraser-Cole 1992 first & last folders. Embossed (Mc $5 F/LF 1) (2), no embossing (Mc $5 F/LF 2) (1). Also 2001 $5 MacFarlane-Evans Centenary of Federation. Mc $5 GF 9) McD cat $325. (3 folders).
$80
$110
5695
$5 Fraser-Cole. R-214. Consec run of 6. UNC. McD cat $270. (6)
$100
$150
5696
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. Light green (2), dark green (3), UNC. McD cat $285.
$80
$120
5697
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. Light green run of 6 UNC, McD cat $450. (6)
$120
$150
5698
$5 1992 Fraser-Cole first & last folders. Embossed FDI (1), Standard (9). Mc $5 F/LF 1, 2, cat $605. (10 folders).
$200
$400
5699
$5 1996, $10, $20 Fraser-Evans in deluxe low number Uncirculated NPA notes. ($5 no outer sleeve). Mc DYF 12, 14, 16. McD cat $360. (3 folders).
$130
$180
5700
$5 2001 MacFarlane-Evans Centenary of Federation "ANDA Collector Issue". Complete set of 6 diff state series. McD cat $160. (Set of 6).
$75
$100
5701
$5 MacFarlane-Evans 2001 Centenary of Federation. R-219. UNC. McD cat $250. (10)
$100
$130
5702
$5 MacFarlane-Evans 2001 Centenary of Federation. R-219. Original bundle of 100. UNC. McD cat $2500. (100)
$900
$1200
5703
$5 MacFarlane-Henry first signature prefix BA02. Consec runs (15), last year prefix EA02. Consec runs (16). R-220. $1 Johnston-Stone. R-78. Consec run of 24. (24). UNC. McD cat $1036. (55).
$250
$350
5704
$10 Fraser-Cole (paper), Fraser-Evans (polymer) 1993 first & last embossed deluxe folder. Includes paper MRR & last prefix. Mc $10 F/LF1 cat $115.
$60
$80
5705
$10 Coombs-Wilson (4), Coombs-Randall, Phillips-Randall (7), Phillips-Wheeler CofA (9). VG-gVF. Reserved to sell. (21)
$240
$300
5706
$10 Coombs-Wilson. R-301. Consec run of 10, odd tone spots, on first note, centre fold UNC. McD cat aU $600. (10)
$200
$300
5707
$10 Coombs-Wilson. R-301. Consec run of 10 centre fold, UNC. McD cat aU $600. (10)
$200
$300
5708
$10 Coombs-Wilson. R-301. Consec run of 10, sl tone on the cnr of some centre fold UNC. McD cat aU $600. (10)
$180
$250
5709
$10 Coombs-Wilson. R-301. Consec run of 20, some with tone spots, centre fold UNC. McD cat $1200. (20)
$350
$500
5710
$10 Coombs-Wilson R-301 (9), Phillips - Randall R-303 (10), Phillips - Wheeler CofA R-304 (9). VF-gEF. (28)
$325
$400
5711
$10 Coombs-Wilson 1st prefix SAA. R-301a. 4 notes. gF-gVF. (4)
$160
$250
5712
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 81124*. R-301s. Repaired 5mm tear, VF+. McD cat $1000.
$500
$750
5713
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec pr centre fold UNC. McD cat aU $800. (2)
$300
$450
5714
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec run of 3, centre fold UNC. McD cat $1200. (3)
$450
$600
5715
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec run of 3 centre fold UNC. McD cat aU $1200. (3)
$400
$600
5716
$10 Coombs-Randall. R-302. aU (4), 1 with edge damage, McD cat $1200 for the 3 nice example. (4)
$400
$600
5717
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec run of 6 centre fold UNC. McD cat aU $2400. (6)
$800
$1200
5718
$10 Coombs-Randall Star ZSE 76349*. R-302s. Sm edge tear gF.
$700
$900
5719
$10 Phillips-Randall. R-303. VF-gEF. (7)
$100
$150
5720
$10 Phillips-Randall. R-303 (13), Phillips-Wheeler CofA R-304 (21). VG-VF. (34)
$400
$500
5721
$10 Phillips-Wheeler CofA. R-304. Consec run of 4. LCF-UNC. McD cat aU $280. (4)
$80
$120
5722
$10 Phillips-Wheeler CofA. R-304. Mostly gVF-aUNC. Inc consec pr aU. (10)
$160
$250
5723
$10 Phillips-Wheeler "Aust" R-305, Knight-Wheeler R-306b, Knight-Stone R-307 (5), Johnston-Stone R-308 (2), Johnston-Fraser R-309 (4), Fraser-Higgins R-312 (4), Fraser-Cole R-313 (5). Mostly F-aU. (22)
$250
$300
5724
$10 Knight-Wheeler Centre-thread. R-306a. 2 consec prs, gEF-aU. McD cat $500. (4)
$100
$150
5725
$10 Knight-Wheeler Centre-thread. R-306a. VF-gEF. McD cat $450+. (6)
$100
$150
5726
$10 Johnston-Fraser to Fraser-Cole paper. VF-aU, more of the latter. Reserved at face value. (20)
$200
$275
5727
$10 Johnston-Fraser. R-309. Run of 8 UNC LCF. $10 Bicentenary (5), 3 UNC, $10 MacFarlane-Evans EE98 consec pr UNC. McD cat $520. (15)
$180
$250
5728
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary NPA folders. Mc $10 GF 1 UNC. McD cat $240. (6).
$85
$120
5729
$10 Johnston-Fraser Bicentenary AB 10 first prefix, second release. R-310a, Practically UNC.  McD cat UNC $875
$200
$300
5730
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix, second release AB 10. R-310a. UNC. McD cat UNC $875
$140
$180
5731
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, last prefix AB 57, both second release. R-310b. EF, VF. (2) McD cat EF $400 & $1000.
$130
$200
5732
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release (8), second release (12). Mostly aU-LCF UNC. Reserved at face value. (20)
$200
$250
5733
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release. Part bundle R-310b. McD cat $2565. UNC. (57)
$850
$1200
5734
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release. R-310b. Consec run of 3 & pr. UNC. McD cat $225. (5)
$75
$100
5735
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release. R-310b. Consec run of 7. UNC. McD cat $315.
$120
$180
5736
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release AB series. R-310b. aUNC. (10)
$110
$140
5737
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release AB series. R-310b. aU. (10)
$110
$140
5738
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix second release. AB57. R-310b. gEF McD cat EF $1000.
$250
$350
5739
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix second release. AB10. R-310b. aU. McD cat $300.
$75
$100
5740
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release first prefix AB 10. R-310b, aU, McD cat $300.
$75
$120
5741
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, last prefix AB 57. R-310b. VF, gVF. McD cat EF $1210.
$120
$180
5742
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, last prefix AB 57, both second release. R-310b. VF, gVF. McD cat EF $1210.
$120
$180
5743
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, last prefix AB 57, both second release. R-310b. EF, VF. McD cat EF $1210.
$140
$200
5744
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, last prefix AB 57, second release. aEF. R-310b. McD cat EF $1000.
$150
$250
5745
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB 57, second release. EF. R-310b. McD cat EF $1000.
$250
$350
5746
$10 Johnston-Fraser Bicentenary. second release last prefix AB 57.R-310b. gVF McD cat EF $1000.
$180
$250
5747
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release last prefix AB 57. R-310b. EF. McD cat $1000.
$200
$300
5748
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release last prefix AB 57, circulated, VF or better. Cheap space filler. EF cat $1000.
$100
$150
5749
$10 Fraser- Cole. R-313 with identical serial number & consec serial prefix MFR & MFS 419936. UNC. (2)
$50
$75
5750
$10 1993 Fraser-Cole/Fraser-Evans last prefix/first polymer banknote folder. Mc $10  F/LF 2, cat $325. (5 folders).
$140
$200
5751
$10 Fraser-Evans Eminent Women portfolio with 45c Reverse pane stamp sheetlet of 25 both with matching black numbers (2). Issue price $190. McD N/APT3 cat $200.
$100
$150
5752
$10 Fraser-Evan's Waltzing Matilda banknote & phone card portfolio (1995). Black serial letters. Mc N/T PT3 cat $350. (2)
$120
$200
5753
$10 MacFarlane-Evens Polymer uncut blk of 4 with red numbers. Mc U 19 cat $225. Scarce.
$100
$150
5754
$10 Fraser-Evans 1993 Eminent Women portfolio with $10 note & special 45c sheetlet of 25 stamps, both with matching serial numbers. McD cat $ N/APT 2 cat $145.
$75
$100
5755
$20 Coombs-Wilson (3), Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (3). F-VF. Face value $140. (7)
$150
$200
5756
$20 Coombs-Wilson. R-401. UNC LCF in runs, few with sl flts. (49)
$1400
$1800
5757
$20 Coombs-Wilson. R-401. Consec run of 10 notes. Teller flicks. LCF-UNC. (10)
$300
$400
5758
$20 Coombs-Wilson. R-401. Consec run of 10 notes. Teller flicks, LCF-UNC. (10)
$300
$400
5759
$20 Coombs-Wilson. R-401. Consec run of 10 notes. Teller flick, LCF-UNC.
$300
$400
5760
$20 Coombs-Wilson, R-401, Phillips-Randall R-403, Phillips-Wheeler CofA R-404. EF-aU. McD cat $500.
$130
$200
5761
$20 Coombs-Wilson 1st prefix XAA 371504. R-401a. gVF & $1 Coombs-Wilson, R-71, aU. (2) McD cat $200.
$80
$120
5762
$20 Coombs-Wilson R401 (3), Phillips-Randall R-403 (7), Phillips-Wheeler CofA R-404 (3). VG-aVF. No longer easy to find even in lesser grades. (13)
$300
$350
5763
$20 Coombs-Wilson R-401 (1), Phillips-Randall R-403 (2), Phillips-Wheeler CofA R-404 (1), Phillips-Wheeler "Aust" R-
405 (3), Knight-Wheeler "Centre" R-406a (3), Knight-Wheeler "Side" R-406b (6). gF-EF. No longer easy to find even in lesser grades. (16)
$400
$600
5764
$20 Coombs-Randall. R-402. 10 mm repaired tear upper left, gVF. McD cat VF $1100. Sill an attractive note.
$200
$300
5765
$20 Coombs-Randall. R-402. F.
$150
$200
5766
$20 Coombs-Randall. R-402. VG.
$75
$100
5767
$20 Phillips-Randall Star ZXA 50676*. R-403s. 8mm repaired tear, gVF. McD cat VF $3300.
$600
$800
5768
$20 Phillips-Wheeler CofA. R-404. Consec run of 10. LCF UNC. McD cat $2800. (10)
$800
$1400
5769
$20 Knight-Wheeler (8), Knight-Stone, Johnston-Stone. F-VF. Reserved at face value. (10)
$200
$275
5770
$20 Knight-Wheeler Centre thread. R-406a. Consec run of 3. LCF UNC. McD cat aU $600. (3)
$180
$250
5771
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $240. (2).
$90
$150
5772
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $240. (2).
$90
$150
5773
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $240. (2).
$90
$150
5774
$20 Knight-Stone OCRB. R-407b. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $500. (2).
$150
$300
5775
$20 Johnston-Fraser OCR-B. R-409a. Consec run of 3. UNC. McD cat $285. (3)
$120
$160
5776
$20 Johnston-Stone OCR-B. R-409a. Consec run of 8. UNC. McD cat $760. (8)
$300
$450
5777
$20 Phillips-Fraser. R-411. Consec run of 3. UNC. McD cat $330.  (3)
$130
$180
5778
$20 Fraser-Higgins. R-412. Consec run of 4. UNC. McD cat $440.  (4)
$180
$250
5779
$20 Fraser-Higgins. R-412. Consec run of 10. UNC. McD cat $1100. (10)
$450
$600
5780
$20 Fraser-Cole. R-413 with identical serial number & consec serial prefix RLB & RLC 680101, McD cat $180 as normals.
$80
$120
5781
$20 Fraser-ColeR-413 (7), Fraser - Evans R-415 (10) aU to UNC. McD cat $970. (17)
$400
$500
5782
$20 Fraser-Evans 1994 dated souvenir folders (3). Mc $20 F/LF 2, 1988 $10 Bicentenary polymer folder Mc $10 GF 1, cat $235. (4)
$100
$140
5783
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. gEF. McD cat EF $750.
$300
$400
5784
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. gEF. McD cat EF $750.
$300
$400
5785
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. EF. McD cat EF $750.
$250
$400
5786
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. aEF. McD cat EF $750.
$200
$300
5787
$50 Fraser-Cole. R-513. LCF-UNC.
$60
$80
5788
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
5789
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
5790
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
5791
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
5792
$100 Fraser-Evans first prefix AA96. R-616. Slightest teller flick UNC. McD cat $375.
$140
$180
5793
$100 Fraser-Evans first prefix AA96. R-616. aU. McD  cat  EF $175.
$120
$150
5794
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. EF. McD cat $175.
$100
$120
5795
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN96. R-616. VF. McD cat $500.
$150
$200
5796
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN96. R-616. gVF. McD cat VF $500.
$170
$230
5797
$100 MacFarlane-Evans last prefix CF98. R-618. VF, uneven margin at base due to mis-guillotining. McD cat $400.
$130
$160
5798
$100 MacFarlane-Evans last prefix CF98. R-618. VF, uneven bottom margin due to mis-guillotining. McD cat VF $400.
$130
$160
5799
Decimal stock in album with $1 (108) inc C/W (4), C/R (1) (poor). $2 (86) inc C/W & C/R $5 (10) inc P/R, $10 C/W, P/W, $20 C/W, P/W. Face value $390. Poor-UNC. (190)
$450
$550
5800
Folder with Decimals $1 (14) inc Coombs-Wilson EF, Coombs-Randall gVF, P/R, P/W CofA & prs of P/W Aust, K/W (2), K/S & J/S. $2 (12) inc C/W EF, C/R EF & prs of P/R, P/W Aust, K/W Centre (C/F UNC) (2 prs), J/F. $5 (4) P/W CofA, J/S pr, J/F. $10 (4) C/W, C/R, P/R, F/H. $20 (2) C/W, P/W Aust. Earlies mostly EF or better, later issue aU/UNC. Marked retail (about 10 yrs ago) $1064.
$250
$350
5801
Polymer Banknotes Fraser-Evans $20, R-416, last prefix DA 96, aEF, $50, R-516 1st prefix AA95 EF & $100, R-616 1st prefix AA96 gEF. McD cat $450+, face value $170. (3)
$200
$300
5802
No Lot
WORLD
5803
800 - 1000 world coins in tin. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc USA 1923 silver $1, currency etc plus GB 1982 UNC set  (4kg + set).
$90
$120
5804
800 - 1000 world coins in tin. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc USA 1897 silver $1, Mexico 1968 silver 25 Peso Olympic, currency etc .  (4kg+) . Great assortment.
$90
$120
5805
900 - 1200 world coins in tin. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc Aust 1937 silver 5/-.  (4.5 kg).
$90
$120
5806
900 - 1200 world coins in tin. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc Isle of Man 1979 crown set of 6 UNC.  (4.5 kg plus  set).
$80
$120
5807
1200 - 1800 world coins in plastic container. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc Vatican type set,  UNC. (6 kg plus set).
$120
$160
5808
1500- 2000 world coins in tin. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, inc  US 1982 & 84 Proof sets, Aust 1966-88 50c type set in perspex case. (7.5 kg plus sets)
$150
$200
5809
3000-4000 or more World coins originally destined for dealer's 40c box. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, currency etc (with the junk removed) Hours of fun here. (15kg)
$300
$400
5810
3000-4000 or more  World coins originally destined for dealer's 40c box. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, currency etc (with the junk removed)  Hours of fun here. (15kg)
$300
$400
5811
3000-4000 or more  World coins originally destined for dealer's 40c box. Excellent mix with plenty of interesting & larger coins, currency etc (with the junk removed) Ideal collector/reseller. (15kg)
$300
$400
5812
Ancient Coins: Widow's Mites (of bible fame) (4 diff), Judean (c103-76 BC), Judean Procurator issue (6-26 AD), Pontius Pilate (c26-36 AD), Judean Rebel coinage (66-70 AD). G-VF. Greek Boeotia (379-371 BC), Silver Hemidrachm S-2396, VF, Macedonian Kingdom Phillip II (359-336 BC) AE 18 VF. Roman bronzes (15) inc Maximianus (286-310 AD), Follis gVF, remainder G-VF. Also inc India gold fanams of Maratha confederacy 1664-1818 & Tipu Sultan 1782-1799. Interesting group. (23)
$240
$300
5813
Ancient Rome: Valuable selection of Denarius with Julius Caesar Fair-F, Hadrian VG, Augustus VG, Antoninus Pius F-VF, Septimus Severus, Severus Alexander, Geta, Elagabalus (2 diff), Julius Domna & Caracalla (2 diff), these all EF or better. Antoninianus Postumus & Gallienus both VF. Plus Alexander the Great AR Drachm F. Many coins with printed histories. Nice lot, inspect. (15) (P)
$800
$1200
5814
Austria: Proof sets. 1965 4 coin silver set of 50 Schilling. KM PS6 cat US$170 = A$224. (4 sets)
$90
$120
5815
Bahamas: Proof set. 1982 9 coin set to $5. In red card & box of issued. KM PS 23 cat US$75 = A$99.
$40
$70
5816
Banknotes: Collection of world notes in 2 albums inc Croatia, Cambodia, Myanmar, Afghanistan, Yugoslavia, Italy, Ireland, GB, Canada. Mostly diff. Varied condition with many in UNC. (180+)
$120
$150
5817
Banknotes: (14) with range of world notes in album with Russia, Timor, Madagascar, Greece, Italy, Fiji 50c to $2 QEII issues plus 5/- & 10/- , Guyana (3), Ireland (5), Mauritius 5 Rupees KGVI ND (1937) P-22 VG, Bermuda 1971 $1 aU, plus many others. Poor-UNC. Plus 2006 Standard Catalogue of World Paper Money 1961 to date, 12th Ed, sl cover cnr crease, as new. (retails $110). Useful lot. (Over 60 notes + cat).
$220
$300
5818
Banknote album with a range of world notes mostly obsolete world currency inc new Hebrides 7000Fr, Spain 7700 Ptas, Hong Kong $120, Japan Y1000, GB £25 plus a few cheapies. (ca.100)
$100
$150
5819
Banknotes: Argentina 1983-85 sets of 1 Peso-10,000 Peso &, 1 Austral - 10 Australs, UNC, 1985-91 set 1 Austral - 500,000 Australs VF-EF. P 311-322, 323-30, 334-38, plus Peru 1979 1000 Soles & 1987-88 10, 50, 100, 500, 1000, 5000, 10,000, 50,000 Intis, mostly EF-UNC. Cost the vendor US$300 on a recent visit to South America. (33)
$100
$150
5820
Banknotes: Collection of 100 diff, all UNC. (100)
$75
$100
5821
Banknotes: International Banknote Collection in a colourful descriptive album. 15 diff world banknotes from Argentina to Yugoslavia, all UNC. (20 coll'ns, 300 notes)
$150
$200
5822
Banknotes- Mozambique: (1976-old date) 100 Escudos banknotes. Choice UNC. 4 bundles of 100. (P-117a cat  US$600 = A$800).   (400).
$100
$150
5823
Banknotes of all nations: Lovely collection of banknotes, 154 diff countries attractively presented in large envelopes with display panels (for inspection of both sides of the note) with stamps of the relevant countries. High cat val, even higher original cost. If you want a banknote from every country, this is for you. All UNC as issued. (154 notes)
$500
$750
5824
Banknotes-Samoa: 2 Tala ND (1990) Golden Jubilee of Service of Head of State. Uncut sheet of 35. P-31. Cat US$188 = A$238.
$90
$120
5825
Banknotes: Standard Catalogue of World Paper Money, modern issues 1961 to date (Vol 4), 11th edition (2006). 982 pgs, illustrating throughout with valuations for 10,000s of notes in 4 grades. New.
$65
$90
5826
Banknotes: Taiwan 10 Yuan 1969 P-1979a. Bundle of 100. UNC cat US$300 = A$400+.
$120
$160
5827
Banknotes: USA-Rhode Island Central Bank $3 July 4, 1855, F, City of Portsmouth (RI) $1 Oct 29, 1862, VG, State of North Carolina $2 Oct 4, 1861, VG, Philadelphia Savings Institution 25c Plate Proof 1873, Fiji 1942 1/- G, Great Britain Mar 30 1768 cheque for £18-3-3 payable at Boldero, Carter Barnston & Snaith (printed/hand written), gVG. Interesting group. (6)
$100
$150
5828
Banknotes: World collection (approx 100 notes) inc USA $1 (3), $2, $5, $10, Russia pre revolution notes to 500R, Germany imperial & inflation issues to 10 Billion M, East Germany 1948 50M (2), South America, Hungary & more. Albums with plastic pages (2), 1 new, plus Aust Decimal banknote albums, with deluxe KABE binders & pages for normal & stars, through to Knight Wheeler (3 albums). Binders alone retail $150.
$100
$130
5829
Barbados: Proof set. 1982 8 coin set, low mintage of 658. KM PS11 cat $80 = A$105.
$40
$70
5830
Belize: Proof set. 1980 8 coin set in solid sterling silver, in case of issue. Low mintage of 1825. KM PS16 cat US$80 = A$105.
$40
$80
5831
Belize: Proof set. 1981 8 coin set in solid sterling silver. Low mintage of 615. In plush blue velvet box of issued. KM-PS16 cat US$115 = A$152.
$60
$120
5832
Bermuda: 1984 25c QEII Arms of Bermuda. Silver proof set. KM 32a-42a cat US$165 = A$220. (11)
$130
$180
5833
British Empire Collection. Features 25 of the Empire's most famous stamps reproduced in 24ct gold plated sterling silver proof medallions by Hallmark Replicas. Huge original cost $2000+, superb presentation in leather case of issue. Offered at a fraction of original cost!
$300
$400
5834
British Virgin Islands proof sets of  6 1c-$1 1973 (3) & 1974 (3). allwith silver $1 coins. (36 coins)
$60
$100
5835
Canada: 1980, 81, 84, 86 Proof sets. Issue price US$130+ = A$190. (4 sets)
$60
$90
5836
Canada: 1985-87 $20 1988 Calgary Olympics set of 10 diff 1oz silver coins. Housed in plush green velvet box. All diff. KM cat US$215 = A$283. Face value C$200 = A$240.
$220
$350
5837
Canada: $1 Lawson-Bouey, 1973. P-85b. Uncut sheet of 40 notes. Cat US$220 = A$300 as singles.
$90
$120
5838
Canada: Double Dollar proof sets. 1982 (6), 1983 (2). Ideal for market day sellers. Original issue price $384! (8 sets).
$100
$150
5839
Cayman Islands: Proof sets 1981 & 82, low mintage of 865 & 589. In cards & boxes of issue. High original cost. KM cat US$115 = A$152. (2 sets)
$80
$130
5840
Cheap!. 1996 Centennial Olympic Games silver proof sets of 2 "Canada" (1), "France" (1). RAM Issue price $216. Reserved at face value. (2 sets of 2)
$90
$120
5841
China. Small accumulation inc Szechuan province ND (1901-08) $1 Y-238 F. Hupeh ND  (1909-11) aEF Y-131, plus 14 other minors & 2 bogus $1 coin. (18).
$80
$120
5842
Coin album with collection/accumulation of Aust & World, with Aust silver inc 2/- (61) plus Aust & NZ decimals & 2 pages Aust 1ds. World, good range inc USA 1896 silver dollar. Silver value alone $180+. (Over 800 coins)
$250
$300
5843
Cook Islands: $10 ND (1987). P-4a. Uncut sheet of 12 notes. Cat US$210 = A$280 as singles. (12)
$120
$150
5844
Cook Islands: $20 ND (1987). P-5a. Uncut sheet of 12 notes. Cat US$390 = A$540 as singles. (12)
$220
$300
5845
Costa Rica banknotes: 1 Colon L.1917 (Unsigned remainder). Original bundle of 100. Odd tiny edge stain, UNC. P-S121r cat US$2000 = A$2400 as a remainder note. Low reserve to clear estate.
$400
$600
5846
Costa Rica Banknotes: 5 Colones 1-1-19(XX). Unsigned remainder. Original bundle of 100 with Bradbury Wilkinson wrapper. Edge stains on a few, most obvious top & bottom notes of the bundle, UNC. P-S122r cat US$30 ea = $3000 = A$3600 as remainder notes. Low reserve to clear estate. (100)
$500
$750
5847
Crowns: Great Britain QV JH 1889, 92 F, KGV 1935 Silver Jubilee VF, 1937 Coronation, '51 Festival of Britain, '53 QEII Coronation, '67 NY. New Zealand 1953. Canada Silver $1 (7), 1958, 60,  63, 64, 65, 66, 67, other silver (3) inc China 1934 Junk $1 UNC & CuNi (1). Mostly EF-UNC. (20)
$150
$200
5848
Ex dealer's stock of New Zealand 1974 $1 Commonwealth Games UNC in hard plastic 2" x 2" cases of issue. Good market day seller at $4-$5 ea. (100)
$130
$180
5849
Germany: 1966G Proof set 1pf to 5 Mark. KM-PS5. Only 3700 sets issued. Coins lightly toned, plastic discoloured. KM cat US$325. Money Trends €300 = A$600 as proof set. KM cat US$150 as single coins.
$50
$100
5850
Germany: 1972 Munich Olympic 10 Mark coins Scheife (knot) (4), Stadium (aerial view) (4), In "Deutschland" (4) & "Munchen" (4) with spiral symbols, Olympic Flame (4), Athletes Kneeling (4). Comp set of all diff mint marks. Proof. KM-130-

135 cat US$568 = A$720. (24)
$375
$500
5851
Germany: Collection of silver Nazi 2 Marks 1937A to 1939J with swastika. All diff mintmarks. Many lustrous VF or better. (19).
$150
$200
5852
Germany - Federal Republic Mint sets. 1981 D, F, G, J mints. High face value. KM cat US$70 = A$92. (4 sets).
$60
$80
5853
Germany: Silver 10 Mark. 1972J Munich Olympics - Athletes kneeling. Olympic flame D, G(2). 87J 750th Anniv-Berlin, 88D 200th Anniv - Birth of Arthur Schopenhauer, 89G 40th Anniv-Republic. KM-132, 135, 166, 168, 173 KM cat US$68 = A$92. FV $60. UNC.
$50
$75
5854
Gibraltar: 1993 WWII Warships set of 12 crowns. Hard to find. KM 113-124, 144. BU. (12)
$50
$80
5855
Gibraltar: 1993 WWII Warships set of 12 crown plus 1994 Isle of Man, crown, Normandy Invasion set of 8. All diff, attractive, good reseller lot. KM cat US$100 = A$132. BU. (20)
$80
$120
5856
Great Britain: Edward I c1315 1d F, Elizabeth I c1560 1d F, James I 1603-25 1/- VG, Charles I (1625-49) 6d G/VG, George III 1797 1d VG & 1806 1d aVF, Victoria 1887-92 Jubilee head set 3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6, 4/-, 5/- (the last ex mt), F-gVF & others inc medieval (1066-1279) cut ½d. (18)
$180
$250
5857
Great Britain: 1953 Uncirculated sets ¼d to 2/6 in Royal mint plastic envelope (one set in hard plastic case). S-4142 cat £138 = A$320. (5)
$75
$100
5858
Great Britain: 1953 Coronation 5/-. UNC-BU (20). KM cat US$300 = A$375. Spink cat £200 = A$500.
$120
$180
5859
Great Britain: Proof sets 1970. ½d - 2/6. Final year of pre-decimal coinage. Popular reseller set. KM-PS26 KM cat US$200 = A$263. (10 sets)
$100
$150
5860
Great Britain: Proof sets 1971. KM-PS27 KM cat US$145 = A$190. (10 sets)
$60
$100
5861
Great Britain: Proof sets 1971 (3), 1974 (2), 1975, 1977 (3), 1978, 1981 (5). Ideal market day seller. KM cat US$234 = A$308. (15 sets)
$130
$200
5862
Great Britain: Proof sets 1972. Inc QEII Silver wedding Anniversary Corwn.KM-PS28. KM cat US$190 = A$250. Cheap at our estimate. (10 sets)
$100
$150
5863
Great Britain: Proof sets 1973. In red folder of issue..KM-PS29. KM cat US$140 = A$184. (8 sets)
$75
$100
5864
Great Britain: Proof sets 1980. KM-PS36. KM cat US$124 = A$163. (8 sets)
$60
$100
5865
Great Britain: Proof sets 1982. As issued. Ideal for market day seller. KM-PS41. KM cat US$160 = A$210. (10 sets)
$70
$120
5866
Great Britain: Proof sets 1983. First year of £1 coin in case of issue. Suit market day seller. High original cost. KM-PS43. KM cat US$250 = A$330. (10 sets)
$100
$150
5867
Great Britain: Proof sets 1983. In case of issue inc first year issue of £1 coin. High original cost. KM-PS43. KM cat US$175 = A$230. (7 sets)
$70
$120
5868
Great Britain: Proof sets 1984. In leather case of issue. KM-PS45. KM cat US$212 = A$278. (9 sets)
$100
$160
5869
Great Britain: Proof sets 1985. In case of issue. Ideal reseller lot. KM-PS49. KM cat US$285 = A$375. (10 sets)
$120
$180
5870
Great Britain: Proof sets 1986. In case of issue. Inc Commonwealth Games £2. KM-PS47. KM cat US$211 = A$278. (9 sets)
$100
$180
5871
Great Britain: Proof sets 1987. In case of issue. KM-PS51. KM cat US$175 = A$230. (7 sets)
$100
$150
5872
Great Britain: Proof sets 1988 (4), 1990 (3). In case of issue. KM cat US$222 = A$292. (7 sets)
$120
$200
5873
Great Britain: Proof set 2000 1p - £5. Both £2 & £5 are commems, the £5 commemorates the millennium. Seldom offered . KM-PS111.
$50
$75
5874
Great Britain: Proof set 2002. Rarely seen. Inc 1p-£5. KM-PS132. KM cat US$75 = A$99.
$50
$80
5875
Great Britain: Proof sets 1970 (2), 1971, 1977, 1980, 1983 (3), 1984 (3), 1985 (2), 1986, 1987. No cardboard boxes, all in original cases. Cat US$330+ = A$420. (15 sets)
$150
$200
5876
Great Britain: Proof sets 1977, 86, 89 (Leather), 94, 95, 97, 98, 99. Later years very hard to find. KM US cat $317 = $420. (8 sets)
$150
$250
5877
Great Britain: Proof sets 1986, 95. Uncirculated sets 1982-87 inclusive (6). £5 1998 UNC Prince of Wales 50th Birthday (1). 25P 1977 Silver proof Jubilee (1). KM cat US$216 = A$290. (10 items)
$100
$200
5878
Great Britain: Royal Mint UNC sets 1982 (2), 85, 87 (2), 88 Bicentenary KM cat US$85, plus 1953 Coronation 5/- UNC (10) cat US$150. Total cat US$235 = A$280. (16)
$100
$150
5879
Great Britain: Uncirculated sets 1982-88 inclusive plus 93. KM cat US$150 = A$200. (8 sets)
$70
$120
5880
Hong Kong: 1936 KEVIII unofficial crown. CuNi (15), NiBr (15). Ideal for market day seller. UNC. KM Unusual World Coins cat US$600 = A$800.
$200
$300
5881
Hong Kong Banknotes: Chartered Bank $5 ND (1967) P-69 F, ND (1970-75) F, $10 1-1-1977 P-74c F, 1-1-1981 P-77 aVF, $50 1-1-1982 P-78b gVF, Standard Chartered Bank $20 1-1-1985 P-279a F. (6 notes)
$75
$100
5882
Hong Kong Banknotes, Government of Hong Kong 1 cent ND (1941) P-313a, P-313b, $1 1-7-52, P-324Aa, 1-6-56, 1-7-

58, 1-7-59 P-324Ab, 1 cent ND (1961-71) P-325a, ND (1971-81) P-325b(2), 5 cents ND (1961-65), 10 cents ND (1961-65), P-327, Hong Kong & Shanghai Bank $5 31-7-67, P-181c, 31-3-75, P-181f, $10 31-10-72, 31-3-76, P-182g, 31-3-78, P-

181f, 1-1-85, 1-1-86, 1-1-91 $50 31-3-81, $100 1-1-91. The Chartered Bank $5ND (1967) P-69, $10 1-1-87 P-77 Standard Chartered Bank $10 1-1-90, China Military 100 Yen ND (1945 P-M30. VG aU, mostly F - VF. All diff (30) plus Hong Kong banknote catalogue, 2nd edition. Useful reference. Priced to sell.
$150
$200
5883
Hong Kong Banknotes: KGVI 1c ND (1945) P-321, 10c ND (1945) P-323, $1 ND (1936) P-312, ND (1940-41) P-316, 9-4-

1949 P-324a. F-EF. (5)
$90
$140
5884
Hong Kong & Shanghai Bank banknotes, $5 Collection 30-3-1946 P-173e VF, 2-5-1959 P-181a, 1-2-1965, 31-7-1967, 20-3-1968, 27-3-1969 P-181c, 18-3-1971 P-181d, 13-3-72, P-181e, 31-10-1973, 31-3-1975 P-181f. VG - gVF mostly F-

VF. (10)
$60
$100
5885
Hong Kong & Shanghai Bank notes $100 31-10-1972 P-185a, 31-3-1981 P-187c, 1-1-1988 P.194, 1-1-1990, 1-1-1991 P-

198. F-gVF. (5)
$130
$160
5886
Hungary: 1992 BP 500 Forint Karoly Robert Emlekere. Encapsulated proof. KM 686 cat US$150 = A$200. Good reseller lot. (5)
$90
$130
5887
Hungary:1992 BP 500 Forint King Ladislaus. Encapsulated proof. KM 687 cat US$162 = A$216. (5)
$90
$130
5888
Imitations/forgeries  silvered  crown size coins 1870s-1930s (of Asian origin) inc China & provinces, GB trade dollars, other countries. (20 diff 1-3 ea, 40 total)
$100
$150
5889
Imperial Chinese Gold loan of 1908 £20 green & black on yellow bond bearing interest at £5 per centum per annum. H/s Paid 24 Apr 1939. Vignette depicts Beijing city gate & wall. Usual pin holes & edge faults. VF. Scarce.
$75
$120
5890
India: 1974 (B) 10 Rupees. KM 189. BU, retail much higher than cat. Good reseller lot. (9)
$50
$75
5891
India: Rathors of Kanauj: Govindachandra Fl 1114-54 AD gold dinar sl-debased. Lakshimi seated/legend. M-490. VF/gVF. (P)
$150
$250
5892
Iran: Collection of 1 Rials to 10 Rials of Muhammad Raza Pahlavi Shah SH1320-1358. Good range of dates & denominations with majority in UNC. Appear mostly diff. Not easy to find! (75)
$250
$375
5893
Israel: 50 Sheqalim 1978/5738 (1980). P-46e. Uncut sheet of 12 banknotes.
$40
$60
5894
Jamaica: Proof sets. 1976 1c-$5 (7 coins) & 1976 1c-$10 (9coins). KM-PS13 & 14. KM cat US$57 = A$75. Reserved at just above silver price. (2 sets, 16 coins).
$50
$75
5895
Jamaica: Proof set. 1981 9 coin set to $10. Low mintage of 1,577. KM PS19 cat US$80 = A$105.
$40
$70
5896
Jamaica: Proof set. 1982 9 coin set to $10. KM PS20 cat US$75 = A$99.
$40
$70
5897
Japan: 1996 125th Anniversary Birth of the "Yen" coin set in attractive & descriptive blue book of issue. Krause cat MS74. Cat US$90 = A$130.
$50
$75
5898
Japan: Proof set. 1995 6 coin set to 500 Yen in plush case of issue. KM PS13 cat US$65 = A$86.
$40
$60
5899
Kings & Queens collection of Great Britain, from William I 1066 through to QEII, struck in gilding metal, proof, housed in 10 hard plastic cases (3 per case). High original cost & well worth inspection. (30 crown size medallions)
$150
$250
5900
Krause Standard  Catalogue of World Coins 1801-1900, 4th edition with over 27,500 photos & 1280 pgs. Retail $140. VGC.
$75
$100
5901
Kuwait: Banknote. 1993 1 Dinar (CSI). Polymer note, proudly printed by Note Printing Australia. Housed in presentation folder. Ideal opportunity for market day sellers. Issue price $195. Cat US$200 = A$263. (10)
$120
$200
5902
Malaysia: 1971 5 Ringgit. KM 10 cat US$250 = A$320. Good reseller lot. UNC. (50)
$100
$130
5903
Malaysia: 1976 10 Ringgit Proof. KM 17 cat US$175 = A$230. (10)
$75
$100
5904
Malaysia: 1976 10 Ringgit Proof. KM 17 cat US$175 = A$230. (10)
$75
$100
5905
Malaysia: 1980 10 Ringgit 3rd 5 Yr Plan (3), 1981 20 Ringgit, 1981 4th 5 Yr Plan (2), all proof in boxes of issues. KM 17, 30 cat US$115 = A$155. (5)
$70
$90
5906
Malaysia: Proof set. 1980 9 coin set to 25 Ringgit. Mixed date set minted by the Franklin Mint & sold almost exclusively to employees of Bank Negara. The 1.10 & 25 Ringgit coins minted in sterling silver. KM PS7 cat US$115 = A$151.
$50
$100
5907
Mozambique (1976-old date) 100 Escudos banknotes. Choice UNC. 4 bundles of 100. P-117a cat US$600 = A$830+. (400)
$100
$150
5908
Netherlands: 1984 50 Gulden. 400th Anniversary of Death of William of Orange. High exchange rate. KM 208. aU/UNC. Face value A$116. (3)
$90
$120
5909
Netherlands: 1984, 87, 88 50 Gulden. Face value 150G  = A$116. KM 208, 209, 212. UNC. (3)
$90
$120
5910
Netherlands: 1984, 87, 88 50 Gulden. Face value = A$116. KM 208, 209, 212. aU/UNC. (3)
$90
$120
5911
Netherlands: Mint sets. 1982 5 coin set to 2½ Gulden in hard plastic case as issued. High original cost. Ideal for market day seller.  (10 sets).
$50
$80
5912
New Zealand: 3d coll'n 1933-65 comp inc 1935 F in push-in album. VG-UNC. (39)
$100
$150
5913
New Zealand: Banknotes 10/- Fleming (1956-67), P-158d, EF & £5 Fleming (1956-67), P-160d, gEF. Mitchell cat NZ$140. (2)
$75
$100
5914
New Zealand Banknote: 10/- signed Lefeaux, 1 August 1934. Several small repaired edge nicks. P-1. F.
$75
$100
5915
New Zealand Banknote: $1 ND (1975-77) signed Knight. P-163c. Consec run of 5 star notes prefix Y91. UNC. NZ Premier cat $200.
$80
$120
5916
New Zealand Banknotes: $2 ND (1981-92) sign Brash last prefix EPN. Bundle of 100. P-170c cat US$700 = A$900, plus premium for last prefix. UNC. (100)
$500
$750
5917
New Zealand: Proof sets 1990 6 coin set, 91, 92. Papua New Guinea proof set 1976, 1975 stamp & coin cover set. KM cat US$170 =A$235.
$120
$160
5918
New Zealand: Silver Proof $1 1974 Games, 77, 78, 79, 83 Coins, Proof 1967, 72 sets 78, 80, CuNi Proof $1 1973, 5/- 1949 aEF, 1953 UNC. Coll'n in album 1933-90 inc Pre-decimal silver (FV $3.20) inc 1940 2/6 (2) & Decimals to $2. Best item 1967 NZ/Bahamas mule toned UNC, cat $40. Also inc Aust 1966 50c (2) & GB 1980 Proof set. (few 100)
$180
$250
5919
Old suitcase with 100s of plastic bank bags containing world coins, (unchecked), Cook Is 2005 Pope John Paul II silver proof, Australia 1979 Proof set, $10 UNC 1986 SA (2), Proof 87 NSW, 90 Cockatoo plus 1992 2 oz silver Kookaburra with 1937 1d privy McD cat $175, also Singapore & Samoa UNC sets plus Dansco push-in album for Aust 1/- (3) VGC & other push-ins.
$180
$240
5920
Olympic Centenary 1992 $15 Canada (1), 1993 $20 Australia (1), 1994 100 Fr France (1) Silver proof sets of 2 diff in boxes of issue. Face value $120+. High silver content - approx $100 Issue price $324. (3 sets of 2 coins)
$120
$180
5921
Panama: Proof set. 1977 9 coin set to 20 Balboas. High silver content, 5.7 ozs pure silver. KM PS 1 cat US$100 = A$132. Reserved at silver value.
$90
$130
5922
Philippines: Proof sets.1975 8 coin set 1c-50 Peso inc silver 25 Peso & 50 Peso. Contains over 12oz ASW. KM cat US$300 = A$395. High original cost. Rare opportunity to find this quantity. (10 sets)
$200
$300
5923
Pre-decimal date sets 1939-64 some incomplete but does inc 1939 Roo ½d, 1942 3d, 1946 1d plus coins in higher grades & a few earlier. VG-UNC. (150+)
$100
$130
5924
Proof sets: Austria 1984, Cook Is 1975, 76, Canada 1974, 84, Philippines 1977, South Africa 1968, New Zealand 1986, 87, 90, 92. All sets with 1 or more silver coins, mostly crown size. High silver value. (11 sets).
$180
$250
5925
Proof sets: Barbados 1973-75 6 coin set to $2 (10). Jamaica 6 coin set to $1 (10). Ideal for market day seller. (20 sets)
$100
$150
5926
Proof sets from Cook Is, Singapore, Falkland Is, Malta, Fiji, GB, New Zealand, Philippines, Canada & Austria, Bahamas 1981 cat US$60. More than 1 from some countries but all diff dates. High cat value. Good for internet. (19 sets).
$250
$350
5927
Russia "Postage stamp" banknotes: ND (1915) 15 Kopeks brown postage stamp currency. Full sheet of 100 with margins. Scarce. P-22, cat US$250 = A$310.
$120
$200
5928
Singapore: 1967 Proof set, 1c-$1 in pliofilm holders. (10). KM PS1 cat US$600 = A$800+. Vendor says sell so low reserve. (10 sets)
$180
$250
5929
Singapore: 1975, 77, 78, 79, 80 proof sets in wooden cases of issue. KMPS 7, 10, 11, 12, 13, US cat $360 = Aust $500. (5)
$150
$300
5930
Singapore: 1978, 79, 80 Proof sets in original wooden boxes of issue, extremely scarce with only 3500 struck in 79. Cat US$240= A$325 (3 sets)
$75
$100
5931
Singapore: $5 1973 SAP Games, 81 Changi Airport, 95 30th Anniv Independence. $10 79 Communications, 85 Proof Year of the Ox, 90 proof 25th Anniv of Independence. Mint set 1980, 81. Plus standard catalogue of Malaya-Singapore-Brunei coin & paper money 14th edition by S. Tan. KM cat US$135 = A$180 & catalogue
$90
$120
5932
Singapore: $5 1981, $2 commems, $10 Satellite 1978 (2), 80 Lunar coins, 86 Tiger (3), 90 Horse (2), 91 Goat all in packs of issue. Face value s$100. KM cat US$211 = A$250. Reserved at face value.
$80
$120
5933
Singapore: Mint sets. 1968 (5), 1973 (2), 1974 (2), 1975 (7). Condition a bit mixed. Ideal reseller. KM cat US$371 = A$488. Loads of potential with low estimate. (16 sets).
$100
$150
5934
Singapore: Proof silver $1 1976 (1), 77 (2), $10 1976 (3), 77, 78, 79 Satellite, all in cases of issue. KM cat $260 = A$310+. Reserved to sell. (11)
$130
$180
5935
Singapore: Uncirculated sets 1974, 75, 78 to 88, 90, 92. Krause cat $222 = A$270. (15 sets).
$100
$150
5936
South Africa: 1947-64 Silver Crown coll'n comp (ex 56, 59). Mostly VF-EF but 1954, 55, 61, 62 are UNC-BU. (16)
$150
$200
5937
South Africa: 1963 7-coin Proof set in hard blue box of issue - (10 sets) Only 2,525 struck.
$150
$200
5938
South Africa: 1965 7coin proof set 1c-1R in hard blue box of issue. Some usual toning. Inc silver Rand. Minor coins missing from 2 sets. Good reseller lot. Cheap!! (10 sets, 68 coins).
$65
$90
5939
South Africa: 1966  7 coin proof set in hard blue box of issue. Coins held in place by sticky tape which can easily be removed with "Desolvit". Inc silver Rand.  (10 sets)..
$70
$100
5940
South Africa: 1966 7coin proof set 1c-1R in hard blue box of issue. Some toning as usual and sticky tape in some boxes which will remove with "Desolvit". Includes silver Rand. Good reseller lot at cheap estimate. (10 sets, 70 coins).
$70
$100
5941
South Africa: 1967 7coin proof set in hard blue box of issue. Some toning as usual and sticky tape in some boxes which will remove with "Desolvit". Inc silver Rand. Cheap estimate. (10 sets, 70 coins).
$70
$100
5942
South Africa: 1968 7coin proof set in hard blue box of issue. Some toning as usual. Inc silver Rand. Ideal for market day seller. (10 sets, 70 coins).
$80
$120
5943
South Africa: 1970 (4), 1973, 1975. 8 coin proof set in hard blue box of issue. Some toning as usual. Inc silver Rand. Good reseller lot at cheap estimate. (6 sets, 42 coins).
$50
$80
5944
South Africa: 1971 (4), 1972 (3). 8 coin proof sets in hard blue box of issue. Copper & silver 1 Rand toned, latter will dip. & sets)
$70
$100
5945
Solomon Islands: Proof sets 1979, 80 in cases of issue. High issue price. KM cat US$135 = A$177. (2 sets)
$80
$130
5946
The Empire collection of Historic Stamps set of 25 gilt sterling silver proofs (toned) in deluxe leather bound case. Original issue price in the late 1970s was $1900! Reserved at silver value to clear.
$150
$250
5947
Trinidad & Tobago: Proof set. 1981 8 coin set in solid sterling silver, in case of issue. High original cost. KM PS17 cat US$125 = A$243.
$80
$130
5948
Trinidad & Tobago: Proof set. 1982 8 coin set in solid sterling silver. Low mintage of 699. KM PS19 cat US$135 = A$178.
$70
$100
5949
Turkey WWI 10 Livres L.1334 (1918) British Military counterfeit banknote. P-110x, gVF. Edges bit discoloured as notes were recovered after the War. Very scarce. (P)
$150
$200
5950
Two albums with Aust pre-decimal inc 1ds inc better grade 2/- (33), 1/- (20), 3d (35), 1966 50c (7), 66 20c UNC (2), plus foreign inc NZ, USA, Singapore, Malaysia etc, a bit of silver, mostly currency (good face value).
$200
$275
5951
USA: 1881S $1 Morgan. KM-110. Slabbed NGC MS 64. 2003 $1 Silver Eagle KM-273, slabbed ANACS MS69. (2)
$100
$130
5952
USA: 1928A $100 Federal Reserve Banknote with "L" Bank of San Francisco seal. F. KL-2783, Fr-2151Z. $100 was a lot of money in 1928. Scarce.
$170
$240
5953
USA Banknotes: $1 Blue Seal 1935D, consec pr UNC, Star note F, 1935 F without motto (4), 2 consec prs aU, 1957 (4), EF, aU (3), Star notes (3) EF/aU (3), 1957A EF, 1957B gVF (2), Star notes, run of 3 UNC, Green Seal 2003 UNC, part cancel plus $2 Red Seal 1963 gVF, $5 Blue Seal 1953A (2). VF-EF. (24)
$100
$150
5954
USA Banknotes: $2 Red Seal 1963 consec pr, 1963A, UNC Green Seal, 2003 VF, UNC (3), 2 in US Monetary Exchange folders. Plus 4 Star Notes issued by Federal Reserve Banks of Chicago, Richmond, Kansas City & Philadelphia, these in separate official commemorative folders (only 16,000 of ea star note issued). UNC. (11)
$75
$100
5955
USA 10c Mercury collection 1916-45S comp (70) (ex 16D, 21D, has extra 16S, 24S). G-VF & 10c Roosevelt silver coll'n 1946-64 comp (48) plus few later & 20 extra silver. (147)
$250
$350
5956
USA: 10c 1946-64 Silver Roosevelt collection comp inc MM, VF-UNC (48), plus extras (73 silver, 4 CuNi). 1959-96 Ic Lincoln Memorial coll'n inc MM, mostly BU, both in push-in albums. 1980s $1 EF (clnd), 1960 Proof set, 1976 Bicentenary 3 coin silver UNC set (2), 1996 UNC set, 71 $1 silver UNC, Canada silver $1 1966, 67 & Iran 50mm sterling silver medallion proof. (15 items)
$180
$240
5957
USA Star Banknotes: $1 Washington series 2003, 2003A pr. $5 Lincoln series 2001 run of 19. All UNC. (22)
$140
$180
5958
USA Star Banknotes: $10 Hamilton series 1999 run of 3, $20 Jackson series 1998 run of 7. All UNC. (10)
$220
$300
5959
Vanuatu Banknotes: 200 Vatu ND (1995). Bundle of 100. UNC. P-8 cat US$750 = A$900.
$325
$400
5960
Vietnam- North, Banknotes -ND (1947) 1 Dong P-9b watermark horizontal and vertical (2), P-9d, ND (1948) 1 Dong P-16 2 colour variations, 5 Dong P-17a, 1949 500 Dong P-31a, 1950 200 Dong P-34a. VF to EF, mostly EF, cat US$186 = A$245.
$120
$160
5961
Vietnam - North Banknotes: ND (1947) 1 Dong P-9b, P-9d, ND (1948) 1 Dong P-16, 5 Dong P-17a 3 colour variations, 1949 500 Dong P-31a, ND (1949-50) 50 Dong P-50f. VF to EF, mostly EF. Pick cat US$191 = A$250. (8)
$120
$160
5962
Western Samoa 2 Tala ND (1990)  commemorative banknotes serial letter AAB, 4 strips of 4. P-31b cat US$100 = A$165. 2 notes in ea strip bend/crease other notes perfect. (16)
$40
$60
5963
Western Samoa: Ca 1988 $2 Polymer Banknote, comp uncut sheet of 35 notes. Retail $200 - $250.
$100
$130
5964
World Banknotes: Small range inc Hong Kong $5 HK & SBC 1/4/1941 aU, USA $1 Star note 1935E UNC, Samoa 1st polymer 2 Tala AAA (3) UNC, China 1940 - modern currency to 100 Yuan (27) VF-UNC (32)
$100
$140
5965
World Banknotes: Collection of 100 diff, all UNC with many attractive issues from obscure countries. (100)
$75
$100
5966
World: International Banknote Collection in a colourful descriptive album. 15 diff world banknotes from Argentina to Yugoslavia, all UNC. (20 coll'ns, 300 notes)
$150
$200
5967
World cased UNC & proof silver crowns. Bahamas 1990 $10 Columbus, Canada 1974 Winnipeg, 77 Jubilee, 78 Commonwealth Games (4), 80 Artic Territories, 81 Railway, 86 Vancouver, Cook Islands $1, 2002 $1 Queen Mother. New Zealand $1 1985 Black Stilt, 89 Commonwealth Games runner. Samoa 10 Tala 1979 Cook, 81 Charles & Di, Roosevelt, USA $1 1974S silver, 83 Olympics (3). KM cat US$210 = A$200, reserved at less than silver value. (21)
$250
$300
5968
World proof sets from Cook Is, New Zealand, Guyana, St Helena, Falkland Is, Great Britain, Canada, South Africa, Solomon Is, Fiji & Malta. More than 1 from some countries but all diff, in cases of issue. High cat value. Another lot for the internet seller. (19 sets).
$200
$300
5969
World: Proof sets Singapore 1977, Malta 1979, PNG 1979, USA 1971, NZ 1990 Waitangi set of 5 plus Bahamas 1975 set to 25c & Barbados 1975 to $1 also 3 proof crowns inc 2 Canadian. High cat value. Cheap! (10 items)
$150
$180
5970
World uncirculated sets (& the odd proof) 1960-90 from Indonesia (scarce) KM-MS1, New Zealand, Canada, Netherlands, Russia, Japan, Singapore, GB inc 1953 set to 2/6, Malaysia, Fiji, Jamaica, Samoa, Taiwan etc. Odd duplication/flt, mostly diff. (48 items)
$200
$300
5971
Zambia: 1994 500 Kwacha The Freedom Coin Series set of 10 diff 1oz .999 silver coins. All depicting diff freedoms & rights from Freedom of Speech to Rights of the Disabled. KM-40-49. Proof. Housed in official green deluxe case. (10)
$250
$350

AUSTRALIA
PROCLAMATION COINS
5972
Bolivia: 1766P, V, Y, Charles III 8 Reales Cob. KM-45. Nice clear date, crude VF. (P)
$300
$400
5973
Bolivia: 1768 PV Charles III 8 Reales cob. KM-45. F. (P)
$300
$450
5974
Bolivia: 1806 PTS PJ Charles IIII gold 8 Escudos. KM-81. Portrait a little weak, VF/gVF. (P)
$1000
$1300
5975
Brazil: 1731M Joseph I gold 12,800 Reis or Johanna. KM-13a. Polished obv fields, VF+. Scarce. (P)
$4500
$6000
5976
Brazil: 1753R Jose I 6400 Reis or Half Johanna. KM-172.2. gVF. (P)
$1200
$1500
5977
Brazil: 1779R Maria I & Pedro III gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-199.2. EF/gEF. (P)
$1200
$1600
5978
Brazil: 1786R Maria I & Pedro III gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-199.2. aEF/EF. (P)
$1200
$1500
5979
Brazil: 1786R Maria I & Pedro III gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-199.2. EF. (P)
$1200
$1600
5980
Brazil: 1790R Maria I gold 6400 Reis or Half Johanna.  KM-226.1. Lustrous gEF. (P)
$1400
$1700
5981
Brazil: 1793R Maria I gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1. Cple of tiny surface marks, gEF. (P)
$1200
$1500
5982
Brazil: 1797R Maria I gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1. EF. (P)
$1200
$1600
5983
Brazil: 1799R Maria I gold 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1. Golden tone EF+. (P)
$1200
$1600
5984
Chile. 1798So Charles IV 8 Reales. KM-51. Small natural edge flaw. gVF/EF. Scarce. (P)
$100
$200
5985
Colombia: 1804/3NR JJ. Charles IIII gold 8 escudos.  Nuevo Reino mint. KM-62.1. Well toned gEF. (P)
$1600
$2000
5986
Great Britain: 1753 George II ½d. Chocolate aU. S-3719 cat EF £275 = A$650. (P)
$400
$500
5987
Great Britain: 1754 George II ¼d. Glossy chocolate EF. S-3722 cat £110. (P)
$150
$200
5988
Great Britain: 1754 George III ¼d. S-3722. Chocolate. EF/aEF. (P)
$140
$180
5989
Great Britain: 1758 George II 6d.  S-3711. VF
$60
$80
5990
Great Britain: 1758 George II 6d. Fully lustrous UNC. S-3711 cat EF, unpriced UNC. (P)
$250
$350
5991
Great Britain: 1758 George II 1/-. Fully lustrous UNC. S-3704 cat EF £125, unpriced UNC. (P)
$350
$500
5992
Great Britain: 1762 George III 3d.  S-3753. aEF/EF
$50
$70
5993
Great Britain: 1762 George III 3d. S-3753. Choice BU. (P)
$150
$200
5994
Great Britain: 1771 George III ¼d. S-3775. Rev B leaf to N. Chocolate brown aU with underlying lustre. Scarce. (P)
$400
$500
5995
Great Britain: 1786 George III Gold ½ Guinea. S-3734. Cple tiny contact marks, lustrous UNC. (P)
$1200
$1600
5996
Great Britain: 1787 George III 6d No semee of hearts. Attractively toned UNC. Slabbed PCGS. MS61. S-3748. (P)
$150
$240
5997
Great Britain: 1787 George III 6d with hearts. S-3749. gEF/UNC. (P)
$100
$150
5998
Great Britain: 1787 George III 6d with hearts.  S-3749. gEF. (P)
$110
$140
5999
Great Britain: 1787 George III 1/- with hearts. S-3746. Deeply toned aU. (P)
$130
$200
6000
Great Britain: 1788 George III Gold Guinea. KM-609, S-3729. Slabbed NGC AU 55. Struck in the year the first fleet arrived. (P)
$1200
$1500
6001
Great Britain: 1796 George III Gold ½ Guinea. S-3735. F/VF.
$400
$500
6002
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. Glossy brown EF. S-3777 cat EF £275 = A$680. (P)
$375
$500
6003
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776. 2 edge bumps, aEF. (P)
$150
$200
6004
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. Edge bumps gVF/EF. S-3776 cat VF £175 = A$420. (P)
$150
$200
6005
Great Britain: 1797 George II I Cartwheel 2d. 2 minor edge bumps aEF. S-3776 cat VF £175 = A$420.
$200
$275
6006
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776. Edge bumps gVF. (P)
$150
$200
6007
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. Edge bumps, gVF. S 3776 cat VF £175 = A$425. (P)
$100
$150
6008
Great Britain: 1799 George III ¼d. Chocolate UNC. S-3779 cat £125 = A$300. (P)
$180
$240
6009
Great Britain: 1799 George III ½d. S-3778. Chocolate gEF. (P)
$150
$200
6010
Great Britain: 1799 George III ½d. S-3778. Near full orange UNC. (P)
$450
$600
6011
Great Britain: 1806 George III ½d. S-3781. aEF.
$50
$75
6012
Great Britain: 1806 George III ¼d. S-3782. K on trunc. Trace of double striking in front of Britannia. Gloss chocolate UNC with orange highlights. (P)
$275
$375
6013
Great Britain: 1806 George III ½d. S-3781. Orange & brown UNC. (P)
$250
$350
6014
Great Britain: 1807 George III 1d. S-3780. Glossy chocolate brown gEF. (P)
$150
$200
6015
Great Britain: 1813 George III Military Guinea UNC. S-3730 cat £2250 in EF, not listed in higher grade. Very scarce. (P)
$4500
$6000
6016
India-Bengal Presidency Murshidabad: (1793) AH1202 Yr 19 gold Mohur. KM-113. Nice old time tone, lustrous UNC. (P)
$750
$1000
6017
India-Bengal Presidency Murshidabad: (1793) AH1202 Yr 19 gold Mohur. KM-103. Lustrous UNC. (P)
$600
$800
6018
India-Bengal Presidency: (1787) AH 1202 Yr 19 Rupee. KM-99. Minor deposits, UNC. (P)
$150
$200
6019
India-Bengal Presidency Murshidabad: 1793-1818 Rupee frozen yr 19. KM-108 vertical milling. Nicely toned aU. (P)
$100
$150
6020
India-Madras Presidency: ND (ca 1691-1740) 3 Swami gold pagoda. KM-289. VF/EF. (P)
$180
$250
6021
India-Madras Presidency: 1740-1807 gold star pagoda with granulations. KM-303. EF. (P)
$250
$350
6022
India-Madras Presidency: (1807) ¼ Pagoda, 9 stars with Pagoda in words. Legend weakly struck in places. KM-343. VF. Rare type. (P)
$250
$350
6023
India-Madras Presidency: (1808) 5 Fanams. KM-351. aEF. (P)
$100
$130
6024
India-Madras Presidency: (1808) ¼ Pagoda. KM-352. gVF. (P)
$150
$200
6025
India-Madras Presidency: (1808) ¼ Pagoda. Legend weak in places, reverse uneven tone. KM-352. gVF. (P)
$150
$200
6026
India-Madras Presidency: (1808) ¼ Pagoda. KM-352. gVF. (P)
$200
$250
6027
India-Mysore: Krishna Raja Wodeyar c1810 Gold Pagoda.  KM-210. EF (P)
$140
$200
6028
India - Mysore: Krishna Raja Wodeyar c1810 Gold Pagoda.   KM-210. EF (P)
$140
$200
6029
Mexico: 1650-57 Philip IV 2 Reales Cob. Mexico mint, KM-33. Partial assayer & 5 of date visible. (possibly ex wreck of Gilt Dragon) (P)
$75
$130
6030
Mexico: 1734MF Phillip V 8 Reales, Pillar type. KM-103. Weak in parts, aVF. (P)
$200
$300
6031
Mexico: 1740/30MF Phillip V 4 Reales. KM-94. Ex-ship wreck. aEF. (P)
$300
$400
6032
Mexico: 1741MF Phillip V 8 Reales. KM-103. VF/gVF. (P)
$375
$500
6033
Mexico: 1742MF Philip V Pillar 8 Reales. KM-103. Porous EF. (P)
$450
$600
6034
Mexico: 1743MF Phillip V 8 Reales. KM-103. Clnd. gEF. (P)
$350
$450
6035
Mexico: 1744MF Philip V Pillar  8 Reales.  EF. (P)
$500
$600
6036
Mexico: 1747MF Philip V Pillar  8 Reales.  aEF (P)
$500
$550
6037
Mexico: 1751MF Ferdinand VI Pillar  8 Reales.  EF (P)
$500
$600
6038
Mexico: 1752MF Ferdinand VI Pillar  8 Reales.  aEF/EF. (P)
$500
$600
6039
Mexico: 1752M Ferdinand VI 2 Reales. KM-86.1. aVF/VF. (P)
$100
$150
6040
Mexico: 1755MM Ferdinand VI 8 Reales. KM-104.2. Lt old time scrs, nicely toned EF/aU. (P)
$450
$600
6041
Mexico: 1760MM Charles III 8 Reales "Pillar Dollar". KM-105. gVF. (P)
$400
$500
6042
Mexico: 1760MM Charles III 8 Reales. Pillar type. KM-105. gVF. (P)
$350
$450
6043
Mexico: 1760MM Charles III 8 Reales, Pillar type. KM-105. gVF. (P)
$350
$450
6044
Mexico: 1761 MM Charles III 8 Reales. Pillar type. KM-105. Tip of cross between H & I well struck, gEF. (P)
$500
$700
6045
Mexico: 1761MM Charles III 8 Reales, Pillar type. KM-105. Tip of cross between H & I, EF/aEF. (P)
$400
$500
6046
Mexico: 1762MM Charles III 8 Reales, Pillar type. KM-105. Tip of cross between I & S, toned gVF (P)
$325
$400
6047
Mexico: 1763/2MF Charles III o'date 8 Reales. Pillar type. KM-105. Reverse die crack, aEF. (P)
$400
$500
6048
Mexico 1766MF Charles III 8 Reales. Pillar type. KM-105. gVF/EF (P)
$375
$500
6049
Mexico: 1767MF Charles III 8 Reales. Pillar type. KM-105. VF.  (P)
$300
$450
6050
Mexico: 1769MF Charles III Pillar  8 Reales.  Porous surface, perhaps ex wreck. gVF (P)
$300
$350
6051
Mexico: 1770FM Charles IIII ½ Real. KM-68. gVF. (P)
$100
$150
6052
Mexico: 1770FM Charles III 8 Reales. KM-105. Attractive steel grey tone, UNC, struck in the year Australia was claimed by Captain Cook. (P)
$800
$1200
6053
Mexico: 1771 FM Charles III 8 Reales, Pillar type. KM-105, with 3 Chinese chop marks. Sharp strike, lustrous Choice UNC. Rare so nice. (P)
$750
$1000
6054
Mexico: 1796FM Charles IIII 8 Reales. KM-109. Weak portrait, gVF/EF. (P)
$150
$200
6055
Mexico: 1796FM Charles IIII Pillar 8 Reales. KM-109. EF/gEF.  (P)
$240
$300
6056
Mexico: 1799FM Charles IIII 8 Reales. KM-109. Fully lustrous UNC. (P)
$500
$750
6057
Mexico: 1802 FT Charles III 8 Reales. KM-109. Fully lustrous aU/UNC, virtually as struck. (P)
$500
$750
6058
Mexico: 1803 FT 8 Reales, Carolos IIII. KM-109. Lustrous UNC, slabbed NGC MS-62. (P)
$600
$750
6059
Mexico: 1805TH Charles IIII 8 Reales. KM-109. Wide date. Edge bump, lustrous aEF/EF. (P)
$170
$250
6060
Mexico: 1806TH Charles IIII 8 Reales. KM-109. Toned gVF. (P)
$200
$275
6061
Mexico: 1807TH Charles III 8 Reales. KM-109. Light scratch on rev, lustrous gEF. (P)
$300
$400
6062
Mexico: 1808TH Charles IIII 2 Reales. KM-91. Lovely purple-grey tone, UNC, as struck. (P)
$300
$400
6063
Mexico: 1808TH Charles IIII Pillar 8 Reales. KM-109. Lustrous EF/gEF. (P)
$300
$375
6064
Mexico: 1809TH Ferdinand VII 8 Reales. KM-110. VF.
$75
$100
6065
Netherlands - Holland: 1729 Gold Ducat. KM- 12. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$1200
$1500
6066
Netherlands - Holland: 1729 Gold Ducat. KM-12. Slabbed PCGS MS-64. Lovely coin. (P)
$1200
$1500
6067
Netherlands - Holland: 1749/8 10 Stuivers. KM-95. Attractively toned VF. (P)
$100
$150
6068
Netherlands - Holland: 1750 gold 14 Gulden. KM-97. Possibly an official Utrecht mint restrike.  gEF. (P)
$750
$1000
6069
Netherlands - Holland: 1778 Gold Ducat.  KM- 12. VF. (P)
$450
$500
6070
Netherlands - Holland: 1780 Gold Ducat. KM- 12. gVF (P)
$400
$500
6071
Netherlands - Holland: 1782 Gold Ducat.  KM-12. gVF (P)
$400
$500
6072
Netherlands - Holland: 1795 3 Gulden . This date not listed in KM. A little weakly struck. Lustrous EF (P)
$450
$500
6073
Netherlands - Utrecht: 1647 Gold Ducat.  KM- 7. aEF (P)
$500
$600
6074
Netherlands - Utrecht: 1748 Gulden. KM-102. Upper part of figure weakly struck, lustrous gVF. (P)
$150
$200
6075
Netherlands - Utrecht: 1791 Gulden. KM-102. EF. (P)
$150
$200
6076
Netherlands - Utrecht 1794 1 Gulden. KM-102. Corr around 10 o'clock. gVF.
$75
$100
6077
Netherlands - Utrecht: 1805 gold Ducat. KM-11.3. gVF (P)
$500
$550
6078
Netherlands - West Friesland:1645 gold Ducat. KM- 16. Several flat spots due to worn die. Lustrous aEF. (P)
$500
$600
6079
Netherlands - West Friesland: 1764 Gulden. KM-97.3. Lustrous EF. (P)
$200
$300
6080
Netherlands - West Friesland: 1793 Gulden. KM-97.3. gVF/EF.   (P)
$130
$180
6081
Netherlands - West Friesland: 1794 Gulden. KM-97.3. Attractively toned gEF. (P)
$275
$375
6082
Peru: 1795 LIMAE IJ Charles IIII 2 Reales. KM-95. VF/gVF.
$75
$100
6083
Peru: 1805 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Central part of design a little weakly struck technically EF,  downgraded to gVF. (P)
$100
$130
6084
Spain: 1705P Philip V 8 Reales Seville. Mint, struck on a slightly irregular flan. KM-266. Dav-1692. Attractive VF, cat US$3500. Rare. (P)
$3000
$4000
6085
Spain: 1755 JB Ferdinand VI Gold ½ Escudo. KM-378. VF. (P)
$200
$275
6086
Spain: 1773CF Charles III 2 Reales. KM-412.2. aVF/VF.
$50
$75
6087
Spain: 1782JD Charles III Gold 4 Escudos. KM-418.1. gVF. (P)
$1000
$1300
6088
Spain: 1786DV Charles III Gold ½ Escudo. KM-425.1. GEM UNC. Rare this quality. (P)
$750
$1000
6089
Spain: 1787CM Charles III Gold Escudo. KM-416.2a. EF. (P)
$500
$600
6090
Spain: 1788M Charles III Gold ½ Escudo. KM-425.1. gVF. Coin from the year Australia was found. (P)
$240
$300
6091
Spain: 1806FA Charles IIII 2 Reales. KM-430.1. VF/gVF.
$50
$75
HOLEY DOLLARS & DUMPS
6092
1813 New South Wales Dump (fifteen pence). Rev fifteen pence worn flat, obv New South Wales & 1813 partially visible, crown clearly evident. A lower grade specimen of an extremely rare, historically important coin. Poor/G. (P)
$2500
$3000
6093
1813 New South Wales Dump (fifteen pence). Outline of crown visible, reverse lettering not visible. Surely a contender for the most well circulated dump in existence. "Ungradable" but it is still a dump & definitely the cheapest one around! (P)
$500
$1000
6094
1815 New South Wales Holey Dollar & Dump.  Excellent cast forgeries. The dollar c/s on 1780 Mexico Chas IV 8 Reales. Both Dollar & dump are VF or better . The dump made by Becker, the maker of the dollar is unknown. A similar pr realised $900.00 in sale 225. Good reference pr or cheap filler. (P)
$500
$800
GOLD NUGGETS
6095
10.1g Natural Gold Nugget - Map of Africa. (looks better "in the flesh") Reserved at around gold value. (P)
$275
$375
6096
64g Natural Gold Nugget - Stylised map of England. Recently found, has not been cleaned, contains a tiny amount of stone/dirt (only a couple of grams allowed for in reserve). Reserved at estimated gold value. (P)
$1600
$2000
ADELAIDE POUND
6097
Adelaide Assay Office, Adelaide Pound 1852, second type with crenulated inner circle on reverse. A late strike with some die adjustment marks & weakness around rim. Much original mint bloom. EF or better. (P)
$16000
$22000
PORT PHILLIP COINS
6098
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ¼ oz struck in copper (3.8gm). From deteriorated dies with pimples in the fields & sharp high rims or collar. Found in the late 1950s-early 1960s in Mildura. This is probably a 1920s "Stokes" strike struck from original rusted and subsequently clnd dies, not one of the more recent replicas. As struck. Rare. (P)
$2000
$3000
6099
Kangaroo Office Port Phillip 2oz gilt forgery without date, plain edge. Good reference item/gap filler. (P)
$200
$300
HALF SOVEREIGNS
6100
1856 Sydney Mint type 1 / 3. gEF. Obv contact marks, bruise, clnd. Despite negative comment a very pleasing example of a rare coin. McD cat EF $16,000. (P)
$2500
$5000
6101
1857 Sydney Mint. G/VG.
$130
$160
6102
1859 Sydney Mint. VG.
$120
$160
6103
1863 Sydney Mint. McD cat VF $2500. aVF/VF. Attractive coin. (P)
$600
$800
6104
1864 Sydney Mint. VG/F.
$150
$250
6105
1866 Sydney Mint. F/aVF. (P)
$275
$400
6106
1866 Sydney Mint. Old time scr, F. (P)
$250
$400
6107
1882M QV Young head. Slabbed PCGS EF-45 (P)
$375
$500
6108
1883S QV Young head, type 5/3 (147 denticles, top of cross touches border of 6). Lt  obv  contact  mks,  EF.  McD cat $9500! Rare.  (P)
$2000
$3000
6109
1883S QV Young head. F.
$140
$180
6110
1886S QV Young head. F.
$120
$160
6111
1893S QV Old head. VG/F.
$100
$130
6112
1896M QV Old head. gVF/EF.
$250
$350
6113
1896M QV Old head. gF/VF.
$120
$150
6114
1900P QV Old head. Practically UNC. Very rare in this high grade. McD cat UNC $10,000. (P)
$3000
$5000
6115
1904P KEVII. gVF/VF.
$300
$375
6116
1908M KEVII. Lustrous EF.
$160
$200
6117
1908M KEVII. Ek, gVF/VF.
$100
$130
6118
1908P KEVII. VF.
$250
$350
6119
1909P KEVII. gVF/VF.
$240
$300
6120
1911P KGV. Lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$250
$350
6121
1911P KGV. gVF.
$130
$160
6122
1915P KGV. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6123
1915S KGV. Lustrous UNC/aU.
$120
$160
SOVEREIGNS
6124
1855 Sydney Mint, type 1. Light overall bag marking, PCGS graded XF-40. McD cat EF $17,500! Rare in high grade. (Please note,  photographic reproduction is poor because coin cannot be easily photoed through plastic holder) (P)
$5000
$7500
6125
1857 Sydney Mint. aVF/VF.
$300
$400
6126
1860 Sydney Mint VF/gVF. Scarce date. (P)
$750
$1000
6127
1864 Sydney Mint. Metal detector find, obv light "find" scrs, visible under a glass, brilliant rev with none of the usual scuffing in the fields.  UNC McD cat $5000. (P)
$1500
$2000
6128
1866 Sydney Mint. Slabbed PCGS MS-62. Fully lustrous UNC. McD cat $4000. (Please note,  photographic reproduction is poor because coin  cannot  be  easily  photoed  through  plastic  holder)          (P)
$2000
$2500
6129
1866 Sydney Mint Lustrous aU/UNC. McD cat aU $1750, UNC $4000. (P)
$1000
$1500
6130
1868 Sydney Mint. Small ek aEF/EF. McD cat EF $2250. (P)
$600
$800
6131
1870 Sydney Mint. ACGS graded MS 62. UNC. McD cat UNC $3500. (Please note,  photographic reproduction is poor because coin cannot be easily photoed through ACGS plastic holder (P)
$1500
$2000
6132
1870 Sydney Mint. Slabbed NGC AU58. (Please note,  photographic reproduction is poor because coin cannot be easily photoed through plastic holder) (P)
$1000
$1500
6133
1870 Sydney Mint gEF. (P)
$800
$1000
6134
1871S QV Young head St George small BP. Lustrous EF/UNC. (P)
$500
$700
6135
1873S QV Young head Shield. aEF/aU. Recovered from the wreck of the Douro, lost in 1882. The coins were recovered in 1995 & sold in London in 1996. (P)
$275
$375
6136
1874S QV Young head St George Ex Douro Cargo, lustrous aU/UNC. (P)
$450
$600
6137
1875S QV Young head St George Ex Douro Cargo, lustrous aU. (P)
$350
$500
6138
1875S QV Young head Shield. Lustrous gEF. Recovered from the wreck of the Douro, sold at auction in London in 1996. (P)
$300
$400
6139
1876M QV Young head St George. EF. Recovered from the wreck of the Douro, lost in 1882. The coins were recovered in 1995 & sold in London in 1996. (P)
$250
$350
6140
1876M QV Young head St George.  Hairline on reverse, minimal bag marking well struck, UNC. McD cat $1600. (P)
$750
$1000
6141
1876S QV Young head St George Ex Douro Cargo, lustrous aU McD cat aU $700. (P)
$350
$450
6142
1878M QV Young head St George. EF. Recovered from the wreck of the Douro, sold at auction in London in 1996. (P)
$250
$350
6143
1879M QV Young head St George. Lustrous UNC. McD cat $2250. (P)
$800
$1000
6144
1879S QV Young head St George. Lustrous gVF/EF. Key date of the standard series. McD cat VF $750, EF $2500. (P)
$500
$750
6145
1880M QV Young head St George. Fully lustrous UNC. McD cat $1750 (P)
$700
$1200
6146
1880M QV Young head St George. aU/UNC. (P)
$300
$400
6147
1880S QV Young head St George Ex Douro Cargo, lustrous aU McD cat aU $2000. (P)
$800
$1200
6148
1882S QV Young head St George. Lustrous UNC with less than average bag marks. McD cat $2000. (P)
$750
$1000
6149
1884M QV Young head St George. Odd tiny rim neck, lustrous UNC. McD cat $1500. (P)
$600
$800
6150
1884M QV Young head Shield. Few light contact marks only visible under a glass aU/UNC. (P)
$350
$500
6151
1885S QV Young head Shield Lustrous gEF/aU. (P)
$250
$350
6152
1887M QV Jubilee head SS JEB. Fully lustrous. Choice UNC. McD cat $4000. Scarce. (P)
$1200
$1800
6153
1889M QV Jubilee head obv L2. Fully lustrous. UNC. (P)
$240
$300
6154
1892M QV Jubilee head. Few light field contact marks, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$450
$600
6155
1892M QV Jubilee head. Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$400
$500
6156
1893M QV old head. Lustrous. UNC. (P)
$500
$750
6157
1893M QV old head. Contact line on obv. Fully lustrous. UNC. (P)
$400
$600
6158
1894M QV Old head. UNC/Choice UNC. (P)
$250
$350
6159
1894S QV Old head. Fully lustrous. UNC. (P)
$250
$300
6160
1894S QV Old head. UNC/Choice UNC. (P)
$250
$350
6161
1895M QV Old head. Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$300
$375
6162
1899M QV old head. McD cat $800. Fully lustrous.  Choice  UNC. (P)
$350
$500
6163
1899M QV Old head. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$400
$500
6164
1900P QV Old head  aU. McD cat $300 (P)
$200
$250
6165
1902S KEVII. UNC
$230
$300
6166
1902S KEVII. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$350
$500
6167
1907S KEVII. Fully lustrous. Choice UNC.
$300
$400
6168
1910M KEVII. Choice UNC. ACGS slabbed MS61.
$250
$350
6169
1910M KEVII bag marking mostly of obv. UNC.
$230
$300
6170
1914M KGV. Lustrous UNC.
$200
$275
6171
1918S KGV. UNC. ACGS slabbed MS 61!.
$240
$300
6172
1922P KGV, Great Britain 1912 KGV (2), South Africa 1926SA, 1931SA small head. VF-UNC. (5)
$900
$1000
6173
1923M KGV. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6174
1923M KGV. Choice UNC. (P)
$250
$350
6175
1924M KGV. GEM UNC. Lovely coin. (P)
$400
$600
6176
1924M KGV. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6177
1930M KGV. Lustrous. UNC. (P)
$300
$400
6178
1929P KGV (6), 1930P (11), 193P (11). All lustrous, mostly aU, some better.  Hard  to  find  in  quantity  (34)  Reserved   at  gold  value.
$6800
$8000
AUSTRALIAN DECIMAL GOLD
6179
$20 1999-2001 Bi-metal silver & gold type set consisting of 1999 Centenary sovereign, 2000 $20 millennium, 2001 $20 Gregorian, 2001 $20 Cent of Federations in deluxe 4 coin Jarrah box of issue. Nice internet lister lot. McD cat as singles $1870. (4 coins boxed set) Reserved at gold value.
$900
$1200
6180
$20 2001 Bradman gold, $5 silver & bronze. 3 coin set. McD cat $550. Reserved at gold & silver value.
$300
$375
6181
$20 2001 Bradman bi-metal gold & silver proof in box of issue. McD cat $435.
$250
$350
6182
$20 2001 Bradman bi-metal gold & silver proof in box of issue. McD cat $435.
$250
$350
6183
$50 2002 Manchester Commonwealth Games tri-metal (gold, silver & bronze) proof in original box of issue. Only 5000 struck. Issue price $435.
$275
$400
6184
$100 2000 Sydney Olympic Series, The Journey Begins proof, no certificate in case of issue. McD cat $750. Reserved at gold value.
$275
$400
6185
$100 2000 Sydney Olympics set series I-VIII comp set in Jarrah box of issue. McD cat $3600. Reserved at gold value. (P)
$2200
$2800
6186
$200 1991 Emu "Bright UNC". Only a tiny number of coins with this finish were minted, less than 300 in total.  They were sold in ornate 9ct mounts with 9ct chains as pendants. Most were worn & have been lost to numismatics. Very scarce, in original case of issue. Note the normal UNC coins had a matte finish not a bright finish. Retail $1,000+ if you can find one. Scarce item as such. (P)
$600
$800
PERTH MINT GOLD
6187
1989 $5 1/20 oz Red Kangaroo. Proof.
$50
$60
6188
1990 3 Coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6189
1991 3 Coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in Jarrah box of issue. Reserved at precious metal value.
$130
$160
6190
1991 3 coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6191
1993 3 coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6192
1994 3 Coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6193
1995 3 Coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6194
1995 3 coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$160
6195
1995 $25 ¼oz Proof Kangaroo with carnations privy mark in wallet of issue.
$200
$275
6196
1996 3 Coin proof precious metal set. 1oz silver, 1/20oz gold & 1/20oz platinum in jarrah box of issue.
$130
$160
6197
1999 1/10oz Kangaroo UNC in 18ct gold pendant frame with glazed faces. Make a nice present for the wife! New.
$130
$160
6198
2005 $10 ANZAC pair 90th Anniversary 1915-2005 Australia & New Zealand ¼oz Proof gold pr in pack as issued with certificate. Very scarce. Mintage of 1,000. Sold out in weeks. McD cat $925.
$600
$850
HALFPENNIES
6199
1911 - Fully lustrous GEM UNC. (P)
$500
$750
6200
1911 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$300
$450
6201
1911 - Orange & brown Choice UNC. (P)
$300
$400
6202
1911 - Orange & Brown Choice UNC/UNC. (P)
$250
$350
6203
1911 - orange & brown UNC. (P)
$180
$250
6204
1911 - Orange & brown. UNC. (P)
$200
$300
6205
1911 - Mostly orange. UNC. (P)
$200
$275
6206
1912H - Mostly orange. Choice UNC. (P)
$500
$750
6207
1913 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$750
$1000
6208
1913 - Proof-like purple/purple orange. Choice UNC. (P)
$900
$1200
6209
1913 - Purple/orange & brown. UNC. (P)
$350
$500
6210
1914 - Orange & brown. UNC/Choice UNC. (P)
$1200
$1600
6211
1914H - Well struck, gold & brown Choice UNC/UNC. Rare in high grade. (P)
$750
$1500
6212
1916 - proof-like surfaces, lovely purple orange iridescent tone. Choice UNC. (P)
$600
$800
6213
1916 - Orange & brown. UNC. (P)
$150
$200
6214
1917 - Obv purple iridescent tone, rev almost full orange. Choice UNC. (P)
$500
$750
6215
1919 - Superb orange-brown. GEM UNC. (P)
$650
$900
6216
1919 - Full orange. GEM UNC. Try finding better. (P)
$750
$1000
6217
1919 - Minor lustre disturbance at 4 o'clock o/w fully lustrous. GEM UNC. (P)
$500
$750
6218
1919 - Weakly struck orange & brown UNC, superb fields. (P)
$180
$240
6219
1920 - Obverse die crack, mostly orange. Choice UNC. (P)
$500
$750
6220
1920 - Orange & brown. UNC. (P)
$250
$350
6221
1921 - Near full orange. Choice UNC. (P)
$350
$450
6222
1921 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$350
$500
6223
1921 - 70% orange, Choice UNC. (P)
$300
$400
6224
1921 - Weakly struck obv, orange & brown UNC. (P)
$200
$300
6225
1922 - Orange & brown. UNC. (P)
$250
$350
6226
1923 - Chocolate brown UNC with trace colour. 2 tiny contact marks  on obv o/w superb bag mark free fields. The key to the series & a true rarity in this grade.      (P)
$30000
$40000
6227
1923 - EF. Usual die cracks, variety slight obv planchet flaw, nice even colour, lovely strong 8 pearls. Hard to find in this high grade.   (P)
$8000
$12000
6228
1923 - Sm ek, full centre diamond gVF/VF. (P)
$2000
$2500
6229
1923 -6 pearls & full centre diamond, aVF/VF. (P)
$2000
$2500
6230
1923 - Tiny obv flan flaw, full centre diamond VF McD cat $6000.  (P)
$1800
$2300
6231
1923 - 6 pearls, part centre diamond. gF (P)
$1700
$2200
6232
1923 - Tiny metal flaw, 6 pearls. gVF/VF. (P)
$1600
$2000
6233
1923 - 6 pearls F/gF. (P)
$1600
$2200
6234
1923 - Edge graze, aF. (P)
$1200
$1500
6235
1923 - surface corr on obv, 6 pearls F/gF. Ideal for Dansco push-in set. (P)
$1200
$1500
6236
1923 - sm corr spot, VG. (P)
$1000
$1400
6237
1926 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$500
$750
6238
1926 - Tiny metal flaw near ONE, orange & brown. Choice UNC/UNC. (P)
$450
$600
6239
1927 - Chocolate UNC. (P)
$200
$300
6240
1927 - Orange &  brown. Choice UNC. (P)
$400
$600
6241
1928 - Orange &  brown. Choice UNC. Rare date. (P)
$1200
$1600
6242
1928 - Glossy chocolate brown. Choice UNC. Scarce. (P)
$1200
$1600
6243
1933 - Mostly chocolate with considerable underlying lustre, Choice UNC. (P)
$250
$350
6244
1933 - Mostly orange UNC/Choice UNC. (P)
$200
$300
6245
1933 - Just minted yesterday metal freshness. GEM UNC. (P)
$300
$500
6246
1936 - near full lustre, Choice UNC. (P)
$200
$300
6247
1938 - Virtually GEM UNC. (P)
$100
$150
6248
1939 - Full orange. GEM UNC. (P)
$300
$400
6249
1939 - Choice orange UNC. Obv GEM. (P)
$150
$200
6250
1939 Kangaroo - Mostly orange. Choice UNC. (P)
$1200
$1600
6251
1939 Kangaroo - Rev flan flaws. Mostly brown with considerable golden highlights, practically UNC. McD cat aU $475. (P)
$100
$200
6252
1939 Kangaroo - Iridescent tone giving a proof like appearance. Great eye appeal. EF. (P)
$100
$150
6253
1940 - Sl rev flan flaws, orange brown Choice UNC. Obv GEM. (P)
$150
$250
6254
1941 - Mostly orange Choice UNC. (P)
$150
$200
6255
1941 - Mostly orange Choice UNC. (P)
$150
$200
6256
1942 - Chocolate Choice UNC with orange highlights. Scarce. (P)
$350
$450
6257
1944 - Glossy chocolate brown, the nicest we have seen. GEM UNC. (P)
$400
$600
6258
1951Y - GEM UNC. (P)
$80
$120
6259
1952A - full red. UNC. (P)
$75
$100
6260
1953A - GEM UNC. (P)
$60
$80
PENNIES
6261
1911 - 75% orange. Obv cple contact scrs near King's face o/w Choice UNC. (P)
$300
$500
6262
1911 - Mostly orange. UNC. (P)
$300
$450
6263
1911 - Slabbed ICQ aU-58.
$150
$200
6264
1912 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$500
$750
6265
1914 - Chocolate with considerable orange highlights on rev. Choice UNC. Rare. (P)
$2500
$3500
6266
1914 - gVF/aEF.
$75
$100
6267
1915H - aEF/EF. (P)
$120
$150
6268
1916 - Superb purple orange tone. Proof like. GEM UNC.                     (P)
$1500
$2500
6269
1916 - Magnificent glossy purple tone, Proof like Choice UNC/GEM UNC. Rare so nice. (P)
$1500
$2000
6270
1916 - Orange & brown. Choice UNC. (½d not 1d) (P)
$450
$600
6271
1916 - Orange-purple tone. Choice UNC. (P)
$800
$1200
6272
No lot.
6273
1916 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$500
$750
6274
1917 - Choice with orange highlights. UNC. (P)
$180
$250
6275
1917 - Mostly chocolate with underlying lustre around lettering, aU/UNC. (P)
$100
$150
6276
1918 -Chocolate proof-like, virtually UNC/UNC. (P)
$1500
$2000
6277
1919 - Practically full orange. Finger print shadow on obv of this coin prevents it from grading GEM. Choice UNC. (P)
$600
$800
6278
1919 Dot below - London die. Chocolate Choice/ GEM UNC.  (P)
$900
$1200
6279
1919 Dot below - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$600
$800
6280
1919 Double dot - F.
$100
$130
6281
1919 Double dot - VG.
$50
$75
6282
1920 Dot below - Glossy chocolate. gEF/UNC. (P)
$250
$400
6283
1920 Double dot - F. 1933/2 o'date VF. McD cat $230. (2)
$100
$150
6284
1920 Double dot -aVF/VF.
$150
$200
6285
1920 Double dot - F.
$60
$80
6286
1921 - Indian die chocolate GEM UNC with considerable orange highlights. Rare. (P)
$1800
$2500
6287
1923 - Glossy olive tone, very well struck. Practically GEM UNC.        (P)
$1500
$2000
6288
1923 - Chocolate. Choice UNC. (P)
$750
$1000
6289
1924- London die. Very well struck, mostly chocolate with considerable reverse highlights. Superb 270 degree reverse & full 360 degree obv die cracks. We have never seen such extensive cracking before. Choice UNC. (P)
$700
$1000
6290
1924 -Obv glossy chocolate with tiny metal flaw, rev chocolate with considerable orange. Choice UNC. (P)
$500
$750
6291
1925 - Chocolate. gEF. (P)
$900
$1200
6292
1925 - Few lt contact marks, virtually EF. (P)
$500
$750
6293
1925 - Full centre diamond, 8 pearls weak, 2 small rev spots. Broken N variety. Well above average quality. aEF/EF. McD cat EF $1600. (P)
$700
$1000
6294
1925 - gVF.
$200
$275
6295
1925 - Broken N variety, gVF. (P)
$200
$225
6296
1925 - VF/gVF.
$200
$300
6297
1925 - VF/gVF.
$200
$250
6298
1925 - VF/gVF.
$200
$250
6299
1925 - VF/gVF.
$200
$250
6300
1925 - VF/gVF.
$170
$250
6301
1925 - VF.
$150
$200
6302
1927 - Lovely purple brown tone. GEM UNC. (P)
$1200
$1600
6303
1928 - Mostly orange/purple. GEM UNC.  Rare  so  nice.            (P)
$3000
$4000
6304
1932 - Red brown. GEM UNC. (P)
$1200
$1500
6305
1933 - Orange & brown. Choice UNC. (P)
$300
$400
6306
1934 - Few light contact marks in obv, orange & brown. Choice UNC. (P)
$200
$300
6307
1934 - Orange & brown. Choice UNC/UNC. (P)
$230
$300
6308
1934, 1935 -  EF+, aU. Mc D cat $130+ (2)
$50
$75
6309
1935 - Just minted yesterday metal freshness. Near GEM UNC. (P)
$500
$750
6310
1938 - Near full orange. Choice UNC. (P)
$120
$160
6311
1938, 48, 50, 51PL, 52, 53, 58 - 38 chocolate UNC, others mostly/full orange UNC-BU. McD cat $500+. Nice group. (7)
$200
$300
6312
1941 - Orange & brown. Choice/GEM UNC. (P)
$150
$250
6313
1941 K.G. - Full orange Choice/GEM UNC. Seldom seen this nice. (P)
$600
$1000
6314
1941 K.G. - Fully lustrous purple brown. Choice UNC. (P)
$400
$600
6315
1942Y - GEM UNC. (P)
$250
$350
6316
1943Y - Struck from corroded dies. Chocolate UNC/Choice UNC.   (P)
$75
$120
6317
1943Y - Lt obv scr. aU/UNC.
$40
$60
6318
1946 - Mostly orange/purple. GEM UNC. (P)
$5000
$7500
6319
1946 - Glossy chocolate. aU. (P)
$400
$600
6320
1946 - Light contact marks o/w glossy chocolate gEF. (P)
$200
$300
6321
1946 - glossy brown EF. (P)
$200
$300
6322
1947Y - Choice chocolate. UNC. (P)
$250
$400
6323
1947Y - Typical strike orange & brown. UNC/Choice UNC. (P)
$750
$1000
6324
1948, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 58. All orange UNC, mostly Choice. McD cat $560. (8)
$250
$350
6325
1948 - orange Choice UNC, 49 chocolate UNC. 50 Lustrous Choice UNC. (3)
$80
$120
6326
1953 - Mostly orange. Choice UNC. (P)
$60
$80
6327
1953A - GEM UNC.
$100
$150
6328
1956 - Tiny contact mark on roo. GEM UNC. (P)
$75
$100
6329
1959 - Mostly orange. Choice UNC. (P)
$150
$200
THREEPENCES
6330
1910 - Steel grey/blue tone. Slabbed NGCA MC-65. The grade says it all. (P)
$130
$160
6331
1910 - Fully lustrous. Choice/GEM UNC. (P)
$100
$150
6332
1910 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$100
$130
6333
1911 - Fully lustrous. Choice UNC/GEM UNC. (P)
$1000
$1300
6334
1911 - Full lustre grey/blue tone Choice UNC. (P)
$750
$1000
6335
1911 - - Very well struck reverse, usual obverse weakness. aU/UNC (P)
$300
$500
6336
1911 - Lightly toned. UNC/Choice UNC.. (P)
$375
$500
6337
1911 - 4th set of pearls weak due in main to strike. Fully lustrous aU/UNC (P)
$300
$500
6338
1912 - Struck from worn die, star flat but practically full mint lustre, UNC. Rare this nice. (P)
$1500
$2500
6339
1912 - Sl rounded star, lustrous UNC. Scarce date. (P)
$1800
$2400
6340
1912 - Tiny mark in obv field, matte steel grey tone. aU. (P)
$500
$750
6341
1912 - VF/aEF.
$100
$200
6342
1914 - Fully lustrous. Choice UNC. Rare this nice. (P)
$3000
$4000
6343
1915 - Fully lustrous. Choice UNC. Rare this nice. (P)
$4000
$6000
6344
1916 - Peripheral tone. GEM UNC. Rare this nice. (P)
$3000
$4000
6345
1916 - Softly struck, lightly toned. aU. (P)
$300
$400
6346
1917 - 3 Leg emu variety. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$400
$600
6347
1917 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$400
$600
6348
1918 - Flat star fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$600
$900
6349
1918 - Rounded star, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$400
$600
6350
1919 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$1000
$1500
6351
1919 - Lustrous. gEF/UNC. (P)
$150
$200
6352
1920 - Attractively toned Choice UNC. Slabbed ACGS MS 63.  (P)
$1800
$2400
6353
1920M - gVF/aU. (P)
$100
$150
6354
1921M - Russet tone. Choice UNC. (P)
$350
$450
6355
1921M - Emu's feathers sl rounded, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$450
6356
1922 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$700
$1000
6357
1922 - Golden blue tone. UNC/Choice UNC. (P)
$500
$750
6358
1922/1 Over date - Full advance Australia. Above average aF/F. Rare. (P)
$5000
$7500
6359
1923 - Star a little rounded . Fully lustrous. Choice UNC.                     (P)
$3000
$4000
6360
1923 -  Attractive peripheral tone. Full feathers on emu. Slight weakness of strike to star & head band. Rare in this grade with a similarly struck coin realising $4800 in Sale 232. UNC.                         (P)
$2500
$3500
6361
1924 - Flat star fully lustrous. Choice UNC/GEM UNC.                         (P)
$2500
$3500
6362
1924 - Steel grey tone, rounded star, lustrous Choice UNC. (P)
$1000
$1500
6363
1924 -   Even grey tone to both sides. Full feathers on emu & well struck star. UNC. (P)
$800
$1200
6364
1925 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$450
$600
6365
1926 - Obv struck from rusty die, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6366
1926 - Autumn tones. Choice UNC. (P)
$350
$500
6367
1927 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$500
$700
6368
1927 - Rounded star, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6369
1927 - Well struck, fully lustrous. GEM BU. (P)
$500
$700
6370
1927 - Fully lustrous UNC. (P)
$200
$275
6371
1927 -  Attractive purple/blue tone. Obv a little weak, fully lustrous aU/UNC (P)
$100
$150
6372
1928 - Lustrous contact scr. Fully lustrous. Choice UNC/GEM UNC. (P)
$400
$600
6373
1934 - Fully lustrous. GEM/Choice UNC. (P)
$300
$400
6374
1934 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$300
$400
6375
1934 - Emu sl rounded feathers, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$250
$350
6376
1934 - Lustrous UNC. ICCS graded MS60. (P)
$200
$275
6377
1934/3 Over date - Emu's feathers sl rounded, fully lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$1500
$2500
6378
1935 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$400
$600
6379
1936 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$150
$200
6380
1936 - Well struck, fully lustrous. GEM BU. (P)
$250
$350
6381
1936 - Sl scr, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$75
$100
6382
1938 to 64 - Comp collection (ex 1942). UNC-BU in Dansco Supreme (see both sides) album. McD cat $1300+. (29)
$500
$800
6383
1938 - Choice UNC, 39 UNC, 42S UNC, 43D Choice UNC, 44S UNC, 49 UNC, 52 UNC, 56 near UNC. All fully lustrous. McD cat $345. (8)
$120
$160
6384
1938 - Fully lustrous, choice UNC.
$50
$75
6385
1939 - Choice UNC. PCGS slabbed MS63.
$100
$150
6386
1939 - A little weak on wheat stacks o/w fully lustrous UNC. (P)
$60
$100
6387
1942 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$2000
$2500
6388
1942 - Obv contact marks in King's hair. Lustrous. UNC. (P)
$500
$750
6389
1947 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$120
$160
6390
1947 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$100
$130
6391
1958 -choice Proof. Choice FDC.
$100
$130
SIXPENCES
6392
1910 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$500
$750
6393
1910 - Fully lustrous. Proof like UNC. (P)
$300
$400
6394
1910 - Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$180
$250
6395
1911 - Golden grey tone. Choice UNC. (P)
$2000
$3000
6396
1911 - Orange peel tone, usual reverse weakness, obv Choice, UNC. (P)
$900
$1200
6397
1911 - Fully lustrous. aU/UNC. (P)
$400
$600
6398
1912 - Autumn tones. Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$3500
$4500
6399
1912 - - Steely grey tone. Practically UNC. (P)
$1000
$1300
6400
1912 - Lightly toned gVF/aEF.
$100
$200
6401
1914 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6402
1914 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$1600
$2000
6403
1914 - Lustrous. UNC/gEF. (P)
$275
$400
6404
1916 - Golden purple peripheral tone over full lustre, emu's feathers rounded, companion coin to above lot (found together plus 1917 below). UNC. Scarce. (P)
$1200
$1600
6405
1916 -  Slight rubbing on obverse high points & weakly struck. Reverse has much subdued lustre with light toning. gEF/aU. (P)
$400
$500
6406
1916 - Lustrous, feathers sl rounded, gEF/aU. (P)
$500
$600
6407
1917 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6408
1917 - Well struck, fully lustrous. GEM BU. One of the finest known (P)
$3000
$4000
6409
1917 - Near full lustre, weakly struck aU. (P)
$600
$800
6410
1918 - Fully lustrous. GEM UNC. Superb!                    (P)
$10000
$15000
6411
1919 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$2500
$3500
6412
1919 - Emu's feathers sl rounded, fully lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$800
$1200
6413
1920 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$4500
$6000
6414
1921 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$750
$1000
6415
1921 - Satin fields, frosty lustre. Choice UNC. (P)
$750
$1000
6416
1922 - Much better than average strike, frosty lustrous. Choice UNC. Very rare this quality. (P)
$5000
$8000
6417
1922 - Deeply toned, especially reverse. Star & emu's feathers rounded  but emu is not worn. Obv practically as struck. McD cat aU $2100, UNC $3500. (P)
$1200
$1600
6418
1923 - Satin tone. Choice UNC. (P)
$1500
$2500
6419
1923 - Lustrous. aU. (P)
$400
$600
6420
1924 - Proof-like fields, superb strike, fully lustrous. GEM UNC. One of the finest known. (P)
$4000
$6000
6421
1925 - Fully lustrous UNC. A much under rated date, both by catalogues & collectors. (P)
$500
$750
6422
1925 -  Magnificent "gun metal" toning on reverse. Obverse brilliant with horizontal "abrasions", which are only evident under magnification. These may be caused by the die having been polished. Choice UNC. Difficult date to obtain in high grade, much underrated. (P)
$800
$1200
6423
1925 - Autumn tone. GEM UNC. Very rare in this grade                      (P)
$2000
$3000
6424
1926 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$600
$1000
6425
1926 - Frosty proof-like GEM BU. Superb coin. One of the finest known. Ex Croker coll'n. (P)
$600
$800
6426
1926 - Fully lustrous/Choice UNC/UNC. (P)
$300
$400
6427
1926 - Emu sl rounded feathers, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$350
$500
6428
1927 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$600
$1000
6429
1927 - Fully lustrous. Choice/GEM BU. (P)
$500
$750
6430
1928 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$800
$1200
6431
1928 - Lustrous UNC/aU. (P)
$140
$180
6432
1934 - Hairline scrs only visible under a glass. Lustrous UNC/ Choice UNC. (P)
$600
$750
6433
1934 - Fully lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$900
$1200
6434
1935 - Tiny ek. Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$2000
$3000
6435
1936 - Lightly toned. Choice UNC. (P)
$300
$400
6436
1936 - Fully lustrous. UNC. (P)
$180
$250
6437
1938, 42D, 54, 57, 58 - all fully lustrous Choice UNC. McD cat $340. (5)
$120
$160
6438
1938 - Fully lustrous. UNC.
$75
$100
6439
1939 - Fully lustrous. Choice UNC. Key KGVI date. (P)
$400
$600
6440
1940 - Fully lustrous. Choice UNC . (P)
$200
$300
6441
1941 - Fully lustrous. UNC.
$75
$100
6442
1942, 42S, 42D, 43S, 43D, 44S, 45, 51PL. Fully lustrous. UNC/Choice UNC.(8)
$120
$180
6443
1945 - Lustrous UNC.
$25
$30
6444
1946 - Fully lustrous. Choice UNC/UNC.
$60
$80
6445
1948 - Fully lustrous. Choice UNC.
$70
$100
6446
1950 - Satin lustre. Choice UNC.
$70
$100
6447
1951 - Fully lustrous. Choice UNC.
$70
$100
6448
1952 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC . (P)
$350
$450
6449
1953 - Better than usual strike. Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$500
$600
6450
1953 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$350
$450
6451
1953 - Fully lustrous. UNC. (P)
$300
$400
6452
1953 - Lt obv contact marks. Fully lustrous UNC. (P)
$150
$200
6453
1953 - Fully lustrous. aU/UNC. (P)
$120
$160
6454
1954, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63. All fully lustrous. Choice UNC. (8)
$130
$180
6455
1955 - choice Proof, FDC.
$120
$160
6456
1956 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$100
$130
6457
1956 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$90
$120
6458
1963 - choice Proof. Mc D cat  $150
$75
$100
SHILLINGS
6459
1910 - Superbly struck, fully lustrous. Choice/GEM UNC. (P)
$450
$600
6460
1910  Fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$450
$600
6461
1910 - Fully lustrous. Nice toning, great eye appeal. Choice UNC. (P)
$350
$450
6462
1911 - Lustrous UNC. (P)
$1000
$1500
6463
1911 - Deeply toned. UNC. (P)
$800
$1200
6464
1912 - Emu's feathers sl rounded. Lustrous UNC. Rare date.     (P)
$3000
$4000
6465
1912 - VF.
$100
$150
6466
1912 - Lightly toned, full centre diamond. VF/VF+.
$100
$150
6467
1913 - Emu's feathers sl rounded, full original mint lustre. Choice UNC. (P)
$3000
$4000
6468
1913 - Emu's feathers a little rounded, fully lustrous. UNC. Scarce date! (P)
$2000
$3000
6469
1913 - Much original lustre. Some cabinet friction to high points, aU/UNC. (P)
$1000
$1500
6470
1913 - VF/gVF.
$100
$150
6471
1914 - Fully lustrous. GEM/ Choice UNC. (P)
$1800
$2500
6472
1914 - Subdued mint lustre, beneath an attractive light purple old time tone. Near perfect fields. Sl flatness to emu's feathers which is in the strike, Choice UNC. (P)
$2000
$3000
6473
1914 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. Much under rated date. (P)
$1000
$1300
6474
1914 - Emu's feathers sl rounded, lustrous. Choice UNC. An underrated date! (P)
$900
$1200
6475
1914 - lustrous aEF/EF. (3)
$250
$350
6476
1914 - lustrous aEF. (3)
$200
$300
6477
1915 - Emu's feathers sl rounded but star is sharp. Fully lustrous. UNC. Rare. (P)
$4000
$6000
6478
1915 - Fully lustrous, obv quite weakly struck but practically full lustre, rev well struck, emu has practically full feathers & star is sharp, gEF/UNC. (P)
$2000
$3000
6479
1915 - VF/gVF. (P)
$220
$300
6480
1915 - VF.
$200
$300
6481
1915 - Much lustre aVF/VF, nice lot. (3)
$300
$400
6482
1915 - UNC/Choice UNC,  worn die, emu has rounded feathers but nice sharp star, lovely steel grey tone. Unfortunately, initials engraved onto obv & rev fields. A $3000 coin with $2000+ of graffiti. (P)
$500
$1000
6483
1915H - Sharp star, sl rounding to emu's feathers due to die wear. Fully lustrous. Near Choice UNC. This is a similar example to a coin of the same date which sold in our previous coin auction for $13,000 plus comm.       (P)
$10000
$13000
6484
1915H - Sharp star, sl rounding to emu's feathers due to die wear. Fully lustrous. Choice UNC. Very rare this nice. (P)
$12000
$15000
6485
1915H - Lustrous golden tone UNC. ACGS graded MS-60. Key date of the series. Please note: The poor quality photographic reproduction is caused by trying to photo the coin through two layers of plastic. (P)
$7500
$10000
6486
1915H - EF/aEF. (P)
$700
$900
6487
1915H - gVF. (P)
$250
$350
6488
1916 - Rounded star from worn die, stunning purple/grey tone, Choice UNC. (P)
$400
$600
6489
1916 - Fully lustrous. Choice BU.
$500
$750
6490
1916 - Lustrous Choice UNC. (P)
$450
$600
6491
1916 - Fresh lustrous Choice UNC. (P)
$450
$600
6492
1916 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$400
$600
6493
1916 - Mottled tone, fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$550
6494
1916 - Light tone. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$375
$600
6495
1916 - Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
6496
1916 - Fully lustrous UNC. (P)
$300
$550
6497
1916 - Practically fully lustrous, struck from worn die, UNC. (P)
$300
$400
6498
1916 - Slight rounded feathers. Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
6499
1916 - UNC, slight weakness. (P)
$250
$400
6500
1917 - Fully lustrous. Choice BU. (P)
$600
$900
6501
1918 - Fully lustrous. Choice /GEM BU. (P)
$800
$1200
6502
1920 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$3000
$4000
6503
1920 - Slight rounding of emu's feathers, fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$2000
$3000
6504
1921 - Emu's feathers sl rounded. Lustrous. UNC/aU. (P)
$3000
$4000
6505
1921 - Few tiny contact marks, strong EF. McD cat EF $1050. (P)
$500
$750
6506
1921* - aEF/EF. (P)
$500
$750
6507
1921* - gVF 8 pearls. (P)
$200
$300
6508
1921* - Full centre diamond. VF/gVF.
$140
$180
6509
1922 - Typical strike from deteriorating/clnd dies. Lustrous UNC. (P)
$600
$900
6510
1922 - Fully lustrous aU. (P)
$300
$400
6511
1924 - High wire rim, tiny obv field mark. Fully Lustrous GEM UNC. One of the finest known. (P)
$5000
$8000
6512
1924 - Weakly struck obv. aEF/aU. (P)
$500
$750
6513
1925/23 - Lightly toned UNC with full underlying lustre. (P)
$350
$500
6514
1925/23 - Fully lustrous aU. (P)
$120
$160
6515
1926 - Superb lustre. GEM UNC. (P)
$1000
$1500
6516
1926 - Satin. UNC. (P)
$400
$600
6517
1926 - Usual flat strike o/w aU/UNC. (P)
$250
$500
6518
1927 - Frosty, fully lustrous. GEM UNC. (P)
$750
$1000
6519
1927 - Just minted yesterday freshness, superb lustre. Choice/GEM UNC. (P)
$500
$750
6520
1928 -Fully lustrous GEM UNC. A much under-rated date. (P)
$5000
$7500
6521
1928 - UNC, slabbed NGC MS-61. Rare date in this grade. McD cat UNC $2750. (P)
$2000
$2500
6522
1931 - Fully lustrous. Choice/GEM UNC. (P)
$500
$750
6523
1933 - Obv tiny contact marks, matte grey tone. EF. (P)
$750
$1000
6524
1933 - Lustrous gVF/EF. Scarce date. (P)
$500
$700
6525
1933 - aVF/gVF. (P)
$200
$300
6526
1933 - F/VF.
$150
$200
6527
1934 - A little weakly struck. Fully lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$600
$800
6528
1935 - Specimen or proof strike with superb  fields & wire rim. Very fine polishing lines & 2 tiny contact marks. Superb appearance. (P)
$3000
$10000
6529
1935 - Small obverse marks in field, o/w fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
6530
1935 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$500
$750
6531
1935 - lovely early strike with wire rim, fully lustrous Choice UNC. (P)
$500
$750
6532
1936 - Fully lustrous GEM UNC with superb proof like fields. One of the finest known.. (P)
$800
$1200
6533
1938 - GEM Choice UNC. (P)
$200
$300
6534
1938 - Fully lustrous. Choice/GEM UNC. (P)
$150
$250
6535
1938 - Fully lustrous. GEM/Choice UNC. (P)
$150
$200
6536
1939 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$250
$350
6537
1940 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$750
$1000
6538
1941 - Choice UNC. (P)
$100
$150
6539
1941 - Fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$150
$200
6540
1941 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC.
$75
$120
6541
1942 - aU, 42S UNC, 44 aU, 54 aU/UNC, 56 UNC, 58 Choice UNC, 61 (2) aU, UNC, 62 UNC (6). McD cat $480. (14)
$150
$200
6542
1942 - Fully lustrous Choice/GEM UNC. (P)
$100
$150
6543
1942 - Fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$150
$200
6544
1942S - Choice UNC, 44 UNC, 46 UNC, 53 UNC, 54 Choice UNC, 57 UNC. All fully lustrous. McD cat $470. (6)
$200
$300
6545
1942S, 43S, 46, 48, 50, 52. All fully lustrous. 43S UNC, others all Choice UNC. (6).
$220
$300
6546
1943 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$400
$600
6547
1943 - Fully lustrous UNC. (P)
$150
$200
6548
1943 S over D variety - Brilliant GEM/Choice UNC. (P)
$200
$300
6549
1944 - Fully lustrous. Practically GEM. (P)
$180
$250
6550
1944 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$150
$200
6551
1944 - Lightly toned but fully lustrous. Choice UNC. (P)
$120
$160
6552
1946.S - Fully lustrous. UNC. (P)
$200
$300
6553
1953, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63. Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (10).
$100
$200
6554
1956 - choice Proof. Choice FDC.
$150
$200
6555
1963 - Lustrous proof. McD cat $210.
$100
$130
TWO  SHILLINGS
6556
1910 - Fully lustrous. Choice UNC/GEM UNC. (P)
$3000
$4000
6557
1910 - aEF. (P)
$500
$600
6558
1910 - aEF. (P)
$400
$500
6559
1910 - VF. (P)
$150
$200
6560
1910 - VF/gVF. (P)
$275
$375
6561
1911 - Obverse light grey tone, with pleasing eye appeal. Reverse well struck with original mint bloom. aU. Choice UNC. (P)
$2500
$3500
6562
1911 - Light scrs, lustrous gVF. (P)
$150
$200
6563
1911 - VF/gVF.
$220
$300
6564
1912 - Light silver grey tone, with subdued lustre & underlying brilliance. UNC/Choice UNC. Rare this grade. (P)
$6000
$8000
6565
1912 - VF/gVF.
$250
$350
6566
1913 - Well struck. aEF/EF. (P)
$900
$1200
6567
1913 - VF.
$250
$350
6568
1914 - Well struck, sharp rims, minor marking on King's crown. Fully lustrous. Choice/GEM UNC. (P)
$2500
$3500
6569
1914 - Fully lustrous UNC. (P)
$1800
$2400
6570
1914 - Lustrous gVF.
$75
$100
6571
1914H - Minor edge bruise, lustrous aEF/EF. The rarest date of the series especially  in high grade. (P)
$1000
$1300
6572
1914H - Full centre diamond, VF/gVF.
$375
$400
6573
1914H - aVF.
$200
$300
6574
1915 - Reverse lightly brushed o/w well struck. UNC. Rare so nice. (P)
$7500
$10000
6575
1915 - VF/gVF with underlying lustre. (P)
$350
$450
6576
1915H - Fully lustrous. Frosty Choice UNC. Rare this quality. (P)
$7500
$10000
6577
1915H - Typical strike, weak emu's feathers & star, lustrous. EF/aEF. (P)
$500
$750
6578
1916 - Light blue grey tone, with underlying mint bloom. A stunning coin. GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6579
1916 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$2500
$3500
6580
1916 - Lightly toned with full mint bloom. UNC/Choice UNC. (P)
$1000
$1500
6581
1916 - Lt golden tone, lustrous UNC. (P)
$1000
$1500
6582
1916 - Obv striking weakness. Fully lustrous aU/Choice UNC. (P)
$500
$750
6583
1916 - Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$800
6584
1916 - Lustrous aUNC/UNC. (P)
$500
$800
6585
1917 - Fully lustrous with light peripheral tone. Practically GEM UNC. Most attractive. (P)
$2500
$3500
6586
1918 - Fully lustrous. UNC, cple of contact marks in obv field o/w GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6587
1918 - Fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6588
1918 - Lightly polished, starting to retone, well struck. Choice UNC downgraded to UNC. (P)
$750
$1000
6589
1919 - Steel purple/grey toning. Well struck with sharp star & full feathers. Choice UNC. (P)
$5000
$7000
6590
1921 - Light golden tone with full mint bloom. Very early strike & rare in this condition. Choice UNC/GEM UNC. (P)
$7500
$10000
6591
1922 - Lustrous Choice UNC. A difficult date to obtain this quality. (P)
$5000
$7500
6592
1922 - Fully lustrous softly struck UNC. (P)
$2000
$3000
6593
1922 - lustrous aEF. (P)
$400
$600
6594
1923 - Choice UNC with light golden tone. Rare. (P)
$3000
$4000
6595
1923 - Fully lustrous near EF/gEF. (P)
$500
$750
6596
1924 - Interesting die cracks on both obv & rev. Mirror-like fields. UNC/GEM UNC. (P)
$3000
$4000
6597
1925 - Specimen-like strike. GEM UNC. (P)
$3500
$4500
6598
1925 - Specimen-like strike with proof-like rev fields. Choice/GEM UNC. (P)
$2800
$3500
6599
1926 - Fully lustrous and a far better than usual strike. Underrated date in this grade. Choice/GEM UNC. (P)
$4000
$6000
6600
1926 - Struck from worn die as usual. Fully lustrous. UNC. (P)
$1500
$2000
6601
1926 - Sl obv scr, Scarce UNC. (P)
$750
$1200
6602
1926 - Lustrous ICCS graded AU-50 but the coin is better as grading service did not understand the strike of this date. McD cat EF $550, aUNC $1150. (P)
$500
$750
6603
1926 - lustrous gEF, typical strike, struck from worn die. (P)
$250
$400
6604
1926 - Lustrous gEF/aU. Typical strike, struck from worn die. (P)
$250
$350
6605
1927 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$800
$1200
6606
1927 - Tiny obv scr only visible under a magnifying glass. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$600
6607
1927 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$600
$800
6608
1927 Canberra - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$100
$150
6609
1927 Canberra - fully lustrous. Choice UNC/UNC. (P)
$100
$150
6610
1927 Canberra - fully lustrous UNC. (P)
$100
$150
6611
1927 Canberra - Fully lustrous. UNC. (2)
$200
$300
6612
1928- Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$800
$1200
6613
1931 - Well struck, lustrous GEM UNC. (P)
$500
$750
6614
1931 - Full mint bloom. Choice UNC. (P)
$375
$500
6615
1931 - Lustrous Choice UNC. (P)
$350
$450
6616
1931 - Virtually UNC. (P)
$150
$200
6617
1931 - Slabbed ICG AU-55. McD cat aU $185.
$75
$125
6618
1932 - Impressive pewter toning with golden highlights & subdued mint bloom. Very well struck. Extremely rare in this high grade. Practically GEM UNC. One of the finest known. (P)
$20000
$30000
6619
1932 - 6 pearls, aVF/VF. (P)
$350
$500
6620
1932 - F/aVF.
$150
$250
6621
1933 - Magnificent underlying mint bloom with a light golden patina. One of the best of this date that we have handled. Choice UNC. (P)
$10000
$15000
6622
1933 - Cple of obv bag marks, practically EF. (P)
$500
$750
6623
1934 - Fully lustrous. Choice UNC with proof like fields.             (P)
$1000
$1500
6624
1934 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$750
$1000
6625
1934/5 Melbourne Centenary - Virtually GEM UNC. (P)
$750
$1000
6626
1934/5 Melbourne Centenary - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$450
$600
6627
1934/5 Melbourne Centenary - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$450
$600
6628
1934/5 Melbourne Centenary - Fully lustrous. UNC. (P)
$400
$600
6629
1934/5 Melbourne Centenary. Scr in obv field. Choice UNC. (P)
$375
$500
6630
1934/5 Melbourne Centenary - Lt obv scr, fully lustrous. Choice UNC, rider with full wreath. (P)
$375
$500
6631
1934/5 Melbourne Centenary - aU. (P)
$300
$400
6632
1934/5 Melbourne Centenary - gEF/EF. (P)
$250
$350
6633
1934/5 Melbourne Centenary - gVF.
$250
$350
6634
1934/5 Melbourne Centenary Foy & Gibson P/L bag. Good Luck written in pen on back. o/w VF.
$100
$130
6635
1935 - Fully lustrous. Choice UNC with satin fields. (P)
$1200
$1600
6636
1935 - Hairline is obv field, choice UNC. (P)
$1000
$1300
6637
1935 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$750
$1000
6638
1935 - Fully lustrous aEF/EF.
$75
$120
6639
1936- fully lustrous, well struck Gem UNC. (P)
$500
$750
6640
1936 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$500
$750
6641
1936 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$350
$500
6642
1936 - Lustrous UNC. (P)
$200
$300
6643
1938 - Fully lustrous. GEM UNC. (P)
$250
$350
6644
1939 - Nearly full mint bloom, odd obv contacts. Choice UNC. Rare so nice. (P)
$1500
$2000
6645
1939 - Virtually UNC. (P)
$800
$1200
6646
1939 - Obv bag marks, fully lustrous Choice UNC. McD cat $3500. (P)
$1200
$1600
6647
1939 - Lustrous aU. McD cat $1050. (P)
$375
$500
6648
1940 - Fully lustrous. Choice UNC.
$120
$160
6649
1941 - UNC, 1942 BU, 1942S BU, 1943 UNC, 1935S BU, 1944 BU, 1945S BU, 1945 BU, 1946 UNC, 1947 UNC, 1951 UNC, 1951 FED UNC, 1952 UNC. McD cat $1400. Nice group. (13).
$500
$800
6650
1945 - Fully lustrous. Choice BU. (P)
$150
$200
6651
1945 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$120
$160
6652
1945 - Fully lustrous. UNC/Choice UNC.
$90
$120
6653
1951 - Mis-strike. Coin has been struck off centre creating a raised collar between 2-4 o'clock. UNC & Rare. (P)
$350
$500
6654
1951 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$150
$200
6655
1953 - UNC (2), 54 UNC, 54 Royal Visit BU, 56 UNC, 57 UNC (2), 58 BU, 59 BU, 60 BU, 61 BU, 62 BU, 63 BU. McD cat $700. (13).  (P)
$300
$450
6656
1956 - Fully lustrous. Choice UNC. (P)
$150
$200
6657
1956 - Lustrous UNC.
$70
$100
6658
1957 - Lustrous proof. McD cat $575.
$250
$350
CROWNS
6659
1937 - Superb strike, full orb & rays on crown. Sm scr behind King's head, only visible under glass, prevents this coin from grading GEM UNC. Lovely coin. (P)
$200
$400
6660
1938 - Lustrous UNC. (P)
$600
$1000
6661
1938 - Cple of tiny obv scratches, sl weakly struck, fully lustrous UNC. True UNC 38 5/- are rare. (P)
$250
$500
6662
1938 - Sl obv scr, fully lustrous aU/UNC. (P)
$400
$600
6663
1938 - Fully lustrous. aU/UNC. (P)
$500
$750
6664
1938 - Orb sl rounded, a few tiny contact marks on obv. Lustrous UNC. (P)
$600
$800
6665
1938 - Few light obv contact marks, lustrous EF/gEF. McD cat $275.
$130
$180
6666
1938 - aEF.
$100
$150
6670
2000 $1 Mule struck with the obverse die of a 10c. gVF. (P)
$400
$600
AUSTRALIAN MIS-STRIKES & VARIETIES
6667
197x 5c - struck on laminated/light blank, 1.4g instead of 2.6g. Not struck up due to reduced blank thickness gVF. Scarce.
$150
$300
6668
1981 20c 3½ claw variety. McD cat $170. UNC, ex roll.
$75
$100
6669
1988 10c variety missing collar on both sides, unusual, scarce. UNC. (P)
$150
$300
6671
2000 $1 Mule struck with the obverse die of a 10c. 1 small obv mark, virtually UNC. McD cat UNC $4500. Very scarce in high grade. (P)
$1200
$1600
6672
2000 $1 Mule struck with the obverse die of a 10c. McD cat EF $2900. aEF. (P)
$500
$750
6673
2006 $2 - mis-struck 1mm of centre. Varieties seldom seen in current coinage. aU. (P)
$75
$100
6674
$2 (NDV) - struck a small size light weight blank 4.1g (normal coin weighs 6.35g). Obv rev design not fully struck up & no edge reading. Date not visible. UNC. Rare. (P) (P)
$250
$500
PRE-DECIMAL PROOFS
6675
1955 Melbourne proof set. 1d, 3d, 6d, 1/-.  1d full orange, silver Brilliant FDC. McD cat $1770. Lovely set. (4) (P)
$1200
$1500
6676
1955 Melbourne proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. Attractive set. McD cat $1870. Choice FDC. Becoming very hard to obtain. Under-rated. (4). (P)
$1250
$1500
6677
1955Y Perth proof ½d. Attractive coin, much nicer than average with no spots. Only 301 minted. McD cat $7250. Hard to find better. Rare. (P)
$6000
$8000
6678
1955Y Perth proof ½d. Virtually FDC. Only 301 minted. McD cat $7250. Rare. (P)
$5000
$7000
6679
1955Y Perth Proof pr ½d, 1d. Full orange, practically FDC. Only 301 each minted. McD cat $16,000 (2) (P)
$9000
$12000
6680
1956 Melbourne proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. 1d purple brown tone, near Choice, others Choice, FDC. McD cat $1950. FDC. (5) (P)
$900
$1200
6681
1956Y Perth proof 1d with tiny spots on rev. Practically FDC. Only 417 minted. McD cat $8000. Rare this nice. (P)
$5000
$8000
6682
1957 Melbourne proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Choice set becoming hard to find. McD cat $1330. FDC. (4) (P)
$750
$1000
6683
1957Y Perth proof 1d. McD cat $ 1650. Choice, matte, virtually FDC. (P)
$600
$1000
6684
1957Y Perth Proof 1d.  Full orange matte FDC, McD cat $1650. (P)
$800
$1200
6685
1958Y Perth proof 1d. Virtually FDC. (P)
$500
$800
6686
1958Y Perth Proof 1d. Full orange, FDC. McD cat $1100. (P)
$700
$900
6687
1959 Melbourne Proof 3d. McD cat  $180
$90
$120
6688
1959 Melbourne Proof 6d. McD cat $195. Choice, FDC.
$100
$150
6689
1960 Melbourne Proof 3d. McD cat $180. Choice, FDC.
$90
$120
6690
1960 Melbourne 1/-. Choice FDC.
$150
$200
6691
1960 Melbourne Proof 1/- with most unusual die cleaning marks. Not seen by us before. Brilliant FDC. McD cat $300. (P)
$120
$200
6692
1960 Melbourne Proof 2/-. McD cat $540. Choice, FDC.
$250
$350
6693
1960 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Choice FDC. McD cat $1220. (P)
$750
$1000
6694
1960Y Perth Proof pr ½d, 1d full orange, practically FDC, McD cat $1975 (2). (P)
$900
$1200
6695
1961 Melbourne proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Attractive & choice set. McD cat $1220. FDC. (4)
$650
$850
6696
1961 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1220. (4)
$600
$800
6697
1961Y Perth Proof ½d. Full orange, FDC. McD cat $825. (P)
$400
$600
6698
1961Y Perth Proof 1d. Full orange. McD cat $1150. (P)
$600
$800
6699
1961Y Perth proof set ½d, 1d. Full orange. McD cat $1975. Choice FDC. (P)
$1000
$1300
6700
1961Y Perth proof set ½d, 1d. McD cat $1975. Near FDC. (P)
$500
$750
6701
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in original black plastic box of issue. McD cat $1155.
$500
$750
6702
1962Y Perth proof 1d. McD cat $1150. Virtually FDC. (P)
$300
$400
6703
1962Y Perth proof set ½d, 1d. Choice full orange. FDC. McD cat $1975. (P)
$1000
$1500
6704
1963 Melbourne proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in original black plastic box of issue. McD cat $895.
$350
$500
R.A.M. UNC  SETS
6705
1966 Australia's New Decimal Coins official display of 1c to 50c UNC for display on bank counters at the introduction of decimal currency. Red card 150x200mm with gold writing. Both obv and rev of 50c displayed. Nice internet seller lot. (5 folders, 35 coins).
$250
$350
6706
1966 Australia's new decimal coins official display of 1c to 50c UNC for display on bank counters at the introduction of decimal currency. Red Card 150x200mm with gold writing. Both obverse & reverse of 50c displayed. Scarce. Nice internet lister lot. (5 folders, 35 coins)
$250
$350
6707
1966 Card &  blue wallet uncirculated sets. (2).
$100
$130
6708
1966 blue wallet (scarce), 70  Uncirculated sets. McD cat $205, retail higher. (2)
$100
$130
6709
1969 Uncirculated set blue wallet. McD cat $125.
$100
$150
6710
1969 red & blue wallet Uncirculated sets. Scarce. McD cat $245, retail higher. (2)
$120
$160
6711
1970, 72, 74, 76 Uncirculated sets. McD cat $260, retail higher. (4)
$130
$160
6712
1970 (slight graffiti), 76 (2), 77, 78, 75 (5), 80 (4), 82 (2), 83 (4) Uncirculated sets. McD cat $431. (20)
$180
$240
6713
1970 (slight graffiti), 76, 77, 78 (2), 79 (4), 80 (5), 82, 83 (5) Uncirculated sets. McD cat $430. (20)
$180
$240
6714
1972 Uncirculated set. 
$75
$100
6715
1977 (10), 1978 (10) Uncirculated sets. McD cat $350. (20)
$150
$180
6716
1981 (7), 84 (clear plastic) (2), 86 (4), 90 (1), 96 (3), 2002 (2) Uncirculated sets. McD $659. (19 sets)
$325
$425
6717
1981 Uncirculated sets. McD cat $300. (20)
$120
$180
6718
1981 Uncirculated sets. McD cat $750. (50)
$300
$400
6719
1981 Uncirculated sets. McD cat $1500. (100)
$600
$800
6720
1982 Uncirculated sets. McD cat $200. (20)
$90
$120
6721
1982 Uncirculated sets. McD cat $200. (20)
$90
$120
6722
1982 Uncirculated sets. McD cat $500. (50)
$220
$275
6723
1983 UNC sets (5). 81 (20). McD cat $440. (25)
$140
$180
6724
1983 Uncirculated sets (10). McD cat $280.
$120
$160
6725
1983 Uncirculated sets (10). McD cat $280.
$120
$160
6726
1984 Uncirculated  sets (5). 82 (20). McD cat $375. (25)
$120
$180
6727
1984 Uncirculated sets. (10)
$110
$150
6728
1984 Uncirculated sets. (15)
$160
$220
6729
1985 Uncirculated sets. McD cat $225, retail higher. (5)
$100
$120
6730
1985 Uncirculated sets. McD cat $225, retail higher. (5)
$100
$130
6731
1985 Uncirculated sets. McD cat $450, retail higher. (10)
$200
$240
6732
1986 Uncirculated sets (12), 1987 Uncirculated set (1). McD cat $334. Retail higher. (13).
$140
$180
6733
1986 "Error 1985 10 cent" Uncirculated set. Rare. Could sell for huge dollars on the internet. McD cat $250, retail much higher.
$150
$250
6734
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6735
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6736
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6737
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6738
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6739
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6740
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6741
1987 Uncirculated sets. McD cat $220, retail higher. (10)
$100
$130
6742
1988 Uncirculated sets. McD cat $230. (10)
$110
$150
6743
1988 Uncirculated sets. McD cat $230, retail higher. (10)
$110
$150
6744
1988 Uncirculated sets. McD cat $230, retail higher. (10)
$110
$150
6745
1988 Uncirculated sets. McD cat $230, retail higher. (10)
$110
$150
6746
1989 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$90
$120
6747
1989 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$90
$120
6748
1989 Uncirculated sets. McD cat $350. (10)
$180
$240
6749
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6750
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6751
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6752
1990 Uncirculated sets. McD cat $600, retail higher. (5)
$375
$500
6753
1991 Uncirculated sets. McD cat $175. (5).
$90
$130
6754
1991 Uncirculated sets. McD cat $175. (5).
$90
$130
6755
1991 Uncirculated sets. McD cat $175. (5).
$90
$130
6756
1991 Uncirculated sets. McD cat $175. (5).
$90
$130
6757
1991 Uncirculated sets. McD cat $350. Retail higher. (10).
$180
$250
6758
1991 Uncirculated sets. McD cat $350, retail higher. (10)
$180
$250
6759
1991 Uncirculated sets (14). McD cat $490. Retails higher.
$250
$350
6760
1992 Uncirculated sets. McD cat $400, retail higher. (5)
$200
$275
6761
1992 Uncirculated sets. McD cat $400, retail higher. (5)
$200
$275
6762
1992 Uncirculated sets. McD cat $400, retail higher. (5)
$200
$275
6763
1993 Uncirculated sets. McD cat $300, retail higher. (5)
$150
$200
6764
1994 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$120
6765
1994 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$120
6766
1995 Uncirculated sets (4), 2000 & 2002. McD cat $595. (6 sets).
$200
$300
6767
1995 Uncirculated sets. McD cat $275. (5).
$130
$170
6768
1995 Uncirculated sets. McD cat $275. (5).
$130
$170
6769
1995 Uncirculated sets. McD cat $275. (5).
$130
$170
6770
1997 Uncirculated sets. McD cat $450. Retail higher. (5).
$220
$300
6771
1997 Uncirculated sets. McD cat $450. (5).
$220
$300
6772
1998 Uncirculated sets. McD cat $200. Retail higher. (5).
$90
$130
6773
1999 Uncirculated sets. McD cat $250. (5)
$120
$150
6774
2000 Uncirculated set. McD cat $120.
$70
$90
6775
2000 Uncirculated sets. McD cat $600, retail higher. (5)
$325
$450
6776
2001 Uncirculated sets. McD cat $300, retail higher. (5)
$150
$200
6777
2002 Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$130
$170
6778
2002 Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$130
$170
6779
2002 Uncirculated sets. McD cat $550. (10)
$250
$325
6780
2003 Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$200
$250
6781
2003 Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$200
$250
6782
2003 Uncirculated sets. McD cat $800. (20)
$400
$500
6783
2003 Uncirculated sets. McD cat $1200. (30)
$600
$750
6784
2004 Uncirculated sets. McD cat $250. (5)
$120
$150
6785
2004 Uncirculated sets. McD cat $250. (5)
$120
$150
6786
2005 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$130
$180
6787
2005 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$130
$180
6788
2005 Uncirculated sets. McD cat $600. (10)
$250
$350
6789
2005 Uncirculated sets. McD cat $600. (10)
$250
$350
6790
2005 Uncirculated sets. McD cat $600. (10)
$250
$350
6791
2006 Baby Uncirculated sets. Very hard to find. (10)
$275
$350
6792
2006 Baby Uncirculated sets. Very hard to find. (10)
$275
$350
6793
2006 Baby Uncirculated sets. Very hard to find. (10)
$275
$350
R.A.M.  PROOF  SETS
6794
1966 Proof set in light blue case. aFDC. A very nice set.
$220
$300
6795
1966 Proof set in light blue case. aFDC Nice set.
$220
$300
6796
1966 Proof set in light blue case. aFDC Nice set.
$220
$300
6797
1966 Proof set in light blue case. Nice even set, practically FDC.
$240
$300
6798
1966 Proof set in light blue case. Choice set.
$300
$400
6799
1966 Proof set in light blue case. Choice.
$300
$400
6800
1969 Proof set in foam case of issue. McD cat $325.
$200
$250
6801
1969 Proof set in foam case of issue. A superior set. McD cat $325.
$190
$250
6802
1969 Proof set in foam case of issue. A superior set. McD cat $325.
$190
$250
6803
1969 Proof set in foam case of issue.
$120
$160
6804
1969 Proof set in foam case of issue.
$120
$160
6805
1969 Proof set in foam case of issue. 50c lightly toned, still an attractive set. McD cat $325.
$120
$160
6806
1970 Proof set in foam case of issue.  McD cat $150.
$100
$130
6807
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6808
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6809
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6810
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6811
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6812
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $150.
$100
$130
6813
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$150
$200
6814
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$150
$200
6815
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$100
$140
6816
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$100
$140
6817
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$140
$180
6818
1972 Proof set n foam case of issue. McD cat $210.
$140
$180
6819
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$150
$200
6820
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$140
$180
6821
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$140
$180
6822
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $210.
$140
$180
6823
1973 Proof set in foam case of issue. McD cat $225.
$140
$180
6824
1973 Proof set in foam case of issue. McD cat $225.
$140
$180
6825
1973 Proof set in foam case of issue. McD cat $225.
$140
$180
6826
1973 Proof set in foam case of issue. McD cat $225.
$140
$180
6827
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6828
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6829
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6830
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6831
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6832
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6833
1975 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $450, retail higher. (10)
$275
$350
6834
1978 Proof sets with no foams. McD cat $350. (10).
$160
$220
6835
1979 Proof set "Double Bar Variety" in foam case of issue.  Scarce. McD cat $130.
$60
$85
6836
1979 Proof set "Double Bar Variety" in foam case of issue.  Scarce. McD cat $130.
$60
$85
6837
1979 Proof set "Double Bar Variety" in foam case of issue.  Scarce. McD cat $130.
$60
$85
6838
1979 Proof set "Double Bar Variety" in foam case of issue.  Scarce. McD cat $130.
$60
$85
6839
1980 Proof sets with foams (4), no foams (6). McD cat $220. (10)
$100
$130
6840
1981 Proof sets "Blue Export" packaging of issue. Scarce, as only sold to the USA. (10)
$120
$180
6841
1981 Proof sets with foams (9), no foams (1). McD cat $220. (10)
$100
$130
6842
1982 (7), 84 (3) Proof sets in "Blue Export" packaging of issue. Scarce, as only sold to the USA. (10)
$130
$190
6843
1982 Proof sets with foams of issue. McD cat $220. (10)
$100
$130
6844
1982 Proof sets with foams (7), no foams (3). McD cat $220. (10)
$100
$130
6845
1982 Proof sets with foams (8), no foams (2). McD cat $220. (10)
$100
$130
6846
1983 Proof sets with foams of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6847
1983 Proof sets with foams of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6848
1983 Proof sets with foams of issue. McD cat $300. (10)
$130
$180
6849
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$130
$180
6850
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$110
$140
6851
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$220
$275
6852
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$220
$275
6853
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$130
6854
1986 Proof sets in boxes of issue. Ideal 21st birthday gifts.. McD cat $750. (15)
$300
$375
6855
1987 Proof set in boxes of issue. McD cat $1000. (20)
$400
$500
6856
1987 Proof sets in boxes of issue. Will need for next years 21st birthdays. McD cat $500. (10)
$200
$250
6857
1988 Proof sets in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$250
$350
6858
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $1100. (20)
$450
$600
6859
1989 Proof set in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$150
6860
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$150
6861
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$150
6862
1989 Proof sets in box of issue. McD cat $550. (10)
$240
$300
6863
1990 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$220
6864
1990 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$220
6865
1991 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$180
$250
6866
1992 Proof sets. In boxes of issue McD cat $375. (5)
$160
$200
6867
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6868
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6869
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6870
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6871
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6872
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6873
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6874
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6875
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6876
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6877
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6878
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
6879
1995 Proof sets in boxes of issue. McD cat $425. (5)
$180
$250
6880
1995 Proof sets in boxes of issue. McD cat $425. (5)
$180
$250
6881
1995 Baby proof set in box of issue. McD cat $165, retail higher.
$80
$100
6882
1995, 2002, 04, 05, 06 Baby Proof set in boxes of issue. McD cat $840. (5)
$375
$500
6883
1996 Proof sets in boxes of issue. McD cat $675. (5)
$300
$400
6884
1996 Baby Proof set. McD cat $395.
$200
$300
6885
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$425
$550
6886
1998 Proof set in box of issue. McD cat $185.
$90
$120
6887
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$400
$500
6888
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$400
$500
6889
1999 Proof sets with no foams. McD cat $975. (5).
$425
$550
6890
1999 Proof sets in boxes of issue. McD cat $975. (5).
$425
$550
6891
1999 Proof sets in boxes of issue. McD cat $390. (2)
$180
$250
6892
2000 Proof set in box of issue. McD cat $295.
$150
$200
6893
2000 Proof set in box of issue. McD cat $295.
$150
$200
6894
2000 Proof set in box of issue. McD cat $295.
$150
$200
6895
2000, 2001 Baby proofs in boxes of issue. Crushed & slight soiling of boxes. McD cat $500. (2)
$220
$300
6896
2000 Baby proof set in box of issue. Scarce. McD cat $275, retail higher.
$140
$180
6897
2001 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$425
$550
6898
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450, retail higher. (5)
$180
$240
6899
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $900, retail higher. (10)
$350
$475
6900
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $900, retail higher. (10)
$350
$475
6901
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $1800, retail higher. (20)
$800
$1000
6902
2004 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5).
$300
$400
6903
2004 Fine Silver Proof year set. Brand new, still shrink wrapped in box of issue. Issue price $1100, McD cat $1250. (5)
$650
$800
6904
2005 Six coin GOLD proof set in attractive Jarrah box of issue. Brand new, we had to take off the shrink wrapping to photograph the set.  A maximum of only 650 to be struck. The 2001 edition retails for over $7500 (if you can find one). This is the second in the series. Issue price $3740.  (P)
$3000
$3500
6905
2005 Fine silver proof year set. Brand new, still shrink wrapped in boxes of issue. McD cat $1250. (5)
$650
$800
6906
2005 Fine silver proof year set. Brand new, still shrink wrapped in boxes of issue. McD cat $2500. (10)
$1300
$1600
6907
2006 Proof set in box of issue.
$65
$75
6908
2006 Proof set in box of issue.
$65
$75
$1 COINS
6909
$1 1984-92 5 coin UNC folders inc 92 Barcelona. McD cat $360. Scarce. (4 sets).
$150
$200
6910
$1 1984 Kangaroo proofs in boxes of issue. Issue price $120. (10)
$60
$80
6911
$1 1984 Kangaroo proofs. RAM issue price $120. (10)
$60
$80
6912
$1 1984 Kangaroo proofs. RAM issue price $120. (10)
$60
$80
6913
$1 1984 Kangaroo proofs in boxes of issue. McD cat $240. (20)
$120
$160
6914
$1 1992 Barcelona Olympics encapsulated Al-Bronze proof "Women in Sport". Extremely scarce, much harder to find than Coin Fair proof.  Retail $350+.
$200
$275
6915
$1 1992, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 2000 (2) & 2202 silver proofs in original boxes of issue. McD cat $855. (10).
$300
$450
6916
$1 1992 Barcelona "Coin Fair" Silver Proof in box of issue. McD cat $295.
$130
$170
6917
$1 1992 BarcelonaOlympic Silver Proofs both normal & interrupted milling. McD cat $535. (2)
$180
$275
6918
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder for Sydney Royal Easter Show with coupon still intact. McD cat $150.
$65
$85
6919
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder for Sydney Royal Easter Show with coupon still intact. McD cat $150.
$65
$85
6920
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder distributed at Sydney Royal Easter Show, with tear off entry from coupon still intact! McD cat $150. Scarce.
$65
$85
6921
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder distributed at Sydney Royal Easter Show, with tear off entry from coupon still intact! McD cat $150. Scarce.
$65
$85
6922
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder distributed at Sydney Royal Easter Show, with tear off entry from coupon still intact! McD cat $150. Scarce.
$65
$85
6923
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in card holder distributed at Sydney Royal Easter Show, with tear off entry from coupon still intact! McD cat $150. Scarce.
$65
$85
6924
$1 1992 Barcelona Olympic. UNC in Olympic illustrated wallets of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6925
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in Olympic illustrated wallets of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6926
$1 1993 Land care Silver proofs in boxes of issue. McD cat $275 . (5)
$100
$130
6927
$1 1993 Land care Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $275.  (5)
$100
$130
6928
$1 1993 Land care silver Proofs in boxes of issue. McD cat $275.   (5)
$100
$130
6929
$1 1993 Land care "Coin Fair" silver "Long Box" proof in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$200
$300
6930
$1 1993 Land care "Coin Fair" Silver Proofs in long boxes of issue. McD cat $600. (5)
$200
$300
6931
$1 1993 Land care "Coin Fair" Silver Proofs in long boxes of issue. McD cat $600. (5)
$200
$300
6932
$1 1993 Land care. UNC in "BBC" packets of issue. McD cat $680. (85)
$180
$250
6933
$1 1993 Land care "C" mintmark. in original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
6934
$1 1993 Land care "S" mint mark. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
6935
$1 1993 Land care "S" mintmark. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$200
6936
$1 1993 Land care "S" mintmark. Good internet lister lot. McD cat $800. (100)
$130
$200
6937
$1 1993 Land care "S" mintmark. Good internet lister lot. McD cat $800. (100)
$130
$200
6938
$1 1994 10th Anniversary Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $340. (5)
$130
$180
6939
$1 1994 10th Anniversary Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $340. (5)
$130
$180
6940
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs with interrupted milling "Long box". McD cat $625. (5)
$250
$350
6941
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs with interrupted milling "Long box". McD cat $625. (5)
$250
$350
6942
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" Silver Proofs in long boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$350
6943
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" Silver Proof in long boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$350
6944
$1 1994 10th Anniversary  "S" mintmark with canary yellow instead of light brown packaging, plus normal for comparison.
$40
$60
6945
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$70
$100
6946
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$70
$100
6947
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$70
$100
6948
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$70
$100
6949
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $420. (20)
$140
$200
6950
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $420. (20)
$140
$200
6951
$1 1994 10th Anniversary "M" mintmark. Retail $250+. (10)
$110
$140
6952
$1 1994 10th Anniversary "M" mintmark. Retail $250+. (10)
$110
$140
6953
$1 1994 10th Anniversary "S" mintmark. McD cat $460. (20)
$180
$240
6954
$1 1995 Waltzing Matilda Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$180
$240
6955
$1 1995 Waltzing Matilda Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$180
$240
6956
$1 1995 Waltzing Matilda "Coin Fair" Silver proofs in boxes of issue. Scarce. McD cat $800. (5)
$350
$475
6957
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $380. (10)
$110
$140
6958
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $380. (10)
$110
$140
6959
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $380. (10)
$110
$140
6960
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $380. (10)
$110
$140
6961
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $760. (20)
$220
$275
6962
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $760. (20)
$220
$275
6963
$1 1996 30th Anniversary of Decimal Currency in boxes of issue. McD cat $700. (5)
$300
$400
6964
$1 1996 30th Anniversary of Decimal Currency silver proofs in boxes of issue. McD cat $700. (5).
$300
$400
6965
$1 1996 Henry Parkes Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$140
$180
6966
$1 1996 Henry Parkes Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$140
$180
6967
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmarks. McD cat $200. (20)
$80
$110
6968
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmarks. McD cat $300. (30)
$120
$160
6969
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmarks. McD cat $200. (20)
$80
$110
6970
$1 1996 Henry Parkes "S" (15), "C" (5) mintmarks. McD cat $300. (20)
$120
$160
6971
$1 1996 Henry Parkes "S" mintmarks. McD cat $150, retail higher. (15).
$60
$85
6972
$1 1997 Kingsford Smith silver Proof in Centenary portfolio with $20 note with commemorative opt. Scarce only 4000. This is the only way to obtain this proof $1. McD cat $225.
$100
$150
6973
$1 1997 Kingsford Smith silver proofs in boxes of issue. McD cat $350. (5).
$150
$200
6974
$1 1997 Kingsford Smith silver proof coin & $20 Fraser-Evans last prefix ADK. Mc N/RPT 4. McD cat $225. The only way to obtain silver proof is in this portfolio.
$100
$150
6975
$1 1997 Kingsford Smith "A" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10)
$120
$160
6976
$1 1997 Kingsford Smith "B" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10)
$120
$160
6977
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10).
$100
$140
6978
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10)
$100
$140
6979
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmarks. McD cat $250. (10).
$110
$150
6980
$1 1997 Kingsford Smith "M" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10)
$120
$160
6981
$1 1997 Kingsford Smith "S" mintmark (4), 1999 dual set Older Person/The Last ANZACS. McD cat $280. (12 coins).
$120
$160
6982
$1 1997 Kingsford Smith "S" mm. McD cat $125. Retail  higher.   (5)
$60
$80
6983
$1 1997 Kingsford Smith "S" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10).
$110
$150
6984
$1 1997 Kingsford Smith "S" mintmarks. McD cat $250, retail higher. (10).
$110
$150
6985
$1 1997 Old Parliament House Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$150
$220
6986
$1 1998 Howard Florey silver proofs in boxes of issue.  McD cat $425. (5).
$190
$275
6987
$1 1998 Howard Florey silver proofs in boxes of issue.  McD cat $425. (5).
$190
$275
6988
$1 1998 Howard Florey "A" mintmark. McD cat $270. (15)
$120
$150
6989
$1 1998 Howard Florey "B" mintmark. McD cat $360. (20)
$160
$200
6990
$1 1998 Howard Florey "C" (5), "M" (10), "S" (5) mintmark. McD cat $330. (20)
$130
$160
6991
$1 1998 Howard Florey "C" mintmarks. McD cat $240. (20)
$90
$120
6992
$1 1998 Howard Florey "C" (20), "S" (10) mintmarks. McD cat $420. (30).
$150
$200
6993
$1 1998 Howard Florey "S" mintmarks. McD cat $270. (15)
$110
$140
6994
$1 1998 Parliament House 10 Years on silver proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$130
$180
6995
$1 1998 Parliament House 10 years on Silver proofs in boxes of issue. McD cat $650. (10)
$250
$350
6996
$1 1999 The Last ANZACS "A" mintmark (4), "B" mintmark (4). McD cat $280. (8).
$120
$200
6997
$1 1999 The Last ANZAC "C" mintmarks. McD cat $300. (10)
$120
$160
6998
$1 1999 The Last ANZAC "C" mintmarks. McD cat $300. (10)
$120
$160
6999
$1 1999 The Last ANZACS "C" mintmark. McD cat $300. (10)
$120
$160
7000
$1 1999 The Last ANZACS "C" mintmarks. McD cat $450. (15)
$180
$240
7001
$1 1999 The Last ANZACS "M" mintmarks. McD cat $300. (10).
$150
$200
7002
$1 1999 The Last ANZACS "M" mintmarks. McD cat $300. (10)
$140
$170
7003
$1 1999 The Last ANZACS "M" mintmarks. McD cat $300. (10)
$140
$170
7004
$1 1999 The Last ANZACS "S" mintmarks. McD cat $300. (10)
$160
$200
7005
$1 1999 The Last ANZACS "S" mintmarks. McD cat $300. (10).
$150
$200
7006
$1 1999 The Last ANZACS "S" mintmarks. McD cat $300. (10)
$130
$160
7007
$1 1999 The Last ANZAC & Year of Older Persons twin pack. McD cat $225. (5).
$110
$140
7008
$1 1998 Parliament House Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$130
$180
7009
$1 1998 Parliament House Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$130
$180
7010
$1 2000 Proclamation proofs in boxes of issue.  McD cat $325. (5).
$150
$180
7011
$1 2000 HMAS Sydney silver proofs in boxes of issue. McD cat $350. (5).
$150
$200
7012
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmark. McD cat $250. (10)
$100
$150
7013
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmarks. McD cat $250. (10)
$100
$150
7014
$1 2000 HMAS Sydney "C" (15), "S" (5) Mintmarks. McD cat $500. (20).
$200
$250
7015
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmarks. McD cat $375. (15)
$150
$220
7016
$1 2001 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250. Retail higher.
$140
$180
7017
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7018
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7019
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7020
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7021
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7022
$1 2000 Victoria Cross UNC in packet of issue. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7023
$1 2001 Army "C" mintmark. McD cat $180. (10)
$75
$95
7024
$1 2001 Army "C" mintmark. McD cat $360. (20)
$150
$190
7025
$1 2001 Army "S" mm. McD cat $250. (10)
$120
$150
7026
$1 2001 Air Force UNC in cards of issue. McD cat $240. (10)
$100
$140
7027
$1 2001 Air Force UNC. McD cat $240. (10)
$100
$130
7028
$1 2001 Air Force UNC in cards of issue. McD cat $240. (10)
$110
$140
7029
$1 2001 Navy UNC in cards of issue (2), $1 2001 Army "C" mm in cards of issue (5). McD cat $200. (7)
$100
$140
7030
$1 2001 Navy UNC in cards of issue (2), $1 2001 Army "C" mm in cards of issue (5). McD cat $200. (7)
$100
$140
7031
$1 2001 Navy UNC in cards of issue (2), $1 2001 Army "C" mm in cards of issue (5). McD cat $200. (7)
$100
$140
7032
$1 2001 Navy UNC in cards of issue. McD cat $165. (3)
$75
$100
7033
$1 2002 Year of the Outback "B" mintmark. McD cat $280. (40)
$100
$130
7034
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmarks. McD cat $175. (25)
$65
$90
7035
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmarks. McD cat $175. (25)
$65
$90
7036
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmark. McD cat $210. (30)
$75
$100
7037
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmark. McD cat $350. (50)
$130
$180
7038
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmarks. McD cat $175. (25)
$65
$90
7039
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmarks. McD cat $350. (50)
$130
$180
7040
$1 2003 Holey Dollar & Dump silver proofs in boxes of issue. McD cat $500. (4)
$200
$275
7041
$1 2003 Holey Dollar & Dump silver proofs. McD cat $625. (5)
$250
$350
7042
$1 2003 Holey Dollar & Dump Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $1250. (10)
$500
$700
7043
$1 2003 Korean War silver proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5).
$100
$160
7044
$1 2003 Korean War "B" mintmarks. McD cat $300. (50)
$110
$150
7045
$1 2004 40th Anniv of the Last Penny Silver Proof in boxes of issue. McD cat $475. (5)
$180
$240
7046
$1 2004 40th Anniv of the Last Penny silver proofs in boxes of issue. McD cat $475. (5)
$180
$240
7047
$1 2005 Gallipoli "B" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$240
7048
$1 2005 Gallipoli "C" mintmark. McD cat $250. (50)
$100
$130
7049
$1 2005 Gallipoli "C" (19), "S" (31), "B" (10) mintmarks. McD cat $300. (50)
$120
$150
7050
$1 2005 Gallipoli "G" mintmark. UNC. Scarce. McD cat $700.   (20)
$300
$400
7051
$1 2005 Gallipoli "G" mintmark. UNC. Scarce. McD cat $700 (20)
$300
$400
7052
$1 2005 Gallipoli "S" mintmark. McD cat $600. (100)
$200
$240
7053
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
7054
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
7055
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmarks. McD cat $500. (100)
$190
$260
7056
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmarks. McD cat $500. (100)
$190
$260
7057
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmarks. McD cat $500. (100)
$190
$260
7058
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
7059
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmarks. McD cat $500. (100)
$200
$260
7060
$1 2006 50 Years of Aust Television "TV" mintmarks. McD cat $375. (25)
$160
$200
7061
$1 1993 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. (10)
$180
$240
7062
$1 1993 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. (10)
$180
$240
7063
$1 1993 Kangaroo 1oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $350. (10)
$180
$240
7064
$1 1993 Kangaroo 1oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $350. (10)
$180
$240
7065
$1 1993 Kangaroo Coin Fair 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $300. (5)
$120
$170
7066
$1 1993 Kangaroo Coin Fair 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $300. (5)
$120
$170
7067
$1 1994 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7068
$1 1994 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7069
$1 1994 Kangaroo 1 oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7070
$1 1994 Kangaroo 1 oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7071
$1 1995 Kangaroo 1 oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7072
$1 1995 Kangaroo 1 oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $275. (5)
$150
$180
7073
$1 1996 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $200. (5)
$100
$130
7074
$1 1998 Kangaroo 1oz Silver UNC in packets of issue. McD cat $200. (5)
$100
$130
7075
$1 1998 Kangaroo 1oz silver proof in capsule of issue. McD cat $125.
$40
$60
7076
$1 1998 Kangaroo 1oz silver proof in capsule of issue. McD cat $125.
$40
$60
7077
$1 1999, 2000, 01, 04, 05, 06 Kangaroo 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $530. (6)
$240
$325
7078
$1 1999, 2000, 01, 03, 05, 06 Kangaroo 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $525. (6)
$240
$325
7079
$1 1999, 2000, 01, 02, 05 Kangaroo 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $490. (5)
$230
$300
7080
$1 1999, 2000, 01, 05, 06 Kangaroo 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $465. (5)
$220
$300
7081
$1 2003 Kangaroo 1oz Silver selective gold plating specimen UNC in boxes of issue. McD cat $875, retail higher. (5)
$400
$500
7082
$1 2003-07 Kangaroo 1oz Silver selective gold plating specimen UNC in boxes of issue. Scarce as a set. Retail $550+.
$300
$400
STAMP & COIN COVERS
7083
50c 1994 "Wide Date" Year of the Family (scarce) stamp & coin cover. PNC.
$30
$60
7084
50c 1994 YOF (4), 95 50c Dunlop (4), 97 $5 Bradman (6), 98 50c Bass & Flinders (2), 50c 2003 Jubilee (2) stamp & cover covers. "PNCs". McD cat $608. (18)
$275
$375
7085
50c 1995 Weary Dunlop (3), 97 $5 Bradman (5), 98 50c Base & Flinders 92), 99 $1 Older persons (2), 2003 50c Jubilee (1), 2005 Baton Relay (3) stamp & coin covers. "PNCs". McD cat $492. (16)
$220
$300
7086
50c 1995 Weary Dunlop stamp & coin covers. "PNCs". McD cat $300. (10)
$120
$160
7087
50c 1998 Bass & Flinders (5), 2005 Year of the Rooster (5), $5 2005 Australian Open (5) stamp & coin cover "PNC". Retail $300+. (15)
$140
$180
7088
50c 1998 Bass & Flinders "ANDA Sydney Coin Fair" stamp & coin cover. Extremely scarce, only 1000 issued. McD cat $875. (5)
$400
$550
7089
50c 2002 50th Anniversary of Accession stamp & coin cover. "PNC". McD cat $225, retail higher.
$150
$200
7090
50c 2002 50th Anniversary of Accession stamp & coin cover. "PNC". McD cat $225, retail higher.
$150
$200
7091
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$85
7092
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$82
7093
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$85
7094
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$85
7095
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$85
7096
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover. "PNC". McD cat $125.
$65
$85
7097
$1 2000 Victoria Cross Centenary stamp & coin cover. Scarce. McD cat $250, retail higher.
$140
$180
7098
$1 2000 Victoria Cross Centenary stamp & coin cover. "PNC". McD cat $250.
$150
$200
7099
$1 2000 Victoria Cross Centenary stamp & coin cover. "PNC". McD cat $250.
$150
$200
7100
$1 2000 Victoria Cross Centenary stamp & coin cover. "PNC". McD cat $250.
$150
$200
7101
$1 2001 Army stamp & coin cover. "PNC". McD cat $120.
$55
$80
7102
$1 2001 Army stamp & coin cover. "PNC". McD cat $120.
$55
$80
7103
$1 2001 Army stamp & coin cover. "PNC". McD cat $120.
$55
$80
7104
$1 2001 Army stamp & coin cover. "PNC". McD cat $120.
$55
$80
7105
$1 2001 Army stamp & coin cover. "PNC". McD cat $120.
$55
$80
7106
$5 1997 Bradman Stamp & Coin cover "PNC". McD cat $570. (15)
$200
$300
7107
$5 2000 Sydney Olympics "Swimming", "Athletics" stamp & coin covers. "PNC". Retail $200+. (2)
$110
$150
7108
$5 2000 Sydney Olympics "Swimming" Athletics" stamp & coin covers. "PNCs". Retail $200+. (2)
$110
$150
7109
$5 2000 Sydney Olympics "Swimming" Athletics" stamp & coin covers. "PNCs". Retail $200+. (2)
$110
$150
7110
$5 2000 Sydney Olympics "Swimming" Athletics" stamp & coin covers. "PNCs". Retail $200+. (2)
$110
$150
7111
$5 2000 Sydney Olympics "Swimming" Athletics" stamp & coin covers. "PNCs". Retail $200+. (2)
$110
$150
7112
$5 2004 Eureka Stockade 150th Anniv. stamp and coin cover "PNCs" McD cat $250. (10)
$100
$150
7113
$5 2005 Australian Open stamp & coin cover. "PNC". McD cat $200. (10)
$90
$120
OTHER  R.A.M.  ISSUES
7114
1988 Bicentenary Coin & Banknote Portfolio with $2, $5, $10 proof coins & same denomination banknotes. (6 folders)
$300
$450
7115
2002-06 Wedding coin sets in boxes of issue. McD cat $560. These sets are real sleepers. (5 sets).
$250
$350
7116
20c, 50c, $1 2001 Federation 20 coin proof set consisting of 9x20c and 9x50c for each state and territory, as well as Federation 50c and $1 in RAM hinge lid box of issue. Scarce. McD cat $625.
$275
$375
7117
20c, 50c, $1 2001 Federation 3 coin UNC sets in folders of issue. Scarce as a set. McD cat $295. (Set of 9)
$130
$180
7118
50c 2000 Royal Visit Proofs in boxes of issue. McD cat $300. (5)
$100
$150
7119
50c 2004 Student design proofs in boxes of issue. McD cat $375.    (5)
$150
$200
7120
50c 2005 Student design proofs in boxes of issue. McD cat $330.    (5)
$150
$200
7121
50c 2005 Student design proofs in boxes of issue. McD cat $330.    (5)
$150
$200
7122
50c 2006 Commonwealth Games comp set of 16 UNC in cards of issue. McD cat $800. (5 sets = 80 coins)
$325
$450
7123
50c 2006 Commonwealth Games UNCs in cards of issue. Hockey (17), Basketball (15), Netball (13), Table Tennis (1), Squash (3), Shooting (10), School Children's design (14), McD cat $730. (73)
$325
$400
7124
$5 1988 Parliament House proofs in boxes of issue. McD cat $450. (15).
$140
$180
7125
$5 1990 ANZAC proof joint issue with New Zealand pr in green boxes of issue. McD cat $375. (5 sets)
$150
$200
7126
$5 1990 ANZAC UNC in card of issue. Reserved at face value. (20)
$100
$180
7127
$5 1992 Year of Space proof in boxes of issue. McD cat $350. (10)
$140
$170
7128
$5 1992 Year of Space silver proof in box of issue. McD cat $375.
$140
$170
7129
$5 1994 Enfranchisement of Women proof in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$80
$120
7130
$5 1994 Enfranchisement of Women. UNC in plastic card of issue. (20) Reserved at face value.
$100
$150
7131
$5 1994 Enfranchisement of Women UNC in cards of issue. Not easy to find in quality McD cat $750. (50) Reserved at face value
$250
$375
7132
$5 1996 Bradman Proof in box of issue. McD cat $295.
$90
$140
7133
$5 1996 Bradman Proof in boxes of issue. McD cat $1475. (5)
$425
$700
7134
$5 1996 Bradman proof in boxes of issue. McD cat $1475. (5).
$425
$700
7135
$5 1996 Bradman bi-metal UNC in plastic card. (20)
$120
$180
7136
$5 1996 Bradman bi-metal UNC in plastic card. (20)
$120
$180
7137
$5 1996 Bradman bi-metal UNC. Original box of 100. McD cat $2000.
$600
$1000
7138
$5 1998 Flying Doctor Proofs in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$140
7139
$5 1998 Flying Doctor Proofs in boxes of issue. McD cat $500. (10)
$200
$275
7140
$5 2000 Sydney Olympic set of 28 bronze coins in descriptive album of issue. McD cat $325.
$160
$200
7141
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in descriptive official RAM album of issue. McD cat $325.
$160
$220
7142
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in descriptive official RAM album of issue. McD cat $325, issue price similar.
$160
$220
7143
$5 2000 Sydney Olympics limited edition of 28 bronze coins & mascot medallions plus subscribers medallion in special RAM album. Scarce & seldom seen. Issue price $440+, retail higher. (57)
$200
$300
7144
$5 2000 Sydney Olympic Silver proofs. Lizard (4), Emu (4), Sea Change "2" (4), Shark (4), Kangaroo "Scarce" (2), Reaching the World "2" (2). Issue price $1080. Retail $1300+. Bargain (20 coins)
$400
$600
7145
$5 2000 Sydney Olympics boxed set of 8 Silver Proof Fauna & Flora & boxed set of 8 Cultural theme set "Refer pg 370 McD cat". Very hard to find as a 2 boxed set. Nice internet item. (comp set of 16)
$400
$600
7146
$5 2000 Phar Lap proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5).
$150
$200
7147
$5 2001-3 Finale set of 3 Silver Proofs in boxes of issue. Scarce as a set. McD cat $1080. (set of 3)
$500
$650
7148
$5 2001 Centenary of Federation Finale proof in box of issue. McD cat $210.
$75
$100
7149
$5 2001 Centenary of Federation Finale proof in box of issue. McD cat $210.
$75
$100
7150
$5 2002 Battle of Sunda Strait proofs in boxes of issue.  McD cat $275. (5).
$140
$180
7151
$5 2002 XVII Commonwealth Games set of 3 bronze UNC in boxes of issue.  McD cat $275. (5 sets of 3).
$100
$150
7152
$5 2002 XVII Commonwealth Games Silver Proof in boxes of issue. McD cat $750. (10)
$300
$400
7153
$5 2002 XVII Commonwealth Games Silver Proof in boxes of issue. McD cat $750. (10)
$300
$400
7154
$5 2002 Queen Mother Remembered proofs in boxes of issue.  McD cat $275. (5).
$140
$180
7155
$5 2002 Year of the Outback Finale Proofs in boxes of issue. McD cat $1050. (5)
$400
$550
7156
$5 2002 Year of the Outback Finale proofs in boxes of issue. McD cat $420. (2).
$150
$250
7157
$5 2003 Finale coin in boxes of issue. McD cat $725. (5).
$200
$300
7158
$5 2003 Finale coin in boxes of issue. McD cat $1450. (10).
$400
$600
7159
$5 2003 Rugby World Cup Proof in boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$400
7160
$5 2003 Rugby World Cup Proof in boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$400
7161
$5 2004 Bicentenary of Tasmania silver proof. Only 7500 struck. Issue price $400, McD cat $600, retail higher. (5)
$275
$375
7162
$5 2004 AFL proof. Issue price $297. Retail $375. (5)
$180
$240
7163
$5 2004 Sydney to Athens silver proof coin in boxes of issue. Only 15000 struck. Issue price $425. Retail $500+. (5)
$250
$300
7164
$5 2004 Sydney to Athens UNC in folders of issue. Issue price $149.50. (10)
$75
$90
7165
$5 2004 150 Years of Steam Railways silver proofs in boxes of issue. Nice thematic re-seller lot. McD cat $425. (5).
$220
$275
7166
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$110
$140
7167
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$110
$140
7168
$10 1982 Commonwealth Games Proofs in boxes of issue. (10)
$120
$160
7169
$10 1985-93 State Coat of Arms set of 8 proofs in deluxe black case. Issue price $400+.
$90
$130
7170
$10 1985-93 State Coat of Arms set of 8 UNC in packets of issue. Scarcer than proofs.
$100
$150
7171
$10 1989-94 Bird set of 6 silver proofs in deluxe wooden case. Issue price $320+.
$100
$160
7172
$10 1989-94 Bird set of 6 silver proofs in boxes of issue. 91 is a coin fair issue. Issue price $268. (6)
$90
$130
7173
$10 1989-94 Bird set of 6silver proofs in deluxe wooden case with certificates. Original cost from RAM $329.
$100
$160
7174
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6, silver UNC in box of issue. McD cat $305.
$100
$150
7175
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6, silver UNC in boxes of issue. McD cat $1525. (5sets of 3) Scarce.
$450
$600
7176
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6 silver UNC in boxes of issue. McD cat $1525 (5set of 3). Scarce as very few 1996 sets sold.
$450
$600
7177
$10 1995-98 Endangered Species silver proofs in special edition 4 coin case with certificates. Very scarce as a set.
$150
$200
7178
$10 1997 Coins of the Harbour City set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
7179
$10 1997 Coins of the Harbour City set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
7180
$10 1998 Coins of the Victorian Capital set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
7181
$10 1998 Coins of the Victorian Capital set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue.  McD cat $450. (5 sets).
$200
$275
7182
$10 1999-2001 Millennium Series "The Past, Present & Future" set of 3 proof in boxes of issue. Scarce as a set. McD cat $1325. (3 coin set).
$500
$750
7183
$10 1999-2001 Millennium Series "The Past, Present & Future" in boxes of issue.  McD cat $1325. (3 coin set).
$450
$700
7184
$10 2001 Millennium Series "The Future" in boxes of issue.  McD cat $675. (5).
$200
$300
7185
$10 2002 150th Anniversary of the Adelaide Pound bi-metal proofs in boxes of issue. McD cat $420. Scarce. (2)
$180
$240
7186
$10 2003 150th Anniversary of the Sydney Mint Pattern proofs in boxes of issue. McD cat $725. (5)
$325
$450
7187
$10 2003 150th Anniversary of the Sydney Mint Pattern proofs in boxes of issue. McD cat $1450. (10)
$650
$900
PIEDFORTS
7188
$10 1989-94 Bird Piedfort set of 6 proofs in boxes of issue. Issue price $528. (6)
$150
$200
7189
$10 1989-94 Bird Piedfort set of 6 proofs in boxes of issue. Issue price $528. (6)
$150
$200
7190
$10 1989-94 Bird Piedfort set of 6 proofs in boxes of issue. Issue price $528. (6)
$150
$200
7191
$10 1989-94 Bird Piedfort set of 6 proofs in boxes of issue. Issue price $528. (6)
$150
$200
7192
$10 1989-94 Bird Piedfort set of 6 proofs in boxes of issue. Issue price $528. (6)
$150
$200
7193
$10 1989 Kookaburra (2), 1995 Numbat (3) silver piedfort proofs in boxes of issue. Issue price $434. Reserved at silver value (5)
$100
$150
7194
$10 1995-8 Endangered Species silver proof in special edition RAM 4 coin case. Inc original cases of issue. McD cat $330. (4)
$140
$200
7195
$10 1995-98 Endangered Species silver proofs in special edition RAM 4 coin case. McD cat $330. (4)
$140
$200
MASTERPIECES IN SILVER
7196
1988 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $495. (5).
$220
$300
7197
1989 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $100.
$45
$60
7198
1989 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5).
$220
$300
7199
1989 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5).
$220
$300
7200
1990 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $110.
$55
$70
7201
1990 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5).
$220
$275
7202
1990 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $500. (5).
$220
$275
7203
1991 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $975. (5).
$375
$500
7204
1991 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $975. (5).
$375
$500
7205
1991 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $975. (5).
$375
$500
7206
1992 "Royal Ladies" masterpiece in silver, proof in boxes of issue. McD cat $375.
$170
$220
7207
1992 "Royal Ladies" masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $1875. (5)
$800
$1000
7208
1993 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $210. Reserved at silver value.
$80
$120
7209
1993 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $210.
$80
$120
7210
1993 Masterpieces in silver, proof. McD cat $210.
$80
$120
7211
1994 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $145.
$80
$95
7212
1994 Masterpieces in silver proof in boxes of issue. McD cat $725. (5)
$400
$475
7213
1995 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $165.
$80
$100
7214
1995 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$400
$500
7215
1996 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $185.
$90
$120
7216
1996 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$400
$550
7217
1997 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $185.
$90
$120
7218
1998 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $230.
$100
$150
7219
1998 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $230.
$100
$150
7220
1998 Masterpieces in silver, proof in original box of issue. McD cat $230.
$100
$150
7221
1998 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $230.
$100
$150
7222
1998 Masterpieces in silver, proof in original box of issue still shrink wrapped. McD cat $230.
$100
$150
7223
1999 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $175.
$80
$110
7224
1999 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $175.
$80
$110
7225
2000 Masterpieces in silver proof in original box of issue. McD cat $195, retail higher.
$90
$120
7226
2000 Masterpieces in silver, proof in box of issue. McD cat $195.
$90
$120
7227
2001 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $1875. (5).
$800
$1000
7228
2003 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$400
$550
7229
2003 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$400
$550
7230
2003 Masterpieces in silver, proof in boxes of issue. McD cat $925. (5).
$400
$550
7231
2003 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $185.
$90
$120
7232
2004 Masterpieces in silver proof, in box of issue. McD cat $210.
$100
$130
7233
2004 Fine Silver Proof Year set. In original box of issue still shrink wrapped.
$150
$200
PERTH MINT
7234
1988-90 Holey Dollar & Dump set of 3 in packs of issue. McD cat $165. (3)
$80
$120
7235
1988-90 Holey Dollar & Dump set of 3 in packs of issue. McD cat $165. (3).Reserved at silver value.
$100
$130
7236
1988-90 Holey Dollar & Dump set of 6 coins in deluxe album with original Holey Dollar history. McD cat $225.   Reserved at silver value.
$100
$150
7237
1993 2 oz Silver Kookaburra (1) & 1998 2 coin collection (1 & 2 oz) proofs in boxes of issue. McD cat $270. (3 coins)
$100
$140
7238
1993 2 oz Silver Std Proof (1), 1995 Std UNC (1), with Canberra Florin proof (1), 1998 Shield Sovereign UNC (1), privy mark Kookaburras in boxes of issue. McD cat $460. (4, 2 x std & 2 x privy marks)
$180
$240
7239
1995 2 oz Silver Kookaburra Proofs with Canberra Florin (1), 1998 Jubilee (1), Shield Sovereign UNC (1), in boxes of issue. McD cat $490. (3)
$150
$200
7240
1995 2 oz Kookaburra with privy mark -Royal Visit (3), 1997 Three Pence (1) UNC & 1997 Penny (1) Proof privy mark silver Kookaburra in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$250
$350
7241
1996 1 oz Silver Kookaburra UNC with Greece, Basler Stab, Panda, Foundation Stone privy marks in boxes of issue. McD cat $305. (4)
$100
$150
7242
1996 1 oz Silver Kookaburra UNC with Belgium, Foundation Stone, Great Britain, Panda privy marks in boxes of issue. McD cat $250.   (4)
$100
$160
7243
1996 1 oz Silver Kookaburra UNC with Basler Stab, Foundation Stone, Great Britain, Greece privy marks in boxes of issue. McD cat $320. (4)
$100
$150
7244
1996 1 oz Silver Kookaburra UNC with Basler Stab, Germany, Greece & 1997 Panda privy marks in boxes of issue. McD cat $335. (4)
$100
$150
7245
1996 1oz Kookaburra with privy mark - Panda, Foundation Stone, Tercentennial, 1997 Japanese Year, Oldsmobile, Phoenix, 1999 Square Penny 1oz UNC, in boxes of issue. McD cat $400. (7)
$170
$240
7246
2000 $1 Millennium Silver Proof in box of issue. McD cat $250.
$120
$160
7247
2001 Centenary of Federation Holey Dollar & Dump in silver. McD cat $110.
$60
$80
7248
2003 $1 Golden Pipeline 100th Anniv 1oz silver proofs in boxes of issue. Only 5000 issued. McD cat $825. (5)
$300
$450
7249
2003 $1 Golden Pipeline 100th Anniv 1oz silver proofs in boxes of issue. Only 5000 issued. McD cat $825. (5)
$350
$450
7250
2005 $1 Centenary of Aust Open Silver Proof in boxes of issue. McD cat $400. (5)
$170
$200
ROLLS (Decimal are R.A.M.)
7251
½d 1961Y. Roll of 60. McD cat Choice $1920, GEM worth much more. (60 coins)
$250
$350
7252
1d 1964. Roll of 60. McD cat Choice UNC $480, GEM higher.
$100
$150
7253
20c 2005 60th Anniv of WWII UNC Security Co rolls. McD cat as singles $800. (10 rolls) (200 coins)
$200
$300
7254
50c 1988 Bicentenary UNC rolls (2). McD cat $380.
$120
$180
7255
50c 1988 Bicentenary UNC rolls (2). McD cat $380.
$120
$180
7256
$1 2005 Dancing man UNC rolls. (10 rolls)
$220
$350
AUSTRALIAN COIN COLLECTIONS
7257
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in as new push-in album. Average circ-UNC. (63)
$90
$120
7258
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) plus extras in as new Dansco push-in album. Average circ-UNC. (79)
$100
$130
7259
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) plus extras in VGC Dansco push-in album. Average circ-UNC. (74)
$90
$120
7260
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in as new Dansco push-in album. Average circ-UNC. (63)
$100
$130
7261
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push in album. Average circ to UNC. (62)
$100
$150
7262
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push in album. Average circ to EF. (61)
$100
$150
7263
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco push-in album. 1915 corr, others average circ-EF. (61)
$70
$100
7264
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco push-in album. Average circ to EF. (61)
$100
$130
7265
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push-in album. Average circ to EF. (61)
$100
$130
7266
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in battered old push-in album. Above average UNC. (62)
$100
$150
7267
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco push in album. Average circ to aU.. (61)
$100
$150
7268
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65), 1915, 18 rough, 38 UNC, average circ to UNC. (58)
$110
$140
7269
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). A better than average set with some earlier dates with a full band & many later dates lustrous. Average circ to UNC. (58)
$130
$180
7270
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco Supreme album (retail $65). Average circ-aU. Noted 1942I UNC. (58)
$130
$160
7271
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $72). 1925 gF, 1946 VF, VG-

UNC. (74)
$240
$300
7272
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in push-in album. 1925 F/VF, 1946 VF.(79)
$200
$275
7273
1d Collection 1911-64 comp (ex 1920 dot above, 1930) but inc 1920 double dot, in as new Dansco push-in album, 1925, 46 both aVF/VF. Average circ-UNC.
$240
$300
7274
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $72). 1925, 46 both aVF/VF. Average circ-UNC. (74)
$250
$350
7275
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 F, 1946 F sm spot. 1948, 49, 50, 51Y, 51PL, 52, 52Y & many QEII lustrous. Average circ-UNC. (80).
$250
$350
7276
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in as new Dansco push-in albums (2 collections). 1925 gF, 1946 VF. Average circ-

UNC. (150+)
$450
$600
7277
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 O'date 3d) in Dansco Supreme (see both sides) album (album retail $65). VG circ-aUNC. (100)
$240
$300
7278
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 O'date 3d) in Dansco Supreme (see both sides) album (album retail $65). 3d VG-UNC, 6d average circ-UNC. (100)
$200
$300
7279
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (album costs $65). 1933 gF, inc 38 aU, 39 aEF/EF, 40, 41, 42, 42S, 43S, 44, 46, 50 all aU, 55, 57, 58 UNC.
$500
$750
7280
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (album costs $65). 15H VG, 33 F, others average circ to UNC. (49).
$250
$350
7281
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (album costs $65). Above average collection 1912 F, 14 F, 15H aF, 17 VF, 18 VF, 20 VF, 33 VG/F. Others selected average circ to UNC. (49).
$300
$400
7282
1/- Collection 1910-63 comp in push-in album. 1933 VG/F others average circ to UNC. (53).
$180
$250
7283
1/-Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme album (retail $65). 1933 F, also noted 1938 UNC, 1941 aU, others KGVI lustrous EF-aU, QEII aU-UNC, others average circ-UNC. (50)
$275
$400
7284
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1934/5 Melbourne Centenary) in battered push-in album. 1932 VG/aF others VG to EF. An evenly matched set inc obverses. (58).
$500
$600
7285
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1934/5 Centenary) inc obverses, in as new Dansco push-in album. Above average set, VG-

gVF. (58)
$450
$600
7286
2/- Collection 1910-63 comp very battered in push-in album. An above average set inc 1910 (2) F, 12 F, 13 VF, 14 aVF, 15aVF, 17 toned EF, 19 VF, 32 gF/aVF, 34/35 Melb Cent EF, others pre 1936 VG-VF, 38, 40, 41 all UNC, 39 EF, other later dates KGVI-QEII VF-UNC. McD cat $4800+. Good set. (59)
$1300
$1600
7287
1c/2c collection 1966-91 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $50). Most coins ex rolls & RAM mint sets. UNC-BU. McD cat $289 (retail higher). (52 coins)
$150
$200
7288
5c/10c Collection 1966-91 comp in Dansco Supreme (see both sides) album. All UNC. Later coins mostly ex RAM mint sets. McD cat $285.Album retails $65. (52)
$130
$180
7289
5c/10c Collection 1966-91 comp in Dansco Supreme (see both sides) album. All UNC. Later coins mostly ex RAM mint sets. McD cat $285. Album retails $65. (52)
$130
$180
7290
5c/10c Collection 1966-91 comp in Dansco Supreme( see both sides) album. All UNC. Later coins mostly ex RAM mint sets. McD cat $285 Album retail $65. (52)
$130
$180
7291
5c/10c Collection 1966-90 comp (ex 10c 1985). All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see-both-sides) album. McD cat $282 plus album cost another $65. (49 coins)
$130
$180
7292
20c/50c Collection 1966-89 comp (ex 20c 1971, 83, 84) plus 20c 1991, 95 UN, 50c 1991. All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see-both-sides) album. McD cat $802 plus album cost another $65. (47 coins)
$375
$500
7293
20c/50c Collection 1966-89 comp (ex 20c 1971, 83, 84, 85) plus 20c 1995 UN, 50c 1991. All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see-both-sides) album. McD cat $768 plus album cost another $65. (45 coins)
$300
$450
AUSTRALASIAN  TOKENS
7294
Abrahams, Lewis. Hobart, Tasmania. 1855 1d. A-1, R-1, KM-Tn7 cat EF US$300. gEF/aU. (P)
$150
$200
7295
Advance Australia, Melbourne, Victoria. ND 1d. A-571, R-5, KM-Tn 282.1. Mostly orange Choice UNC. (P)
$500
$750
7296
Advance Australia, Melbourne, Victoria. ND 1d. Die axis 180 deg. A-571, R-5, KM-Tn282.1. Full original red UNC. Ex. Baldwin's. A similar coin sold in a Sydney 2005 auction for $1280. (P)
$750
$1000
7297
Andrew. John & Co, Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-13, R-19, KM-Tn15. Specimen like fields, probably a proof. (P)
$1200
$1800
7298
Andrew, John & Co, Melbourne, Victoria. 1862 ½d. A-14, R-21, KM-Tn13 cat VF US$175. gVF. (P)
$80
$120
7299
Annand, Smith & Co. Melbourne, Victoria. ND 1d. A-17, R-24, KM-Tn16.1 cat VF US$300, EF $700. aEF. (P)
$120
$160
7300
Annand, Smith & Co, Melbourne, Victoria. ND 1d. A-18, R-23, KM-Tn16-2 cat EF US$750. Shallow strike as always, obv contacts, rev glossy, aEF/gEF. (P)
$100
$150
7301
Ashton, H. Auckland. New Zealand. 1863 1d. A-23, R-29, KM-Tn5 cat VF US$145. Nicely toned gVF. (P)
$100
$130
7302
Auckland Licensed Victuallers Association, Auckland, New Zealand 1871 1d. A-326, R-36, Km-Tn6 cat EF US$175. Chocolate gEF/aU with traces of red. (P)
$100
$150
7303
Barley, Charles C. Auckland. New Zealand 1858 1d. A-27, R-27, KM-Tn7 cat VF US$175. Small darker area on reverse, gVF/EF. (P)
$100
$150
7304
Bell & Gardner, Rockhampton, Queensland ND 1d. A-43, R-54. nEF for issue. (Rarity 8). Well struck for issue with high rims. The coin appears slightly two tone in the photo but it is not so in reality. Nice even colour, one of the finer specimens known. (P)
$12000
$20000
7305
Booth, I. Melbourne, Victoria. ND 1d. A-44, R-55, KM-Tn23 cat EF US$600. A little edgy o/w EF/aEF. (P)
$140
$180
7306
Caro. J & Co. Christchurch, New Zealand. ND 1d Die axis 90 deg. Trace of die polishing/clashing. A-62, R-74, KM-Tn11. Red & brown UNC. Much nicer than other recently offered examples. (P)
$750
$1000
7307
Clark, Archibald, Auckland, New Zealand. 1857 1d. A-64, R-75, KM-Tn12 (Rarity 7). VF/gVF. (P)
$450
$650
7308
Clarkson & Turnbull, Timaru, New Zealand. 1865 1d. A-70, R-81, KM-Tn14. gVF. (Rarity 5) (P)
$150
$220
7309
Clarkson & Turnbull, Timaru, New Zealand. 1865 1d A-71, R-82, rev spot nVF. (Rarity 5) (P)
$150
$250
7310
Coombs, Samuel, Auckland, New Zealand, ND 1d. A-78, R-88, KM-Tn15 cat VF US$150. Small Eks gVF. (P)
$80
$120
7311
Crocker & Hamilton, Port Adelaide, South Australia. ND 1d. A-82, R-92, KM-Tn40 cat VF US$200, EF $350. aEF. Harder to find than catalogue indicates,aEF.. (P)
$250
$350
7312
Crocker & Hamilton, Port Adelaide, South Australia 1857 ½d. A-83, R-93. Chocolate with orange highlights. UNC (P)
$600
$1000
7313
Crocker & Hamilton, Port Adelaide, South Australia 1857 ½d.. A-83, R-83, KM-Tn39. Sl ek, chocolate brown gEF. (P)
$150
$250
7314
No Lot
7315
Crocker & Hamilton. Port Adelaide. South Australia. 1857 ½d. A-83, R-93, KM-Tn39. Mostly orange UNC. Rare so nice. (P)
$800
$1200
7316
No Lot
7317
Davies, Alfred, Fremantle, West Australia. 1865 1d. A-94, R-102, KM-Tn47 cat VF US$175. A little edge o/w gVF/aEF. (P)
$120
$160
7318
Dease, E.F. Launceston, Tasmania. ND 1d. Die axis 180 deg. A-99, R-107, KM-52.1. 1 tiny contact mark, purple blue colour. Superbly struck proof. (P)
$1000
$1500
7319
Dease, E.F. Launceston, Tasmania. ND 1d. A-99, R-107, KM-Tn52.1. Proof like purple orange GEM UNC. (P)
$1000
$1500
7320
Dease, E.F. Launceston, Tasmania. ND ½d. A-100, R-109, KM-Tn50. A proof striking like the mules, sharp edges, superb purple orange tone & very rare thus. One of the finest known. (P)
$2500
$3500
7321
Fenwick Bros. Melbourne, Victoria. ND 1d. Head not in circle. A-121, R-131, KM-Tn67a cat US$400. VF. (P)
$200
$300
7322
Flavelle Bros. & Co. Sydney, NSW + Brisbane Qld. ND 1d. Die axis 180 deg. A-124, R-134, KM-Tn69.2. Purple brown UNC/Choice UNC, the reverse proof like. Extremely rare in any grade. We can find records of 1 example of this type being offered in the past 10 years.            (P)
$6000
$10000
7323
Gilmour, John. New Plymouth. New Zealand ND 1d. A-143, R-149, KM-Tn21 cat VF US$200. Nice even VF. (P)
$80
$120
7324
Gilmour, John. New Plymouth. New Zealand. ND 1d. A-143, R-149, KM-Tn21 cat EF US$500. Practically EF. (P)
$200
$300
7325
Gittos, B. Auckland, New Zealand. 1864 1d. A-149, R-154, KM-Tn72 cat UNC US$900. Choice chocolate UNC with much red in letters. (P)
$600
$900
7326
Gittos, B. Auckland. New Zealand. 1864 1d. A-149, R-154. KM-Tn22 cat EF US$400. Old time scr, EF. (P)
$150
$250
7327
Grattan, R. Auckland, New Zealand. 1872 1d. A-152, R-157. KM-Tn24 cat VF US$150. Old ink stain gVF. (P)
$80
$120
7328
Grattan, R. Auckland. New Zealand 1872 1d. A-152, R-157, KM-Tn24 cat VF US$150. Few Eks gVF. (P)
$80
$120
7329
Grundy, J.R. Ballarat, Victoria. 1861 1d. A-155, R-160, KM-Tn78.1 cat EF US$300. aEF/EF. (P)
$150
$200
7330
Grundy, J.R. Ballarat, Victoria. 1861 1d. A-157, R-162, KM-Tn79.1. Attractive brown gEF/aU. Scarce in high grade (Rarity 4). (P)
$300
$400
7331
Hall, Henry J. Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-160, R-174, KM-Tn30 cat $6000. Mule pattern (Rarity 10). Reverse proof like with purple blue tone, obverse chocolate UNC with hint of red in fields. A similar coin sold for $8100 at auction in Melbourne in 2005. Extremely rare with less than 10 known. (P)
$7000
$10000
7332
Hall, H.J. Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-165, R-165, KM-Tn38a cat VF US$125. gVF. (P)
$90
$120
7333
Hanks & Lloyd, Sydney, NSW. 1855 1d. A-188, R-179, KM-Tn84 cat UNC US$400. Light brown with hints of colour, aUNC. (P)
$250
$350
7334
Hanks & Lloyd, Sydney, NSW. 1855 Sydney Railway 1d. A-188, R-179, KM-Tn179 cat EF US$250. EF. (P)
$120
$160
7335
Hanks & Lloyd, Sydney, NSW. 1857 ½d. A-193, R-184, KM-Tn83.1 cat UNC US$1200. Some light seawater corrosion, probably recovered from the wreck of the Dunbar lost off Sydney heads. Qualified UNC. Seldom seen this quality from the wreck. (P)
$300
$400
7336
Harrold, Charles & Co. Birmingham, England with "2" in address. A-?, R-187, KM-Tn290. Small edge bruise & odd light contact mark, traces of mint lustre in lettering, attractive aU (Rarity 10). Perhaps only 3-5 specimens known, 2 are recorded on thin flan, one of these, a nearly EF example with light scratches on obv sold for nearly $8000 in a Sydney auction in 2004. The other example was sold at auction in 1979.  This example appears to be on normal or a thick flan. Weight 14.8gm & as such could be unique!                  (P)
$8000
$15000
7337
Harrold Brothers. Adelaide, South Australia. 1858 1d. A-195, R-186, KM-Tn86. Stunning GEM UNC with specimen like fields. Probably the finest example known (Rarity 5). Just Spectacular! (P)
$2500
$3500
7338
Hedberg, O.H. Hobart, Tasmania. ND 1d. A-201, R-196, KM-Tn96.1. Choice Gem UNC with purple brown tone, specimen proof like appearance. Extremely rare. (P)
$2500
$4000
7339
Hedberg, O.H. Hobart, Tasmania. ND 1d. Mule. A-199, R-201. Obverse die of O.H. Hedberg + reverse die of JNO Andrew + Co. Usual strike with weak "O.H.". Lovely blue-brown colour with proof like fields. A similar coin with identical strike, nearly UNC, sold for $1860 in a 2006 Melbourne auction. (P)
$1500
$2000
7340
Hedberg, O.H. Hobart, Tasmania. ND ½d. Die axis 180 deg. A-209, R-204, KM-Tn87. Much underlying lustre, lovely red & brown UNC. (P)
$800
$1200
7341
Hedberg. O.H/Levy L, Hobart, Tasmania. Mule. ND ½d. A-213/325, R-211, KM-Tn89. A mule striking of O.H. Hedberg, Tasmania + Levy, New Zealand. (Rarity 8). Choice Proof/Specimen with lovely proof like purple blue tone. Extremely Rare this nice. (P)
$3000
$5000
7342
Henderson, John. Fremantle, West Australia. 1874 ½d. A-216, R-212, KM-Tn99.1. Surface deterioration aVF.
$80
$120
7343
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-249, R-237. aVF. (Rarity 5). (P)
$100
$150
7344
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-249, R-237. aVF/VF. (Rarity 5)
$120
$160
7345
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-249, R-237, gF/aVF. (Rarity 5) (P)
$100
$130
7346
Hodgson, A.G. Lonsdale St West, Melbourne, Victoria. 1860 1d. A-254, R-240, KM-Tn110. cat VF US$350. gVF. (P)
$150
$250
7347
Hodgson, A.G. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-257, R-243, KM-Tn112. Odd tiny contact marks, orange & brown proof. Nearly FDC & Rare. (P)
$1500
$2000
7348
Hodgson, Bros. Bendigo. Victoria. 1862 1d. (Rarity 7). A-262, R-247, KM-Tn114.1 cat EF US$2000. gEF. Extremely rare in this grade. (P)
$1500
$2500
7349
Hodgins, William. Cloghjordan, Ireland. 1858 1d. (Used extensively in Australia). A-659, R-239, KM-Tn276 cat UNC US$600 ( We have never seen an UNC!). Chocolate brown gEF/aUNC. (P)
$250
$350
7350
Hogarth, Erichsen & Co, Sydney, NSW. 1858 3d. A-690, R-254. Rarity 8. VG/F. (P)
$500
$750
7351
Hogarth, Erichson & Co. Sydney. NSW. 1860 3d. Die axis 180 deg. (Rarity 7). R-691, R-256, KM-Tn118. Attractively tone, aU/UNC. Rare. (P)
$1500
$2500
7352
Holloway, Professor. London, England. 1857 1d. A-661, R-260, KM-Tn278.1 cat EF US$185. Odd tiny contact mark chocolate UNC. (P)
$400
$600
7353
Holloway, Professor, London, England. 1857 ½d. A-666, R-263, KM-Tn277.1. Glossy chocolate & orange UNC. Despite being a common token in low grade, coins this nice rarely seen. (P)
$800
$1500
7354
Hosie, J. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-267, R-266, KM-Tn-123.2 cat EF US$600. Pleasant aEF. (P)
$200
$300
7355
Hurley, J & Co, Wanganui, New Zealand. ND 1d. A-276, R-280. VF/gVF.
$50
$75
7356
Hurley, J & Co, Wanganui, New Zealand. ND 1d. A-277, R-281. aEF.
$75
$100
7357
Hurley, J & Co, Wanganui, New Zealand. ND ½d. A-277, R-281, KM-Tn33 cat EF US$250. Chocolate brown aEF/EF. (P)
$130
$160
7358
Hyde, Robert & Co. Melbourne, Victoria. 1857 1d. A-280, R-284, KM-Tn133 cat EF US$250. Nice natural colour with traces of red, aU/UNC. (P)
$250
$400
7359
Iredale & Co, Sydney, NSW ND 1d. A-291, R-293. F. (Rarity 6)  P)
$200
$250
7360
Iredale & Co. Sydney, NSW. ND 1d. A-293, R-295. KM-Tn135 cat US$300. Tiny ek, EF. (P)
$130
$180
7361
Iredale & Co. Sydney, NSW. ND 1d. A-294, R-292, KM-Tn135 cat EF US$300. Some darker areas o/w well struck, gEF/EF. (P)
$100
$150
7362
Iredale & Co. Sydney, NSW. ND 1d. A-295, R-297, KM-Tn135 cat EF US$300. nice Light brown aEF/gEF. (P)
$150
$200
7363
Iredale & Co. Sydney, NSW. ND 1d. Die axis 180˚. A-297, R-298, KM-Tn135 cat EF US$300. Deeply tones with some hints of lustre EF. (P)
$180
$250
7364
Jones & Williamson. Dunedin. New Zealand. 1858 1d. A-308, R-308, KM-Tn35 cat EF US$400. Rev scr gEF. (P)
$150
$200
7365
Josephs, R. New Town, Tasmania. 1855 1d. A-309, R-309, KM-Tn141 cat EF US$185. aEF/gEF. (P)
$100
$130
7366
Kirkcaldie & Stains, Wellington, New Zealand. ND 1d. A-311, R-311, KM-Tn37. Glossy chocolate UNC with red in lettering. (P)
$350
$500
7367
Kirkcaldie & Stains, Wellington, New Zealand. ND ½d. A-312, R-312. EF. (P)
$100
$150
7368
Lane, Joseph & Son, Birmingham, England. ND ½d. A-673, R-313, KM-Tn279 cat UNC US$1500. Glossy brown UNC with underlying mint red. Rare in high grade. (P)
$1000
$1500
7369
Larcombe & Co. Brisbane, Queensland. ND 1d. A-314, R-315,  (Rarity 7, in reality R9). KM-Tn143. Stunning brown with underlying red. Glossy fields with reverse die cracks. GEM UNC. Heyde (1967). A mule made when the reverse die was very badly cracked. Extremely Rare. (P)
$7000
$10000
7370
Levy, Lipman. Wellington, New Zealand. ND 1d. A-321, R-322, KM-Tn39.2. Specimen like strike, lovely purple-brown tone. GEM UNC. RARE. (P)
$1500
$2500
7371
Levy, Lipman, Wellington, New Zealand. ND 1d, die axis 180 deg. A-323, R-324, KM-Tn40. "Wellington Pattern" Mule striking with very high rim, Proof/Specimen GEM UNC. (Rarity 7). Rare. (P)
$1200
$1800
7372
Lipscombe, H. Hobart, Tasmania. ND 1d. A-329, R-325, KM-Tb148 cat US$250. EF. A surprisingly scarce coin in this grade. (P)
$150
$250
7373
Macgregor, J. Sydney. NSW. ND 1d. A-340, R-335, KM-Tn152. Lovely chocolate brown UNC with much underlying lustre on reverse. Scarce. (P)
$700
$1000
7374
Macgregor, J. Sydney, NSW. ND ½d. A-340, R-335, KM-Tn152 cat EF US$300. Obv once clnd retoning (corr spot), rev lacquered, aEF. (P)
$120
$150
7375
Martin, John. Adelaide, South Australia. ND 1d. A-349, R-343, KM-Tn159 cat EF US$600. gEF. (P)
$300
$500
7376
McCaul, George, Grahamstown, New Zealand 1874 1d. A-359, R-353, KM-Tn44 cat EF US$250. Nice chocolate brown EF. (P)
$100
$150
7377
Merrington, J.M. & Co. Nelson New Zealand. ND 1d. A-363, R-356, KM-Tn46. Few light surface marks, lustrous chocolate UNC. Very scarce in UNC. (P)
$750
$1000
7378
Merry & Bush, Queensland, 1863 1d. A-364, R-357, KM-Tn165 cat EF US$600. Small darker area, attractive tone EF. (P)
$150
$200
7379
Metcalfe & Lloyd, Sydney, NSW. 1863 1d. A-369, R-361, KM-Tn169 cat EF US$250, UNC $600. Much underlying lustre, chocolate aU. (P)
$300
$400
7380
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-378, R-370, KM-Tn49 cat UNC US$300. Sm rev scr, lovely chocolate brown. (P)
$75
$120
7381
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-380, R-371, KM-Tn50. Chocolate aUNC with much background, mint red. (P)
$100
$150
7382
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand 1881 1d. A-381, R-376. Orange UNC. (P)
$300
$500
7383
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-382, R-322, KM-Tn53 cat US$300. Sm contact marks below "pianos", chocolate UNC with traces of lustre. (P)
$130
$180
7384
Milner & Thompson. Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-383, R-377, KM-Tn54 cat UNC US$300. Obv: cleaned, rev proof like UNC. (P)
$100
$150
7385
Nicholas, Alfred, Hobart, Tasmania. ND 1d. Y-401, R-396, KM-Tn182.1 cat VF US$250. gVF. (P)
$120
$160
7386
Nichols, George. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-404, R-400, KM-Tn1842 cat VF US$300. VF. (P)
$250
$350
7387
Nokes, James. Melbourne, Victoria. ND ½d. A-406, R-401, KM-185 cat UNC US$600. Glossy chocolate UNC with much underlying lustre. Scarce in high grade. (P)
$750
$1000
7388
Palmer, B. Sydney. NSW. ND 1d. A-408, R-403, KM-Tn187 cat EF US$250. Light brown, gEF. Not often seen in higher grade. (P)
$200
$300
7389
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. A-409, R-404, KM-Tn188. aUNC with underlying colour. (P)
$250
$500
7390
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. Chocolate brown aUNC/UNC. A-414, R-404, KM-Tn188 cat UNC US$400. (P)
$250
$350
7391
Parker, R. Geelong. Victoria. ND 1d.  aEF/EF. A-421, R-411, KM-Tn188 cat EF US$250. (P)
$120
$160
7392
Peace & Plenty, Melbourne, Victoria. 1858 1d. A-650, R-414, KM-Tn285.1. Small obv dark area, well struck chocolate brown UNC with underlying red. (P)
$400
$600
7393
Peace & Plenty, Melbourne, Victoria. 1859 1d.Chocolate brown practically UNC with underlying lustre.  A-655, R-418, KM-

Tn285.2 cat UNC US$750. (P)
$350
$500
7394
Peck, Hugh. Melbourne, Victoria. ND 1d. A-433, R-423, KM-Tn189 cat EF US$600. Die cleaning lines quite obvious, deep somewhat uneven tone (not unattractive), gEF. (P)
$200
$300
7395
Peck, Hugh. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Die axis 180 degrees.  Light obverse verdigris, EF/gEF. A-434, R-424, KM-

Tn190 cat EF US$600.
$100
$150
7396
Pettigrew, John & Co. Ipswich, Queensland. 1865 1d. gEF/EF. A-438, R-428, KM-Tn195 cat EF US$600. (P)
$275
$375
7397
Petty, Geo., Melbourne, Victoria ND 1d. A-441, R-431, trace of old museum number. UNC with much lustre. (P)
$700
$1200
7398
Petty. Geo. Melbourne, Victoria. ND 1d. A-441, R-431, KM-Tn197.1. Glossy blue-black reverse fields, Specimen/Proof as struck. Rare so nice. A red & brown UNC example of this token realised $1800+ at a 2006 Melbourne auction. (P)
$1500
$2000
7399
Petty. Geo. Melbourne, Victoria. ND 1d. Die axis 180 degrees.  Purple blue tone, few light contact marks in field, aEF. A-

441, R-431, KM-Tn192.1 cat EF US$750. (P)
$250
$350
7400
Reece, Edward. Christchurch, New Zealand. ND 1d.  Small ek VF/gVF. A-447, R-441, KM-Tn62 cat VF US$325. (P)
$120
$200
7401
Robison Bros & Co. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Bit edgy, few surface mks, aEF. A-461, R-450, KM-Tn203 cat EF US$1000. (P)
$200
$300
7402
Robison Bros & Co. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Sm rev scr, dark aVF A-461, R-450, KM-Tn203 cat VF US$600. .
$100
$150
7403
Robison Bros & Co. Melbourne, Victoria. 1862 1d.  Sl corrosion, aEF/EF. A-463, R-455, KM-Tn205 cat EF US$1000. (P)
$200
$300
7404
Sawyer, J. Brisbane Queensland. 1864 1d. A-469, R-461, KM-Tn208 cat VF US$150. Few light surface marks, nice colour, aEF.    (P)
$100
$130
7405
Shreeve, N. Adelaide, South Australia. ND ½d. A-494, R-462. "BRITAIN". Toned EF/aEF, slight weakness on reverse. (Rarity 6)   (P)
$600
$800
7406
Shreeve, N. Adelaide, South Australia. ND ½d. "BRITTAIN". A-495, R-463, KM-.. (Rarity 6). aEF. Scarce in better grade. (P)
$600
$800
7407
Smith, Peate & Co. Sydney, NSW. 1856 ½d. A-486, R-475, KM-Tn210 cat EF US$375. Some small digs in rev field, aUNC. (P)
$150
$200
7408
Smith, Peate & Co. Sydney, NSW. 1856 ½d. A-486, R-475, KM-Tn210 cat EF US$325. Few sm spots, partly tone EF or better. (P)
$130
$180
7409
Somerville, M, Auckland, New Zealand. 1857 1d. A-499, R-483. gVF. (Rarity 3/4) (P)
$80
$120
7410
Stewart & Hemmant, Brisbane & Rockhampton, Qld. ND 1d. A-505, R-488, KM-Tn215. Choice UNC. (P)
$750
$1000
7411
Stewart & Hemmant, Rockhampton & Brisbane Qld. ND 1d. A-505, R-488. Extensive die crack I of BRISBANE to emu's foot & I of CRITERION TO grass below emu. aEF. (P)
$120
$200
7412
Stewart & Hemmant, Rockhampton & Brisbane, Qld. ND 1d. Usual die crack extending from "S" of Brisbane to left foot of emu & from ground to emu's head. aEF/EF. A-505, R-488, KM-Tn215 cat EF US$450. (P)
$150
$250
7413
Stewart & Hemmant, Rockhampton & Brisbane, Qld. ND 1d. A-506, R-489, KM-Tn215 cat EF US$450, UNC $750. Chocolate brown with hints of colour in devices, gEF/aU. (P)
$400
$600
7414
Stewart & Hemmant, Brisbane & Rockhampton. ND 1d. Axis 180 degrees.   aVF/VF. A-505, R-488, KM-Tn-Tn215 cat VF US$150.
$50
$75
7415
Stokes, T. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Sl corrosion EF. A-548, R-510, KM-Tn236.1 cat EF US$350. (P)
$100
$150
7416
Stokes, Thomas, Melbourne, Victoria. 1862 1d.  Natural reverse flan flaw, few surface mks, aEF. A-557, R-?? KM-Tn236.2 cat EF US$350. (P)
$100
$150
7417
Taylor, W.J. Melbourne. Victoria. ND ½d. A-573, R-538, KM-Tn244 cat EF US$300. Trace lustre gEF/aU. (P)
$200
$300
7418
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney, NSW. 1852 ½d. A-428/9, R-544/5, KM-Tn191.1/2. (Rarity 5). Poorly struck as usual from deteriorated dies, F-gF. (P)
$100
$150
7419
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney, NSW. 1852 ½d. A-428/9, R-544/5, KM-Tn191.1/2 Poorly struck as usual, various obv + rev digs o/w F for issue. Ex Sir Marcus Clark coll'n. (P)
$100
$150
7420
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney, NSW. 1852 ½d. A-429, R-545, KM-Tn191.2 cat F US$275. 90 degree die axis, better than usual, gF/aVF. (P)
$200
$300
7421
Thomas, T.W. & Co. Melbourne, Victoria. ND ½d. Chocolate brown aEF/EF. A-596, R-547, KM-Tn248 cat EF US$1200. (P)
$200
$400
7422
Thrale & Cross. North Melbourne, Victoria. ND ½d.Struck from rusted dies, slight weakness on "RO" of CROCERY. gVF/VF. A-584, R-556 (rarity 5), KM-Tn254 cat VF US$600, EF $1200. (P)
$200
$300
7423
Warburton, T. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Nice chocolate aEF. A-595, R-570, KM-Tn258 cat VF US$600, EF $1000. (P)
$250
$450
7424
Warburton, T. Melbourne, Victoria. 1862 1d. Minor eks, EF. A-598, R-569, KM-Tn259 cat EF US$300. (P)
$180
$250
7425
Waterhouse, R.S. Hobart, Tasmania. ND ½d.  EF. A-608, R-580, KM-Tn265 cat EF US$300. (P)
$180
$300
7426
Waters, Edward, Auckland, New Zealand. ND 1d. Light scratches aEF/EF. A-610, R-582, KM-Tn70.2 cat EF US$500. (P)
$120
$180
7427
Williams. J.W. & G. Eaglehawk, Victoria. ND 1d. A-638, R-598, KM-Tn272 cat VF US$600. (Rarity 5). VF/gVF. (P)
$300
$500
7428
Wood, W.D. Hobart Tasmania. ND 1d.  Light brown EF/gEF. A-640, R-600, KM-Tn275 cat UNC US$600. (P)
$150
$200
7429
Wood, W.D. Hobart, Tasmania. ND 1d. A-641, R-601, KM-Tn274 cat UNC US$750. Glossy chocolate UNC. Much scarcer than ½d in high grade. (P)
$750
$1000
7430
Wood, W.D. Hobart, Tasmania. ND ½d. Die axis 180 deg. A-642, R-602, KM-Tn273 cat UNC US$600. Proof like GEM UNC with just minted yesterday metal freshness. (P)
$600
$900
7431
Wood, W D, Hobart, Tasmania. ND, 1d. A-642, R-602. Choice chocolate proof like UNC. (P)
$400
$600
7432
Communion Token: Presbyterian Church South Yarra, Victoria WM, 30mm Unlisted, known type is nickel bronze & 27mm. Extremely rare if not unique. (P)
$250
$500
7433
SMS Emden Canteen token 10 Pfennig type I. gVF. (P)
$250
$350
7434
Communion Token: John Know Free Church Melbourne WM, Rectangular CC, 27x21mm. W&W-V2. Minor old time scrs. EF. Scarce. (P)
$150
$200
7435
Communion Token: Presbyterian Church of Victoria. Tin, round 26mm. W&W-V30. Sl even tin plague. EF. (P)
$100
$150
7436
Communion Token: Victoria. Used in Ballarat & district. Stock token in nickel-bronze, round 27mm milled edge. W&W-V37. aEF.     (P)
$100
$150
HISTORICAL AND OTHER MEDALLIONS
7437
1853 Cessation of Transport Medal C-1853/2. WM 58mm. Holed at top, odd tiny spot, lustrous gEF.
$350
$500
7438
1853 Cessation of Transport Medal C-1853/2. WM 58mm. Surface tin plague, gVF or better. (P)
$120
$180
7439
1863 Tasmanian Juvenile Industrial Exhibition. Awarded to Annie Beckeer, Section 1, class XI. Impressed on edge "Dressed Doll &c! AR 38mm, aU. Rare. (P)
$500
$750
7440
1872 Opening of the Victorian Exhibition Stokes & Martin Medallists Melbourne. C-1872/3. WM 47mm by Stokes & Martin, Melbourne. Cple sm eks EF Scarce. (P)
$250
$350
7441
1873 International Exhibition, Victoria, Prize Medal inscribed on the edge "E. Schroeder, Wine." AR 47mm. Small ek, gVF. Very scarce. (P)
$450
$750
7442
1879 Sydney International Exhibition Prize medal unawarded. Obv: Britannia supporting shield holding wreath. Rev: Wreath. AE, 76mm. Cple of darker areas o/w nice gVF.
$120
$160
7443
1879 Sydney International Exhibition Prize medal. Engraved on rev "Vandenbergh & Co First Special Award." Bronze, 76mm by JS & AE Wyon. Choice aU. (P)
$250
$350
7444
1879 Sydney International Exhibition Prize medal unnamed. Obv. Britannia supporting shield holding wreath. R/ Wreath. AE 51mm by JS & AB Wyon. Several small dark areas. Lovely chocolate UNC. 51mm medallion is scarcer than 76mm. (P)
$200
$350
7445
1879 Sydney International Exhibition Prize medal. Engraved on the rev 'W Bliss & Son, First Award.' AE 76mm by JS & AB Wyon. Lovely Chocolate UNC, free from contact & eks. Scarce this nice.    (P)
$300
$400
7446
1880 Melbourne International Exhibition prize medal. Impressed on edge "A Elder, Edinburgh - Essence of Coffee." Bronze, 76mm by H Stokes. Practically UNC. (P)
$250
$350
7447
1880 Melbourne International Exhibition prize medal. Impressed on edge "L. Hesse, St Kilda - Sulphate of Ammonia". Silver, 51mm by H Stokes. Ek aEF. (P)
$300
$400
7448
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition, 76mm bronze "First Order of Merit" medallion. Polished.  Quite attractive. gVF. Scarce
$120
$200
7449
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition. 'First Order of Merit' medallion. AE 75mm by EA Altmann, Melbourne. One tiny obv contact mark, superb chocolate UNC. Scarce so nice. (P)
$300
$400
7450
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition prize medal. First Order of Merit. AE 75mm by AE Altman, Melbourne. Cple edge nicks, contact mark on Queen's cheek. gEF. (P)
$150
$200
7451
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition.  "For Services", bronze 76mm, C-1887/6. Few edge dings,  glossy chocolate gEF. (P)
$200
$300
7452
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition medallion "For Services." Bronze, 75mm. Well polished over the years, now nicely toned, few spots. VG/F.
$75
$100
7453
1888 Centennial International Exhibition Melbourne. Impressed on edge "Chas Callis Esq". Silver 51mm by C.V. Most attractive aU. (P)
$300
$400
7454
1905 South Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved on rev "F W Giles Olive & Salad Oils". Silver, 50mm. EF. (P)
$120
$180
7455
1910 South Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved on rev "F W Giles Collection of Coins". Silver, 50mm. aEF.
$150
$200
7456
1910 South Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved on rev "F W Giles Olive Oil". Silver, 50mm. Ek, gEF.
$120
$200
7457
c1916-17 Australian Comforts Fund SA Division (impressed on edge) Rev. List of theatres of action. AE 51mm by Stokes & Sons. Carlisle-ZN/1. Edge bump gEF. (P)
$150
$200
7458
South Australian Chamber of Manufacturers inc all Australian Peace Exhibition 1920 prize medal. Engraved on rev. "HM Longbottom & CN Tileman Original Design of Steam Engine". Silver, 51mm. Reverse sl unevenly toned, aU. Silver medallion from this exhibition seldom seen.
$120
$160
7459
1920 All Australian Peace Exhibition / South Australian Chamber of Manufactures Inc 1869 prize medal. Awarded "E. H. Peryman Model of Steamer". 9ct gold (30.8gms), 33mm with ornate gold suspension loop. VF & rare. (P)
$375
$500
7460
1920 All Australian Peace Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved "Miss MC Harris Crochet Supper Cloth". Bronze, 51mm. Orange & brown UNC, in original box of issue. (P)
$150
$200
7461
1920 All Australian Peace Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved "Alex Grant Metal Jardinieres". Bronze, 51mm. gEF.
$100
$150
7462
1925 All Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Awarded to "D Midworth Ratchet Brace (small)". Bronze, 33mm. UNC as struck, in box of issue. (P)
$100
$130
7463
1925 All Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved "Miss E O'Connor Crochet Doyleys". Bronze, 33mm. Uneven tone. gEF.
$50
$75
7464
1934 Professional Photographers of Victoria, Melbourne Centenary. Prize medal engraved to Guttenberg Ltd, by Stokes. 50mm. Very scarce. (P)
$250
$350
7465
1920 Royal Adelaide Exhibition / South Australian Chamber of Manufactures Inc 1869 prize medal. Engraved "E. H. Peryman Rocking Horse". Silver, 33mm. Grey Tone EF.
$50
$75
7466
1952 Royal Adelaide Exhibition / South Australian Chamber of Manufactures Inc 1869 prize medal. Engraved "Miss E. D. George Quilted Bed Jacket". Silver, 33mm. Grey tone UNC. (P)
$75
$100
7467
1956 Melbourne Olympic Games participants Medal AE 63mm in plastic case of issue. UNC. (P)
$300
$400
7468
1956 Melbourne Olympic Games participants Medal. AE 63mm in plastic case of issue. UNC. (P)
$300
$400
7469
1970 James Cook Bicentenary. Head of Cook right. Rev H M Bark Endeavour. Bronze, rectangular, 45 x 65mm by Amor. C1970/4.
$50
$75
7470
Farrer Memorial Medal 1845-1906 for distinguished service in Agricultural Science. Undated prize medal AE 64mm. Rare. (P)
$80
$150
7471
John Reid & Sons Ltd Est 1873 (Tannery). Presented by John Reid & Sons Ltd, Tanners, Leather & Bark Merchants, Adelaide, South Australia. Leather medallion 48mm. gVF. Rare. (P)
$200
$300
AGRICULTURAL MEDALS
7472
Broken Hill A.P.S. 1906 prize medal in gilt bronze 63x41mm inscribed to E A Whitehead, Pictorial Photography. UNC. Very scarce. (P)
$400
$600
7473
Gawler Agricultural Horticultural & Floricultural Society SA 1905 prize medal. Engraved on rev "Awarded to Messrs Jas Martin & Co Ltd 2nd Prize Stump Jump Plough Over 3 Furrow 20th Sep 1905." Bronze, 47mm by Stokes & Martin, Melbourne. aEF. Scarce.
$250
$350
7474
Gawler Agricultural Horticultural & Floricultural Society S.A. 1896 Prize medal. Engraved on rev "Awarded to I G Traeger 1st Prize Stump Jump Plough 23 Sep 1896." Silver 47mm by Stokes & Martin, Melbourne. (P)
$350
$500
7475
Melbourne Centenary Royal Show 1934 prize medal. Bronze, unnamed, AE 54mm by Stokes. Edge bruise aU.
$100
$200
7476
Northern Pastoral Agricultural & Horticultural Society (NSW) Stock piece depicting farm scene c1880s. Silver 38mm by J Moore. Hallmarked on edge. Attractive tone, aEF scarce. (P)
$130
$200
7477
Port Phillip Farmers Society 1863 Annual Grain Exhibition prize medal. Engraved on rev "Peaches Prize Awarded to Mr Edn Hall Annual Grain Exhibition 1863". Silver, 38mm. VF. Scarce. (P)
$600
$800
7478
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia Prize medal. Engraved on edge "Awarded March 1884 to Anderson & Robertson for Blacking". AE 69mm by JS & AB Wyon. In original case of issue (case needs reglueing). Lovely chocolate tone UNC. Scarce so nice. (P)
$200
$300
7479
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia 1922 prize medal presented SA Government. Engraved to "Mr J A Halliday Cordyline Colantha Herd Imp for Champion Frisian Bull Sept 1922." 9ct gold. Encased in stg silver gilt glazed frame with its own gilt "easel" stand (only 1 glass). A little tarnished o/w as made. Very scarce. (P)
$400
$500
7480
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia 1952 prize medal. Engraved on edge "JM Peattie for Champion Daffodil - Classification Division 1 1952." Silver, 69mm, 200g. Lightly polished gVF.
$150
$200
7481
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia 1901 Prize Medal. Engraved on edge "Awarded to W.J. Davies for 12 Pork Hams Sept 1901". Silver, 70mm by JS & AB Wyon. In case of issue. Attractive aU. (P)
$250
$350
7482
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia prize medal. Engraved on edge "Awarded to Canowie Proprietors For Champion Durham Female Shorthorn 12 Months or Over Sept 1886" Silver 70mm by JS & AB Wyon. Odd minor contact marks, near EF. Nice early medal. (P)
$300
$400
7483
Royal Agricultural Society of Victoria 1893 prize medal. Engraved on rev "John A Cochrane Second Prize 1893." Engraved on edge "Brittany Cow 3 Years Old or Over Giving Milk or In Calf." AR, 35mm by S & M. Tiny ek, EF.
$120
$160
7484
Royal Agricultural Society of Victoria 1904 prize medal. Engraved on rev "WR McLachlan 1904." Stamped on edge "1st Prize Stock Saddle For Station Use." AR, 35mm by S & M. Fully lustrous aU.    (P)
$120
$160
7485
SA Govt Spring Show 1927 prize medallion. Engraved to "JA Halliday for Frisian Bull & his Progeny Cordyline Colantha Hero & Progeny Sept 1927." 9ct gold. Encased in stg silver gilt glazed frame with its own silver gilt "easel" stand (only 1 glass). Very scarce. (P)
$400
$500
7486
SA Horticultural & Floricultural Society Autumn Show 1921. Won by Mr C.B. Weiss, engraved on the obverse. The reverse engraved within a wreath "Champion Cartus - Dahlia Mrs Stredwick". AE 39mm. EF.
$50
$75
7487
South Australian Agricultural & Horticultural Society Medallion 1867  AR, 33mm edge bruise EF.C1867/4. Rare. Presented by HRH, Duke of Edinburgh. (P)
$500
$1000
7488
Stokes & Martin Melbourne (ca.1880) stock medallion depicting large bullock facing right. AR 48mm. Unawarded UNC. Scarce. (P)
$150
$250
INTERNMENT CAMP COINS 
7489
WWII 1d.   Some corrosion. F/gF.
$70
$100
7490
WWII 1d EF. (P)
$120
$150
AUSTRALIAN BANKNOTES

PRE-FEDERATION  
7491
Provincial & Suburban Bank Limited £1 with violet "DIVIDENO 2/- PAID" h/s. MVR 1c. Upper left cnr repaired but still most collectible. VG or better. (P)
$2000
$3000
TRADESMEN'S BANKNOTES
7492
K. Richard, Gillard & Company, Emungalan, North Australia c1920 One Pound No. 115 sight note or "Shinplaster". Emungalan was a town once situated 5km north of Katherine, Northern Territory. It served as the terminus of the "Northern Territory Railway" until 1928. With the completion of a new bridge a shift took place to the new town site of Katherine. By 1927 the town was deserted with all of the railway facilities dismantled & re-erected 100km away at Mataranka. This is only the 2nd note to appear at auction. Practically UNC & rare. (P)
$4000
$6000
POSTAL NOTES
7493
South Australia: 1891 QV set of SPECIMEN notes 1/- to £1 printed se-tenant with 3 diff values per sheet -2 on last sheet, ea sheet with printed heading "Designed by Gwendoline Todd" & SPECIMEN all in brown, ea with serial number 00001, wove paper with wmk "SOUTH AUSTRALIAN / crown / POSTAL NOTE". Superb & fresh condition. Spectacular & the only such set of sheets known to us. (14 notes on 5 sheets). (P)
$6000
$10000
PRE-DECIMAL BANKNOTES
7494
£1 Commercial Bank of Tasmania, B438096 Hobart,  superscribed, note number E305906. Vort-Ronald in his 2005 "Australian Banknote Pedigrees" records the sale, at auction or privately of only three examples of this note, in 30 years, of which this was one. Renniks S33, cat VG $55,000. Only fair condition but Extremely Rare.  (P)
$15000
$25000
7495
10/- Collins-Allen 1913-14 Presentation Note. R-1a. Red serials M000065. Heavy centre fold with splitting down. Retains good colour with usual staple marks where letter was margins. 3 tears at left, margin & minor fraying over-all attached. An affordable example of an extremely rare banknote that was only available to politicians by way of a ballot at a cost of 10/-. This note won by Senator J.W. Shannon who received number 64-67 inclusive.  McD cat VG $22,500. (P)
$14000
$20000
7496
10/- Collins-Allen. R-2c. 2 pin-holes, good body, rare in this grade, under priced in catalogue. Approaching aEF. McD cat EF $47,500. (P)
$30000
$45000
7497
10/- Cerutty-Collins M817395T. R-3b. Repaired but F appearance. McD cat F $3750. A cheap gap filler. (P)
$500
$750
7498
10/- Miller-Collins. A/20 822851. R-4. Nice original note with good body. VF or better. McD cat VF $5000. (P)
$2000
$4000
7499
10/- Riddle-Heathershaw. A/91 327548. R-7. Fresh strong original note, gEF. (P)
$3000
$6000
7500
10/- Riddle-Heathershaw. B/20 927855. R-7. aEF. (P)
$1500
$2000
7501
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. aEF. (P)
$3000
$4000
7502
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. gVF.
$1200
$1500
7503
10/- Riddle-Sheehan thick signature. R-8a. VF. Very scarce note. McD cat $14,000. (P)
$7000
$10000
7504
10/- Riddle-Sheehan thin signature. R-8b. gEF. (P)
$7500
$12000
7505
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red "Ten Shillings" opt. R-10. 2 small tone spots, gVF. McD cat VF $2850.
$1000
$1500
7506
10/- Riddle-Sheehan Brown with red Ten Shilling. R-10. Small internal flt, F.
$350
$500
7507
10/- Riddle-Sheehan (orange). R-11. Tiny edge nick, gF.
$375
$500
7508
10/- Sheehan-MacFarlane. R-12. Crisp natural aU. McD cat aU $1850.
$450
$750
7509
10/- Sheehan-MacFarlane. R-12. Pay packet tri fold gVF. (P)
$200
$300
7510
10/- Sheehan-MacFarlane. R-12. gVF or better.
$250
$350
7511
10/- Sheehan-MacFarlane. R-12. gVF. McD cat VF $575.
$200
$300
7512
10/- Armitage-MacFarlane. R-13. Crisp & fresh. Practically UNC.
$400
$600
7513
10/- Armitage-MacFarlane. R-13. Crisp aU.
$200
$300
7514
10/- Armitage-MacFarlane. R-13.Heavy fold otherwise EF
$150
$200
7515
10/- Armitage-MacFarlane. R-13. aEF.
$200
$300
7516
10/- Armitage-MacFarlane. R-13. gVF.
$100
$130
7517
10/- Armitage-MacFarlane. R-13. gVF. McD cat VF $275.
$100
$150
7518
10/- Coombs-Watt. R-14. Trifold aU.
$350
$500
7519
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. EF. McD cat $675
$220
$350
7520
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. Corner folds top margin. EF
$220
$300
7521
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aEF.
$150
$250
7522
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aEF.
$130
$200
7523
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aEF.
$150
$200
7524
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. gVF.
$120
$160
7525
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16. Paper a bit brown gVF. (3)
$75
$150
7526
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. First prefix AC/00. R-16. Toned paper, gF.
$200
$300
7527
10/-, £1, £2 & £10 Coombs-Wilson Reserve Bank. Last prefix set, matching last 3 serial numerals 119. R-17, 34b, 50, 60. Teller's flick, UNC. Rare set, NPA archive set. McD cat $8400. (4) (P)
$4000
$5500
7528
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Consec pr. UNC. (2)
$300
$450
7529
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Consec run of 3. (3).
$500
$750
7530
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Light quarter fold aU.
$60
$100
7531
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank.   R-17. aU.
$100
$130
7532
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU.
$100
$150
7533
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LCF-UNC. McD cat aU $265.
$120
$160
7534
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LCF-UNC. McD cat aU $265.
$120
$160
7535
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LF - aU (2)
$150
$200
7536
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, consec pr. R-17. UNC, light trifold.
$180
$250
7537
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU (10).
$900
$1200
7538
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Light handling marks, no centre fold. aU.
$100
$150
7539
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Consec pr. gEF.
$100
$150
7540
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. EF- gEF (3).
$150
$250
7541
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. EF.
$50
$75
7542
£1 Collins-Allen P758918 red serials. P-18a. Has been clnd & the numbers have been strengthened  but no tears or pinholes, aF. A very rare note with only around 20 known. (P)
$35000
$45000
7543
£1 Cerutty-Collins. C198309S. R-21. Fresh crisp, UNC. The best we have handled. A true rarity in the grade. (P)
$25000
$35000
7544
£1 Miller-Collins small H/37 631-843, without imprint R-23b. 2mm edge nick, VF. (P)
$1000
$1500
7545
£1 Miller-Collins small H/50 932559, without imprint. R-23b. Sm margin tear gF. (P)
$750
$1000
7546
£1 Kell-Collins. R-24. Natural gF, looks better. (P)
$500
$750
7547
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. gVF. (P)
$375
$500
7548
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. Nice colour. VF or better. (P)
$350
$450
7549
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. VF McD cat $800.
$300
$400
7550
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. VF+. (P)
$1000
$1200
7551
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Consec pr. Practically UNC. (2). (P)
$4000
$6000
7552
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aEF. McD EF cat $1750.
$500
$750
7553
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aEF. (P)
$450
$600
7554
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. gVF or better.
$375
$500
7555
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. gVF.
$375
$500
7556
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Tiny edge nick, VF. McD cat VF $650.
$180
$250
7557
£1 Sheehan-MacFarlane. R-29. aEF. McD cat VF $300.
$150
$200
7558
£1 Sheehan-MacFarlane. R-29. 2 heavy folds o/w crisp, EF.
$80
$120
7559
£1 Sheehan-MacFarlane. R-29. gVF. Strong centre fold but still a very crisp note.
$100
$150
7560
£1 Armitage-MacFarlane. Dark green. R-30a. LCF-UNC.
$250
$350
7561
£1 Armitage-MacFarlane. Dark green. R-30a. aU.
$200
$300
7562
£1 Armitage-MacFarlane.  Dark green. R-30a. aEF
$100
$150
7563
£1 Armitage-MacFarlane. . Dark green.R-30a. aEF
$100
$150
7564
£1 Armitage-MacFarlane. . Dark green. R-30a. aEF
$100
$150
7565
£1 Armitage-MacFarlane. . Dark green. R-30a.aEF
$100
$150
7566
£1 Armitage-MacFarlane light green. R-30b. UNC, light trifold.
$250
$400
7567
£1 Armitage-MacFarlane light green. R-30b. gVF/aEF. (3)
$200
$275
7568
£1 Armitage-MacFarlane. . Light green R-30b Consec pr. aU. McD cat $1150. (P)
$400
$600
7569
£1 Coombs-Watt. R-31. Consec pr, lovely UNC. McD cat $2200. (2) (P)
$1000
$1500
7570
£1 Coombs-Watt. R-31. aUNC.
$250
$350
7571
£1 Coombs-Watt. R-31. gEF.
$180
$250
7572
£1 Coombs-Watt. R-31. Crisp, tri folds. EF.
$75
$120
7573
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. UNC
$450
$600
7574
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. Consec pr. UNC.
$300
$450
7575
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aU.
$200
$300
7576
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aEF.
$75
$120
7577
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. Consec pr. aU.
$350
$500
7578
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF. McD cat VF $175.
$75
$100
7579
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. Consec pr. UNC. (2)
$350
$500
7580
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. Consec run of 3. UNC. (3)
$450
$600
7581
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. Slight teller flick. UNC
$100
$130
7582
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. aU.
$75
$120
7583
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33.  aU.
$75
$120
7584
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34. LCF - UNC.
$75
$120
7585
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34. Consec pr. UNC   . (2)
$300
$450
7586
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34. gEF (4)
$200
$300
7587
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a. Consec pr. UNC   (2)
$300
$450
7588
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a. Consec pr. UNC . (2)
$325
$450
7589
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34b. Consec pr. UNC.  (2)
$300
$400
7590
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34b. Consec run of 3. LCF UNC. (3)
$300
$400
7591
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. VF.
$1800
$2400
7592
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank Q/21 599234. R-42. EF. (P)
$4000
$6000
7593
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. Nice natural, aEF. (P)
$4000
$5000
7594
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. 2 small repaired edge tears, attractive VF. McD cat $3750. (P)
$1000
$1500
7595
£5 Riddle-Sheehan thin signatures.  R-43. Lovely crisp EF. Rare. (P)
$15000
$20000
7596
£5 Riddle-Sheehan legal tender, pink face. R-44a. Trace of rust in bottom margin. aEF. (P)
$3000
$4000
7597
£5 Riddle-Sheehan legal tender, white face. R-44b. aEF.                        (P)
$3000
$4000
7598
£5 Sheehan-MacFarlane. R-45. Single pin hole & small edge nick, VF. McD cat VF $900.
$150
$250
7599
£5 Armitage-MacFarlane. R-46.Consec pr. UNC. (2). (P)
$4000
$6000
7600
£5 Armitage-MacFarlane. R-46. 7mm tear top left margin, not affecting design, gEF. McD cat EF $1125.
$200
$300
7601
£5 Armitage-MacFarlane. R-46. EF. McD cat $1125.
$250
$400
7602
£5 Armitage-MacFarlane. R-46. EF. McD cat $1125.
$250
$400
7603
£5 Armitage-MacFarlane. R/41 839251. R-46. Tiniest rounded cnr, aU. McD cat $2850.
$450
$750
7604
£5 Armitage-MacFarlane. R-46. aU (3). McD cat $7950.
$1500
$2000
7605
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. gVF. McD cat VF $425
$180
$300
7606
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aUNC.
$500
$750
7607
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. EF. McD cat $350.
$150
$200
7608
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. VF-gVF. (10)
$300
$500
7609
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Slightest trace of LCF-UNC.
$300
$400
7610
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Consec pr. LCF-UNC. (2)
$600
$800
7611
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. 2 folds gEF.
$90
$120
7612
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. 2 folds gEF .
$100
$120
7613
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. Consec pr. R-50. Light roll fold aU. McD cat $1200.
$500
$750
7614
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. EF. McD cat $350.
$120
$160
7615
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gVF.
$45
$80
7616
£10 Riddle-Heathershaw V/3 975085. R-55. 2 tiny pin holes + slight cnr creases, practically UNC. Similar to lot 8078 sale 239 which realised $34,950.                      (P)
$20000
$30000
7617
£10 Sheehan-MacFarlane. R-58. Margin has been repaired, not noticeable, aVF looks better. McD cat F $1000, VF $2500. (P)
$600
$800
7618
£10 Sheehan-MacFarlane. R-58. Small stain spot, gVF. McD cat VF $2500.
$750
$1000
7619
£10 Armitage-MacFarlane. R-59. aU. (P)
$1500
$2000
7620
£10 Armitage-MacFarlane. R-59. 2mm edge nick. VF.
$220
$300
7621
£10 Armitage-MacFarlane. R-59. VF/gVF. (P)
$500
$750
7622
£10 Coombs-Watt. R-60. EF. (P)
$1000
$1500
7623
£10 Coombs-Watt. R-60. 1mm edge nick aEF. (P)
$450
$600
7624
£10 Coombs-Watt. R-60. aEF.
$750
$1000
7625
£10 Coombs-Watt. R-60. 3mm edge nick, aEF, McD cat VF $1000, EF $2400.
$450
$600
7626
£10 Coombs-Watt, prefix V/15. R-60. VF.
$250
$350
7627
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. VF. McD cat $2150. (P)
$800
$1200
7628
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aEF
$250
$350
7629
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Natural aEF. (consecutive note to next lot).
$300
$400
7630
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aU. (consecutive note to above lot).
$600
$900
7631
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aU. (consec note to lot below)
$600
$900
7632
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. Consec pr. R-62. LCF UNC. (P)
$1200
$1800
7633
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. EF.
$375
$500
7634
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gVF.
$180
$275
7635
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gVF.
$180
$275
7636
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-63. gVF.
$200
$300
7637
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aEF.
$250
$400
7638
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aEF.
$250
$350
7639
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. gVF.
$180
$300
DECIMAL  NOTES
7640
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA 000119. R-71. Teller's flick, UNC. Low number ex NPA archive set. ( Also see $2, $5, $10, $20 offered in succeeding lots). Rare. (P)
$800
$1000
7641
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA 341630. R-71. LCF-aUNC. (P)
$350
$500
7642
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA. R-71. aU.
$375
$500
7643
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA 796300.. R-71a. aU.
$400
$600
7644
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA 732286. R-71a. Some folds, original note EF, looks better.
$300
$450
7645
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA. R-71. gF.
$75
$100
7646
$1 Coombs-Randall. R-72. UNC.
$400
$500
7647
$1 Phillips-Wheeler CofA. R-74. Consec pr. UNC. (2)
$70
$100
7648
$1 Phillips-Wheeler CofA. R-74. UNC. McD cat $750. (10)
$250
$350
7649
$1 Knight-Stone. R-77. Original bundle of 100. UNC, McD cat $1500. (100).
$500
$700
7650
$1 Johnston-Stone. R-78. Bundle of 100. UNC. (100)
$300
$400
7651
$1 Johnston-Stone. R-78. Inc Radar note DPF 556655. Bundle of 100. UNC. (100)
$300
$400
7652
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
7653
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
7654
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
7655
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. McD cat $700. UNC. (100)
$300
$400
7656
$1 Johnston-Stone. R-78. Original "Brick". 10 x bundles of 100. UNC. (1000).
$3000
$4000
7657
$1 Johnston-Stone. R-78. Original "Brick" 10 x bundles of 100. UNC. (1000).
$3000
$4000
7658
$2 Coombs-Wilson 1st prefix FAA 000119. R-81a. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare.  (P)
$2000
$2500
7659
$2 Coombs-Wilson 1st prefix FAA 976140. R-81a. EF. McD cat $1600. Scarce. (P)
$750
$900
7660
$2 Coombs-Wilson 1st prefix FAA. R-81a. gF. McD cat F $390, VF $950.
$250
$350
7661
$2 Knight-Wheeler OCRB Centre thread. R-86b. Consec pr. UNC. McD cat $240. (2)
$100
$150
7662
$2 Johnston-Stone. R-88. Original bundle of 100. UNC. Not easy to find these in bundles. McD cat $2500. (100)
$1000
$1400
7663
$2 Johnston-Stone. R-88. Original bundle of 100. UNC. Not easy to find these in bundles. McD cat $2500. (100)
$1000
$1400
7664
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. UNC. (100)
$400
$500
7665
$2 Johnston-Fraser. R-89. Original bundle of 100. UNC. (100)
$400
$500
7666
$5 Coombs-Randall 1st prefix NAA 000119. R-202. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare. (P)
$600
$800
7667
$5 Coombs-Randall. R-202. Consec pr. LCF UNC. McD cat $400 (2).
$130
$200
7668
$5 Coombs-Randall. R-202. Consec pr. LCF UNC. McD cat $400 (2).
$130
$200
7669
$5 Coombs-Randall. R-203 consec pr aU. McD cat $400. (2)
$100
$150
7670
$5 Coombs-Randall. R-202. Consec run of 4. LCF UNC. Mc D cat aU $800 (4).
$250
$350
7671
$5 Coombs-Randall. R-202. Consec run of 10. McD cat $2000. LCF-UNC. (10).
$700
$1000
7672
$5 Phillips-Randall. R-203. Consec pr. LCF - UNC. (2)
$100
$150
7673
$5 Knight-Wheeler Gothic Centre thread. R-206a. Consec run of 3. UNC. McD cat $240. (3)
$100
$160
7674
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a, run of 8. McD cat $304. UNC (8)
$100
$150
7675
$5 Johnston-Fraser OCR-B, $10, $20 OCR-B, $50 Gothic Johnston-Fraser. R-209a, 309, 409a, 509a. UNC. McD cat $445. (4)
$180
$275
7676
$5 Johnston-Fraser OCR-B, $10, $20 OCR-B Johnston-Fraser R-209a, 309, 409a. UNC. (3)
$80
$120
7677
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec run of 5. UNC. McD cat $190     (5)
$80
$120
7678
$5 Fraser-Cole. R-213 run of 7. McD cat $196. UNC (7)
$70
$100
7679
$5 Fraser-Cole first prefix AA00. R-214. UNC. McD cat $200.
$100
$150
7680
$5 Fraser-Cole first prefix AA00. R-214. UNC. McD cat $200.
$100
$150
7681
$5 Fraser-Cole polymer 1st prefix AA 00. R-214. Consec pr. UNC. McD cat $800. Scarce.
$400
$600
7682
$5 Fraser-Evans first prefix AA95 R-217, MacFarlane-Evans first prefix BA 96 R-218, Centenary of Federation first prefix AA 01 R-219, MacFarlane-Henry first prefix BA 02 R-220 consec pr (2). UNC. McD cat $163. (5)
$80
$120
7683
$5 Macfarlane-Evans last signature prefix EA98. R-218. Consec run of 10. UNC. McD cat $500. (10).
$200
$300
7684
$5 MacFarlane-Evans 2001 Centenary of Federation. R-219. UNC. McD cat $250. (10)
$100
$130
7685
$5 Macfarlane-Evans Centenary of Federation last prefix JD01. R-219. Consec run of 9. McD cat $300. (10).
$120
$160
7686
$5 Macfarlane-Henry first signature prefix BA02. R-220. Consec runs. UNC. McD cat $560. (20).
$200
$300
7687
$5 Macfarlane-Henry last year prefix EA02. R-220. Consec run of 20. UNC. McD cat $560. (20).
$200
$300
7688
$10 Coombs-Wilson 1st prefix SAA 000119. R-301. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare. (P)
$400
$600
7689
$10 Coombs-Wilson.  R-301. Consec pr. aU (2)
$60
$90
7690
$10 Coombs-Wilson.  R-301. Consec pr. aU (2)
$60
$90
7691
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec pr centre fold UNC. McD cat aU $800. (2)
$300
$450
7692
$10 Coombs-Randall. R-302. Consec pr. LCF UNC. McD cat aU $800. (2)
$300
$450
7693
$10 Phillips-Wheeler CofA. R-304. consec run of 8. UNC (7). McD cat $630.
$275
$375
7694
$10 Knight-Wheeler centre thread. R-306a. UNC.
$100
$150
7695
$10 Johnston-Stone. R-308. consec pr. UNC. (2)
$100
$140
7696
$10 Johnston-Fraser. R-309 runs of 5. UNC. McD cat $250. (5).
$80
$120
7697
$10 Johnston-Fraser. R-309. 2 runs of 3 & single. UNC. McD cat $350. (7).
$120
$160
7698
$10 Johnston-Fraser Bicentenary  NPA folders, first prefix AA00 (Mc $10GF 2) (1), last prefix AA23 (Mc $10GF 3) (3). McD cat $575. (4 folders)
$240
$300
7699
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, first release. R-310a. Consec run of 5. UNC. McD cat $375. (5)
$140
$180
7700
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, first release. R-310a. UNC. McD cat $375.
$130
$160
7701
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, First prefix, second release AB 10.  UNC McD cat $550
$250
$350
7702
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB 57, second release. R-310b. LCF-UNC. McD cat aU $1650.
$600
$800
7703
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, second release AB series. R-310b. UNC. (10)
$150
$200
7704
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release last prefix AB 57. R-310, aU, McD cat $1450. (P)
$500
$800
7705
$10 Macfarlane-Evans first year prefix AA97. R-318. (2). First year prefix AA03. R-319. UNC. McD cat $255. (3)
$100
$150
7706
$10 MacFarlane-Evans first year prefix AA97. R-318. UNC. McD cat $550. (5).
$200
$300
7707
$10 MacFarlane-Henry first signature prefix AA02. R-319. Consec pr & run of 4. UNC. (7). First year prefix AA03. Consec run of 4. UNC. (4). McD cat $420. (11).
$200
$300
7708
$10 MacFarlane-Henry last year prefix DF03. R-319. Consec runs of 4 & 5.UNC. McD cat $315. (9).
$130
$180
7709
$20 Coombs-Wilson 1st prefix XAA 000119. R-401. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare.
$350
$500
7710
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA. R-401. EF.
$150
$200
7711
$20 Coombs-Wilson first prefix AAA. R-401. VF.
$75
$90
7712
$20 Coombs-Randall. R-402. Consec pr. Undulations. UNC. The scarcest decimal note, rare as a  pr. (2)       (P)
$9000
$11000
7713
$20 Coombs-Randall. R-402 LCF UNC. McD cat aU $4000 (P)
$1200
$1800
7714
$20 Coombs-Randall. R-402. gVF. (P)
$450
$600
7715
$20 Coombs-Randall. R-402. VF.
$450
$600
7716
$20 Knight-Wheeler centre thread. R-406a. Consec run of 3. LCF UNC. Mc cat aU $600. (3)
$180
$250
7717
$20 Knight-Wheeler side thread.  R-406b. aU.
$120
$180
7718
$20 Knight-Wheeler side thread.  R-406b.  Teller flicks, LCF - UNC.
$120
$200
7719
$20 Knight-Wheeler side thread.  R-406b. Teller flicks,  LCF - UNC.
$120
$200
7720
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $240. (2).
$90
$150
7721
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. Consec pr, LCF. UNC. McD cat aU $240. (2).
$90
$150
7722
$20 Knight-Stone OCR-B. R-407b. Minor teller flick, UNC.
$100
$180
7723
$20 Johnston-Stone. R-408. UNC.
$80
$120
7724
$20 Johnston-Stone. R-408. Consec pr. UNC.
$160
$250
7725
$20 Johnston-Stone. R-408. Consec pr. UNC. (2)
$150
$200
7726
$20 Johnston-Stone. R-408. Consec pr, UNC light teller flick. (2) McD cat UNC $390.
$100
$160
7727
$20 Johnston-Fraser.  OCR-B. R-409a. UNC.
$40
$50
7728
$20 Johnston-Fraser. R-409a. consec pr. UNC. (2)
$80
$120
7729
$20 Johnston-Fraser. R-409a. minor teller flick, consec pr. UNC.   (2)
$70
$120
7730
$20 Johnston-Fraser OCR-B. R-409a. Consec run of 3. UNC. McD cat UNC $285. (3)
$120
$160
7731
$20 Fraser-Higgins. R-412. Consec pr, teller flick, aU-UNC. McD cat $190. (2)
$60
$100
7732
$20 Fraser-Higgins. R-412. Consec pr. EF. (2)
$50
$75
7733
$20 Fraser-Cole. R-413. Consec pr. UNC. (2)
$75
$100
7734
$20 Fraser-Cole. R-413. Consec pr. UNC. (2)
$75
$100
7735
$20 Fraser-Evans. R-415. Consec pr. UNC, cat $170. (2)
$70
$90
7736
$20 Fraser-Evans. R-415. Run of 4. UNC. McD cat $340. (4)
$130
$170
7737
$20 MacFarlane-Evans first prefix AA97. Inc consec pr. R-418. UNC. McD cat $1000. (10).
$350
$500
7738
$20 Coombs-Wilson 1st prefix XAA 553776. R-401a. gEF. McD cat EF $275, aU $350.
$100
$200
7739
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. Virtually UNC. (P)
$600
$1000
7740
$50 Phillips-Wheeler first issue. R-505. UNC.
$200
$300
7741
$50 Phillips-Wheeler 1st prefix YAA 000119. R-505. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare. (P)
$800
$1000
7742
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. aU. McD cat $1000.
$400
$600
7743
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. aU. McD cat aU $1000.
$400
$600
7744
$50 Phillips-Wheeler. R-505. LCF-UNC. McD cat aU $290.
$100
$150
7745
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. gEF. McD cat EF $750.
$300
$400
7746
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. gEF. McD cat EF $750.
$300
$400
7747
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA consec pr 924082-3. R-505. aU. McD cat $2000.
$800
$1200
7748
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. EF+. McD cat EF $750.
$275
$400
7749
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. gVF. R-505. McD cat VF $400, EF $750.
$200
$300
7750
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505. gVF. McD cat VF $400.
$180
$250
7751
$50 Johnston-Stone. R-508. UNC. McD cat $290.
$120
$200
7752
$50 Johnston-Stone. R-508. UNC. McD cat $290.
$130
$200
7753
$50 Johnston-Stone. R-508. UNC. McD cat $290.
$120
$160
7754
$50 Johnston-Stone. R-508. UNC. McD cat $290.
$120
$160
7755
$50 Johnston-Stone. R-508. Consec pr. UNC. (2)
$275
$350
7756
$50 Johnston-Stone. R-508. Consec pr. UNC. (2)
$275
$350
7757
$50 Johnston-Fraser OCR-B R-509b. UNC. McD cat $575.
$250
$400
7758
$50 Johnston-Fraser OCR-B R-509b. UNC. McD cat $575.
$200
$400
7759
$50 Johnston-Fraser OCR-B R-509b. UNC. McD cat $575.
$250
$400
7760
$50 Phillips-Fraser. R-511. UNC. McD cat $195.
$90
$120
7761
$50 Phillips-Fraser. R-511 consec pr. McD cat $390. (2).
$180
$240
7762
$50 Phillips-Fraser. R-511. UNC. McD cat $195.
$90
$120
7763
$50 Fraser-Higgins. R-512. Consec pr. UNC. (2)
$300
$400
7764
$50 Fraser-Higgins. R-512. Consec pr. UNC. (2)
$300
$400
7765
$50 Fraser-Evans first prefix AA 95 ex folder M$50 F/LF2 with overprinted date 4-10-1995. UNC.
$100
$150
7766
$50 Fraser-Evans First Prefix AA 95 291366. R-516a. UNC.
$150
$250
7767
$50 MacFarlane-Evans first prefix AA 99. R-518. UNC.
$100
$160
7768
$50 MacFarlane-Evans prefix LA 99. R-518. Consec pr, UNC.
$130
$160
7769
$50 MacFarlane-Evans prefix LA 99. R-518. Consec pr. UNC. McD cat $270.
$120
$160
7770
$100 Johnston-Stone 1st prefix ZAA 000119. R-608. Teller's flick UNC. Low number, ex NPA archive set. Rare. (P)
$400
$600
7771
$100 Johnston-Fraser.  R-609. slight corner bend. UNC.
$130
$180
7772
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
7773
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
7774
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
7775
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat $590. UNC. (2).
$250
$350
7776
$100 Fraser-Cole. R-613. LCF UNC.
$100
$150
7777
$100 Fraser-Cole. R-613. Consec pr. LCF UNC. (2) McD cat $420
$200
$300
7778
$100 Fraser-Cole. R-613. LCF UNC. McD cat $280
$100
$150
7779
$100 Fraser-Cole. R-613. Consec pr. LCF UNC. (2) McD cat $560
$200
$300
7780
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96 266520. R-616. UNC.
$150
$250
7781
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. UNC.
$200
$275
7782
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. UNC.
$200
$275
7783
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. UNC.
$200
$275
7784
$100 Fraser-Evans. R-616. UNC. McD cat $275.
$140
$200
7785
$100 Fraser-Evans. R-616. McD cat $275. UNC
$140
$200
7786
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. Consec pr. UNC. (2)
$400
$600
7787
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96. R-616. Consec pr. UNC. (2)
$400
$600
7788
$100 Fraser-Evans. R-616. Consec pr. UNC. McD cat $550. (2)
$275
$400
7789
$100 Fraser-Evans test note first prefix. AN 96 760 041. R-616. McD cat $1000. EF.
$300
$500
7790
$100 Fraser-Evans test note last prefix. CS 96 895524. R-616. EF. McD cat $1000.
$250
$350
7791
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN 96 800 790. R-616. aU. McD cat EF $1000, UNC $2350.
$450
$750
7792
$100 Fraser-Evans test note last prefix. CS 96. R-616. McD 701bii, aU, cat EF $980, UNC $2200.
$500
$750
7793
$100 Fraser-Evans test note last prefix. CS 96 693163. R-616. EF. McD cat $1000.
$250
$400
7794
$100 MacFarlane-Evans last prefix JK 99 970162. R-618. UNC.
$160
$275
7795
$100 MacFarlane-Evans first prefix AA 99 914811. R-618. UNC.
$140
$240
AUSTRALIAN TREASURY BONDS
7796
1950-58 £10 CofA Bond 3¼% red with black text with 29 interest coupons. Several tone spots, EF.
$200
$300
7797
ND US$1000 CofA bond red with black text, comp with 40 coupons, no signatures on bond or coupons, printed by SCBC. Folded o/w UNC. This type not previously seen by us before & possibly unique. Reduced to sell.
$400
$750
7798
1978 US$10,000, 15 Year (due 1993), 9.125% CofA bond, brown with black text, printed by SCUSBC, signed by Treasurer John Howard, with specimen & date (+5-31-78) perfin punch, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$450
$750
7799
1978 US$25,000, 15 Year (due 1993), 9.125% CofA bond, brown with black text, printed by SCUSBC, signed by Treasurer John Howard, with specimen & date (+5-31-78) perfin punch, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$450
$750
7800
1978 US$……. (blank for large amounts), 5 Year (due 1993), 9.125% CofA Bond, green with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$450
$750
7801
1978 US$……. (blank for large amounts), 15 Year (due 1993), 9.125% CofA Bond, brown with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$450
$750
AUSTRALIAN  VARIETIES
7802
$2 Coombs-Wilson R-81. Mis-matched serial number, heavily cleaned & flattened "F". Varieties on Commonwealth of Australia banknotes are rare.
$600
$700
7803
$10 Fraser-Evans R-316. Small partial wet ink transfer to top left & bottom right of back of note. Consec pr, UNC. (2)
$75
$150
7804
$50 Fraser-Higgins. R-512. Missing serial number on left of note. gF. (P)
$300
$400
7805
$50 Fraser-Evans polymer R-516. with line background design missing at right on back of note. VF.
$120
$250
7806
$100 Johnston-Fraser. R-609. Missing all black intaglio printing on front & missing serial numbers on back, plus ink smudge on head of Tebbut on back - major errors and spectacular. Very scarce. UNC. (P)
$1800
$2500
N.P.A. PRODUCTS
7807
1994 $20 Fraser-Evans opt Hargrave Centenary Portfolio with special 45c sheetlet of 25 stamps. Black serials. Issue price $95. McN/APT 6.
$60
$100
7808
1995 $5, $10, $20 deluxe low number uncirculated note sets. McD cat $ DYF 6, 8, 10. McD cat $355. (3 folders).
$150
$200
7809
1995 $5, $10, $20 deluxe low number uncirculated note sets with matching serial numbers. Mc DYF 5, 7, 9. McD cat $345. (3 folders).
$150
$200
7810
1996 $5, $10, $20, $50 deluxe low number uncirculated set. Mc DYF 12, 14, 16, 18. McD cat $660. (4 folders).
$300
$400
7811
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Australian note &  1c-50c coin collection in special NPA album. Issue price $395, McD cat $600.
$350
$500
7812
1997 $5, $10, $20, $50, $100 deluxe low number uncirculated set. Mc DYF 20, 22, 24, 26, 28. McD cat $930. (5 folders).
$500
$750
7813
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Premium uncirculated notes with matching serial numbers in red, all AA 97 000754, in folders of issue. Issue price $480, McD cat $710.
$375
$500
7814
1998 $5, $10, $20, $50, $100 Premium low numbered uncirculated set comp all matching red serial numbers in folder of issue. Mc YF29 cat $550. Scarce only 900 issued.
$350
$500
7815
1998 10th Anniversary of Polymer Notes folder with 1988 $10 Bicentenary CAA serial letters & 1998 $10 Gilmore with red serial number & "26 January 1998" opt. (2 folders). Mc $10 GF5 cat $200.
$100
$150
7816
1999 $5, $10, $20, $50, $100 MacFarlane-Evans deluxe low number uncirculated set. Mc DYF 32. McD cat $725.
$375
$500
7817
1999 $5, $10, $20, $50, $100 MacFarlane-Evans set in deluxe uncirculated note folder. All matching serial numbers AA 002114. Mc DYF32 cat $725.
$375
$500
7818
$5, $10 1994 Fraser-Evans Deluxe low number uncirculated note set in folders. Mc DYF 2, 4 cat $140.
$60
$100
7819
$5, $10 1994 Fraser-Evans Deluxe low number uncirculated note set in folders. Mc DYF 2, 4 cat $140.
$60
$80
7820
$5, $10 & $20 1995 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials in folder. Mc DYF 6, 8, 10 cat $355.
$150
$200
7821
$5, $10 1995 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes set with matching serials in folder. Mc DYF 6, 8, 10 cat $245.
$100
$150
7822
$5, $10 1995 Fraser-Evans Deluxe low number uncirculated notes with matching serials in folders. Mc DYF 6, 8 cat $245.
$100
$150
7823
$5, $10 & $20 1996 Fraser-Evans Deluxe low number uncirculated notes with matching serials in folders. Mc DYF 12, 14, 16 cat $360.
$180
$250
7824
$5 Fraser Cole First polymer  & Last paper  note folders (10)
$200
$400
7825
$10 Fraser-Evans 1994deluxe low numbered notes in folders. Mc DYF 4, cat $150. (2 folders).
$60
$100
7826
$20 Fraser-Evans 1994 Souvenir folder. Mc $20 F/LF 2, cat $195. (3 folders).
$100
$150
7827
$20 Fraser-Evans 1994 Embossed Deluxe folder FDI. Paper note last prefix & ADK, polymer first prefix AA 94. Mc $20 F/LF 1 cat $250.
$120
$160
7828
$50 1995 Fraser-Evans paper & polymer embossed deluxe folder. Paper note last prefix FAB, polymer note first prefix AA95. Mc cat $50 F/LF 1 cat $475.
$240
$300
7829
$50 1995 Fraser-Evans paper & polymer embossed deluxe folder. Paper note last prefix FAB, polymer note first prefix AA95. Mc cat $50 F/LF1 cat $475.
$240
$300
7830
$50 1995 Fraser-Evans Souvenir folder. Mc $50 F/LF 2, cat $220.
$100
$150
UNCUT BANKNOTES
7831
$10 Fraser-Cole paper (1994). Full uncut sheet of 40, sheet number 16. Only 300 sheets sold by tender although less than that number exist today as many were cut up. Housed in original perspex sheet holder. Mc $10U16, cat $1200.
$600
$900
7832
$10 Fraser-Cole paper (1994). Full uncut sheet of 40, sheet number 15. Only 300 sheets sold by tender, although less than that number exist today as many were cut up. Housed in original perspex sheet holder. Mc $10V16 cat $1200.
$600
$900
7833
$10 Fraser-Cole uncut blk of 4 Melbourne Fair issue. Mc $10 U8 cat $130.
$60
$75
7834
$20 Fraser-Evans paper (1995). Full uncut sheet of 40, sheet number 21. Only 250 sheets sold by tender (at an average price of $1454) although less than that number exist today as many were cut up. Housed in original perspex sheet holder. Mc $20U10 cat $2500. Seldom offered, scarce.
$1200
$1800
7835
$20 Fraser-Evans paper (1995). Full uncut sheet of 40, sheet number 22. Only 250 sheets sold by tender although less than that number exist today as many were cut up. Housed in original perspex sheet holder. Mc $20U10 cat $2500. Scarce & seldom offered.
$1200
$1800
7836
$50 Fraser-Evans paper (1996). Full uncut sheet of 32, sheet number 77. Only 125 sheets sold by tender at an average price of $2376 per sheet. Less than that number exist today as many have been cut up over the past 10 years. Housed in original perspex sheet holder. Mc U$50 11 cat $3000.
$2000
$3000
7837
$50 Fraser-Evans uncut blk of 4 NAA Melbourne Fair issue. UNC. Mc $50 U4 cat $650.
$275
$350
STAR  BANKNOTES
7838
10/- Armitage-MacFarlane Star G/52 02706*. R-13s. 2 sm edge nicks, VG. The rarest star note on the series. (P)
$8000
$10000
7839
10/- Coombs-Watt Star A/2 13174* R-14s. aEF. (P)
$6000
$9000
7840
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AE/99 53457*. R-17s. F. (P)
$600
$750
7841
£1 Coombs-Wilson KGVI Star W/2 49813*. R-32s. Has been flattened, F, looks better. (P)
$2200
$3000
7842
£1 Coombs-Wilson KGVI Star W/5 05769*, R-32s. Perforated "cancelled" & rubber stamped "cancelled" in blue, has also been hole punch probably by the Commonwealth Bank for "Muting". Very unusual & extremely rare item. The first we have seen.                        (P)
$5000
$10000
7843
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star HC/98 28594*. R-33s gEF-aU. (P)
$6000
$10000
7844
$1 Coombs-Wilson Star ZAF 18983*. R-71s. aU. (P)
$1700
$2000
7845
$1 Coombs-Wilson Star ZAB 51100*. R-71s. gEF. (P)
$1200
$1500
7846
$1 Coombs-Wilson Star ZAB 15692*. R-81s. aVF.
$500
$700
7847
$1 Coombs-Randall Star ZAG 53322*. R-72s. EF. Rare in this grade. (P)
$3000
$3500
7848
$1 Coombs-Randall Star ZAF 69358*. R-72s. VF. (P)
$1200
$1500
7849
$1 Coombs-Randall Star ZAG 89290*. R-72s. (P)
$800
$1000
7850
$1 Phillips-Randall Star ZAH 47364*. R-73s. gEF. (P)
$1200
$1500
7851
$1 Phillips-Randall Star ZAQ 97924*. R-73s. gEF. (P)
$1400
$1800
7852
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 65602*. R-81s. Small repaired margin tear, aU. (P)
$800
$1200
7853
$2 Coombs-Wilson Star ZFA 38009* first serial prefix. R-81s.  gVF.
$700
$900
7854
$2 Coombs-Wilson Star ZFA 65695* first serial prefix. R-81s. gF.
$375
$500
7855
$2 Coombs-Wilson Star ZFC 51273*. R-81s. gF.
$450
$600
7856
$2 Coombs-Randall Star ZFK 53536* last serial prefix. R-82s. Edge nick, aVF. (P)
$800
$1000
7857
$2 Coombs-Randall Star ZFJ 64860*. R-82s. F.
$600
$750
7858
$2 Phillips-Randall Star ZFR 44159*. R-83s. gVF. (P)
$800
$1000
7859
$2 Phillips-Randall Star ZFL 17646*. R-83s. VF.
$650
$900
7860
$2 Phillips-Randall Star ZFP 07495*. R-83s. F.
$350
$450
7861
$5 Phillips-Randall Star ZND 02012*. Extremely RARE Prefix. Only 3 recorded sales since 1975 & this the earliest serial number recorded. ( refer Australian Banknote Pedigrees, Vort-Ronald 2005 ). R-203s. aEF & of the highest rarity. (P)
$7500
$15000
7862
$5 Phillips-Randall Star ZNC 48603*. R-203s. VF. (P)
$3000
$3500
7863
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 82369*. R-301s. VF.
$600
$750
7864
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 72394*. R-301s. Near EF. (P)
$1000
$1300
7865
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 07652*. R-301b. EF. (P)
$1000
$1300
7866
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 23781* first serial prefix. R-301s. gVF. (P)
$600
$800
7867
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 39660* first serial prefix. R-301s. VF. (P)
$600
$750
7868
$10 Coombs-Randall Star ZSE 66958*. R-302s. VF. (P)
$2000
$3000
7869
$10 Coombs-Randall Star ZSE 13729*. R-302s. aEF. (P)
$2500
$3500
7870
$10 Coombs-Randall Star ZSD 80191*. R-302s. gVF. (P)
$1200
$1500
7871
$10 Coombs-Randall Star ZSE 69934*. R-302s. VF. (P)
$1800
$2200
7872
$10 Phillips-Randall Star ZSG 35066*. R-303s. gEF/aU. (P)
$3500
$4500
7873
$10 Phillips-Randall Star ZSG 32862*. R-303s. aEF. (P)
$1000
$1400
7874
$10 Phillips-Randall Star ZSJ 00048*. R-303s. VF.
$700
$900
7875
$10 Phillips-Randall Star ZSJ 34081* last serial prefix. R-303s. VF. (P)
$600
$800
7876
$10 Phillips-Randall Star ZSJ 12873* last serial prefix. R-303s. aVF.
$600
$750
7877
$20 Phillips-Randall Star ZXA 03676*. R-403s. aEF. (P)
$3000
$5000
7878
$20 Phillips-Randall Star ZXA 46213*. R-403s. aEF. (P)
$3000
$5000
7879
$20 Phillips-Randall Star ZXA 51243*. R-403s. Tiny edge nick, aVF. (P)
$900
$1200
7880
$20 Phillips-Randall Star ZXA 42935*. R-403s. aVF, small stain at base & ink number on reverse. (P)
$1000
$1500
7881
$20 Phillips-Randall Star ZXA 32113*. R-403s. F+. (P)
$750
$1000
WAR SAVINGS CERTIFICATES
7882
£1 War Saving Certificates, 7 years issued 1940, prefix B, EF, issued 1942 prefix BB, aEF & Saving Certificate small size, issued 1945, prefix CC. EF. R-WD1a, WE1a. (3)
$60
$100
7883
£50 War Saving Certificate. 7 years, prefix Z, large size, some toning gVF. R-WD4a.
$200
$300
7884
£10 Five Years Savings Certificate. Prefix 5A, issued 1952. EF. R-WG3a.
$100
$150
7885
£10 Five Years Savings Certificate. Prefix 5A, issued 1948. aEF. R-WG3a.
$100
$150
SHARE CERTIFICATES
7886
British Standard Freehold Gold Mining Company, Preston Hill, Carngham. 10 £5 shares. No 1159-1168. 1 Apr 1865. gVF.
$100
$200
7887
Long Tunnel Consols Gold Mining Company N/L Walhalla. 100 £1 shares paid to 14/6, 20 Apr 1891 F. The City of Glasgow Quartz and Alluvial Gold Mining Co, Devonshire Reef, near Buninyong. 25  £10 shares, 24 Oct 1864 F but both a bit grubby/aged. (2).
$100
$200
7888
The Alston and Weardale Company, Cambrian Hill, Ballarat. 24 £18 shares. No 2929 to 2952. 25 Aug 1864. F.
$100
$200
7889
St George & Band of Hope United Company, Sebastopol Hill, Ballarat. 5 £20 shares. No 2724 to 2728. 3 Dec 1872. VF. (P)
$100
$200
7890
The City of Glasgow Quartz and Alluvial Gold Mining Company, Devonshire Reef, near Buninyong. 1 £10 share. No 20. 27 Oct 1864. (P)
$100
$200
7891
The Corinella Gold Mining Co, Deep Creek, Near Daylesford. 1 £25 share (of 600) numbered 533. 2nd Oct 1885. VF. (P)
$100
$200
7892
The Defiance Gold Mining Co. (Ballarat). No. 1382 to 1386. 5 £15 shares. 29 Oct 1866. (P)
$100
$200
7893
The Homeward Bound Gold Mining Company Registered. Shamrock Reef, Stringer's Creek. No. of issue 6, 10 £5 shares (of 1600). 21 May 1868. EF. (P)
$100
$200
7894
The New Loch Fyne Extended Gold Mining Company, No Liability, Walhalla. 500 1/- shares. No 21501 to 22000 paid up to 5%. 4 Oct 1894. gVF.
$75
$150
7895
The Royal Standard Gold Mining Co., Rowe's Paddocks, Daylesford. 1 £5.No 701. 18 Mar 1865. gVF.
$100
$200
7896
The New Red Jacket Company Limited (Ballarat). 1 share of £82 9s 5d. 6 Oct 1862. Rare only 174 shares issued. (P)
$200
$400
7897
The Scrat-a-bit Amalgamated Gold Mining Company, Deep Creek, Stringer's Creek, North Gippsland. 5 £10 shares. No 1021 to 1025 paid up to £6. 16 Jan 1867. gF.
$100
$200
7898
Victoria & Pandora Amalgamated Company, No Liability, Garden Valley Reef, Sandhurst. 3 £2 shares paid up to 6/-. 29 Apr 1876. gVF. (P)
$100
$200
7899
Welcome Quartz Mining Company N/C. Little Forest near Edgerton. 100 £1 shares paid to 2/-. No 859. 1 Sep 1873. F. Plus the Royal Standard Gold Mining Co, Rowe's Paddocks, Daylesford. 1 £5 share. No 705. 18 Mar 1865. VF+. (2)
$160
$250
7900
The Melbourne & Suburban Railway Company. £300,000 in 30,000 shares of £10 each. No 141750. 4 Feb 1860. A similar share in lesser condition sold for $894 in a recent Melbourne auction. (P)
$400
$800
7901
The New Blue Jacket Gold Mining Company, No Liability, Walhalla. 500 £1 shares. No 301 to 800 paid up to 1/-. 21st Jan 1886. gVF. (P)
$100
$200
7902
The North-Western Freehold Gold Mining Co, Ballarat. 5 £2 shares. No 2076-2080. 10 Feb 1868. VF. (P)
$100
$200
7903
The United Hand in Hand and Band of Hope Company, Ballarat. 5 £30 shares. No 11717 to 11721. 29 Jul 1869. VF. (P)
$100
$200
7904
White Horse Quartz Gold Mining Company, Mount Egerton. 10 £3 shares. No 541 to 550. 30 Jun 1870. gVF. (P)
$100
$200

ANCIENT COINS

GREEK

7905
Gaul, Massalia after 200BC AR Drachm (2.71g) Head of Artemis right, bow & quiver at shoulder. Rev. Lion standing right MAEEA above, monogram in field to right. SNG Cop-753. Toned gVF. (P)
$250
$375
7906
Pannonia, Transylvania. Celtic imitation of Philip II. AR Tetradrachm (11.54g). Laureate head left / Horse driver left. S-205v. Toned VF. Scarce. (P)
$450
$600
7907
Bruttium, Kroton. 480-430BC. AR Stater  (8.03g). Delphic Tripod. Rev. Incuse of tripod. SNG.ANS.259v. gVF. (P)
$400
$450
7908
Bruttium, Lokroi Epizephyrioi. C 350-275BC.  AR Stater (8.76g). Pegasus flying left, thunderbolt below. Rev. Head of Athena left, wearing Corinthian helmet. Pegasi 13 SNG ANS 513-515.Magnificent coin, virtually as struck. (P)
$1200
$1800
7909
Calabria, Tarentum. First Roman alliance, 272-240BC. AR Nomos (6.59g). Boy on horseback crowning horse. Rev. Taras riding Dolphin, holding trident & cornucopia, bee behind. VI. 855v. Better than EF. (P)
$500
$550
7910
Macedon, Neopolis. Circa 424-350BC. AR Hemidrachm (1.76g). Gorgonian. Rev. female head right in concave circle. SNG ANS 457-458. aEF. (P)
$425
$500
7911
Thrace, Byzantion circa 340-320 BC. AR Siglos (5.28g). Heifer standing left on dolphin, monogram above. Rev. "Mill sail" incuse punch. SNG BM Black sea 21, SNG Copenhagen 476.gVF. (P)
$250
$300
7912
Thrace, Sestro, Lysimachos 323-281 BC. AR Tetradrachm (17.10g). Diademed head of Alexandria right/ Athena seated left. Thompson.29. Toned, virtually as struck. Life-time issue. Scarce. (P)
$1000
$1500
7913
Thrace, Olbia, 3rd - 1st Cent BC. AE in shape of a dolphin. S-1684. Average F-VF. (10)
$150
$200
7914
Thrace, Koson, 29BC. Gold Stater (8.50g) of Olbia. Roman consul & two lictors walking. Rev. Eagle standing, holding wreath. RPC.1701. This issue inspired by the design made famous by Brutus. Practically as struck & Rare. (P)
$1000
$1500
7915
Moesia, Istros. C4th BC. AR Drachm (5.59g). Facing male heads, the left inverted. Rev. Sea eagle left, grasping dolphin with, monogram below. AMNG I 1417,SNG BM Black sea 247-249 . gVF. (P)
$275
$350
7916
Boeotia, Thebes. 425-400Bc. AR Stater (11.98g). Boeotian shield. Rev. Amphora, bow. BCD.391 (this coin). (P)
$450
$600
7917
Boeotia, Thebes. Circa 395-338BC. (struck c. 379-368BC). AR Stater (12.28g). Hisme, magistrate. Boeotian shield. Rev. Amphora, HIS-ME across field, all within incuse concave circle. BCD Boeotian 519, SNG Copenhagen 336. gVF. (P)
$500
$550
7918
Boeotia, Thebes. Circa 395-338Bc. (struck c. 363-338BC. AR Stater (12.27g). Theop-, magistrate. Boeotian shield. Rev. Amphora, Oe-O- across field, all within incuse concave circle. BCD Boeotia 557. gVF. (P)
$500
$550
7919
Attica, Athens, 454(?)-415 BC. AR Tetradrachm (17.21g). Helmeted head of Athena r./ Owl stg r. facing, in incuse. Starr pl. xxii, 7. gVF. (P)
$1200
$1500
7920
Attica, Athens, 454(?)-415 BC. AR Tetradrachm (16.58g). Helmeted head of Athena r./ Owl stg. R., head facing, in incuse. Starr pl. xxii, 1-8. SNG Cop 31ff. EF. (P)
$1500
$1800
7921
Attica, Athens, 449-413 BC. AR Tetradrachm (17.11g). Helmeted head of Athena right/ Owl stg r. S-2526. Test mark on rev c/s on obv, VF+. (P)
$500
$700
7922
Attica, Athens, IV Century BC. AR Tetradrachm (17.12g) Helmeted head of Athena/ Owl standing, olive spring & crescent. Sv.19.27. Toned VF, usual oblong flan. (P)
$450
$600
7923
Attica, Athens, 323-297BC. AR Tetradrachm (16.74g). Helmeted head of Athena. Rev. Owl standing, olive-sprig & crescent in field. Sv.20.13v. Unusual oval shape which is typical due to the misshapen flans & the careless manner they were struck. VF/gVF. (P)
$550
$750
7924
Achaean League. 208-146 BC. AR Hemidrachm (2.30g). Head of Zeus right/ Monogram within wreath. BMC. 35v. Rev. Double struck, toned VF. (P)
$130
$200
7925
Mysia, Pergamon. 200-133 BC AE 16 (2.46g). Head of Athena right in close fitting crested helmet ornamented with a star. Rev. Owl standing facing on palm branch, wings spread. SNG Cop-3988. Light green patina gVF. (P)
$100
$160
7926
Pamphylia, Aspendos, 370-333 BC. AR Stater (10.79g). Two wrestlers/ Slinger standing right. S-5396v. Toned F. (P)
$300
$400
7927
Pamphylia, Side, 400-350 BC. AR Stater (10.61g). Athena standing, crowned by Nike/ Apollo standing sacrificing at altar. SNG. Fr. 642. VF. (P)
$300
$400
7928
Pisidia, Selge, 330-190 BC. AR Stater (10.53g). Two wrestlers grapping/ Slinger standing, triskelis & club in field. SNG. Fr. 1943v. Nicely toned EF for issue. (P)
$500
$700
7929
Cilicia, Tarsos, Mazaios, 361-334 BC. AR Stater (10.74g). Baal enthroned, Lion attacking bull. SNG France 340. Toned, worn obv die, aEF. (P)
$300
$400
7930
Cilicia, Tarsos, Mazaios, 361-334 BC. AR Stater (10.62g). Head of Athena facing, in triple-crested helmet/ Baal of Taros seated holding sceptre, grain-ear & grapes in field, T (= Tarsos) under throne. Most attractive & rare. (P)
$1800
$2500
7931
Phoenicia, Tyre, 93/94-195/196 AD. AE 20. Bust of turreted Tyche right/Galley left, legend above. Date (as usual) off flan. BMC 313-330. F/aVF.
$60
$80
7932
Phoenicia, Arados. II-I Century BC. AR Tetradrachm (15.20g). Turreted bust of Tyche right / Nike standing left. S-5992. Toned aEF. (P)
$400
$500
7933
Jewish Coins - Bar Kochba year 3 = 134/135 C.E. AE 25. Hendin 736(var). Mildenberg 110. EF. (P)
$325
$350
7934
Jewish coins - Bar Kochba year 3  = 133/134 C.C.AE 25 Seven branch palm tree, rev vine leaf. Mildenberg - 184, Hendin - 708v. Lovely green patina. gVF.
$350
$500
7935
Palestine, First Jewish revolt 66-70AD. AE Prutah year 2 (=67-68AD) (3.1g). Narrow necked amphora. Rev. Vine branch with one leaf and tendril. Hebrew legends around on obv & rev. GIC-5639, Meshorer 153. Black-green patina VF. Scarce in this grade. (P)
$180
$250
7936
Babylon. Seleukos I. 312-280BC. AR Stater (15.56g) of Babylonian Native Workshop 311-305BC. Baal enthroned. Rev. Lion walking, anchor above, crab in exergue. H &L.88 (4). almost EF. (P)
$600
$800
7937
Persis: First Unknown King, ca.150-100 BC. AR Obol (0.68g). King wearing satrapal head-dress/king standing between fire altar & eagle standard, Ahura-Mazda above. Alram 553. VF/F. (P)
$80
$120
7938
Persis: Kingdom of Pakur, I-II Century AD. AR Hemidrachm (1.68g). Diademed draped bust/ Diademed draped bust. BMC.7. Toned aEF. (P)
$150
$200
7939
Persis: Darius II, C1st BC. AR Drachm (3.66g). Draped bust in tiara/ King standing at altar. S-6206. aEF. (P)
$200
$275
7940
Persis: Darius II, 1 Century BC. AR Hemidrachm (1.87g). Draped bust in tiara/ King standing at altar. S-6207. Toned VF+. (P)
$120
$160
7941
Zeugitana-Siculo-Punic. 320-300 BA. AR Tetradrachm (16.52g), MHSBM. Head of Melqart-Herakles wearing lion skin/ Head of horse, palm-tree behind. Jenkins-386. Nicely toned EF. (P)
$2000
$3000
7942
Kingdom of Macedon, Alexander III, the Great 336-323 BC. AR Drachm (4.23g) of Lampsacus. Head of Herakles in Lion's skin/ Zeus enthroned. Price-1412. Toned gVF. (P)
$250
$350
7943
Kingdom of Macedon, Alexander III, the Great 336-323 BC. AR Drachm (4.14g), struck 290-275 BC. Chios Mint. Herakles head right/ Zeus std left, holding eagle, M & lion's head in left field. Price 6730. gEF. Superb Coin. (P)
$450
$600
7944
Thrace, Lysimachos, 323-281BC. AR Tetradrachm. Diademed head of Alexander the Great wearing horn of Ammon. Rev: Athena enthroned left holding Nike & resting left arm on shield, transverse spear resting against her. gVF. (P)
$900
$1200
7945
Seleukid Kingdom, Antiochos VII 138-129 BC. AR Tetradrachm (16.51g) of Antioch. Diademed head/Athena standing with Nike, spear & shield. SNG. Isr.1848. Attractively toned, EF. (P)
$450
$600
7946
Seleukid Kingdom, Antiochos VII, 138-129 BC. AR Drachm (4.13g) of Antioch. Diademed head/ Athena standing holding wreath. SNG Isr.1876. Toned VF+. (P)
$150
$200
7947
Seleukid Kingdom. Demetrios II, Second Reign, 129-125 BC. AR Tetradrachm (14.13g) of Tyre. Bust right / Eagle stg left. S-7105. Toned EF (deposits on rev). (P)
$350
$500
7948
Seleukid Kings of Syria, Antiochos VIII, 121-86BC. AR Tetradrachm (16.47g). Antioch mint 121-114BC. Diademed head right. Rev. Zeus draped, standing left. SNG. Is 2499. Toned. Better than VF. (P)
$350
$450
7949
Parthia, Gotarzes II 40-51AD AR Tetradrachm (13.68g) Year 46-7AD. Diademed bust left. Rev. King enthroned right receiving diadem from Tyche standing left. S-5791, Sh-358, graffiti in obv field. F/aVF. (P)
$120
$200
7950
Parthamaspates 116AD AR Drachm (3.67g). Bust left wearing diademed tiara. Rev. Archer enthroned right holding bow. S-

5848, Sh-423. Sm Flan flaw in obv field, aEF. Scarce king! (P)
$180
$275
7951
Parthia, Pakoros II, 78-105 AD. AR Tetradrachm (13.86g), 389 SE, June 78 AD. Diademed beardless bust/ Tyche presenting diadem to enthroned king. Sh.394. Sel. 73.4. Toned aEF, unusually broad flan. (P)
$300
$400
7952
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy V, 204-180 BC. AR Tetradrachm (13.72g) of Alexandria. Diademed bust of Ptolemy I right/Eagle standing on thunderbolt left. S-7856. Toned EF. (P)
$550
$700
7953
Ptolemaic Kingdom, Ptolomy I, as Satrap (323-305 BC) AR Tetradrachm. Head of Alexander with great horn of Aminon, clad in elephant's skin & ciegis. Rev Athena Alkidemos holding spear & shield, small eagle on thunderbolt to r. Bottom edge a little ragged o/w gVF with nice portrait. S-7750. (P)
$500
$750
7954
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy VII, Euergetes II (Physon, 145-116 BC. AR Tetradrachm (14.04g) of Alexandria, yr 28. Diademed bust/Eagle standing on thunderbolt. SNG Cop. 326. Edge chip at right, toned, attractive EF. (P)
$350
$450
7955
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, Neos Dionysos, First Reign (80-58 BC). AR Tetradrachm of Alexandria, year ??. Diadem head of Ptolemy I r wearing aegis/ Eagle standing l on thunderbolt. S-7944. gVF. (P)
$150
$250
7956
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, 80-51 BC. AR Tetradrachm (13.46g) of Alexandria, year 16, 66/65 BC. Diademed bust right/ Eagle standing left. SNG Cop. 387. VF. (P)
$150
$200
7957
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, 80-51 BC. AR Tetradrachm (14.72g) of Alexandria, year 17, 65/64 BC. Diademed bust right/ Eagle standing left. SNG Cop-388. VF. (P)
$150
$200
7958
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, 80-51 BC. AR Tetradrachm (13.95g) of Alexandria, year 19, 63/62 BC. Diademed bust right/ Eagle standing left. SNG Cop-390. VF/gVF. (P)
$150
$200
7959
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, 80-51 BC. AR Tetradrachm (13.55g) of Alexandria, year 20, 62/61 BC. Diademed bust right/ Eagle standing left. SNG Cop-391. VF+. (P)
$180
$250
7960
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, 80-51 BC. AR Tetradrachm (13.34g) of Alexandria, year 24, 58/57 BC. Diademed bust right/ Eagle standing left. SNG Cop-393. VF+. (P)
$180
$250
ROMAN
7961
Roman Coins & Their Values vol 1.  The Republic & the 12 Caesars 280BC- AD96. By David Sear. Hard cover with over 530 pages. Brand new, retail $150.
$100
$120
7962
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the Overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D.R. Sear, 2000. 696 pgs illustrated throughout. New. Retail $195.
$130
$160
7963
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximinus I to the death of Carinus 235-285AD by D.R. SEAR 2005. 536 pages illustrated throughout. New retail $120.
$100
$130
7964
Republican. Anonymous issue after 21 BC. AR Quinarius. Head of Rome right, V behind. Rev. The Dioscuri on horse back, stars above. Cr. 44/6. Beautifully toned as struck. (P)
$300
$400
7965
Roman Republic: L. Thorius Balbus, 105 BC. AR Denarius (3.84g). Head of Juno in goat-skin headdress/ Bull bounding. Cr-316/1. Thoria-1. S-192. Toned VF+. (P)
$250
$350
7966
Roman Republic: C. Marcius Censorinus 88 BC AR Denarius (3.9g) Conjoined diademed heads right of King Numa Pompilius & King Ancus Marcius. Desultor galloping right, a second horse at his side. S-256, Craw 346/1, RSC Marcia 18+. Some weak spots, aVF.  (P)
$80
$120
7967
Roman Republic. Mn. Coridus Rufus. 46 BC. AR Denarius (3.77g). Jugate busts of the Dioscuri / Venus stg. Cordia 1; Cr. 463/1. Nicely toned EF. Ex Boyd. (P)
$300
$400
7968
Roman Republic: A. Plautius c.55 BC. AR Denarius. Obv: Cybele r, Rev: Bacchius kneels, camel at side. Craw: 431/1. S-
395. EF. (P)
$250
$350
7969
Roman Republic: Q Servilius Caepio Brutus 54 BC. AR Denarius. Obv: Libertas, r. Rev, L. Junius Brutus between two lictors, preceded by an accensus. Craw-433/1, S-397. EF. (P)
$800
$1000
7970
Julius Caesar, 49 BC. AR Denarius. Obv: elephant trampling dragon, rev: Priestly emblems. Italian Mint. Craw-433/1, S-
1399. VF. (P)
$800
$1000
7971
Mark Antony, 38BC. AR Denarius (3.87g). Athens mint. Antony standing right, wearing toga & veil, holding lituus. Rev. Radiate head of Sol right. RSC.13. Crawford 533/2, Sydenham 1199. Excellent portrait of one of history's most famous men who ended his life with Cleopatra. Rare. gVF/aEF. (P)
$1400
$1500
7972
Mark Antony, 32-31BC AR Denarius (3.57g) Patrae(?) mint. Galley right, mast with banners at prow. Rev. Legionary eagle between two standards, cf S-1479, RSC-35, gVF. Hard to find in higher grade. (P)
$600
$750
7973
Marc Antony, 32BC AR Denarius. S-1478. Praetorian galley, r/ Rev LEG-III eagle between 2 standards. Sm banker's mark on rev. S-F.   (P)
$150
$200
7974
Augustus, 27 BC-14 AD. AR Denarius. Struck 2 BC- 4 AD. Rev: Gaius & Lucius caesars standing facing. S-1597. Augustus & Tiberius denarii are the tribute pennies mentioned in the bible.  VF. (P)
$250
$350
7975
Augustus, 27BC-14 AD (struck c.2 BC - 14 AD). AR Denarius (3.90g), Lugdunum (Lyon) mint. Laureate head of Augustus r,/ Gaius & Lucius Caesar stg, facing, shields between, simpulum & lituus above. RIC-207. RSC-43. gVF. "Tribute Penny" of the Bible    (P)
$750
$1000
7976
Agrippa, (died 12 BC) AE As, struck by Caligula in honour of his grandfather, 37-41 AD. Obv Agrippa wearing rostral crown, Rev: Neptune. RIC-58, S-812. Dark green patina, gVF/VF. (P)
$200
$300
7977
Tiberius, 14-37 AD AR Denarius. "Tribute Penny" of the bible. RIC-26, Rev seated female sometimes identified as Liuia. S-
1763. VF.     (P)
$350
$450
7978
Tiberius, 14-37 AD. AR Denarius (3.70g). Laureate head right/ Livia seated right. RSC-16a. VF. The "Tribute Penny" of the Bible. (P)
$275
$375
7979
Tiberius, 14-37 AD. AR Denarius (3.17g). Laureate head right/ Livia seated right. RSC-16a. VF. The "Tribute Penny" of the Bible. (P)
$275
$375
7980
Germanicus, 42 AD. AE As, struck by his brother Claudius. RIC-106, S-1905. VF. Scarce. (P)
$300
$500
7981
Caligula, 37-41 AD. AE As (11.22g), 37-38 AD. Bare head/ Vesta seated on ornate throne, holding patera & sceptre. RIC-38. VF+, some field smoothing. (P)
$400
$600
7982
Nero, 54-68 AD. AE Sestertius, struck c.66 AD. Lugdunum Mint. c.f. S-1957 but bust left. Attractive dark brown & black patina, well struck on a full flan. A superior example & Rare in this grade. RIC-508. aEF. (P)
$3000
$5000
7983
Galba, 68-69 AD. AR Denarius (3.38g). Laureate head/ Concordia standing holding branch & cornucopiae. RSC-34. Toned VF+, minor porosity. Rare. (P)
$500
$700
7984
Galba, 68-69 AD. AE Sestertius (26.70g). Laureate bust right/SPQR OB CIV SER within oak wreath. RIC-259. Brown patina,VF. (P)
$1100
$1400
7985
Vespasian. 69-79 AD. AR Denarius. Laur. Holding r / IVDAEA in exergue. Jewess stg r on ground in attitude of mourning before trophy of captured arms. RIC-C226. Small flan, but bold, high-relief portrait of fine style. aEF. The Judaean revolt in 66 AD occasioned the dispatching of general T. Flavius Vespasianus on a campaign that was not only destined to end in triumph for Rome, but place him on the throne. When the submission of Judaea was finally obtained, Vespasian issued what has come to be the most famous of Roman victory commemoratives, sought after alike by collectors of Roman coins, as well as those who appreciate its value as a tangible token of a most historic event. (P)
$600
$800
7986
Vespasian, 69-79 AD. AR Denarius (3.33g), 73 AD. Laureate head/ Emperor seated on curule chair holding sceptre & branch. RSC-387. Near mint. (P)
$300
$400
7987
Vespasian, 69-79 AD. AR Denarius. Struck 72-73 AD. R.I.C.42. Rev Priestly implements. S-2282. gVF. (P)
$250
$350
7988
Vespasian, 69-70 AD. AE Dupondius (13.28g) 76AD. Radiate head / Felicitas stg holding caduceus & cornucopia. RIC-

578. Dark green patina, VF. (P)
$150
$200
7989
Vespasian, 69-79 AD. AR Denarius. Struck 74 AD. RIC-75. Rev: Winged Caduceus. S-2299. Flan crack at 1 o'clock. High relief portrait. EF. (P)
$250
$350
7990
Titus, 79-81 AD. AR Denarius (3.29g), 77-79 AD. Laureate head/ Annona seated. RSC-17. Toned VF+. (P)
$300
$400
7991
Titus, 79-81 AD. AR Denarius (3.20g) as Caesar 78-9 AD. Laureate head/ Annona seated. RIC-218. Toned VG+. (P)
$120
$160
7992
Titus, 79-81 AD. AR Denarius (3.47g). Laureate head/ Wreath on curule chair. RSC-318. Toned aVF. Scarce. (P)
$300
$400
7993
Julia Titi, daughter of Titus, 31 AD. AE Sestertius (20.95g). Carpentum drawn by two mules / Large SC. RIC-400R. Light brown patina, F-VF. Rare. (P)
$500
$600
7994
Domitian, 81-96 AD. AR Tetradrachm (10.34g) of Ephesus of 82AD. Laureate head. Rev. Legionary eagle between two standards. RIC.227 (R2). Barbarous style. VF & very Rare. (P)
$700
$900
7995
Domitian, 81-96 AD. AR Denarius (3.46g) 88-89 AD. Laureate head/ Minerva with spear & shield. RSC-252. Toned EF+. (P)
$250
$350
7996
Domitian, 81-96 AD. AR Denarius (3.50g) of Rome, 92-3. Laureate head/ Minerva fighting. RSC-280. aEF. (P)
$230
$300
7997
Domitian, 81-96 AD. AE Sestertius (22.31g). Laureate bust/ Jupiter seated holding Victory & sceptre. RIC. 412. some toned-

over porosity on rev, VF.
$250
$350
7998
Domitian, 81-96 AD. AD As (12.77g). Laureate head/ Victory on prow, holding wreath & palm. RIC-3706(a). aEF. (P)
$400
$600
7999
Trajan, 98-117 AD. AE Sestertius, struck 116 AD. RIC-652. Rev: Fortuna seated left holding rudder of Cornucopia. Lovely dark brown & black laminated patina. S-3193. EF. (P)
$1400
$2000
8000
Trajan, 98-117 AD. AR Denarius (3.37g) 101-111 AD. Laureate head, slight drapery/Victory standing on prow, holding wreath & palm. RSC-241a. gEF. (P)
$200
$300
8001
Trajan, 98-117 AD. AR Denarius (3.47g) of Rome 112-114 AD. Laureate bust, slight drapery/ Annona standing holding cornucopia & grain ears, child below. RSC-9b. gEF. (P)
$250
$350
8002
Trajan, 98-117 AD. AR Denarius (3.15g) of Rome 103-111 AD. Laureate head, slight drapery/ Victory standing holding wreath & palm. RIC-128. Toned near mint. (P)
$230
$300
8003
Trajan, 98-117 AD. AE Sestertius (27.41g). 99-100 AD. Laureate head, slight drapery/Pax seated holding branch & sceptre. RIC.413. VF+, greenish brown patina. (P)
$600
$750
8004
Trajan, 98-117 AD (struck 116-117AD). AE As  (12.62g). Laureate & draped bust right. Rev. Two trophies. RIC II 681. Adopted as heir apparent to the Emperor Nerva & embarked on one of Rome's most spectacular building programmes. Impressive dark brown patina. aEF. (P)
$800
$1000
8005
Trajan, 98-117 AD. AE As (Rome 103-111 AD) 8.2g, 27.3mm. O: IMP CAES NERVAE TRAIANO AVG GER DAC P M TR P COS VP P. / Laureate head right. R: P Q R OPTIMO PRINCIPI S C, Trajan on horse riding down Dacian under horse. Dark green patina. RIC-543. VF.
$50
$60
8006
Hadrian, 117-138 AD. AR Denarius  (3.25g). Laureate draped "heroic" bust. Rev. Pietas standing. RIC.141. EF (P)
$250
$300
8007
Hadrian, 117-138 AD. AR Denarius (2.72g) of Rome, 118. Laureate cuirassed bust/ Concordia seated holding patera. RSC-

252v. Toned aEF, worn dies. (P)
$120
$160
8008
Hadrian, 117-138 AD. AR Denarius (3.30g) of Rome 134-138 AD. Bare head/ Salus standing feeding serpent. RSC-1335. Toned aEF. (  P)
$180
$250
8009
Hadrian, 117-138 AD. AE Sestertius  (24.42g) of 119AD. Laureate "heroic" bust with slight drapery. Rev. Roma seated holding spear, clasping hands with Hadrian. RIC.547 (R.) Magnificent deep green patina. Rare type. gVF. (P)
$700
$800
8010
Hadrian. 117-138 AD (struck ca. 124-128AD). AE Sestertius (24.98g). Rome. Laureate bust right, slight drapery / Diana stg right, holding arrow & bow; SC across field. RIC-II 631B, Banti 177. Black-brown patina, two small hairline flan cracks. Struck on a large flan. A great portrait coin. gVF. (P)
$2200
$2500
8011
Hadrian, 117-138 AD. AE Dupondius (13.01g). Struck c120-122AD. Radiate head right. Rev. Fortuna seated left holding rudder & cornucopia. RIC-599a, gVF/EF. (P)
$550
$750
8012
Antoninus Pius, 138-161 AD. AR Denarius (3.27g) of Rome 159-60 AD. Laureate head/ Felicitas standing, leaning on column with hand raised. RIC-297. Near mint. (P)
$200
$275
8013
Antoninus Pius, 138-161 AD. AE As (10.41g). Laureate head/ Libertas standing holding pileus & rod. RIC-738. ex. Vermeule collection. (P)
$120
$160
8014
Faustina Senior, wife of Antoninus Pius, died 140 AD. AR Denarius (3.18g), posthumous commemorative. Draped bust/ Pietas standing holding torch. RSC-165a. RIC-328v. Toned aEF. ex Boyd. (P)
$120
$160
8015
Faustina Senior, wife of Antoninus Pius, died 140 AD. AR Denarius  (3.45g). Diademed bust. Rev. Aetermitas standing. RIC.344. RSC.26. Such was his love for his late wife Antoninus issued an extensive range of coins in her honour. EF (P)
$200
$250
8016
Marcus Aurelius,161-180AD. AR Denarius (3.45g). Bare head facing right. Rev. Concordia seated holding patera, cornucopiae below. RSC. 35. Virtually as struck. (P)
$500
$550
8017
Lucius Verus, 161-169 AD. AR Denarius (3.47g). Laureate head right/ Victory holding shield Victory over the Parthians. RSC-279. RIC-566. aEF. (P)
$275
$375
8018
Lucius Verus, 161-169 AD. AR Denarius (3.35g). Struck 161-162AD. Bare head. Rev. Providentia standing with globe & cornucopiae. RSC155. Even grey tone gVF. (P)
$220
$275
8019
Lucilla, wife of Verus, 161-169 AD. AR Denarius (3.26g). Draped bust/ Vesta standing, holding palladium & sacrificing at altar. RIC-788. Toned EF. (P)
$200
$275
8020
Lucilla, wife of Verus, 161-169 AD. AE Sestertius (20.48g). Draped bust/ Pietas standing holding hand over lighted altar & holding perfume box. RIC 1756. Few tiny peck marks, aEF, brown patina. (P)
$450
$600
8021
Crispina, Augusta 178-182AD. AE Dupondius (13.78g). Rome Mint. Draped bust right. Rev. VENUS FELIX, Venus seated left, holding victory & sceptre. RIC III 686 (Commodus). Married to the Emperor Commodus but banished to Capreae & murdered. Dark green & brown patina with traces of red in the field. Most attractive. gVF. (P)
$400
$450
8022
Septimius Severus, 193-211 AD. AR Denarius (3.75g). Laureate head/ Annona standing holding cornucopia & grain ears over modius. RSC-476. Near mint. (P)
$150
$200
8023
Julia Domna, wife of Septimius Severus, died 217 AD. AR Denarius  (2.98g). Draped bust right. Rev. Cybele standing holding globe & sceptre, lion at left. RSC.137, RIC.383. Practically as struck, aU. (P)
$200
$250
8024
Julia Domna, wife of Septimius Severus, died 217AD. AR Denarius  (3.08g), struck under Caracalla. Draped bust. Rev. Diana standing with torch. RSC.32. RIC.373a. After the murder of her son Caracalla in 217AD Domna committed suicide. Practically as struck. (P)
$180
$240
8025
Caracalla, 198-217AD. AR Antoninianus (5.11g). Radiate cuirassed bust. Rev. Jupiter standing holding thunderbolt & sceptre. RSC.373a. RIC.260b. EF. (P)
$220
$275
8026
Geta, 209-212 AD. AR Denarius (3.48g) as Caesar, 203-8 AD. Draped older boy's bust/ Geta standing sacrificing over tripod. RSC-230. RIC-38b. Near mint. (P)
$170
$220
8027
Macrinus, 217-218 AD. AR Denarius (2.90g). Laureate cuirassed bust/ Fides standing holding 2 standards. RSC-96. RIC-

43. VF+. (P)
$130
$180
8028
Macrinus, 217-218 AD. AR Denarius (2.77g). Laureate draped bust/ Providentia standing holding wand & cornucopiae. RSC-108. RIC-80. VF. (P)
$120
$160
8029
Diadumenian, 218AD AR Denarius (4.05g). Bare head & draped bust right. Rev. Diadumenian, in military attire, standing facing, head right, holding standard & sceptre, two more standards set in ground to right. S-7449, RSC-3, gEF. (P)
$600
$800
8030
Diadumenian, 218AD AR Denarius. Bare headed bust right. Rev. Spes advancing left holding flower & lifting skirt. S-7450, RSC-21 aEF. (P)
$450
$750
8031
Elagabalus, 218-222 AD. AR Denarius (3.14g). Laureate draped bust/ Sol advancing holding whip, star in field. RSC-154. RIC-28. Near mint. (P)
$180
$250
8032
Elagabalus, 218-222 AD. AR Denarius (3.46g). Laureate draped homed & bearded bust/ Elagabalus standing sacrificing at altar. RSC-276v. Toned mint. (P)
$120
$160
8033
Elagabalus, 218-222 AD. AR Denarius  (3.13g) of Rome 220-222 AD. Laureate draped bust. Rev. Libertas standing with pileus & cornucopiae. RSC.97 RIC.111. One of Rome's cruelest Emperor's. Practically as struck. (P)
$130
$160
8034
Julia Paula, first wife of Elagabalus, 219AD. AR Denarius  (2.63g). Draped bust right. Rev. Concordia seated holding patera. RSC.6. RIC.211 (S). Scarce issue as only married for one year. gEF. (P)
$275
$300
8035
Julia Maesa, grandmother of Elagabalus, d.223 AD. AR Denarius (2.78g). Draped bust/ Felicitas standing sacrificing at altar. RSC-45b. Tone near mint. (P)
$200
$250
8036
Julia Maesa, grandmother of Elagabalus. AR Denarius (3.46g). Draped bust/ Pudicitia seated, raising veil, holding sceptre. RSC-36. Toned near mint. (P)
$200
$275
8037
Severus Alexander, 222-235 AD. AR Denarius (3.06g). Laureate draped bust/ Alexander standing sacrificing at altar. RSC-

289. Toned near mint. (P)
$150
$200
8038
Severus Alexander, 222-235 AD. AR Denarius (3.12g) of 227 AD. Laureate draped bust/ Emperor sacrificing over tripod altar. RSC-325. RIC-70. Near mint. (P)
$150
$200
8039
Severus Alexander, 222-235AD (struck 231AD). AE Sestertius  (21.37g). Rome Mint. Laureate head right, slight drapery on left shoulder. Rev. Annona standing left, holding grain-ears over modius with grain-ears set on ground & anchor. RIC VI 549, Banti 6. Rich dark brown patina with hints of brick red. gVF. (P)
$400
$450
8040
Julia Mamaea, mother of Alexander, died 235AD. AR Denarius  (2.82g). Draped diademed bust. Rev. Vesta standing with patera & sceptre. RSC.85.aU/UNC. (P)
$180
$220
8041
Maximinus I Thrax, 235-238 AD. AR Denarius (3.23g). Laureate draped bust/ Fides standing holding standards. RSC-7a. RIC-7a. Near mint. (P)
$200
$300
8042
Maximinus I Thrax, 235-238 AD. AR Denarius ( 3.46g). Laureate bust r., draped/ Providentia standing left, holding cornucopia on left & wand over globe on r. RIC-20, RSC-75. Near mint. (P)
$200
$275
8043
Maximinus I Thrax, 235-238 AD. AR Denarius  (2.97g). Laureate draped & cuirassed bust. Rev. Fides standing with two standards. RSC.7a. RIC.7a. (P)
$120
$180
8044
Gordian III, 238-244AD. AR Antoninianus  (3.87g) Struck 240-244AD. Radiate draped bust. Rev. Roma seated holding Victory & spear. RSC.314. RIC.70. VF (P)
$50
$75
8045
Gordian III, 238-244 AD. AR Denarius (3.13g). Laureate draped bust/ Sol standing holding orb. RSC-39. Near mint. (P)
$160
$240
8046
Gordian III, 238-244 AD. AR Denarius (3.69g). Laureate bust right/ Sol, standing right. RSC-39. Toned near mint with much lustre. (P)
$200
$275
8047
Gordian III, 238-244AD AE Sestertius (21.30g). Laureate bust right. Rev. Fortuna seated left holding anchor & cornucopia. RIC-331. Green patina. gVF/VF. (P)
$180
$275
8048
Philip I, the Arab, 244-249 AD. AR Antoninianus (4.63g). Radiate draped & cuirassed bust/ Antelope. RIC-21. RSC-189. Struck from worn dies, near mint. (P)
$100
$130
8049
Philip II, 247-249 AD. AR Antoninianus (3.82g), as Caesar, 244-247 AD. Radiate draped bust/ Philip standing holding orb & spear. RIC-216c. Near mint. (P)
$180
$240
8050
Trajan Decius, 249-251 AD. AR Antoninianus (4.60g). Radiate draped bust/ Dacia standing, holding staff surmounted with the head of an ass. RSC-16. RIC-12b. Near mint. (P)
$180
$240
8051
Trajan Decius, 249-251AD AE Double Sestertius. Radiate, draped & cuirassed bust right. Rev. Felicity standing left holding long caduceus & cornucopia. S-2706, RIC-115. Vaggi cat US$2000-$3000. Near EF. A rare coin & rare denomination. (P)
$2000
$3000
8052
Herennia Etruscilla, wife of Decius, 249-251 AD. AR Antoninianus (4.21g). Diademed bust/ Pudicitia seated lifting veil, holding sceptre. RIC-59b. Near mint. (P)
$150
$200
8053
Volusian, 251-253 AD. AR Antoninianus (3.37g). Radiate draped bust/ Volusian standing sacrificing at altar. RIC-141. Mint. Scarce.   (P)
$220
$300
8054
Aureolus, 267-268AD. Billon Antoninianus (3.01g) of Mediolanum. Struck in the name of Postumus. Radiate draped bust. Rev. Concordia standing with patera & rudder. RIC.373. Vagi.2564. EF. (P)
$250
$300
8055
Postumus, 259-268 AD. AR Antoninianus (3.40g). Radiate bust right/ Pax standing left. RSC-215. EF+. Scarce with much silvering. (P)
$160
$220
8056
Severina, wife of Aurelian, 270-275AD. Silvered AE Antoninianus  (3.21g) of Antioch. Diademed bust on crescent. Rev. Concordia standing with standards. RIC.20. Full silvering & virtually as struck. (P)
$220
$250
8057
Constantius I, 305-306AD. AE Follis.  Struck at London after his death 307-310AD. Laureate, veiled, & cuirassed bust right. Rev. Lighted & garlanded alter, an eagle standing on either side, PLN. RIC VI 110. Near EF with a mottled dark brown patina. (P)
$300
$400
8058
Constantius I Chlorus, 306-307 AD. AR Argentus (3.06g) of Siscia. Laureate head / The Tetrarchy sacrificing in front of camp gate & walls. RSC-286B. Toned VF. Rare. (P)
$325
$500
8059
Constantine I as Caesar AD 306-307. Billon follis (8.81g). Laur, cuir, bust of Constantine r. Genius stg l. Their mint. RIC-

719b, S-3837. gEF. Very scarce. (P)
$300
$400
8060
Fausta, wife of Constantine the Great, died 326AD. Silvered AE3  (2.52g) of Kyzikos, 325 326AD. Draped bust. Rev. Empress standing holding two children. RIC.40 (r2). Virtually as struck with much of the silvering intact. Rare Empress to find. (P)
$250
$300
8061
Constantius Gallus, 351-354 AD. Centenionalis. Bare headed, draped & cuirassed bust right. Emperor standing in military dress holding a standard in each hand. RIC-303. Siscia mint. Porous EF. (P)
$70
$100
8062
Jovian, 363-364AD AE 28mm  (8.13g.). Thessalonica mint, 4th officina. Laurel & rosette-diademed, & cuirassed bust right. Rev. Jovian Standing facing, head right, holding labarum & Victory. RICVIII 235. Attractive dark green patina, well struck gEF. (P)
$400
$450
8063
Honorius, 393-423 AD. AV Solidus (4.45g), struck 430-443 AD. Milan (Mediolanum) mint. Diademed, draped & cuirassed bust of Honorius right/ Honorius stg r, foot on captive, Victory on globe. MD COMOB. RIC X 1206. S-4244. EF. (P)
$1200
$1500
8064
Theodosius II, 408-450 AD Gold Solidus (4.42g) of Constantinople. Helmeted bust ¾ facing right/Constantinople seated left. RIC.257c. gEF. Scarce. (P)
$800
$1000
8065
Marcian, 450-457 AD. Gold Solidus (4.37g) of Constantinople. Helmeted bust facing with spear / Victory stg, holding cross. RIC-510. As struck. (P)
$800
$1000
8066
Leo I, 475-474 AD. Gold Solidus, Constantinople Mint. Obv Helmeted bust with spear of shield, facing. Rev "VICTORIA AUGGGI". Officina "I". Victory standing. S-4333. Well struck gEF. (P)
$700
$900
GREEK IMPERIAL
8067
Nero, 54-68 AD Syria, Antiochia Adorontem . Tetradrachm. GIC-617, S-700. gVF. (P)
$250
$350
8068
Vespasian, 69-79 AD - Koinon of Macedonia. AE 24. Laureate head of Vespasian I. Macedonian shield. RPC-333. gF/gVF.
$40
$50
8069
Trajan, 98-117 AD, Cyrenacia, Cyrene (struck 100 AD), AR Drachm (3.47g). Laureate head of emperor right/ Head of Zeus-

Ammon right. SNG Cop.202. BNC. 54-57. gVF. Rare. (P)
$900
$1200
8070
Trajan, 98-117 AD, Syria, Tyre. AR Tetradrachm (14.31g), year 17. Laureate head, club & eagle below/ Tyche seated, Orontes swimming below. P-1500. Toned VF+. (P)
$350
$450
8071
Trajan, 98-117 AD. Phoenicia, Tyre. AR Tetradrachm (14.71g) year 17. Laureate head resting on eagle, club in field/ Laureate head of Melqart-Hercules. P-1517. Toned VF+. (P)
$350
$450
8072
Trajan, 98 - 117AD. Phoenicia, Tyre. AR Tetradrachm  (14.45g), year 15. Laureate head resting on eagle, club in field. Rev. Laureate head of Melqart-Hercules. P.1515.Well centred & strong portraits. VF (P)
$300
$400
8073
Hadrian, 117-138 AD. Billon Tetradrachm. (12.49g) of Alexandria, yr 15. Laureate bust/Emperor & Alexandria clasping hands. Koln.1026. Toned gVF. (P)
$300
$350
8074
Hadrian, 117-138 AD. Phoenicia, Berytos. AE 17 (4.51g). Laureate bust/ 2 legionary eagles in wreath. BMC-99. F-VF brown black patina. (P)
$60
$100
8075
Hadrian, 117-138 AD. Roman Egypt. AR Tetradrachm (11.47g) year 19. Laureate head/ Head of Serapis. Koln 1150. Toned aEF. (P)
$250
$350
8076
Hadrian, 117-138 AD. Roman Egypt. AR Tetradrachm (12.02g) year 10. Laureate draped bust/ Dikaiosyne standing with balance & cornucopia. Koln-904. Toned VF, broad flan. (P)
$200
$275
8077
Hadrian, 117-138 AD. Roman Egypt. AR Tetradrachm (12.72g) year 18. Laureate draped bust/ Serapis enthroned holding sceptre. Koln-1094. Toned VF. (P)
$250
$350
8078
Faustina Junior, 161-180 AD. AE 22 (4.92g). Draped bust/ Nike standing with wreath & palm. SNG. BN.2254, light overall pitting. VF, brown patina.
$60
$80
8079
Septimius Severus, 193-217 AD. AE 26 (11.21g). Moesia Inferior, Nikopolis ad Istrum. Laureate head/ Emperor standing with Nike & sceptre. P-1281. VF+, dark green patina. (P)
$150
$200
8080
Caracalla, 198-217 AD. Syria, Antioch, AR Tetradrachm (13.46g) year 2. Laureate bust/ Eagle standing facing, wings spread, holding wreath in beak. Fr-261Av. Toned VF+. (P)
$250
$350
8081
Caracalla, 198-217 AD. Syria, Damascus, AR Tetradrachm (14.26g). Radiate head/ Eagle standing facing, wings spread, holding wreath, ram's head below. Pr-1208. Toned EF. (P)
$300
$400
8082
Macrinus, 217-218 AD, Syria, Antioch. AR Tetradrachm (10.92g). Laureate bust/ Eagle standing. Pr-246. Toned VF. Scarce. (P)
$200
$300
8083
Gordian III, 238-244 AD Pisidia, Antioch (Pisidia Antioch after date) . AE 33 (27.53g). Laureate draped bust/ Wolf & twins. SNG. BN. 1199. Green & red patina, VF. (P)
$200
$250
8084
Gordian III, 238-244 AD. Syria, Antioch, Billon Tetradrachm (12.82g). Laureate draped bust/ Eagle with wreath. Pr-282. Near mint. (P)
$300
$400
8085
Gordian III, 238-244 AD. AE 44 (24.75g). Laureate draped bust/ Wolf & twins. SNG. BN.1195v. VF, dark brown patina. (P)
$230
$300
8086
Philip I, 244-249 AD. Syria, Antioch. Billon Tetradrachm (13.37g). Radiate cuirassed bust, left/ Eagle standing with wreath. Pr-354. Toned EF. (P)
$350
$450
8087
Trajan Decius, 249-251 AD. Syria, Antioch, AR Tetradrachm (9.78g). Radiate cuirassed bust/ Eagle standing. Pr-532. Near mint.   (P)
$300
$400
BYZANTINE
8088
Anastasius I, 409-518 AD. AE Follis (17.39g) of Constantinople. Diademed bust right / Large M, between stars. S-19. Dark olive green patina. VF. (P)
$175
$250
8089
Justinian I, 527-565AD. Gold Solidus, Constantinople Mint. Rev Angel. "VICTORIA ANGGGH" Officina: "H". S-139. EF. (P)
$600
$800
8090
Justinian I, 527-565 (Dated RY 15[AD 541/2]). AE Follis (23.77g). Constantinople, 2nd off. Diademed, helmeted and cuirassed facing bust, holding globus cruciger and shield; cross to right/Large M; cross above, A/N/N/O X/U across fields; B//CON. DOC I 40b; MIBE 95a; S-163. EF. Hard dark brown patina with traces of green. (P)
$450
$600
8091
Maurice Tiberius, 582-602 AD. Gold Solidus, Constantinople Mint. Obv: Plumed helmeted bust, Rev: Angel facing. R:" VICTORIA AUGGS" Officina "S". S-478. Lustrous gEF. (P)
$650
$800
8092
Maurice Tiberius 582-602AD. Lightweight gold Solidus (4.29g). Facing bust wearing plumed helmet, star in right field / Angel stg, facing holding long staff & g.l cr. S-481. Virtually as struck. (P)
$400
$550
8093
Phocas 602-610 (struck 603-07) AV Solidus (4.40g). Constantinople, 3rd officina. Crowned, draped & cuirassed facing bust, holding globus cruciger / Angel standing facing, holding staff surmounted by a Christogram & globus cruciger. DOC-5, MIB-7, S-618. EF. (P)
$450
$500
8094
Heraclius, 610-641 AD. Gold Solidus (4.43g) of Constantinople. Crowned facing busts of emperor & son/ Cross. S-738. Uneven strike, lustrous UNC. (P)
$450
$600
8095
Heraclius & Sons c.632-641 AD. Gold Solidus (4.43g). Constantinople. Heraclius between H. Constantine & Heraclius/ Cross potent on three steps. S-764; DO-39d. EF. (P)
$500
$600
8096
Heraclius. 610-641 AD. Gold Tremis (1.49g) of Constantinople. Diademed bust right / Large cross. S-786. EF+, flan crease. (P)
$300
$400
8097
Constans II, 641-668 AD. Gold Solidus. Constantinople Mint. Obv: Facing crowned bust, no beard, Rev: Cross potent on three steps. Officina "O-" (insert from word). S-938. Virtually as struck. (P)
$600
$800
8098
Constans II, 641-668 AD, Gold Solidus, Constantinople Mint. Obv: Facing crowned bust, Rev: Cross potent on three steps. Officina "B". Regnal year "Z" in field. S-949. EF. (P)
$650
$850
8099
Constans II, with Constantine IV. 641-668AD (struck 654-659). Gold Solidus (4.41g) of Constantinople, 10th officina. Draped facing busts of Constans II, bearded, & Constantine IV, beardless, each wearing crown topped with cross, cross above. Rev. Cross potent on three steps, I // CONOB. S 959. As struck & difficult to find better.  (P)
$800
$1000
8100
Constans II, with Constantine IV. 641-668AD . Gold Solidus of Constantinople, 8th officina. Draped facing busts of Constans II, bearded, & Constantine IV, beardless, each wearing crown topped with cross, cross above. Rev. Cross potent on three steps, I // CONOBI. S 961. As struck. (P)
$800
$1000
8101
Constans II, with Constantine IV, Heraclius & Tiberius 641-668 (struck circa 661-663 AD).Gold Solidus (4.40g). Constantinople, 6th officina. Facing busts of Constans, wearing crown with plume chlamys & Constantine IV wearing crown & chlamys, cross above/ Cross potent on three steps flanked by Heraclius & Tiberius, ea holding a globus cruciger, S//CONOB. DOC II 30e, MIB III 31, S-964. Superb EF, lustrous. (P)
$800
$1000
8102
Michael I, 811-813AD. AR Miliaresion  (2.16g) of Constantinople. Large cross. Rev. Legend. S.1616. Well centred & struck on a larger flan. Rare to find a Byzantine silver coin so nice. aEF (P)
$550
$750
8103
John I , 969-976AD. AR Miliaresion (2.29g) of Constantinople. Small crowned bust of John within circle in centre of cross. Rev. Legend. S1792 .Well stuck on a full flan. Hard to find good Byzantine silver. Rare. aEF. (P)
$250
$300
8104
Constantine X, 1059-1067 AD, Electrum (gold/silver), Scyphate Histamenon Nomisma, Constantinople Mint. Obv: Christ enthroned, Rev Constantine standing facing. S-1847. Concave as usual gEF. (P)
$500
$700
8105
Romanus IV Diogenes, 1068-1071AD. Constantinople Mint. AV Histamenon Nomisma (scyphate) (4.3g). Christ standing facing on footstool & crowning Romanus on left & Eudocia on right. Rev. Michael in centre, Constantius on left & Andronicus on right, all standing facing on footstools, S-1861, D.O.2. gEF. (P)
$600
$750
8106
Alexius I Comnenus, 1081-1118AD. Gold Hyperpyron (4.33gm) of Constantinople. Christ enthroned facing / Emperor standing holding labarum & orb. S-1913. gVF. (P)
$350
$450
8107
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy Electrum (gold/silver) (2.41g) of Constantinople. Facing bust of Christ/ The Virgin Mary blessing emperor. S-1957. aEF. Scarce. (P)
$300
$400
8108
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy, Electrum (gold/silver). Constantinople mint. Christ/ Emperor & Virgin. Flan crack, VF. S-1958. (P)
$250
$350
8109
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy, Electrum (gold/silver). Christ/ Emperor & Virgin. Constantinople mint. Flan crack VF. S-1958. (P)
$200
$275
8110
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy Electrum (gold/silver). Christ/ Emperor & Virgin. Constantinople mint. Ragged flan VF. S-1958. (P)
$250
$350
8111
Manuel I, 1143-1180AD. Aspron Trachy,  Electrum (gold/silver) (4.33g) of Constantinople. Christ enthroned. Rev. The Virgin Mary blessing Manuel. S.1961. VF. (P)
$275
$300
8112
Andronicus II & Michael IX, 1295-1320AD. Gold Hyperpyron (2.48g) of Constantinople. The Virgin Mary within the City walls. Rev. Christ blessing both kneeling Emperors. S2396. Struck on reduced flan. aVF. (P)
$250
$300
8113
Literature: Byzantine & Early Medieval Western European Coins in the Hunter Coin Cabinet by J Bateson & I Campbell 1998. 180 pgs, 29 plates. New. Important reference.
$90
$130
SASSANIAN
8114
Varhran, 273-276AD AR Drachm (3.94g) Draped bust wearing radiate crown, investiture wreath in field. Rev. Fire-altar, investiture wreath & pellets on shaft, with attendants. Gobl type I/1. Small edge chip gVF. Rare coin. Rare. (P)
$400
$600
8115
Shapur I, 309-379AD AR Drachm (3.38g). Bust of King right wearing four-merlon crown. Rev. Fire-altar with attendants. Gobl type Ia/1. Toned aEF. (P)
$180
$300
8116
Yazdgard II, 438-457 AD AR Drachm (4.08g). Crowned draped bust right. Rev. Fire altar with attendants. Gobl type I/1. Near EF. (P)
$120
$200
8117
Yazdgard II, 438-457 AD. AR Drachm (4.03g). Nihavend. Crowned draped bust/ Fire-altar with attendants. Gobl.160v. Near mint. (P)
$150
$200
8118
No Lot. 
8119
Peroz I, 459-484AD AR Drachm (3.90g) Crowned draped bust right, wingless crown. Rev. Fire altar with attendants. Gobl type II/3. Planchet void, gVF. (P)
$90
$150
8120
Valkash, 484-488 AD AR Drachm (3.96g) AS = Uncertain site in Khuzistan. Bust of King wearing merlon crown right. Rev. Fire altar with attendants. Gobl type I/1. Attractively toned, almost as struck. Very scarce king. (P)
$300
$500
8121
Hormizd IV, 579-590 & Khusro II 591-628 AR Drachms. Collection of 16 diff mints, ranging from A (uncertain site) (Media) to YZ-Yazd & a variety of dates. One coin of Hormizd IV, the others Khusro II all identified with Gobl type, mint & date. F-
VF, mostly VF. Difficult to assemble, so many diff mints. (16 coins)
$300
$400
8122
Khusro II, 591-628 AR Drachm - GD=Gay mint (Jayy) Yr 2 Gobl type II/2. Bird countermark on obv margin. Gaube No 11 VF dark tone at right. (P)
$50
$80
8123
Hephthalites. "Napki Malka" series. 475-575AD. AE Drachm (3.60g). Crowned draped bust right. Rev. fire altar with attendants. M-1510v, Gobl-198. Attractive green patina, VF/EF. (P)
$75
$150
8124
No Lot

WORLD  GOLD

ALDERNEY
8125
1997 25 Pounds QEII Golden Wedding Anniversary. KM-23b. AGW .2483. Proof. (P)
$250
$350
BARBADOS
8126
1981 $150 National flower-Poinciana. Proof. KM-33. Scarce, mintage only 1,140. (P)
$90
$150
BELIZE
8127
1979 $100 Star of Bethlehem. KM-59. Proof. (P)
$80
$120
8128
1980 $100 Moorish Idol reef fish. KM-62. Proof. (P)
$100
$130
8129
1981 $100 National Independence. Proof. KM-68. Scarce only 1,401 minted.
$80
$120
BERMUDA
8130
1996/7 $10 50th Anniv of KGVI Coronation. Low mintage. Cat US$175. Reserved at gold value. (P)
$120
$150
BHUTAN
8131
1995 Sertum 40th Anniversary QEII coronation. KM-85. UNC.
$50
$80
8132
2003 1000 Ngultrum Lord Buddha The Enlightenment. KM-NL. 10g 999.9 gold Proof.
$300
$375
BRITISH VIRGIN ISLANDS
8133
1980 $50 Golden Dove of Christmas. KM-28 Proof. FV US$50.
$50
$75
CAMBODIA
8134
2001 10000 Riels. Dynamic hologram bi-metal proof depicting the treasures of Angkor-Watt. 40mm dia, in case of issue. High original cost.
$180
$240
CANADA
8135
1912 KGV $5. KM-26. Lustrous Choice UNC. (P)
$400
$600
8136
1995 QEII $100 Louisburg. KM-260. Proof. (P)
$275
$350
8137
1996 QEII $100, Klondike. KM-273. Proof. (P)
$275
$350
8138
1997 QEII $100, Alexander Graham Bell. KM-287. Proof. (P)
$275
$350
8139
1998 QEII $100, Discovery of Insulin. KM-307. Choice Proof. (P)
$275
$350
8140
2000 QEII $100, McClore's Arctic Expedition. KM-402. Proof. (P)
$275
$350
8141
2004 QEII $100 Container Ship. KM-??? Proof. (P)
$275
$350
CHINA
8142
Empire CD 1906 1 Tael Emperor Kuang-hsu pattern, Reverse dragon facing, obv Chinese characters.  A fantasy struck in gold. 38.96g. Near UNC. (P)
$1500
$3000
8143
Republic  ND (1916) $1 struck in gold. Obv bust of Hung-hsien in military uniform with plumed hat with designer's name L GIORGI on bust. Rev winged dragon left. A fantasy. Similar to Y-322/Pn 53, cat US$50,000.  40.54g UNC. (P)
$1500
$3000
8144
1980 300 Yuan Archery. KM-23. 1 yr type. Proof. In demand. (P)
$250
$350
8145
1997 10 Yuan Monument in Tiananmen Square. Sprays below. Rev child holding carp. Proof.
$100
$150
8146
Fen-tien Province. CD 1906 1Tael. Obv inc Kuang-Hsu Yuan Pao. A fantasy struck in gold. 36.22g UNC. A type unlisted in KM. (P)
$1500
$3000
8147
Kwantung Province ND (1889) Pattern 1 Tael struck in gold, 39.39g, UNC. A fantasy. (see KM 1800-1900 pg 201) (P)
$1500
$3000
COLOMBIA
8148
Republic of Nuevo Granada: 1840 RS 16 Pesos, Bogata Mint. KM-94.1. VF+. Hard to find. (P)
$750
$1000
CONGO
8149
2003 20 Francs. Owl of Athens. Proof.
$50
$80
COOK ISLANDS
8150
1981 $50 Royal Wedding Proof, cased. KM27 cat US$90 = A$135.
$80
$100
CRUSADER COINS
8151
Kingdom of Jerusalem: 1100-1131 Baldwin I and II Saracenic Bezant, obv & rev pseudo Arabic legend. Fr-1, gVF. (P)
$600
$750
CZECHOSLOVAKIA
8152
1923 Duke Wenceslas Trade Ducat. KM-8. Choice UNC. (P)
$200
$275
8153
1927 Duke Wenceslas Trade Ducat. KM-8. Choice UNC. (P)
$220
$275
8154
1933 Duke Wenceslas Trade Ducat. KM-8. BU. (P)
$220
$275
8155
1936 Duke Wenceslas Trade Ducat. KM-8. BU. (P)
$220
$275
FIJI
8156
1998 $10. Discovery of gold mining. Proof.
$60
$100
FRANCE
8157
1364-80 Charles V Gold Franc a Pied. King standing under canopy in armour holding sword & sceptre. Rev. Cross treflee with crowns & lis in quadrilobe, 3.74g. Dup-360, aEF. (P)
$900
$1200
8158
1364-80 Charles V Gold Franc a Pied Armoured King with Sword & Sceptre, standing under Gothic dais. Rev Floriated cross in quadrilobe, fleur de lis in 2 angles. Crown in 2angles. Fr-284, Ciani-457. gVF.   (P)
$800
$1300
8159
1380-1422 Charles VI Ecu a la Couronne. Tours D-369. Lustrous gEF or better. (P)
$1000
$1300
8160
1380-1422 Charles VI Ecu d'or. Fr-291. Slabbed NGC AU-58. Most attractive & Scarce. (P)
$1500
$1800
8161
1380-1422 (struck 1388),Charles VI, le Bien-Aime, ou le Fol (the Well Loved or Mad). Gold Royal. Paris Mint. Crowned royal coat of arms of France. Rev. Cross fleuree with central star, cross arms surmounted by lis. Duplessy 369A, La Faurie 378, Ciani 486. Attractive EF/gEF. (P)
$1200
$1500
8162
1498-1515 Louis XII Gold Ecu d'or au Soleil. Crowned arms of France, small sun above. Rev Floriated cross. Fr-323. VF. (P)
$500
$750
8163
1515-47 François I Gold Ecu dor au soleil. Crowned arms, small radiate sun above. Rev Floriated cross, with 2Fs & 2 lis in angles of cross. Fr-345, Ciana-1073 A little weakly struck in places, VF. (P)
$450
$700
8164
1814A Louis XVIII, 20 Francs. Paris mint. KM-706.1. Lustrous aU. (P)
$350
$450
8165
1817A Louis XVIII 40 Francs. KM-713.1. Fr-532. Sl scr. Bright VF. Reserved at gold value. (P)
$300
$500
8166
1850A Republic, 20 Francs. Paris mint. KM-762. Lt. obv contact mks, lustrous aU/UNC. (P)
$300
$375
8167
1853A Napoleon III, 20 Francs. Paris mint. KM-781.1. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$250
$300
8168
1854A Napoleon III, 5 Francs. Paris Mint. KM-783. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$375
$500
8169
1856A Napoleon III, 20 Francs. KM-781.1. Paris Mint. Fully lustrous aU/UNC. (P)
$230
$300
8170
1857A Napoleon III, 20 Francs. Paris mint. KM-781.1. Superb fully lustrous GEM UNC. (P)
$300
$400
8171
1857A Napoleon III 50 Francs KM-785.1. PCGS slabbed AU-55.  (P)
$500
$700
8172
1859A Napoleon III, 20 Francs. KM-781.1. Paris Mint. Lustrous GEM UNC. (P)
$275
$400
8173
1865BB Napoleon III, 20 Francs. Strasbourg mint. KM-801.2. fully lustrous GEM UNC. (P)
$350
$500
8174
1856BB, Napoleon III, 50 Francs. KM-804.2 Paris Mint. Lustrous aU. (P)
$700
$900
8175
1866BB Napoleon III, 5 Francs. Strasbourg mint. KM-803.2. Fully lustrous choice UNC. (P)
$350
$400
8176
1868A Napoleon III, 20 Francs. Paris mint. KM-801.1. Brilliant fully lustrous GEM UNC. (P)
$400
$600
8177
1868A Napoleon III, 20 Francs. Paris mint. KM-801.1. Superb fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
8178
1875A Republic 20 Francs. Paris mint. KM-825. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
8179
1875A Republic 20 Francs. Paris mint. KM-825. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
8180
1887A Republic 20 Francs. Paris mint. KM-825. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
FUJEIRA
8181
AH 1389 (1969) 25 Riyals Richard Nixon. KM-7. Fineness raised. Proof. aFDC. (P)
$150
$200
GERMAN EAST AFRICA
8182
1916T 15 Rupien. Crudely struck as usual at Tabora Mint East Africa. Tiny natural rim flaws, EF. KM-16.1 cat EF US$1400, UNC $2250. Very scarce. (P)
$2000
$3000
GERMANY - STATES
8183
Bavaria: 1734 Karl Albrecht. Carolin. KM-178, gVF. (P)
$1000
$1500
8184
Cologne: 1414-63 Dietrich II of Mars gold Gulden. (1426-32) Ruler standing. Rev Arms. Fr-796. Sl scr F. (P)
$375
$500
8185
Cologne: 1414-63 Dietrich II of Mars gold Gulden. Arms as cross. Rev 3 shields. Fr-797. F. (P)
$375
$500
8186
Nurnberg: 1700 gold ½ Ducat Klippe. KM-256. Die flaw (extra metal) at base. Near EF. (P)
$300
$400
GREAT BRITAIN
8187
1327-1377 Edward III  Quarter Noble 1.50g. London mint Treaty period 1361-69. Shield within Gothic octilobe. Cross fleuronee, quartered with leopards left. N-1243, SCBC S-1510. (P)
$1000
$1200
8188
1625-1649. Charles I AV Crown 2.22g. Group D, 4th bust struck 1639-50. Crowned 4th bust left, V (denomination = 5 Shillings), behind. Crowned & garnished oval arms, franked by crowned C-R. B 214 (same obv, die, later state), N-2185, S-2715. aVF. (P)
$800
$1100
8189
1739 George II 2 Guineas with repositioned legend on obv. S-3667B. Lustrous. gEF/UNC. (P)
$3500
$4500
8190
1821 George IV Sovereign. S-3800 cat VF £400 = A$950. gVF. (P)
$600
$800
8191
1983 QEII Proof collection set of 3, £2, Sovereign & ½ Sovereign in case of issue. Cat £430 = A$1050. Reserved at gold value.
$700
$900
8192
1997 QEII £5 Proof in box of issue. Spink cat 750 = $1800. Scarce.
$1100
$1400
GUINEA
8193
1970 1000 Francs John & Robert Kennedy. KM-17. Very small mintage. Proof. (P)
$120
$150
HAITI
8194
1967 20 Gourdes 10th Anniversary of Revolution. KM-66. Only 10,351 minted. Proof. (P)
$100
$130
HONG KONG
8195
1978 $1000 Year of the Horse. Proof. KM-44 cat US$450 = A$600. (P)
$400
$500
8196
1981 $1000 Year of the Cock. Proof, in box of issue. KM-48, Cat US$300. Reserved at gold value. (P)
$375
$450
8197
1982 $1000 Year of the Dog. Proof, encapsulated. KM-50, Cat US$325. Reserved at gold value. (P)
$375
$450
8198
1982 $1000 Year of the Dog. Proof, in box of issue. KM-50, Cat US$325. Reserved at gold value. (P)
$375
$450
8199
1984 $1000 Year of the Rat. Proof, in box of issue. KM-50, Cat US$525 = A$700 (P)
$450
$600
8200
1984 $1000 Year of the Rat. KM-52 cat US$525 = A$700. Proof. Reserved at gold value. (P)
$450
$600
8201
1986 $1000 Royal Visit. Proof, in box of issue KM-50, Cat US$350. Reserved at gold value. (P)
$375
$450
8202
1987 $1000 Year of the Rabbit. KM-58. Proof. Reserved at gold value. (P)
$375
$500
8203
1997 $1000 Return of HK to China proof in box of issue . KM-71. Huge original cost, reserved at gold value.
$375
$425
HUNGARY
8204
1387-1437 Sigismund Goldgulden Quartered arms with lion. Rev St Ladislas standing. Fr-10, H212-573, aEF. (P)
$550
$750
8205
1453-57 Ladislaus V Goldgulden. Quartered arms r/ St Ladislas standing. Fr-16. EF. (P)
$650
$800
INDIA
8206
Kushan: Kipanada Ca 330-360 AD. AU Stater (7.7g) King standing facing. Rev: Goddess Ardoksho enthroned. MAC-

3584 gVF. (P)
$300
$400
8207
Rathors of Kanauj: Govindachandra (1114-54). Gold Dinar. Four armed Lakshimi seated. Rev 3 lined Brahmi legend. (4.0g) MNI-490-496. EF. (P)
$200
$300
8208
Rathors of Kanauj: Govindachandra (1114-54). Gold Dinar, slightly debased. Four armed Lakshimi seated. Rev 3 lined Brahmi legend. (3.9g) MNI-490-496. F/VF. (P)
$100
$150
8209
Yadavas of Devagiri: Ranachandra 1270-1311 Dinara, Pitchfork below ruler's name. Uniface punched floral design. M-644. Nice EF+/aU. (P)
$180
$300
8210
Vijayanagar: Krishnadevaraya 1509-29 Y2 Pagoda, Travancore c1800 Fanam, Mysore 1761-1782 Fanam, Mysore 1761-

1782 Fanam, Malabar Coast 1770-1800 Fanam plus 4 unidentified Fanams & a small gold imitation coin. VF-EF. (9 coins)
$250
$350
8211
Nayakas of Chitradurga: Anonymous ca.1700 gold ½ Pagoda, Deity seated/legend. M-1998:881 but ½. gVF.
$100
$150
8212
Indian States Fanams: Malabar Coast 1770-1800 Cochin mint, Travancore c1800, Malabar Coast 1770-1800 Viva Raya, Cochin mint, Nayaks of Sira c1800 plus 3 unidentified & Pagoda similar period gold also unidentified. (8)
$250
$300
8213
1918 KGV 15 Rupees. KM-525 UNC/Choice UNC, small natural flan flaw near "R" of Emperor. Despite the large mintage, very few of these coins were ever issued. Rare so nice. (P)
$1500
$2000
8214
Hyderabad: AH 1356 (1937) Yr 27 gold 1/8 Ashrafi. Y-54.2. UNC. Seldom seen. (P)
$100
$130
IRAN & PERSIA
8215
SH1370 (1991) ¼ Azadi. KM-1238. UNC. Cat US$300 = A$360. Scarce.
$130
$200
ISLAMIC
8216
Buwayhid. Baha al-Dawla, 989-1012 Dinar (4.30g). Suq al-Ahwaz, AH 398. Slightly debased gold before the later vast debasement. A-1573. EF. (P)
$150
$300
8217
Ghaznavids. Mahmud (998-1030 AD) Dinar (4.10g). Ghazna 416AH. A-1607. Small edge dig & weak in parts o/w VF. (P)
$180
$250
8218
Great Seljuq. Sanjar 1118-57 AD. Debased gold Dinar (2.83g). Eastern mint (Afgan). A-1685.2. VG/F. (P)
$100
$150
ISLE OF MAN
8219
1981 Crown Duke of Edinburgh Award Scheme. Prince Philip. KM-73b. Sovereign size proof.
$90
$120
8220
1981 Crown Duke of Edinburgh Award Scheme. Monogram in garter. Sovereign size proof.
$90
$120
8221
1981 Crown Duke of Edinburgh Award Scheme. Caring for the bedridden, hiking, swimming. KM-75b. Sovereign size proof.
$90
$120
8222
1981 Crown Duke of Edinburgh Award Scheme, Rock climbing, sailing, motor cycling. KM-76b. Sovereign size proof.
$90
$120
8223
2001 1/10 Crown Somali Kittens KM-1068. Proof.
$90
$120
ITALY
8224
1380-1422 Charles VI le Bien-Aime/le Fol (the Well-Beloved/the Mad (struck 1388). AV Ecu d'or a' la couronne (3.97g). Paris. Crowned arms of France / Cross fleuree, lis in quarters, all within quadrilobe, crowns in quarters. Dup-369A, Ci-486, F-
291. gEF, practically as struck. ( Please note. France not Italy) (P)
$1200
$1600
8225
1863 T Victor Emanuel II 10 Lire. KM-9. Choice UNC. (P)
$250
$350
8226
1931R 4R.IX Vittorio III 50 Lire. KM-71. Choice UNC. Slabbed NGC MS-64. Scarce. (P)
$700
$900
ITALY - STATES
8227
Sicily/Palermo: 1105-1154 Ruggero II Tari. FR-877 EF/aEF. (P)
$275
$375
KOREA - SOUTH
8228
1970 1000 Won. KM-14.1. KM cat US$350 = A$425. Only 1,500 minted. Proof. (P)
$200
$300
MAURITIUS
8229
1975 QEII 1000 Rupees. World Wildlife Fund. KM-42. Only 1966 struck, 1 year type. UNC. Reserved at gold value. (P)
$800
$1000
NETHERLANDS
8230
2003 Ducat Trade coinage. KM-190.2. Proof.
$100
$140
8231
2003 2 Ducat Trade coinage. KM-211. Proof.
$200
$275
NORWAY
8232
1874 Oscar II 20 Kroner. KM-348. Lustrous aU/UNC. Scarce. (P)
$800
$1000
PANAMA
8233
1978 75 Balboas 75th Anniversary of Independence. KM-55. Proof Reserved at gold value. (P)
$150
$200
8234
1983 100 Balboas Pre-Columbian Art. Proof. KM 95 cat US$165 = A$220.
$120
$160
PAPUA NEW GUINEA
8235
1990 100 Kina Queen Alexandra butterfly proof. KM-29. KM cat US$285 = A$390. (P)
$250
$300
PERU
8236
1906 Go ZF, 1911 60ZF 1/5 Libra (Pound) KM-210. UNC. (2)
$120
$150
8237
1914 Po ZG, 1966 ZBR 1/5 Libra (Pound) KM-210 Lima mint. UNC. (2)
$120
$150
8238
1914 FG Sol. KM-196.26. Fully lustrous BU.
$60
$80
8239
1919, 25 1/5 Libra (Pound) KM-210. UNC. (2)
$120
$150
PHILIPPINES
8240
1977 5,000 Piso New Society. KM-220. Conjoined busts of President Ferdinand Marcus + Imelda Marcus. Large gold content at 1.9893 AGW (app $1700 gold value). Low mintage. Rare as most have been melted down. Choice Proof. (P)
$1800
$2200
POLAND
8241
1925 10 Zlotych Boleslaw Chrobry. Y-32. aU/UNC. (P)
$200
$300
8242
1925 20 Zlotych Boleslaw Chrobry. Y-33. Tiny obv scrs. UNC. (P)
$300
$400
RUSSIA
8243
1897 Nicholas II 15 Roubles. Y-65.2. UNC. (P)
$500
$750
8244
1897 Nicholas II 15 Roubles. Y-65.1. One year type. Very scarce. gVF/EF. (P)
$400
$550
8245
1898 Nicholas II 5 Roubles. Y-62. UNC. (P)
$130
$160
8246
1899 Nicholas II 10 Roubles. Y-64. VF.
$200
$250
8247
1902 Nicholas II 10 Roubles. Y-64. aEF/gEF. (P)
$250
$325
8248
1909 Nicholas II 5 Roubles. Y-62. BU. (P)
$250
$350
ST. HELENA
8249
1984 50 Pence 150th Anniversary of St Helena. KM-12b. AGW 1.40. Proof. Only 150 struck. Very scarce as many have been melted down. Reserved at gold value.
$1200
$1500
SPAIN
8250
1598-1621 Philip III 2 Escudos Cob type, date off flan. Usual uneven strike. VF. (P)
$1200
$1600
8251
1598-1621 Philip III 2 Escudos Cob Seville mint. Mintmark retrograde D, date off flan. Usual uneven strike. Attractive VF (P)
$1300
$1600
SWEDEN
8252
1889 Oscar II 20 Kronor. KM-748. Choice UNC. (P)
$350
$450
8253
1889 Oscar II 20 Kronor. KM-748. Brilliant Choice UNC. (P)
$350
$450
THAILAND
8254
BE 2526 (1983) 6000 Baht 700th Anniversary of Thai Alphabet. KM-174. Proof. Tiniest hairline o/w FDC. Key coin. Mintage only a tiny 235 pieces. Thai cat B60,000 = A$2100. Retail higher. (P)
$1000
$1800
8255
BE 2527 (1984) 6000 Baht 84th Birthday of King's Mother, Proof in case of issue. KM-174. Key coin mintage only a tiny 246 pieces. Cat B60,000 = A1600 & retail higher. (P)
$1000
$1500
UNITED STATES
8256
1852 $1 Liberty head-type 1. KM-73, gVF. (P)
$220
$275
8257
1855 $3 Indian Head. KM-84. Jeweller's copy. Cheap gap filler. UNC. (P)
$200
$250
8258
1857 $1 Type 3 "Love Token". KM- 86.Obverse design removed & attractively engraved "A.J. McDonald" in 2 lines. Holed at top. Very scarce. gVF. (P)
$150
$250
8259
1881 $10 Coronet head. KM-102. MS60. UNC. (P)
$425
$550
8260
1893 $10 Liberty. Light bag marks, no wear. UNC MS-60. Reserved at close to gold value. (P)
$425
$500
8261
1899S $10 Coronet head. KM-102.aVF. Reserved at gold value. (P)
$400
$500
8262
1900 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-62. (P)
$800
$1000
8263
1901 $10 Coronet Head. KM-102. Choice UNC, MS63. (P)
$1000
$1500
8264
1904 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-64. Retail US$2500+. (P)
$1200
$1500
8265
1904 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-63. (P)
$850
$1100
8266
1904 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-63. (P)
$850
$1100
8267
1904 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-62. (P)
$850
$1100
8268
1904 $20 Double eagle. KM-74.3. Slabbed NGCA MS-63. (P)
$850
$1100
8269
1907 $5 Coronet head. KM-101. MS61. Choice UNC. (P)
$250
$350
8270
1922 $20 St Gaudens. KM-131. Slabbed NGCA MS-62. (P)
$800
$1000
8271
1922 $20 St. Gaudens. KM-131. Slabbed NGCA MS-62. (P)
$800
$1000
8272
1928 $20 St Gaudens. gEF/aU. Reserved at gold value.
$800
$900
8273
1993W $5 50th Anniv of WWII. UNC. (P)
$240
$300
8274
1995W $5 World War II 50th Anniversary KM-245. Proof. (P)
$250
$300
URUGUAY
8275
1930 Republic 5 Pesos. KM-27. UNC. Reserved at gold value. (P)
$210
$275
VATICAN
8276
1936 Pius XI 100 Lire. KM-19. Choice UNC. (P)
$550
$750
YUGOSLAVIA
8277
1931 Alexander I Dukat countermarked sword between 2 birds. KM-121.1. Proof like BU. (P)
$350
$450
8278
1931 Alexander I 4 Dukata countermarked on obv with 2 Birds & Sword. gEF/aU. Very scarce. KM-14.2 cat  EF US$750, UNC $950. (P)
$1000
$1300
WORLD COINS & MEDALS

AFGHANISTAN
8279
AH 1310 Abdur Rahman silver rupee reverse mosque. KM-806 lustrous UNC. Rare this grade, unpriced KM. (P)
$80
$150
ANGOLA
8280
1784 4 Macutas. KM-22. F, scarce & seldom seen. (P)
$80
$120
8281
ND (1837) 2 Macutas, counter stamped on 1786 1 Macutas (KM-20). KM-51.2. aVF. (P)
$50
$100
ANGUILLA
8282
1967, July 11 Liberty Dollar.  Provisional Government. Counter mark on Mexico 5 Pesos 1947-48.KM-2. Impressive flan crack caused by C/M. As struck (P)
$80
$120
ARMENIA
8283
1226-70 Hetoum I AE Kardez of Sis. King enthroned. r/Cross. Nerc-362. aEF. (P)
$120
$180
8284
1289-1305 Hetoum II AE Kardez. Crowned head facing. R/Patriarchal cross. Nerc-398. VF. (P)
$100
$150
8285
1296-98 Smpad AE Pogh. King mounted. r/Cross with 4 doves. N-412. F. Scarce. (P)
$80
$120
AUSTRIA
8286
1679 Leopold I, the Hog mouth 3 Kreuzer. KM-1245. Virtually as struck. (P)
$60
$100
8287
1703 Leopold I 3 Pfennig. Oppeln Mint. KM-1279. aEF. (P)
$75
$100
8288
1711 Royal Seal in wax, original VGC, box a bit worse for wear after 300 years. (This seal would originally have been attached to a Royal Proclamation by ribbon). Most unusual & scarce.
$100
$200
8289
1846 Ferdinand I, ½ Thaler. KM-2225. EF/gEF. (P)
$150
$200
8290
1860A Franz Joseph I Florin. KM-2219. Lt toning, lustrous UNC.
$75
$100
8291
1861A Franz Joseph I Florin. KM-2219. Superb Choice fully lustrous UNC .
$50
$75
8292
1964 25 Schilling Franz Grillparzer. Variety 9 shields & value within bedded circle. KM-2895.2 cat US$300 = A$360. Proof. (P)
$180
$240
8293
1967 2 Groschen. Low 13,000 mintage. Proof FDC. KM-2876 cat US$100 = A$125.
$60
$80
8294
1968 50 Schilling 50th Anniversary. Variety Parliament Building in Vienna, proof surfaces between pillars. KM-2904.2 cat US$300. Proof. (P)
$100
$150
AUSTRIAN STATES
8295
Gluckstadt: 1646 Christian IV 1/16 Speciedaler. KM-26, gVF. (P)
$110
$150
8296
Hall: 1606 Rudolf II Thaler. Dav-3005B. aEF. (P)
$450
$550
8297
Hall: 1632 Archduke Leopold? Thaler. Dav-3338a, KM-629.3. EF. Nicely struck. (P)
$300
$400
8298
Hall. c1650, Archduke Ferdinand Double Thaler on a very thick flan. Dav-3363A, KM-984. Light tones, practically as struck impressive. (P)
$1200
$1500
8299
Olmutz Wolfgang, Graf von Schrattenbach. 1712 Bishop, AR Taler (27.97g). Mantled bust right / Episcopal coat of arms within wreath surmounted by cross, crossed crozier & sword flanking mitre & cross, behind; above, cardinal's cap with tassels; 17-13 in legend. Lichnowsky-Mayer 406; Dav-1215; KM-128. gVF, toned. (P)
$450
$550
8300
Olmutz Wolfgang, Graf von Schrattenbach. 1726 Bishop, AR Taler (28.28g). Mantled bust right / Episcopal coat of arms in three parts, all within ornate frames; 17-26 across field. Lichnowsky-Mayer 449; Dav-1219; KM-139. Lightly toned, gEF. (P)
$450
$550
8301
Olmutz: 1820 Rudolph Johann 20 Kreuzer. Bishopric coinage. KM-195. Choice UNC. (P)
$200
$300
8302
Salzburg: 1624 Pairs von Lodron Thaler. Dav-3504, KM-87. Attractive toned VF. (P)
$250
$350
8303
Salzburg: 1625 Thaler. Rev. St Rupert. KM-87. D-3054. Lustrous, practically as struck. (P)
$550
$750
8304
Salzburg: 1626 Pairs von Lodron Thaler. Dav-3504, KM-87. aEF. Attractive tone + interesting flan cracks. (P)
$300
$400
8305
Salzburg Johann Ernst von Thun und Hohenstein. 1695 Archbishop, AR ¼ Taler (7.34g). Crowned Virgin holding sceptre & Holy Infant; episcopal coat of arms surmounted by cardinal's cap below / St. Rupert stg facing in episcopal regalia, holding salt cellar & crozier; coat of arms below. KM-282. gEF, toned, Most attractive.    (P)
$350
$450
8306
Salzburg Johann Ernst von Thun und Hohenstein. 1695 Archbishop, AR Taler (29.14g). Crowned Virgin, holding sceptre & Holy Infant; episcopal coat of arms surmounted by cardinal's cap below / St. Rupert stg facing in episcopal regalia, holding salt cellar & crozier; family coat of arms below. Probszt 1802; Dav-3510, KM-254. gEF/aU. (P)
$550
$750
8307
Salzburg Johann Ernst von Thun und Hohenstein. 1696 Archbishop, AR Taler (29.64g). Crowned Virgin holding sceptre & Holy Infant; episcopal coat of arms surmounted by cardinal's cap below / St. Rupert stg facing in episcopal regalia, holding salt cellar & crozier; coat of arms below. Probszt 1802; Dav-3510; KM-254. EF, toned. (P)
$400
$500
8308
Salzburg, Hieronymus 1792 M Thaler. Dav-1265, KM-465. Lustrous gEF. (P)
$375
$450
8309
Salzburg. Hieronymus 1792 M Thaler. D-1265, KM-465. Lustrous gEF. (P)
$375
$450
8310
Tirol: 1564-1595 Ferdinand II Thaler of Hall.  Crown & armoured bust right, holding mace & sword. Rev. Crowned arms within Order of the Golden Fleece. Small shield variety. D-8097 Struck from worn dies. aEF. Coin has seen little circulation. (P)
$300
$400
8311
Vienna: 1670 Leopold the Hog mouth 3 Kreuzer. Virtually as struck UNC. (P)
$120
$180
8312
Vienna: ND circa 1920 encased postage stamp, 100 Kronen. Herren mode Vorhange/ Hans Koornja/ Wien III/ Hauptstr 106. UNC. Scarce. (P)
$75
$150
8313
Vienna: ND Circa 1922 encased postage stamp, 100 Kronen. Herren mode Vor hangen/Hans Koornja/Wien III/Hauptstr 106. Men-19741.3. UNC. Scarce. (P)
$75
$150
AZORES
8314
1887 Decree c/s (Crown & GP c/s VF) on worn GB George III 5/- which has already been c/s with the 1871 Decree c/s (c/s gF). Most unusual & seldom seen genuine example. (P)
$400
$600
BELGIUM
8315
1844 Leopold Franc. KM-7.1 cat EF US$500 = A$600. Toned EF. (P)
$300
$450
8316
1935 50 Francs.  KM-106.1. Brussels Exposition & Railway Centennial. Legend in French. BU. (P)
$220
$300
BELGIAN CONGO
8317
1888 Leopold II 1, 2, 5, 10 Centimes. KM 1-4. Fully lustrous Choice UNC, 5c is particularly scarce. (4) (P)
$275
$375
BOLIVIA
8318
1556-98 Phillip II 8 Reales Cob. Cayen-3722. Porous VF. (P)
$160
$250
8319
1556-98 Phillip II 8 Reales Cob. P-B. Cal-162. Light scrs, weakly struck in places, attractive VF. (P)
$275
$375
8320
1598-1621 Philip III ND 8R Cob. Potosi Mint. KM-10. F/VF. (P)
$275
$375
8321
ca1618-1648 Philip III or IV 8R Cob. Assayer initial T. KM-10 or 18. aVF. (P)
$200
$275
8322
1622-52 Philip IV 8 Reales Cob. Better than average strike. Slabbed NGC VF20. KM-19. Attractive. (P)
$300
$500
8323
c1679 8 Reales of Charles II from the Potosi mint recovered from the wreck of the Consolacion which hit a reef near Isla de Muerto, Ecuador, in 1681. The Spanish ship was late leaving Callas, Chile and was sailing alone when attacked by Pirates. The captain attempted to ground the Consolacion but hit the reef. The pirates & Spaniards did recover some but not all of the treasure. Water worn VF, with photo certificate of authenticity. (P)
$200
$300
8324
1730P M Phillip V Real. KM-28a. Not struck up at 9 o'clock. F+.    (P)
$60
$100
8325
(1)739 PE Philip V Real cob. KM-28a. F. (P)
$75
$100
8326
1858 PTS FJ 4 Soles. KM-123.2. Nice obv die cracks. UNC. (P)
$120
$180
8327
1863 FP 8 Soles. KM-138.6. Attractively toned EF. (P)
$100
$130
BRAZIL
8328
1815B. Johannes 960 Reis. KM-307.1. Lustrous EF. (P)
$80
$120
8329
1817R Joao, Prince Regent 960 Reis. KM-307.3. Visible traces of host coin aEF.
$75
$100
8330
1822R 960 Reis.  KM-326.1.Lustrous attractive light tone aU. (P)
$200
$250
8331
1865 1000 Reis.  KM-465. UNC.
$60
$90
BRITISH EAST AFRICA
8332
1911 KGV 50c. KM-9. Light toned UNC. (Much nicer than Remick's example). Rare this condition. (P)
$300
$400
8333
1914H KGV 50c. KM-9. Lustrous UNC & rare so nice, better than Remick's example. (P)
$300
$400
BRITISH EAST CARIBBEAN TERR.
8334
1962 QEII 1c KM-2. Full orange proof. (P)
$120
$150
BRITISH GUIANA
8335
1838 Stuiver. KM-Tn1. Private token coinage VF/gVF.
$60
$80
BRITISH HONDURAS
8336
1885 QV 1c. KM-6. Fully lustrous orange Choice UNC. (P)
$150
$200
8337
1885 QV 1c. KM-6. Mostly orange, lustrous Choice UNC. (P)
$150
$200
8338
1885 QV 1c. KM-6. Low mintage, red & brown UNC. Much scarcer than catalogue indicates. (P)
$150
$200
8339
1904 KEVII 1c. KM-11. Orange & brown Choice UNC. Rare in high grade. (P)
$100
$150
BRITISH NORTH BORNEO
8340
1887H QV 1c. KM 2. Chocolate UNC. (P)
$100
$130
8341
1891H QV 1c. KM-2. Mostly orange Choice UNC. (P)
$140
$180
8342
1891H QV ½c. KM-1. Mostly orange Choice UNC. (P)
$140
$180
8343
1891H QV 1c. KM 2. Orange & brown UNC. (P)
$100
$130
8344
1907H  1c KM-2. Mostly chocolate. EF. (P)
$75
$100
8345
1907H  1c. KM-2. Brown VF/gVF.
$75
$100
BRITISH WEST AFRICA
8346
1907 KEVII 1d KM-2. GEM. BU.
$40
$60
8347
1913 KGV 3d. KM-10. Superb multi-coloured toning UNC/BU. (P)
$130
$160
8348
1913 KGV 6d. KM-11. Steel grey tone GEM UNC.
$75
$100
8349
1913H KGV 1d KM-9. Ex Heaton mint specimen. Choice proof like BU. (P)
$150
$200
8350
1913H KGV 1/-. KM-12. Fully lustrous UNC. (P)
$130
$160
8351
1915H KGV 1/- KM-12. Obv weakly struck. Lustrous VF/EF.
$60
$80
8352
1915H KGV 2/-. KM-13. Attractive iridescent tone, practically UNC. (P)
$150
$200
8353
1918H KGV ½d KM-8. Fully lustrous BU. (P)
$70
$100
8354
1927 KGV 1/- KM-12a. Rev couple of tiny spots o/w Choice BU. (P)
$60
$80
8355
1927 KGV 2/-. KM-136. Lustrous Choice UNC. (P)
$200
$300
8356
1935 KGV 1d KM-9. Lustrous. UNC.
$50
$70
8357
1936H KGV 1/10d KM-14. aVF. Very scarce date. (P)
$100
$130
8358
1939H KGVI 2/-. KM-24. Choice UNC.
$75
$100
8359
1942KN KGVI 2/-. KM-24. Fully lustrous BU. (P)
$75
$100
8360
1946KN KGVI 1/10d, specimen strike. ex KN archives. Proof like. KM-20. (P)
$120
$160
8361
1946KN KGVI 2/-. KM-24. Choice UNC. (P)
$100
$150
8362
1946KN KGVI 2/-. KM-24. Fully lustrous BU. (P)
$100
$130
8363
1949H KGVI 2/-. KM-29. Lustrous GEM BU. (P)
$100
$150
8364
1950KN KGVI 1/10d. Specimen strike. Ex KN archives. Proof like. KM-26. (P)
$120
$160
8365
1952H KGVI 2/-. KM-29. Choice UNC.
$75
$100
8366
1952KN KGVI 2/-. KM-29. GEM UNC. (P)
$100
$150
8367
1956KN QEII 1d. KM-33. Specimen strike. Ex KN archives. Proof like. (P)
$180
$250
BRITISH WEST INDIES
8368
Tortola ND (1801) 4 Shillings 1½ pence (½ Dollar) - Pridmore type 1b (broken) countermark on cut ½ of Charles III Peru 8 Reales. KM-7. Coin VG/F, c/m aVF. Very scarce. (P)
$900
$1200
8369
Tortola ND (c1805-24) 4 Shilling 1½ pence (½ Dollar) Pridmore type 3. Countermarked on Mexico (17x) 6 cut 8 Reales. KM-
19. Coin VG/F, c/m VF. Scarce. (P)
$600
$800
CAMBODIA
8370
1860 50 Centimes. KM-45.1. Original strike with planchet folding reverse resulting in weakness in strike. aEF.
$50
$100
CANADA
8371
1842 Montreal Bank 1d Token. Breton-22. aEF/EF.
$50
$70
8372
1857 Upper Canada Bank 1d Token. KM-Tn3. Glossy chocolate aU. (P)
$75
$100
8373
1859 QV 1 Cent.  KM- 1 Red & brown UNC. MS-63. (P)
$300
$400
8374
c1880 QV 50c. KM-6. Engraved fancy letters love token F/VF. (P)
$100
$150
8375
1899 QV 1 Cent.  KM- 7 Orange & brown UNC. MS-63. (P)
$100
$200
8376
1903 KEVII 1 Cent.  KM-8. Orange & brown UNC/MS-61.
$70
$100
8377
1906 KEVII 1 Cent.  KM-8. Orange & brown UNC/MS-61. Scarce. (P)
$100
$150
8378
1907 KEVII 1 Cent.  KM-8. Orange & brown UNC/MS-63.
$90
$120
8379
1910 KEVII 1 Cent.  KM-8. Mostly orange UNC/MS-62. (P)
$70
$100
8380
1910 KEVII 1 Cent. KM-8. Red & brown UNC-63.
$75
$100
8381
1911 KGV 1 Cent.  KM-15. Mostly orange UNC/MS-62
$60
$80
8382
1914 KGV 5 Cents. KM-22. Lt toning Choice UNC. (P)
$150
$180
8383
1915 KGV 1 Cent.  KM-21. Full orange UNC/MS-63.
$90
$130
8384
1918 KGV 1 Cent.  KM-21.Red & brown UNC/MS-63.
$60
$80
8385
1919 KGV 5 Cents. KM-22. Slabbed NGCA MS-63. Lt toned UNC.
$75
$100
8386
1920 KGV 1 Cent.  KM-21. Full orange UNC/MS-63.
$60
$90
8387
1922 KGV 5 Cents.  KM-29. MS-63. BU. (P)
$120
$160
8388
1922 KGV 5 Cents. KM-29. Lustrous aU/UNC.
$30
$40
8389
1935 KGV $1. KM-30. Fully lustrous Choice BU. (P)
$80
$120
8390
1936 KGV 25c. KM-??/ Lightly toned UNC. (P)
$100
$130
8391
1936 KGV $1. KM-31. GEM BU. (P)
$100
$130
8392
1937 KGVI 50c. KM-36. Peripheral toning, frosty Choice UNC.
$80
$120
8393
1939 KGVI $1 Royal Visit commemorative. KM-38 Choice BU.
$30
$40
8394
1948 KGVI $1. KM-46. "Key Date". Choice BU. MS-62.            (P)
$1500
$2000
8395
1952 KGVI 25c. KM-44. Fully lustrous Choice UNC. NGC slabbed MS 63. The slab cost US$25!
$40
$50
8396
1952 KGVI 50c . KM-45. Fully lustrous Choice UNC. NGC slabbed MS 63.
$75
$100
8397
1952 KGVI $1  KM-46. 3 water lines. Fully lustrous Choice UNC with light peripheral toning. NGC slabbed MS 63.
$75
$100
8398
1953 QEII $1.  KM-54. Fully lustrous choice UNC
$30
$50
8399
1954 QEII $1 .  KM-54. BU
$50
$75
CANADA - NEWFOUNDLAND
8400
1896 QV 1c. KM-1. Purple red UNC. (P)
$100
$130
8401
1917C KGV 50c. KM-12. Lustrous gEF/aU.
$60
$80
8402
1918C KGV 50c. KM-12. Lightly toned aU.
$80
$120
8403
1943C KGVI 5c. KM-19. GEM BU.
$60
$80
CANADA - NEW BRUNSWICK
8404
1854 QV 1d. KM-4. Deeply toned aUNC with orange highlights. (P)
$150
$200
CANADA - NOVA SCOTIA
8405
1864 QV ½c. KM-7. Chocolate brown with traces of mint red. Choice UNC. MS63. (P)
$180
$240
CEYLON
8406
1803 96 Stivers contemporary counterfeit struck in copper (as opposed to silver). VF. Scarce. (P)
$100
$130
8407
1805 1/12 Rix Dollar. KM-65. Attractive dark green laminations. Better than VF for issue. (P)
$90
$120
8408
1815 1/24 Rix Dollar. KM-64. aVF. (P)
$75
$100
8409
1815 George III  Stiver. KM-81. Glossy chocolate. EF. KM catalogue way too low. (P)
$120
$150
8410
1843 George Stewart & Co/Wekande Mills token. Prid-96. Fully lustrous BU. (P)
$150
$200
8411
Ca.1850-1880s Keir, Dundas & Co, small Pass Mills, Colombo 4½d. K D & Co monogram/3 mast sailing vessel. Prid-52. Rare in this quality, golden BU. (P)
$300
$400
8412
1867 Lee Hedges & Co 4½d. Pridmore 61. Sl verd. aEF. (P)
$100
$130
8413
Ca 1868 J M Robertson & Co 4½d. Vauxhall Mills. Pridmore 82. gVF. (P)
$75
$100
8414
Ca 1869 or prior. Pilo Fernando, Colombo 4½d. Pridmore 33. R & B. UNC. (P)
$120
$180
8415
Prior to 1891, Hultsdorf Mills, Colombo. Black vulcanite. Pridmore 64. UNC. (P)
$80
$120
8416
1895 QV 50c. KM 96. Purple/golden tone UNC. (P)
$100
$130
CHILE
8417
Copiapo: 1865 Peso KM-4. Siege coinage issued during the War of 1865 with Spain at Puerto de Caldera. UNC. (As struck) (P)
$220
$350
CHINA
8418
ND (1912) Republic Yuan Shi Kai "high hat" Dollar. KM-322. Few marks in field, nicely toned EF. (P)
$500
$750
CHINESE PROVINCES
8419
ND (1895-1907) $1 Y127.1. A little weakly struck in rev lettering aU. KM cat US$500. UNC. (P)
$100
$200
8420
Kiangnan CD 1904 Dollar. Y-145a.12. Lightly toned with mint bloom. Choice UNC. (P)
$200
$300
COCOS KEELING ISLANDS
8421
Token Coinage, J Clunies Ross, Plastic Ivory 1913 2 Rupees. KM-Tn6. Numbered 612 on reverse. VF/gVF. (P)
$150
$200
8422
1977 10R, 25R 150th Anniversary pr. BU. Scarcer than proofs. (2). (P)
$250
$350
CRUSADER COINS
8423
Cyprus 1324-1359 Hugh IV. AR Gros Grand., die L/O. King enthroned facing holding sceptre & orb, B in field. Rev. Jerusalem cross. Met 27.8 Toned gVF. (P)
$200
$300
8424
Levant: Anonymous, XIV Century AD. AR Gigliato in imitation of Naples, Robert d'Anjou. King enthroned facing, holding sceptre or orb. Rev. Fleury cross with 4 lis in angles. Attractively toned, gVF.  (P)
$200
$350
8425
Rhodes 1376-96 Order of St John, Juan Fernandez of Heredia AR Gigliato. Grandmaster kneeling before cross, castle in field, G beneath. R/ Fleury cross. MPS-25h. VF+. Very scarce. (P)
$450
$600
CYPRUS
8426
1324-1359 Hugh IV. AR Gros Grand. die M. King enthroned facing holding sceptre & orb. Rev. Jerusalem cross. CLC.25:6. A little weakly struck. gVF. (P)
$180
$250
8427
1567-70 AE 4 Carzie. Issued by Doge Pietro Loredano Cross w diamonds/ Lion left with halo. EK-1134a. Light green patina, very scarce aVF. (P)
$160
$200
8428
1928 KGV 45 Piastres. KM-19. Lustrous. UNC. Scarce 1 year type. (P)
$220
$275
DANISH WEST INDIES
8429
1624/35 Sigismund III ¼ Thaler (Ort). KM-15.2. Rev interesting die crack, lustrous gVF. (P)
$160
$200
8430
1624/5 Sigmund III Ort. KM-15.2. VF. (P)
$100
$130
8431
1625 Sigismund III ¼ Thaler (Ort). KM-15.2. Sl edge flan gVF.    (P)
$130
$160
8432
1923 2 Gulden. KM-146. aUNC/UNC. (P)
$130
$200
8433
1932 1 Gulden. KM-154. aU/UNC. (P)
$60
$80
DENMARK
8434
1858VS Fredericus VII 16 Skilling Rigsmont.  KM-765. Choice fully lustrous UNC. (P)
$120
$200
8435
1875(H) Christian IX 2 Kroner. KM-798.1 cat US$340 = A$400+. Tiny edge pump. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$230
$300
EGYPT
8436
AH 1293 Yr 2 (1877) 20 Para. KM-276. Lustrous aU.
$100
$200
8437
AH 1338 (1920H) 2 Piastres KM-17. Fully lustrous UNC. Very rare in this grade. (P)
$350
$450
8438
AH 1341 (1923) Faud I 20 Piastres. KM-338. Lovely golden grey tone. UNC. Scarce. (P)
$375
$500
8439
AH 1342 (1924H) Fuad  Millieme KM-331. Specimen strike ex KN archives. Choice, lightly toned proof like UNC. (P)
$160
$250
8440
AH1352 (1933). Fuad 2½ Milliemes. KM? Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8441
AH1352 (1933H). Fuad 10 Milliemes. KM 347. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8442
AH1352 (1933H). Fuad 5 Milliemes. KM 346. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8443
AH1354 (1935H). Fuad Millieme. KM 344. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8444
AH1354 (1935H). Fuad 5 Milliemes. KM 346. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8445
AH1354 (1935H). Fuad 10 Milliemes. KM 347. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8446
AH1357 (1938) Farouk ½ Millieme KM-357. Specimen strike ex KN archives. Proof like BU. (P)
$180
$250
8447
AH1357 (1938). Farouk Millieme. KM 358. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8448
AH1357 (1938). Farouk 2 Milliemes. KM ? Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8449
AH1357 (1938). Farouk 10 Milliemes. KM 364. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8450
AH1360 (1941). Farouk 5 Milliemes. KM 363. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
8451
AH1360 (1941) Farouk 10 Milliemes. KM 364. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$150
$200
ETHIOPIA
8452
1888A Gersha. KM-12. Attractive golden-grey tone. Choice UNC.   (P)
$75
$100
FAROE ISLANDS
8453
1941 1 Ore. KM-1. One year type. Glossy chocolate browns. UNC. (P)
$80
$120
FIJI
8454
1934 KGV 2/-. KM 5. Steel grey tone aU/UNC. (P)
$160
$200
8455
1941 KGVI 6d. KM 11. Lightly toned UNC.
$70
$90
8456
1941 KGVI 1/-. KM-12. Rev sm spot, lustrous UNC.
$60
$80
8457
1970 $1 Independence silver proof KM-33. Mintage only 1,000. Scarce.
$50
$75
FRANCE
8458
Carolingians: 840-866 Charles the Bald, King of Aquitaine AR Obol of Melle. KAROL VS monogram/ Cross. MEC.934v. Attractively toned XF. Rare. (P)
$600
$800
8459
Carolingians: 876-877 Charles II the Bald. AR Denier of Nevers. Cross/ Karolvs monogram. MEC.919. Toned gVF. (P)
$230
$300
8460
Carolingians: 888-897 Odo AR Denier of Limoges. Odo/ Cross. Mec-973. Legend weak in place. VF. Scarce. (P)
$150
$200
8461
Carolingians: 923-936 Radul AR Denier of Orleans. KAROL VS monogram/ Cross. D.733. MEC.1003. Lightly toned, gVF. Scarce coin. (P)
$500
$700
8462
Carolingians: XI-XIII Century AD AR Denier of Melle. Cross/ METALO. In the name of Charlemagne. Rob.3862. T toned gVF. (P)
$300
$400
8463
1285-1314 Philippe IV AR Gros Tournois. Ciani-201v. Museum Electrotype gVF. (P)
$80
$120
8464
1285-1314 Philippe IV AR Mailk Tierce a "L" O Rond. Cross Rev Castle Tournois. Cioni-214, D-219D. Very scarce type aEF. (P)
$250
$400
8465
1285-1290 Philippe IV le Bel AR Gros tournois a l'o rond. Cross/Chatel tournois, 2 pellets around top lis. DuP.213v. Nicely toned, gVF. (P)
$200
$300
8466
1285-1314 Philippe IV le Bel. AR Gros tournois a I'O rond (3.22g), 1285-90. Cross/ Chatel tournois. DuP 213. Toned VF, reduced flan. (P)
$100
$150
8467
1322-1328 Charles IV AR Maille Blanche 1st emission 1322. Cross in concentric legends X with pellet/ Chatel tournois in border of lis, M with pellet. Dup-243. Toned EF. (P)
$180
$250
8468
1643M Louis XIII ¼ Ecu. KM-47.12. Slabbed NGC MS-62. Attractive steel grey tone. Virtually as struck UNC. (P)
$750
$1000
8469
1643-1715 Louis XIV AR Quadruple Sol. Draped bust/ Cross Fleurdelise. Dup-1504. Nicely toned VF.
$50
$75
8470
1643A Louis XIII ¼ Ecu. Full lustre, superbly struck, Choice UNC. One of the finest known. As nice as you will find anywhere!      (P)
$2000
$2500
8471
1690A Louis XIV Ecu, Paris mint, over struck on 1664 Ecu. KM-275.1. Striking flatness to obv but practically no wear, lustrous aU. Rare in high grade. (P)
$1500
$2000
8472
1960A Louis XIIII ½ Ecu. KM-273.1. Nice aVF. (P)
$300
$400
8473
1705D Louis XIIII ½ Ecu. KM-356.1. Double struck aVF. Small area of incrustation, aVF/gVF. (P)
$275
$375
8474
1710 X Louis XIV ½Ecu. Amiens mint. Ga-199, Ci-1936, KM-382.20. Choice lustrous aU. Rare so nice. (P)
$1200
$1400
8475
1716 W Louis XV ½Ecu. Lille mint. KM-420.19. Over struck on an earlier date ?? ½Ecu. Gad-308, Ci-2097. Lustrous EF or better. Very scarce & much under rated in high grade. (P)
$1000
$1300
8476
1716A Louis XV Ecu. Struck over 1713T Ecu, youthful bust. KM-414.1 Attractive F. (P)
$450
$600
8477
1726.9 Louis XV ½ Louis D'or. Lead die trial. Virtually as struck UNC. Rare. (P)
$250
$350
8478
1745 Louis XV Ecu. Aix mint. Gad-322, Dav-1331, KM-512.26. Light adjustment mark, lustrous, practically as struck. Lovely coin.   (P)
$1000
$1300
8479
1782W Louis XVI Liard. KM-585.14.Obv soft strike, not struck up in places, typical strike, orange & brown UNC. Rare in this grade. (P)
$250
$375
8480
1786 Louis XVI Ecu of Toulouse. KM-564.1. gVF or better. (P)
$250
$300
8481
1791B Louis XVI Liard. KM-585.3. Obv struck from worn dies, orange & brown UNC. Scarce in this grade. (P)
$250
$300
8482
1827A Charles X ¼ Franc. KM-722.1. Glossy steel grey/blue tone BU. (P)
$230
$275
8483
1829A Charles X ¼ Franc. KM-722.1. Grey/blue tone BU. (P)
$230
$300
8484
Ca 1830s Louis Philippe I AR Jeton. Bust left. R/Warship being provisioned from dock. 30mm by Barre/Brenet. Mit-3954. aEF. Nice. (P)
$100
$150
8485
1830A Charles X ¼ Franc. KM-722.1. Lovely obv die cracks, fully lustrous UNC/BU. (P)
$120
$160
8486
1831 Henry V Franc,  MM Lis. Choice BU. Scarce. (P)
$400
$500
8487
1840 Louis Philippe I 5 Centimes Essai by Barre. Orange & brown, choice UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$200
$300
8488
1840 Louis Philippe I Decime Essai by Barre. Choice chocolate with orange highlights UNC. Unlisted KM. (P)
$200
$300
8489
1847A Louis Philippe I 25 Centimes. KM-768.1. Attractive grey tone BU. (P)
$100
$130
8490
1847A Louis Philippe I 5 Francs. KM-749.1. Peripheral russet edge tone o/w fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
8491
1848 10 Centimes Essai. Small toning spot, reverse. Choice chocolate UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$200
$300
8492
1848 10 Centimes Essai by Domard. Full orange UNC/BU. Scarce. Unlisted KM. (P)
$275
$375
8493
1848 10 Centimes Essai in white metal. Slight scr obverse o/w choice lustrous UNC. CF KM Pn B 47. (P)
$120
$160
8494
1848 10 Centimes Piedfort Essai by Barre. Orange & brown UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$350
$500
8495
1848 5 Francs Essai by Dieudonne. Choice fully lustrous UNC. Very scarce. Unlisted KM. (P)
$450
$600
8496
1848 5 Francs Essai by Maid. Obverse sign of tin plague o/w as struck UNC. KM 4. (P)
$200
$250
8497
1848 20 Francs Essai by Eouvet sl ek. Fully lustrous, choice UNC. (P)
$220
$275
8498
1848 20 Francs Essai by Alard in white metal. Choice lustrous UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$240
$300
8499
1848 20 Francs Essai by Barre in white metal. Choice lustrous UNC. (P)
$200
$300
8500
1848 20 Francs Piedfort Essai. Mostly chocolate UNC with considerable orange highlights. Scarce. Unlisted KM. (P)
$400
$600
8501
1854A Napoleon III 5 Centimes. KM-777.1. Mostly orange UNC/BU. Ridiculously under priced by KM. (P)
$140
$180
8502
1858A Napoleon 50 Centimes. KM-794.1. Attractive golden/grey tone BU. (P)
$275
$350
8503
1862A Napoleon III Centime. KM-795.1. Full orange BU. (P)
$60
$80
8504
1866A Napoleon III Franc. KM-806.1. Fully lustrous BU. (P)
$200
$275
8505
1867A Napoleon III Franc. KM-806.1. Fully lustrous GEM BU. (P)
$230
$300
8506
1867A Napoleon III 20 Francs. KM-808.1. Lovely grey tone, BU.  (P)
$90
$120
8507
1867BB Napoleon III 20 Centimes. KM-808.2. Slabbed PCGS MS-66. Light golden/grey tone, fully lustrous BU. Very rare this nice. (P)
$120
$150
8508
1867BB Napoleon III 20 Francs. KM-808.2. Light golden tone, fully lustrous BU. (P)
$80
$100
8509
1870A Napoleon III 5 Francs. KM-799.1. Peripheral blue/steel grey tone UNC. (P)
$275
$375
8510
1872A (small A) Franc. KM-822.1. Lovely blue/grey tone, superb BU. (P)
$230
$300
8511
1873A 5 Francs. KM-820.1 Golden tone, fully lustrous BU. (P)
$160
$200
8512
1873A 5 Francs. KM-820.1. Superb blue/grey/gold tone BU. (P)
$150
$200
8513
1874A 5 Francs. KM-820.1. Light obv contact, fully lustrous BU.   (P)
$130
$160
8514
1875A Republic 5 Francs. KM-820.1. Lustrous aU.
$50
$75
8515
1876A 5 Francs. KM-820.1. Golden tone, superb BU. (P)
$150
$200
8516
1876A 5 Francs. KM-820.1. Lt toned UNC. (P)
$100
$150
8517
1877A 5 Francs. KM-820.1. Dipped, lustrous EF.
$50
$75
8518
1881A Republic 50 Centimes. KM-834. Golden tone, superb BU.   (P)
$120
$150
8519
1882 50 centimes.  KM-834.1. Iridescent most attractive toning. Choice UNC. (P)
$80
$129
8520
1887A Franc. KM-822.1. Virtually as struck BU. (P)
$160
$200
8521
1888A 50 Centimes. KM-834.1. Light golden tone, fully lustrous BU. (P)
$100
$130
8522
1915 10 Centimes. KM-843. Sm obv deposit, fully lustrous GEM BU. (P)
$60
$80
8523
1917 10 Centimes.  KM-843. Full Orange GEM BU.
$60
$90
FRANCE - PROVINCIAL
8524
Bearn: Centulle I-V. 11th-15th Century AD. AR Denier. Pax Rev Cross with 2 pellets. B-525. Rob 4181. VF.
$60
$100
8525
Bearn: XI-XV Century Centulle IV. AR Denier. PAX/ Cross with 2 pellets. B-525. Rob-4181. Toned VF. (P)
$75
$100
8526
Carolingians: 843-77 Charles the Bald AR Denier of Rouen. KAROLVS monogram. Rev Cross. Mel-893, aEF. Lovely little coin. (P)
$350
$500
8527
Clermont: c13th Anonymous Bishops. AR Denier. Bust facing. Rev. Cross. Duplessey-830. VF. (P)
$90
$130
8528
Le Pay: c12th - c14th, Bishops. AR Denier. Hexafoil - Rev cross. Rob-4434, B-373. Usual weak strike, aVF. (P)
$70
$100
8529
Lorraine: 1627 Charles IV AR Teston of Nancy. Cuirassed bust/ Crowned shield of arms. DeS.XXVI.6. Nicely toned VF. (P)
$200
$275
8530
Maine: 1015-35 AD Herbert I. AR Denier Mansois. Monogram. Rev Cross. LeGros-568. Toned gVF, scarce. (P)
$180
$275
8531
Maine: 1015-1035 Herbert I AR Denier Mansois. Monogram/Cross. LeGros. 568. PdA.1548. B.170. Small edge chip, gVF. (P)
$100
$150
8532
Maine: 1036-XII Century Successors of Herbert I. AR Denier Mansois. Monogram/ Cross. Rob-4123. Toned. aVF. (P)
$75
$100
8533
Melgueil: XII-XIII Century. AR Denier. Two mitres, bar/ Four annulets. B-753. Rob-4336. D-1578. VF/gVF. (P)
$75
$100
8534
Metz: XIV-XVI Century. AR Gros. St Stephen kneeling, Maus Dei above. R/ Gross Tournois-style cross with stars in triangles. R-8932, B1659. VF+. (P)
$150
$200
8535
Navarre: 1555-1562 Antoine de Bourbon et Jeanne D'Albret Billon Liard. Crowned monogram/ Cross. Rob-5858. Toned aVF. (P)
$75
$100
8536
Navarre Province: 1719 Ecu. Paris mint.KM-435.1. Slightly weak in parts, EF & scarce grade for issue. (P)
$750
$1000
8537
Nevers: 1161-1168 William IV AR Denier. Degraded REX/ Cross. B-341. Rob.4165. Small planchet voids, toned VF. (P)
$75
$100
8538
Normandy: 943-996 Richard I AR Denier of Rouen. Cross with pellets/Stylised Romanesque temple. D.16. LeG.192. EF. Rare. (P)
$275
$375
8539
Perigord: c12th Anonymous counts. AR Denier. Cross. Rev. 5 annulets. Rob-4349. VF.
$70
$120
8540
Perigord. XII Century. AR Denier. Cross with V & S/ Five annulets in cruciform. Rob-4349. D-986. Toned VF. (P)
$75
$100
8541
Provence: 1194-1249 Raymond VII. AR Denier. Star & crescent. Rev Cross with pellets. B-787. PdA 3726. A little weak in parts, toned gVF. (P)
$100
$160
8542
Souvigny: 12th Century. Anonymous Priors. AR Denier. Bust facing. Rev Cross. B-358. Toned VF. (P)
$70
$120
8543
Valence & Die: 1157-76 AD Anonymous Bishops. AR Denier Cross with annulet in one angle. Rev Angel. Rob-4782V. Weakly struck in parts, VF.
$70
$100
8544
Valence: 1157-1276 AD. Anonymous Bishops AR Denier. Cross with globular ends, annulet in one angle/ Double-headed eagle. PdA.4690. Rob. 4782. B.1021. Toned VF/gVF. (P)
$75
$100
8545
Valois: 1498-1514 Louis XII, le Pere du Peuple AR Blanc A' LA Couronne of Dijon. Arms of three lis in trefoil with crowns/ Cross. Dup-664. VF. (P)
$100
$150
8546
Vienne: XII-XIV Century Archbishops AR Denier. Profile bust of St. Maurice/ cross, pellets in angles. Rob-5045v. B-1045. Toned VF. (P)
$75
$100
FRANCE - COLONIES & POs
8547
French Somaliland: 1948, 5 Francs.  KM-6. BU.
$50
$70
8548
New Caledonia: 1881 Nickel De la Nouvelle Caledonie 25 Centimes Token, struck in Nickel. Maz 2304. EF Rare. (P)
$350
$600
8549
Togo: 1924 Franc KM-2. Toned gEF.
$90
$130
FRENCH INDOCHINA
8550
1897A Sapeque. KM-6. Full orange lustre UNC/BU. (P)
$150
$200
8551
1898A 2 Sapeque mostly orange. UNC. KM-6 cat UNC US$400 = A$480. (P)
$250
$350
8552
1901A Sapeque. KM-6. Sm edge discolouration o/w full brilliant orange BU. (P)
$100
$130
8553
1906A Piastre. KM-5a.1. Lustrous aU. (P)
$75
$100
8554
1909A Piastre. KM-5a.1. Obv lightly cleaned, Lustrous UNC.
$75
$100
8555
1921H Piastre. KM-50.3. Lustrous. EF/gEF.
$50
$80
8556
1923 1c. KM-12.1 cat US$350 = A$420. Rare date. Chocolate brown. UNC. (P)
$200
$300
8557
1926A Piastre. KM-5a.1. Fully lustrous UNC. (P)
$120
$150
GALAPAGOS ISLANDS
8558
ca 1920s? RA C/S on Lima 1897 1 Sucre. KM-53.3. Host coin VF. C/S EF. Rare. (P)
$500
$750
GERMAN EAST AFRICA
8559
1890 Wilhelm II, Pesa  KM-1. NGC slabbed MS-64RD. Full red BU. Superb - the grade says it all. (P)
$200
$250
8560
1890 Wilhelm II, Rupie KM-2. Superbly struck, fully lustrous UNC. (The vendor bought it as a proof). Rare so nice. (P)
$350
$500
8561
1890 Wilhelm II, Rupie KM-2. Choice fully lustrous UNC. (P)
$275
$375
8562
1891 Wilhelm II, ¼ Rupie KM-3. Steel grey tone with iridescent lustre. Attractive UNC. (P)
$180
$250
8563
1910J Wilhelm II Heller. KM-7. GEM red & brown Choice UNC.  (P)
$75
$100
8564
1916 Wilhelm II 5 Heller mis-struck with small high lip. KM-14.2. Small dark toning spots, mostly yellow UNC. Scarce. (P)
$100
$150
8565
1908J 5 Heller. KM-11. Light brown aEF. (P)
$100
$130
8566
1908J 10 Heller. KM-12. 2 minor obv spots o/w Choice. Proof. Very scarce. (P)
$250
$400
8567
1910J 1 Heller. KM-7. Full mint red GEM BU. Scarce so  nice. (P)
$100
$130
8568
Kiau Chau: 1909 5c. KM-1. Kiau Chau Bay was occupied by the Germans & then leased after the murder of 2 missionaries. gVF. (P)
$100
$150
GERMAN NEW GUINEA
8569
1894A 1 Pfennig. KM-1. Lustrous red. Choice UNC. (P)
$300
$375
8570
1894A 2 Pfennig. KM-2. Almost full mint red. Brilliant Choice UNC. (P)
$400
$500
8571
1894A 2 Pfennig Proof. KM-2. Slabbed NGC PF-63-Bn. Rare. (P)
$750
$1000
8572
1894A 10 Pfennig. KM-3. Almost full mint red. Choice/ GEM UNC. (P)
$500
$700
8573
1894A 10 Pfennig. KM-6. Almost full orange, slabbed PCGS MS-63 RD. (P)
$600
$800
8574
1894A 10 Pfennig. KM-3. Chocolate UNC, slabbed NGC MS-63 BN. (P)
$500
$700
8575
1894A ½ Mark. KM-4. Near EF. (P)
$375
$450
8576
1894A 1 Mark. KM-5. EF. (P)
$300
$375
8577
1894A 1 Mark. KM-5. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$650
8578
1894A 2 Mark. KM-6. gVF. (P)
$500
$750
8579
1894A 2 Mark. KM-6. Choice UNC with light peripheral tone, slabbed NGC MS-63. Underrated in KM. One of the best we have seen & rare so nice. (P)
$2000
$2500
GERMANY - STATES
8580
Anhalt-Dessau: 1914A Friedrich II 3 Mark. Silver wedding anniversary. KM-30. Attractive golden grey toned, choice UNC. (P)
$120
$200
8581
Baden. 1833*Thaler. KM-195.2. Nicely toned. aEF. (P)
$250
$300
8582
Baden: 1898G Friedrich I as Grand Duke 2 Mark. KM-269. VF/gVF.
$75
$100
8583
Baden: 1902 Friedrich I as Grand Duke 2 Mark, 50th year of reign. KM-271. Fully lustrous UNC.
$60
$80
8584
Baden: 1908G Friedrich II 3 Marks. KM-280. Lightly toned, fully lustrous Choice UNC.
$100
$150
8585
Baden: 1908G Friedrich II 3 Mark. KM-280. aEF.
$40
$50
8586
Baden: 1910G Friedrich II 3 Mark. KM-280. Lustrous aU.
$40
$60
8587
Bamberg: 1795 Franz, Ludwig Thaler. KM-146. Weakly struck in parts, lustrous EF+. (P)
$375
$450
8588
Bamberg: 1795 Fran Ludwig Freicherr von Erthal, Bishop of Bamberg & Wurzberg Thaler. Dav-1939, KM-146. Sl weakly struck lustrous UNC. Rare in this grade. (P)
$750
$1000
8589
Bavaria: 1754 Maximillian III Josef, Thaler. KM-223.2. Small natural flan flaw. VF. (P)
$120
$150
8590
Bavaria: 1818 Maximilian I, Convention Thaler.  Commemorates the granting of the Bavarian Constitution. KM-361. Lovely EF +. (P)
$275
$375
8591
Bavaria: 1852 Maximillian II 2 Gulden. KM-446. Golden tone, GEM UNC. (P)
$180
$240
8592
Bavaria: 1866 Ludwig II Madonna Thaler. KM-489, C-258, Dav-611. Well struck. Lovely steel grey iridescent tone. Choice UNC with no contact mark in the fields. (P)
$150
$220
8593
Bavaria: 1904D Otto 2 Marks  KM-511. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$100
$130
8594
Bavaria: 1911A Otto Prince Regent Luitpold 5 Mark. 90th Birthday. KM-518. Fully lustrous UNC. (P)
$180
$240
8595
Bavaria: 1911D Otto Prince Regent Luitpold 2 Mark 90th Birthday. KM-516. Fully lustrous UNC.
$50
$80
8596
Bavaria: 1911D Otto Prince Regent Luitpold 2 Mark, 90th Birthday of Prince Regent Luitpold. KM-516. Grey toning, fully lustrous UNC.
$75
$100
8597
Bavaria: 1913D Otto Prince Regent Luitpold 3 Mark. KM-515. Lt obv toning, lustrous aU/UNC.
$40
$60
8598
Bavaria: 1913 5 Mark Pattern Ludwig III King of Bavaria/Eagle by Karl Goetz.  AE 38mm.S-5361. aU. (P)
$200
$300
8599
Bavaria: 1913D Otho I 5 Marks. Last year of reign. KM-512. NGC slabbed MS-63. Fully lustrous UNC. (P)
$200
$300
8600
Brandenburg-Ansbach: 1782 Alexander billon 4 pfennig. KM-273 lustrous UNC. (P)
$70
$120
8601
Brunswick-Luneburg-Calenberg: 1675 Mariengroschen. Johann Friedrich (1665-1679) Wildman, tree in right hand. KM-141.       aVF/VF.
$50
$75
8602
Brunswick-Wolfenbuttel: 1624 Friedrich Ulrich 4 Mariengroschen. KM-345. gVF. (P)
$100
$130
8603
Brunswick-Wolfenbuttel: 1694 24 Mariengroschen. Joint reign of Rudolf August & Anton Ulrich (Wildman). KM-559. gVF. (P)
$100
$150
8604
Frankfurt am Main: 1859 Thaler.  Schiller Centenary.KM-359. aU/UNC. Superbly toned aU/UNC. (P)
$200
$300
8605
Frankfurt am Main: 1860 Thaler KM-360, gVF. NGC Slabbed aU 50.
$60
$80
8606
Frankfurt: 1861 2 Thaler. KM-365 (KM cat price is ridiculously low). Choice BU & rare this grade. (P)
$375
$500
8607
Frankfurt: 1861 2 Thaler. KM-365. gEF. (P)
$150
$200
8608
Frankfurt: 1862DR Shooting Thaler. KM-371. UNC. (P)
$100
$130
8609
Hamburg: 1898J 2 Mark. KM-294. Deeply toned EF/gEF. (P)
$120
$200
8610
Hannover: 1828 16 Gute Groschen. KM-138. aEF. (P)
$100
$130
8611
Hannover: 1833 William IV 2/3 Thaler. KM-151.1. Practically UNC. (P)
$120
$150
8612
Hannover: 1855B George V Double Thaler. KM-229. Attractively toned aU/UNC. (P)
$250
$300
8613
Hannover. 1861B George V Vereinsthaler. KM-230. Lustrous UNC. (P)
$120
$150
8614
Harz: 1705 (Zellerfeld) Broad 52mm Baptismal Taler. Jesus' baptism in Jordan with Jehovah in Hebrew radiate above. Rev: Bible verses. Dav-2935. Attractive VF. (P)
$500
$750
8615
Hesse-Cassel: 1842 Wilhelm II 1/6 Thaler. KM-590. Choice lustrous UNC. (P)
$100
$130
8616
Hesse-Darmstadt: 1844 Ludwig II Gulden (2/3 Thaler). KM-309. Nicely toned VF.
$40
$60
8617
Hildersheim: C1240-60 Konrad II, Heinrich I or Johann I AR Bracteate, Monarch seated. Mehl-146, Berger-1153. Choice gEF. Rare this nice. (P)
$600
$1000
8618
Kempten: 1210-1224 Heinrich III von Bustenback AR Bracteate. Monarch head facing holding sceptre & cross. Berger-2512. Lovely aU. (P)
$250
$400
8619
Koln: 1332-49 Walram v. Julich. AR Turnose of Deuz. Mitred & shaped bust facing in tressure. Rev: Cross. Saurm-2669. Nice VF. (P)
$220
$300
8620
Lubeck: XIV Century AR Witten. Cross with voided rosette at centre. Rev Imperial eagle. Jesse-302b, Saur-3483. gVF. (P)
$130
$180
8621
Lubeck: 1752 Courant. JJJ Thaler. Dav-2420E. KM-168.6. Even grey tone, aEF. (P)
$275
$375
8622
Lubeck: 1776 Josephus II. Thaler. Dav-2422, KM-185. Attractive steel grey tone with gun metal highlights. Virtually as struck. Rare this nice. (P)
$1300
$1600
8623
Lubeck: 1797 H.D.F. 32 Schillinge. KM-199. gEF. (P)
$180
$240
8624
Nuremberg: 1758 Francis. Thaler. Dav-2485. KM-321. gVF. (P)
$275
$350
8625
Prussia: 1843A Fried Wilhelm IV Double Thaler. KM-440.2. gVF. (P)
$100
$130
8626
Prussia. 1861 Wilhelm I Thaler Coronation. KM-Y88. Gem BU.
$130
$160
8627
Prussia: 1862A Wilhelm I Thaler. KM-489. gVF.
$40
$80
8628
Prussia: 1866A Wilhelm Vereinsthaler. KM-494. Choice lustrous UNC. (P)
$120
$160
8629
Prussia: 1866A Wilhelm I Thaler, Victory of Austria. KM-497. Proof, aFDC. (P)
$350
$450
8630
Prussia: 1888A Wilhelm I 5 Mark. KM-512. Attractive steel grey/blue toning. BU. Scarce so nice. (P)
$300
$400
8631
Prussia: 1888A Wilhelm I 5 Mark. KM-512. Attractive blue/grey tone with underlying lustre, BU. Scarce so nice. (P)
$300
$400
8632
Prussia: 1902A Wilhelm II 5 Mark.  KM-526. 200 years Anniversary of Kingdom. Proof. FDC. (P)
$300
$400
8633
Prussia: 1901 Wilhelm II 5 Marks. 200th Anniversary. KM-526. UNC. (P)
$110
$140
8634
Prussia: 1907A Wilhelm II 5 Mark. KM-523. Choice UNC. (P)
$180
$250
8635
Prussia: 1908A Wilhelm II 3 Mark. KM-527. Fully lustrous UNC.
$70
$120
8636
Prussia: 1910 3 Marks, 100th Anniversary. KM-530. 1 year type. Lustrous toned Choice UNC. (P)
$200
$250
8637
Prussia: 1910A Wilhelm II 3 Mark. KM-527. gEF/aU.
$30
$50
8638
Prussia: 1911 3 Marks, Breslau University. KM-531. Lightly toned Choice UNC. (P)
$100
$130
8639
Prussia: 1911A Wilhelm II 3 Mark. KM-527. Lustrous aU.
$50
$75
8640
Prussia: 1911A Wilhelm II 3 Mark Breslau University. KM-531. Lovely steel grey iridescent tone UNC. (P)
$80
$120
8641
Prussia: 1912A Wilhelm II 3 Mark. KM-527. Lustrous aU/UNC.
$60
$120
8642
Prussia: 1913A Wilhelm II 3 Mark. 25th Year of Reign. KM-535. Proof, Brilliant aFDC. (P)
$100
$150
8643
Saxony: 1594 Christian, Johan Georg. Thaler. Dav-9820. Trace of rim mount, gVF. (P)
$200
$250
8644
Saxony: 1630 Johan Georg, Thaler. Dav-7602, KM-132. Trace of rim mount, gVF. (P)
$200
$250
8645
Saxony: 1693 Johann Georg IV Klippe Thaler (24.20g). Monogram JG 4 in garter band. Rev Capped wreath with crossed swords. KM-642, Dav-7649. Attractive gVF. Very Scarce. (P)
$1300
$1800
8646
Saxony: 1693 Johan Georg IV Klippe Thaler. Receiving the order of the Garter. KM-642, Dav-7649. Has not been mounted unlike most. EF. Scarce so nice. (P)
$1200
$2000
8647
Saxony: 1789 Fred Augustus. IBC Thaler. Dav-2695, KM-999.2. gVF/EF. (P)
$150
$200
8648
Saxony: 1793 Friederich Augustas IEC Convention Thaler. KM-1027.2. aEF. (P)
$150
$200
8649
Saxony: 1820 Friederich Augustas  Convention Thaler. KM-1077. aEF. (P)
$120
$150
8650
Saxony: 1826S Friederich Augustas Thaler. KM-1096. EF. (P)
$140
$180
8651
Saxony: 1830 Anton Thaler. KM-1120. EF or better. (P)
$100
$130
8652
Saxony: 1832S  Anton Convention Thaler. KM-1120. gEF/aU. (P)
$140
$180
8653
Saxony: 1854F Fried Augustas Double Thaler. KM-1149. aEF/gEF. (P)
$200
$250
8654
Saxony: 1859F Johann 1/3 Thaler. KM-1198. Golden blue tone, gEF. (P)
$100
$130
8655
Saxony: 1865B Johann Thaler. Dav-895, KM-1214. Lustrous UNC. (P)
$130
$200
8656
Saxony: 1871B Johann Thaler, Victory over France. KM-1230. Well struck, UNC. (P)
$275
$375
8657
Saxony: 1902E Albert 5 Marks. KM-125b. Deeply toned aEF/EF.  (P)
$100
$130
8658
Saxony: 1908E Friedrich August 3 Mark. KM-1267. Proof . (P)
$300
$375
8659
Saxony: 1909 Friedrich August 2 Mark 500th Anniv of Leipzig University. KM-1268. Lovely sharp steel grey/blue BU. (P)
$130
$160
8660
Saxony: 1909 2 Marks Leipzig University. KM-1268. GEM UNC. (P)
$120
$160
8661
Saxony: 1913 Friedrich Augustus 3 Mark.  KM-1275. Battle of Leipzig centennial. Few hairlines. Proof. FDC. (P)
$170
$200
8662
Saxony: 1913 Friedrich Augustus 3 Mark.  KM-1275. Battle of Leipzig centennial. Lightly toned. Choice UNC.
$50
$80
8663
Saxony: 1913E Friedrich August III 3 Mark. Proof Slabbed NGC PF62. KM-1275.
$100
$160
8664
Saxony: 1914E Friedrich August 5 Marks. KM-1266. Choice BU. (P)
$220
$300
8665
Saxony-Margrave of Meissen: 1221-88 Heinrich III the Illustrious Silver bracteate, 40mm. Tiny flan crack. VF & scarce.
$75
$100
8666
Saxe-Weimar-Eisenach: 1910A 3 Marks. Y-176. Grand Duke's 2nd Marriage. Nicely toned UNC. (P)
$100
$130
8667
Teutonic Order: 1422-41 Paul von Russdesf AR Schilling. Shield of arms of Grandmaster. Rev: Shield of arms of Orders. Neu-20. Typical weak spots VF. (P)
$100
$130
8668
Westphalia: 1921 Notgeld, 50 Pfennig horse.  JN.9. Lustrous UNC.
$50
$75
8669
Westphalia: 1921 Notgeld, 1 Mark horse.  JN.10. Fully lustrous UNC.
$60
$80
8670
Westphalia: 1921 Notgeld, 5 Mark horse.  JN.11. Brilliant UNC.
$70
$90
8671
Westphalia: 1921 Notgeld, 10 Mark.  JN.13. Lustrous UNC
$80
$100
8672
Westphalia: 1922 Notgeld, 100 Mark.  JN.14. Fully lustrous UNC
$60
$80
8673
Westphalia: 1922 Notgeld, 500 Mark.  JN.15. Brilliant UNC
$120
$180
8674
Westphalia: 1923 Notgeld, 50 Mark.  JN.16. Brilliant UNC.
$50
$75
8675
Westphalia: 1923 Notgeld, 1/4 Million Mark horse.  JN.24. Choice UNC
$75
$100
8676
Westphalia: 1923 Notgeld, 2 Million Mark.  JN-25. Choice UNC.
$100
$150
8677
Westphalia: 1923 Notgeld, 50 Million Mark.  Brilliant UNC.
$100
$150
8678
Wurttemberg. 1854 Wilhelm 2 Gulden. KM-595 cat US$350. Golden grey tone, proof like GEM UNC.
$300
$375
8679
Wurttemberg: 1857 Wilhelm I Thaler. KM-601. Lt obv scrs & r/n golden tone aU. (P)
$100
$200
8680
Wurttemberg: 1864 Wilhelm I Thaler. KM-601. gVF.
$40
$100
8681
Wurttemberg: 1871 Vereinsthaler. KM-620. Victory over France. Toned gEF. (P)
$100
$150
8682
Wurttemberg: 1876 Karl 5 Mark. KM-623. aVF.
$60
$90
8683
Wurttemberg: 1911F 3 Marks. 25th Anniversary. KM-636. Choice UNC.
$75
$100
8684
Wurttemberg: 1911 Wilhelm II 3 Marks. 1886-1911 commemorative. KM-636. Choice UNC. (P)
$100
$130
8685
Wurttemberg: 1912F Wilhelm II 3 Mark. KM-635. Obv tiny r/n, lustrous UNC.
$40
$80
GERMANY
8686
1876 Mark KM-14. Large circular metal blister (metal missing), high rim at base. aU. Spectacular. (P)
$200
$400
8687
c1880-90s Advertising token Carl Bennin & Co Hamburg Steinstrasse No 82/ rev steamship, destination America, Africa & Australia. Well struck gVF. Rare. Unlisted - similar to Schimmel #185. (P)
$200
$300
8688
1902A Mark. Golden tone, fully lustrous UNC. KM-14 cat US$150. (P)
$100
$130
8689
1911 Medal by Karl Goetz. AE 90mm Centennial of Franz Liszt's Birthday, handsome bust/2 cherubs playing instruments at foot of cross. K-29. aUNC. Scarce. (P)
$350
$500
8690
1912 5 Pfennig KM-11. Variety full obverse brockage. EF. (P)
$100
$200
8691
1914A Mark KM-14 Struck 3mm off centre. aU. (P)
$75
$100
8692
1915 Propaganda medal by Karl Goetz. AE 70mm Schlacht in Galitzen/Gen Field Marshal von Mackensen. K-167. UNC. (P)
$300
$400
8693
1916 Propaganda Medal by Karl Goetz. AE cast 58mm. Romania enters the War. Kienast-181. gEF. (P)
$250
$350
8694
1921 Propaganda medal by Karl Goetz. AE 59mm. The Upper Silesia Plebiscite. Map with face. Rev "Ugly France assists eagle atop voting urn." K-284. (P)
$250
$350
8695
1924D 10 Rentenpfennig KM-33. Variety double struck. gVF. (P)
$100
$200
8696
1925A 5 Reichsmark, Rhineland. KM-47. Peripheral tone, Choice BU. (P)
$220
$300
8697
1925D 1000 Years of Rhineland commemorative medallion by Karl Goetz, AR 40mm. KM-324. Lovely toned aU. (P)
$200
$300
8698
1927A 3 Reichsmark 100th Anniversary of Bremerhaven. KM-50. Lustrous UNC. (P)
$150
$220
8699
1927A 5 Mark Hindenburg 5 Mark medallic pattern. KM-M1. Proof. (P)
$75
$100
8700
1928A 5 Reichsmark. Oak Tree. KM-56. gEF. (P)
$120
$220
8701
1929A 3 Reichsmark. 10th Anniversary of the Weimar constitution.  KM-63. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$90
$130
8702
1929A 3 Reichsmark. 10th Anniversary of the Weimar constitution.  KM-63. Fully lustrous UNC. (P)
$80
$120
8703
1929E 3 Reichsmark. 1000th Anniversary- Meissen. KM-65. Fully lustrous UNC. (P)
$100
$130
8704
1930 Pfalz Rheinland AR medallion by Karl Goetz, struck at Munich, 36.1mm. Unlisted but known at auction. Superb choice UNC. (P)
$300
$400
8705
1930A 3 Reichsmark. KM-70. Lightly toned Choice UNC. (P)
$110
$150
8706
1930A 3 Reichsmark, Zeppelin. KM-67. Choice UNC. (P)
$130
$170
8707
1930A 3 Reichsmark Graf Zeppelin Flight. KM-67. Lustrous aU/UNC. (P)
$90
$120
8708
1930A 5 Reichsmark. Zeppelin. KM-68. Fully lustrous Choice UNC/BU. Rare. (P)
$450
$550
8709
1930F 3 Reichsmark Liberation of the Rhineland. KM-70. Superb Golden tone proof. (P)
$230
$300
8710
1930F 5 Reichsmark Liberation of the Rhineland. KM-71. Choice proof. Scarce & desirable. (P)
$600
$750
8711
1931A 3 Reichsmark Centenary - Death of von Stein. KM-73. Lustrous aU/UNC. (P)
$130
$200
8712
1932G 3 Reichsmark Centenary - Death of Goethe. KM-76. EF/gEF. (P)
$100
$150
8713
1949 50 Pfennig KM-104. Uniface reverse test striking on a 30mm brass planchet. Few tiny spots o/w BU as struck. (P)
$100
$200
8714
1952D 5 Mark Centenary - Nurnberg Museum. gEF. KM-113 cat EF US$750, UNC $1150 ( = A$900-$1350). Very scarce. (P)
$500
$750
8715
1955 5 Mark Friedrich von Schiller. KM-114 cat US$400. EF. (P)
$200
$300
8716
1955F 5 Mark 150th Anniversary - Death of Friedrich von Schiller. Lt toning aU/UNC. KM-114 cat EF US$450, UNC $650 (= A$550-$790). (P)
$300
$400
8717
1955G 5 Mark 300th Anniversary - Birth of Ludwig von Baden. Attractive iridescent grey tone, UNC. KM-115 cat US$550 = A$670. (P)
$350
$500
8718
1964J 5 Mark 150th Anniversary - Death of Johann Gottlieb Fichte. Lustrous aU/UNC. KM-118.1 cat EF US$95, UNC $175.
$80
$120
8719
1964J 5 Mark 150th Anniversary - Death of Johann Gottlieb Fichte. Lustrous UNC. KM-118.1 cat UNC $175. (P)
$100
$150
8720
1966 10 Mark 125th Anniversary - Death of Karl Fredrich Schinkel. Fully lustrous BU. KM-15.1 cat US$350 = A$430. (P)
$240
$350
8721
1966G 5 Mark. KM-112.2 cat US$200 = A$240. Error with uninscribed plain edge. BU. (P)
$120
$180
8722
1972J 10 Mark Olympic "In Munchen". KM-134.2. Error, lettering on edge separated by arabesques. Rare. Proof. KM unlisted, the more common UNC error coin mintage 600 catalogues US$550 = A$660. Proof much scarcer. (P)
$400
$800
GERMANY - DEMOCRATIC REPUBLIC
8723
1966 20 Mark 250th Anniversary - Death of Gottfried Wilhelm Leibniz. Fully lustrous BU. KM-16.1, cat US$250. (P)
$150
$250
8724
1967 10 Mark 100th Anniversary - Birth of Kathe Kollwitz. Fully lustrous Bu. KM-17.1 cat US$90.
$60
$90
8725
1967 20 Mark 200th Anniversary - Birth of Wilhelm von Humboldt. Fully lustrous UNC/BU. KM-18.1 cat UNC US$150. (P)
$100
$150
8726
1967 20 Mark 200th Anniversary - Birth of Wilhelm von Humboldt. Golden tone UNC/BU. KM-18.1 cat UNC US$150. (P)
$100
$200
8727
1968 10 Mark 500th Anniversary - Death of Johaan Guttenberg. Fully lustrous BU. KM-20.1 cat US$180.
$60
$80
8728
1968 20 Mark 150th Anniversary - Birth of Karl Marx. Fully lustrous BU. KM-21 cat US$120. (P)
$80
$120
8729
1969 10 Mark 250th Anniversary - Death of Johann Friedrich Bottger. Golden/grey toning, BU. KM-24 cat US$80.
$60
$80
8730
1969 10 Mark 250th Anniversary - Death of Johann Friedrich Bottger. Lt tone, fully lustrous BU. KM-24 cat $80.
$50
$75
8731
1969 20 Mark 240th Anniversary - Birth of Johann Wolfgang von Goethe. Lt tone, fully lustrous BU. KM-25 cat US$175. (P)
$100
$200
8732
1970 10 Mark Ludwig Van Beethoven. KM-27.1. GEM UNC. (P)
$60
$80
8733
1970 10 Mark Ludwig van Beethoven. Fully lustrous Bu. KM-27.1 cat US$80.
$60
$80
8734
1970 10 Mark Ludwig van Beethoven. Fully lustrous BU. KM-27.1 cat US$80.
$60
$80
8735
1970 20 Mark 150th Anniversary - Birth of Friedrich Engels. Lt tone, fully lustrous BU. KM-28 cat US$125. (P)
$80
$120
8736
1971 10 Mark Albrecht Durer. Lt golden tone BU. KM-31 cat US$85.
$60
$80
8737
1972 10 Mark 175th Anniversary - Birth of Heinrich Heine. Golden tone BU. KM-39 cat US$85.
$60
$80
8738
1972 10 Mark 175th Anniversary - Birth of Heinrich Heine. Fully lustrous BU. KM-39 cat US$85.
$60
$80
8739
1972 20 Mark 500th Anniversary - Birth of Lucas Cranach. Fully lustrous BU. KM-41 cat US$100.
$75
$100
8740
1972 20 Mark 500th Anniversary - Birth of Lucas Cranach. Lt tone, UNC/BU. KM-41 cat UNC US$85, BU $100.
$60
$90
8741
1973 10 Mark 75th Anniversary - Birth of Bertolt Brecht. Lt tone, fully lustrous UNC/BU. KM-45 cat BU US$85.
$50
$75
8742
1973 20 Mark 60th Anniversary - Death of August Bebel. Fully lustrous BU. KM-46 cat US$95.
$70
$90
8743
1974 10 Mark 25th Anniversary DDR. Fully lustrous BU. KM-51 cat US$85.
$60
$80
8744
1974 20 Mark 250th Anniversary - Death of Immanuel Kant, Philosopher. Fully lustrous BU. KM-53 cat US$100.
$70
$90
GILBERT & ELLICE ISLANDS
8745
Washington & Fanning Is: c1890s $1 Check. Rennick-T1. Alum 38mm. The Chilean $1 was the currency used in the Pacific at the time. EF (P)
$160
$250
GREAT BRITAIN
8746
Celtic Britain: Trinovantes. Addedomaros, late 1st century BC. Gold Stater (5.4g). Six armed spiral r/ Horse right, cornucopia below. S-201. gVF or better. (P)
$1000
$1300
8747
Celtic Britain: Trinovantes. Addedomaros late 1st century BC. Gold Stater (5.55g). Crossed wreath r/ Horse right wheel below. S-200. gVF or better. (P)
$1200
$1500
8748
Celtic Britain, Durotiges. Uninscribed. Circa 65BC -45AD. Struck c. 58-45BC. BI Quarter Stater  (1.35g). Half crescent with three appendages hanging below, daisy to right. Rev. Vertical zigzag pattern, bird to lower right, "y" to upper left. Van Arsdell 1241-1, SBSC 368. VF.
$140
$180
8749
Roman Empire: Maximian, 1st reign 286-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Genis standing left. London struck ca 300AD. RIC-17. Practically as struck. (P)
$220
$300
8750
Roman Empire: Maximian post-abdication 286-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Genis standing left. London struck ca 307AD. RIC-90. Sm rev deposits. Practically as struck. (P)
$250
$350
8751
Roman Empire: Constantine I as Caesar 293-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Genius standing left. London struck ca 300AD. RIC-98. RIC-14a. Sl porous metal. Near EF. Scarce. (P)
$250
$350
8752
Roman Empire. Galerius as Caesar AD 293-305. Billon follis (9.79g). Laur, dr, cuir, bust of Galerius r. Genius stg l. London Mint. Ca. AD 303. RIC-34(3), S-3717. gEF. (P)
$200
$300
8753
Roman Empire. Maximinus II as Caesar AD 305-308. Bil follis (10.04g). Laur, dr, cuir, bust of Maximinus r. Genus stg l. London, 1 May 305 - late 306/early 307. RIC-63b, S-3754. Glossy black gEF.  (P)
$200
$300
8754
Roman Empire: Maximianus post-abdication, after 305 AD Billion Follis. Laureate, cuir. bust of Maximianus r./ Genius stg l. PLN in exergue. Londinium, ca. summer 307 AD. RIC 85 (S). gEF. (P)
$180
$250
8755
Roman Empire: Maximianus post-abdication, Billion Follis., after 305 AD. Laureate, cuir. bust of Maximianus r./ Genius stg l. PLN in exergue. Londinium, ca. summer 307 AD. RIC 85(S). Prac as struck aU. (P)
$275
$375
8756
Roman Empire: Galerius 305-311AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Genius standing left. PLN in exergue. London struck summer 307AD. RIC-86. Sl porous metal. EF. Very Scarce.   (P)
$250
$350
8757
Roman Empire: Diocletian post-abdication for 305AD. AE Follis. Laureate bust right, in the imperial mantle. r/ Quies standing left. PLN in exergue. London struck summer 307AD. RIC-98. Weakly struck. EF. (P)
$250
$350
8758
Roman Empire: Constantine I The Great 307-337AD. AE Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Sol standing raising right hand & holding globe. PLN in exergue. London struck 313-14AD. RIC-10.  (P)
$150
$200
8759
Roman Empire: Constantine I The Great 307-337AD. AE Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Sol stg raising hand & holding globe. MLL in exergue. Struck 314-15AD. RIC-27. EF/gVF. (P)
$150
$200
8760
Roman Empire: Constantine I The Great 307-337AD. AE Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Radiate Sol stg left holding globe & whip. PLN in exergue. London struck ca 310-12. RIC-153. EF. (P)
$220
$300
8761
Roman Empire: Constantine I The Great 307-337AD. AE Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Sol standing raising right hand & holding globe. PLN in exergue. London struck 312-13AD. RIC-279. EF.
$150
$200
8762
Roman Empire. Constantine I The Great 307-337AD. Billon follis (6.84g). Laur, cuir, bust of Constantine r. Genius stg l, London, ca. fall 307 - early 310. Cf. RIC 103, S-3831. gEF. (P)
$200
$300
8763
Roman Empire. Constantine I The Great 307-337AD. AE 3 (3.85g). Helm, cuir, bust r. Globe on inscribed altar. London Mint. cf RIC-222, cf S-3871. EF. Scarce. (P)
$200
$300
8764
Roman Empire: Licinius I 308-324AD. AE Follis. Laureate & cuirassed bust right. r/ Genius standing holding patera & cornucopia. PLN in exergue. London struck 310-12AD. RIC-209c. EF/gEF. Very Scarce. (P)
$200
$300
8765
Roman Empire: Constantine II as Caesar 317-337AD. AE 3. helmeted, cuirassed bust left. R/ Globe on inscribed altar. PLN in exergue. London struck 323-24AD. RIC-287. EF/gEF. (P)
$170
$220
8766
Roman Empire. Crispus Caesar AD 317-326, AE 3 (3.22g). Helm, cuir, bust l, w. spear & shield. Globe on inscribed altar. London Mint. Ca. 323-324, RIC-281, S-3915. gEF. (P)
$150
$250
8767
Roman Empire: Constantine II 337-340 AD. AE 3. Constantine II RT/ Gateway of Military Camp. PLON in exergue. SP-

738A. Nice green patina, glossy gVF/EF. (P)
$100
$150
8768
Anglo-Saxon: Frisia. c.695-740.AR Sceatta (.87g) Crude radiate bust right. Rev. Cross with pellets in quarters, pseudo-runes around. North 168, Metcalf 165. EF/gEF. (P)
$300
$400
8769
Anglo Saxon: ca 695- ca 740 Continental Sceatta. Later porcupine type. Obv porcupine-like figure r/standard. S-790. EF. (P)
$240
$300
8770
Anglo Saxon: c710-60 Secondary series Sceatta. Obv: Bust right, r/ coiled wolf-head serpent. S-796, BMC type 32a. aVG.
$50
$75
8771
841-843/4 Aethelred II (Kings of Northumbria) copper styca. Rev Monne. S-865, N-188. VF. (P)
$120
$150
8772
841-843/4 Aethelred II (Kings of Northumbria) copper styca. Rev Brother. S-865, N-188. VF. (P)
$120
$150
8773
978-1016 Aethelred II 1d Crux type. York mint, moneyer Diga. S-1148. Most attractive EF. (P)
$600
$800
8774
978-1016 Athelred II 1d long cross type. S-1151. Cpl of tiny peck marks. EF. (P)
$400
$500
8775
1016-35 Cnut 1d. Quatrefoil type. Brihtnod Chichester Mint. S-1157, N-781. Flan cracks, peck marks. VG/VF. (P)
$200
$250
8776
1016-35 Cnut 1d of Dover, CINSIGE. Diademed bust with sceptre left/ Voided cross. S-1159. VF+ (slight wave). (P)
$300
$400
8777
1035-40 Harold I 1d. Fleur-de-Lis type. 1038-40. Armoured & diad bust left. R/ Voided long cross. Pordie &  Linc Lincoln Mint. S-1165. Lovely coin. EF+. Practically as struck. Rare. (P)
$2400
$3000
8778
1135-54 Stephen 1d. Cross Moline (Walford type). S-1278. Usual terrible strike, very little wear. "F". (P)
$350
$450
8779
1154-89 Henry II 1d class A2 Tealby Find.  S-1337, MBC-777. (P)
$250
$350
8780
1154-89 Henry II 1d. Short cross 1b. RAVL ON NORT, Northampton. S-1344. VF. (P)
$250
$350
8781
Anglo-Gallic: 1168-89 Richard Loeur de Lion (Richard the Lion Heart) AR Denier of Aquitaine, 1st type. Elias 4 var. gVF. (P)
$100
$150
8782
Anglo Gallic: 1169-89 Richard Loeur de Lion (Richard the Lion Heart). AR Denier. His name around cross. r/ legend. Weakly struck in centre VF. (P)
$180
$250
8783
1189-99 Richard I 1d. Class 3 Richard on London. S-1347. Flan undulations. F. (P)
$120
$150
8784
1199-1216 John 1d. Canterbury Simon class 5a/b. S-1350c. Near EF. (P)
$275
$375
8785
1199-1216 John 1d. Short cross class 5c Iohan on Can. Canterbury Mint. S-1352. VF. (P)
$250
$350
8786
1216-72 Henry III 1d class 3b Nicole on London. Facing bust. Rev long cross. S-136 3, gVF. (P)
$90
$130
8787
1216-72 Henry III 1d long cross. London class 5b moneyer Nicole. S-1368. gVF. (P)
$120
$160
8788
1216-72 Henry III 1d long cross. Canterbury class 5c moneyer Robert. S-1369. VF. (P)
$100
$130
8789
1216-72 Henry III 1d. cl.5c, London, WILLEM. Crowned head facing with sceptre/ Long cross with three pellets in ea angle. S-1369. Toned gVF. (P)
$120
$150
8790
1247-72 Henry III 1d. Crowned bust facing/ Cross. S-1368. Toned aVF. (P)
$130
$160
8791
1272-1307 Edward I 1d. Long cross type, class 2a, 1279-1280. London. S-1385. Toned gVF. (P)
$150
$200
8792
1272-1307 Edward I 1d. London class 3d. S-1390. VF. (P)
$100
$130
8793
1272-1307 Edward I 1d. Class 10cfl, London. Crowned bust facing/Long cross with three pellets in ea angle. S-1410. Sm flan cut VF. (P)
$60
$100
8794
1272-1307 Edward I 1d. Bristol Mint class 2b. S-1416. VF. (P)
$100
$130
8795
1272-1307 Edward I (1d (struck May-July 1300) (1.35g). New coinage, class 9bC/9bB. Durham mint. Crowned facing bust, star on breast/+CIVITAS DVREIIE (A & N unbarred), voided long cross pattee, three pellets in quarters. Allen 63, SCBI-
39(North), 441, North 1037/2, S-1421. VF. (P)
$120
$160
8796
1272-1307 Edward I ½d class 3c-e (1280-81) London mint. Crowned bust drapery composed of two wedges. Rev long cross pellets in quarters S-1432, SCB1 39 (North) 957-959, North 1045/1 VF+. (P)
$180
$250
8797
Anglo-Gallic: 1272-1307 Edward I AR Denier au L'eopard. First type, Bordeaux. Leopard above AGL'/ Cross. El.18. Ragged edge, toned VF. (P)
$100
$130
8798
1307-27 Edward II 1d. Class 14 London. S-1460. VF (P)
$100
$130
8799
1327-77 Edward III ½d. Second coinage 1335-43 type 3b(I) London Mint. S-1540. VF. (P)
$80
$120
8800
1327-77 Edward III Groat. Series D of London 1352-1353. Crowned bust facing in Tressure/ Long cross with three pellets in ea angle. S-1566. Sm edge chip, F+ (P)
$180
$240
8801
1327-77 Edward III Half groat. London, pre-treaty coinage. Crowned bust facing in tressure/ Long cross with three pellets in each angle. S-1574. Flan crack, light scrs, VF. (P)
$160
$200
8802
1327-77 Edward III half groat. S-1620. VF (P)
$200
$250
8803
1327-77 Edward III half groat. Pre-treaty period. London. Clipped VF. (P)
$75
$100
8804
1377-99 Richard II 1d York Mint. S-1690. G. (P)
$90
$120
8805
Anglo-Gallic: 1399-1412 Henry IV AR Hardi. Half length crowned figure standing holding sword/ Long cross with leopards & fleur de lis. Eliaz.233. Porous gVF. (P)
$140
$180
8806
1422-61 Henry VI first reign Annulet issue 1422-27 Groat, Calais mint S-1836, Whittan Heavy 12a, SCBC 1836. Attractive toning, gVF. (P)
$375
$500
8807
1422-61 Henry VI first reign groat. S-1836. Annulet issue 1422-27 Calais. VF. (P)
$180
$250
8808
1422-61 Henry VI Groat. Annulet issue, Calais m. m. pierced cross. Crowned bust facing in tressure/ Long cross with three pellets in ea angle. S-1836. Toned VF/gVF. (P)
$300
$400
8809
1422-61 Henry VI  half groat. Amulet issue 1422-27. Calais. S-1840. gVF. (P)
$200
$300
8810
1422-61 Henry VI ½d. Annulet issue, London. Crowned bust facing / Long cross with three pellets in ea angle. S-1848. Toned VF. (P)
$120
$150
8811
1422-61 Henry VI ½d. Annulet issue, London 1422/7. Crowned bust facing/long cross with three pellets in ea angle & additional annulet in 2 angles. S-1848. F.
$60
$80
8812
1422-61 Henry VI first reign groat. Pinecone-mascle issue mm cross patone-plain cross. S-1874. VF. (P)
$220
$300
8813
1422-61 Henry VI 1d leaf-pellet issue York, Arch Booth. S-1924. F+. (P)
$75
$100
8814
Anglo Gallic: 1422-49 Henry VI Grand Blanc Aux Ecus. Shield of England & France side by side. r/ large cross. E-288. gVF. (P)
$300
$400
8815
1461-85 Edward IV Half groat.  Canterbury, Arch Bourchier 1464-67. S-2025. gVF. (P)
$250
$325
8816
1471-83 Edward IV Groat. S-2096. Second coinage, mm annulet.  (P)
$220
$300
8817
1485-1509 Henry VII Groat. Crowned bust facing thressure/ Long cross with three pellets in ea angle. S-2199. Reduced flan & tiny piercing,  gVF. (P)
$150
$200
8818
1485-1509 Henry VII Half groat facing bust issue Canterbury mm Lis. S-2209. (P)
$130
$160
8819
1509-47 Henry VIII Groat mm portcullis crowned. S-2316. VF. (P)
$350
$500
8820
1509-47 Henry VII AR Groat, 2nd coinage mm arrow.. Obv peck mark, gF. S-2337. (P)
$150
$200
8821
1509-47 Henry VIII Groat Second coinage, London, mm Rose. S-2337D. Sl flan undulation gVF. (P)
$500
$750
8822
1509-47 Henry VIII Groat second coinage 1526-44 MM Pheon S-2337E. Weak in parts, F. (P)
$150
$240
8823
1509-47 Henry VIII Groat. 2nd coinage, mm. Cross, of York under Thomas Wolsey, 1526-44. 3rd crowned bust in profile/ Shield of arms on long cross. S-2339. Toned gF. (P)
$275
$375
8824
1509-47 Henry VIII Half groat second coinage, Canterbury, Archbishop Warham, mm Cross Potence. S-2343. Slightly double struck. EF. Very attractive & scarce. (P)
$400
$600
8825
1509-47 Henry VIII, ½ Groat. Archbishops Warham's coinage, 153. Canterbury mint. S-2343. VF. (P)
$170
$220
8826
1547-53 Edward VI 1/- Fine silver issue, mm Tun. S-2482. VF, reverse struck at 7 o'clock to obverse. (P)
$550
$800
8827
1547-53 Edward VI 1/- mm Tun. S-2482. F (P)
$275
$375
8828
1547-33 Edward VI 1/-. Facing bust, rose left. S-2482. VF. (P)
$600
$800
8829
1547-53 Edward VI mm tun. S-2482. Flan flaw. VG. (P)
$200
$300
8830
1553-1554 Mary Groat. Flan crease, o/w gF/aVF. S-2492 cat VF £325. (P)
$200
$275
8831
1553-54 Mary Groat mm pomegranate. S-2492. Flts but still quite presentable. VG. (P)
$100
$150
8832
1554 Philip & Mary 1/-. S-2500. G. Rare. (P)
$240
$300
8833
1558-1603 Elizabeth I 1/- Second coinage, mm Cross crosslet. S-2555. VF. (P)
$600
$800
8834
1558-1603 Elizabeth I 1/- Second issue mm Cross Crosslet S-2555 contemporary graffiti, nice broad flan, gF/aVF. (P)
$250
$400
8835
1558-1603 Elizabeth I 1d. Second issue 1560-61. mm Martlet. S-2558. gVF. (P)
$160
$200
8836
1558-1603 Elizabeth I 1/- Fifth issue, mm Hand. S-2577. VF+. (P)
$500
$700
8837
1558-1603 Elizabeth I 1/- Fifth issue, mm Anchor S-2577. Sl clipped aVF/VF. (P)
$300
$400
8838
1558-1603 Elizabeth I 1/-. Fifth issue 1582-1600 mm Woolpack. S-2577. Old time scrs behind bust. VF. (P)
$275
$375
8839
1558-1603 Elizabeth I half groat. Sixth issue 1681-2 mm 1. S-2586. gVF. (P)
$150
$200
8840
1558-1603 Elizabeth I 1/-. Milled coinage intermediate size mm Star. S-2591. Flan crease, ltly clnd. aVF. (P)
$150
$200
8841
1562 Elizabeth I 6d milled coinage, mm Star. S-2596. VF. (P)
$300
$400
8842
1562 Elizabeth I 6d Milled coinage MM star. S-2597. Portrait weak, sl scr, legends full readable, VG/F.
$70
$120
8843
1574 Elizabeth I 6d. Third issue, mm eglantine. S-2563. aVF. (P)
$200
$275
8844
1576 Elizabeth I 6d Third coinage, mm Eglantine S-2563. VF. (P)
$250
$375
8845
1578 Elizabeth I 3d. Fourth issue, rose behind head. Mm. cross. Excellent strike, great portrait,  nice patina. S-2573. EF or better. Rare so nice. (P)
$500
$700
8846
1578 Elizabeth I 3d. Fourth issue, mm Latin cross. S-2573. Flan crease. VG. Obv die axis 90 deg. (P)
$100
$130
8847
1603-25 James I 1/- 1604-19 second coinage, MM Rose. S-2654. Obv knock, gF. (P)
$120
$200
8848
1603-25 James I 1/-. Second coinage 1604-19 mm Lis. S-2654. Well struck. gVF. (P)
$400
$600
8849
1603-25 James I 1/-. S-2654. Second coinage 1604-19 mm Rose. gF/VF. (P)
$200
$300
8850
1603-25 James I 1/-. 2 coinage mm. Escallop, 1606-7. Fourth bust.. Crowned armoured bust/ Shield of arms, double struck. S-2656. Surface marks & quite porous, toned aVF. (P)
$180
$240
8851
1603-25 James I ½ Groat Second coinage 1604-19 MM Bell. S-2660. VF/VF. (P)
$110
$150
8852
1603-25 James I half groat. Second coinage 1613-15 mm cinquefoil. S-2660.  VF/gVF. (P)
$120
$150
8853
1603-25 James I 1d. S-2661. Well struck, full flan. EF. (P)
$180
$250
8854
1603-25 James I ½d. Third coinage 1619-25 no mm. S-2673. Virtually EF. Lovely little coin. (P)
$150
$200
8855
1621-23 James I 5/-.  3rd coinage. S-2664. Flan crack as usual, surface marks from old time cleaning, F/gF. Very scarce. (P)
$2000
$2500
8856
1625-49 Charles I 2/6 Tower mint under the king 1625-42, MM crown. S-2771. Attractively toned gVF/EF. (P)
$450
$600
8857
1625-49 Charles I 2/6 Tower mint under the King, mm Crown. S-2773. Little wear but typical shallow strike, central design F-VF, legends stronger. (P)
$275
$400
8858
1925-49 Charles I 2/6. Tower mint under the King, mm Triangle in circle, issue 1641-3. S-2775. VF. (P)
$350
$450
8859
1625-49 Charles I 1/- Tower mint under the king, MM triangle. S-2790. Portrait weakly struck as often, obv legends VF. (P)
$100
$160
8860
1625-49 Charles I 1/- Tower mint, under the King. Group D mm Crown. S-2791. VF. (P)
$375
$500
8861
1625-49 Charles I 1/- tower mint, under the king 1625-42. MM Triangle. S-2793. Usual weak portrait, toned F/VF, obv legends VF. (P)
$100
$160
8862
1625-49 Charles I 6d, tower mint under the king 1625-42. MM Portcullis S-2799. F. (P)
$110
$160
8863
1625-49 Charles I 1/- Tower mint under Parliament mm. R. S-2800. Ex Messing Hoard. Deposits mostly on obv, virtually as struck. (P)
$200
$300
8864
1625-49 Charles I 1/- Tower mint, under Parliament, Group G 7th bust, mm Sun. S-2802. VF+/VF. Scarce type. (P)
$500
$650
8865
1925-49 Charles I 6d. Tower mint group D type 3, mm Harp. S-2811. VF. (P)
$240
$300
8866
1625-49 Charles I Royal Farthing. Lion rampant, Rose. S-3184. EF. (P)
$80
$120
8867
1625-49 Charles I Royal Farthing. Richmond issue mm Rose. S-3187. Nice EF, scarce in high grade. (P)
$100
$150
8868
1625-49 Charles I Royal Farthing, "Maltravers". Bell, Rose. S-3189. Some encrustation obv VF. (P)
$75
$100
8869
1645 Charles I 5/-. Group IV under Parliament. S-2761. Natural flan crack on rev. F/gF. (P)
$1500
$2000
8870
1649-60 Commonwealth Half groat. S-3221. VF. (P)
$180
$250
8871
1649-60 Commonwealth 1d. S-3222. VF+. (P)
$150
$200
8872
1653 Commonwealth 1/- mm Sun. S-3217. VG. (P)
$200
$300
8873
1653 Commonwealth 1/- mm Sun. S-3217. aVF. (P)
$450
$600
8874
1660-85 Charles II 2/6, 3rd hammered issue, mm crown both sides. S-3321, KM-410. Typical poorly struck portrait F/aVF. (P)
$250
$350
8875
1665 Charles II Pattern ¼d in silver.  Short hair type, hair stops at base of King's neck. Peck -407. Scarce. gVF (P)
$400
$500
8876
1665 Charles II Pattern ¼d  in Silver P-422 aVF/F. (P)
$300
$400
8877
1665 Charles II Pattern ¼d. in silver.  Long haired bust. Laureate, draped & cuirassed bust left with long hair, date 1665 below. Rev. Britannia seated left on globe, holding olive sprig & spear, & supporting spear. Peck-422. gVF (P)
$450
$650
8878
1668 Charles II 1/- S-3375, aVF/gVF. (P)
$600
$750
8879
1671 Charles II 5/- Tertio. Third burst. S-3358. Nice VF/gVF. (P)
$900
$1300
8880
1672 Charles II ¼d. S-3394. VF.
$240
$300
8881
1676 Charles II 2d. S-3388. EF+. Practically as struck. (P)
$100
$130
8882
1677 Charles II 5/-, 3rd bust.  Laureate, draped bust right. Rev. Crowned arms in cruciform arrangement, "CC" monograms in quarters. S 3358. Better than F. (P)
$400
$500
8883
1689 William & Mary 2/6. S-3434. Engraved RAY-JOYCE (Rejoice?) in the field on the rev. Love token? aVF/VF. (P)
$200
$300
8884
1694-1702 William III 1/- Mis-strike. Third bust type struck 4mm off centre, date off flan. Problem free G. It is surprising that a coin so significantly mis-struck would stay in circulation for this amount of wear to have occurred. Interesting.
$75
$100
8885
1696 William III 5/-.  First bust, round collar. OCTAVO. S-3470. Struck on a large flan VF & most attractive. (P)
$650
$850
8886
1696 William III 2/6 S-3481 Small star c/m on rev & X scratched in centre. F/aVF.
$70
$100
8887
1696 William III 5/- Octavo S-3470. Pleasant VF (P)
$500
$750
8888
1696 William III 5/-. Octavo. Third burst. S-3472. Deeply toned. aVF. (P)
$350
$500
8889
1697 William III GVLIEIMVS error. S-3538. Fully lustrous. Virtually as struck. (P)
$750
$1000
8890
1697 William III 2/6. First laureate bust r./ date in legend, NONO on edge. ESC 541, S-3487. Superb gEF, wonderful violet-
blue grey tone. Excellent strike. Would hard to find better. (P)
$2500
$3000
8891
1698 William III 2/6. S-3494. Iridescent tone, practically as struck. Rare so nice. (P)
$1500
$2000
8892
1700 William III 2/6 DV ODECIMO S-3494. EF/gEF with much underlying lustre. (P)
$1500
$2000
8893
1709 Anne 2/6 S-3604, Lt adjustment marks, test cut. Better than VF. (P)
$300
$500
8894
1711 Anne 1/-. S-3618. gF.
$50
$75
8895
1711 Anne 1/-. S-3681. gF. (P)
$100
$130
8896
1723 George I, S.S.C. 1/-. S-3647. gF/aVF. (P)
$75
$100
8897
1731 George II 6d. S-3707. VF. (P)
$120
$150
8898
1741 George II 6d roses in angles. S-3708. gEF. Scarce. (P)
$500
$700
8899
1746 Lima George II 6d. S-3710A. Bright. aEF. (P)
$180
$240
8900
1746 Lima George II 2/6. Sl rev edge bruise, attractive blue/grey tone aEF/EF. S-3695A cat EF £450 = A$1100. (P)
$400
$500
8901
1771-5 George III ¼d. S-3775. Grossly mis-struck. Much corr, VG. Scarce error. (P)
$50
$100
8902
1787 George III 6d with semee of hearts. S-3749. Lustrous UNC.    (P)
$150
$200
8903
1788 George III Pattern ½d by Droz. Late Soho striking on an 18.0g planchet. See BMC DH 12. Probably over struck on BMC 918 orange 921. A very weak striking, one for the numismatic scholar.
$100
$200
8904
1797 George III Cartwheel 2d. Obverse light scrs & dings, VF/gVF. S-3776.
$120
$160
8905
1797 George III Cartwheel 2d. Edge bumps, aEF. S-3776 cat VF £175 = A$420. (P)
$200
$275
8906
1797 George III Cartwheel 2d. Sl edge bump, EF. S-3776 cat VF £175 = A$420. (P)
$200
$275
8907
1787 George III Cartwheel 2d. S-3776. Lt edge bumps aEF. (P)
$220
$300
8908
1797 George III 6d with hearts. S-3749. Deeply toned gEF. (P)
$100
$150
8909
1799 Death of Earl Howe medallion. Bust of Howe left. Rev: Trophy of arms "French Fleet Defeated VII Ships Taken". WM, 38mm. BHM-468, Eimer-909. Minor spots, lustrous UNC. Scarce. (P)
$100
$150
8910
ca1800 Kempson St Luke's Hospital London 1d ND token D & H 60. Proof like fields superb strike, mostly orange with underlying brilliance. UNC. Scarce so nice. (P)
$100
$200
8911
C1800 Mail coach Middlesex ½d token. J Palmer Esquire. Weakly struck at edges. DH-366. Lustrous UNC. (P)
$75
$100
8912
C19th London & Greenwich Railway Company pattern in copper. 25.6mm reeded edge. Similar obv & rev, die axis at 90 deg. Almost full orange UNC. London 475A. Scarce.
$150
$200
8913
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. Steel grey tone. EF. Ex Eliasberg Collection. (P)
$700
$900
8914
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. Deeply toned aEF/EF. (P)
$700
$900
8915
1804 George III Bank of England Dollar. No stop after Rex. Traces of gilding, gVF. S-3768 cat £325. (P)
$275
$375
8916
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. top leaf to left side of E. VF/aVF. (P)
$350
$450
8917
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. Toned aVF. Parts of host coin evident on reverse. (P)
$400
$600
8918
1811 George III 1/6 Bank token. . Slightest cabinet friction. Light iridescent tone UNC. S-3771 cat EF £125, unpriced UNC. Attractive & scarce. (P)
$275
$375
8919
1811 George III 3/- Bank Token. S-3769. Virtually UNC. Scarce thus. (P)
$350
$450
8920
1812 George III 1/6 Bank Token.  S-3772. Steely grey tone. Most attractive UNC. (P)
$220
$250
8921
1812 George III 3/- Bank Token. S-3770. Lightly toned UNC. Scarce in this grade.. (P)
$350
$500
8922
1816 George III 1/-. S-3790. Rev struck from worn die. UNC. (P)
$150
$200
8923
1816 George III 6d. S-3791. Lustrous UNC. (P)
$150
$200
8924
1817 George III 1/-. S-3790. Steel grey tone. aU. (P)
$100
$130
8925
1818 LIX George III 5/-. S-3787. Proof like UNC. (P)
$1200
$1500
8926
1818 George III 2/6. Gun metal blue tone UNC/aU. S-3789 cat EF £275 = A$650. (P)
$400
$500
8927
1818 LVIII George III 5/-. S-3787. Brilliant Choice UNC with mirror fields. Proof like in appearance. Rare so nice. (P)
$1000
$1300
8928
1819 George III 1/-. S-3790. Nicely toned. UNC/aU. (P)
$160
$200
8929
1819 George III 5/- LIX. S-3787. Dark mottled tone EF. (P)
$250
$350
8930
1820 George III 6d. S-3791. Lustrous UNC/aU. (P)
$120
$160
8931
1821 George IV 5/- Secundo. S-3805 cat EF £800 = A$1900. Deeply toned. aU. (P)
$800
$1200
8932
1821 George IV 5/- Secundo. S-3805. Deep iridescent tone. EF. (P)
$750
$1000
8933
1821 George IV 5/- Secundo. Attractive gun metal tone, with much underlying lustre.  Odd tiny contact marks. Virtually UNC. S-3805. Cat UNC £2000 = A$4800. (P)
$1500
$2000
8934
1823 George IV Maundy 4d. S-3817. Virtually UNC.
$60
$80
8935
1825 George IV ¼d.  S-3822. Mostly Orange UNC. (P)
$200
$220
8936
1825 George IV 1/-. S-3811. Steel grey tone virtually UNC. (P)
$500
$700
8937
1826 George IV ¼d.  S-3825. NGC slabbed MS-64 BN. Chocolate Choice UNC.
$250
$300
8938
1826 George IV ¼d. S-3825. Sm dark area of obv, chocolate UNC. (P)
$130
$180
8939
1830 King William IV-Queen Adelaide Accession Medal. White metal 55mm by E Thomason. BHM-1423. As struck. (P)
$150
$200
8940
1830 George IV ½ farthing. S-3826. Lovely chocolate brown. gEF. (P)
$250
$300
8941
1831 King William IV Coronation. White metal 54mm by T W Ingram. Holed at top o/w as struck. (P)
$150
$200
8942
1831 King William & Queen Adelaide Coronation Medal. White metal 55mm by T W Ingram. BHM-1484. Toned, gEF. (P)
$150
$200
8943
1831 King William & Queen Adelaide Coronation. White metal 53mm by T W Ingram. Small scr in field, tiny dark area of rim o/w fully lustrous, BHM-1486. As struck.
$150
$200
8944
1831 King William & Queen Adelaide Coronation. White metal 47mm. BHM-1497.Practically fully lustrous, as struck. (P)
$150
$200
8945
1831 King William & Queen Adelaide Coronation Medal. White metal 46mm. BHM-1498. Holed at top o/w as struck.
$100
$150
8946
1831 William IV ½d. Proof aFDC. S-3847 cat £300 = A$750. (P)
$375
$500
8947
1831 William IV 1d. Brown aEF. S-3845 cat EF £275. (P)
$140
$200
8948
1831 William IV 6d. S-3836 cat £275 = $675. Cameo portrait. UNC. (P)
$300
$500
8949
1835/4 William IV 1½d. S-3839, Choice UNC. (P)
$120
$160
8950
1836 William IV Groat. S-3837. Orange/blue tone. Choice UNC.
$150
$200
8951
1836 William IV Groat. S-3837. NGC slabbed MS63. (P)
$160
$200
8952
1837 Death of William IV medal. Bare head right, rev, 3 mourning figures at urn. WM 54mm. BHM-1726. Obv toned head, fields much lustre, rev Proof like, EF. (P)
$140
$180
8953
1837 William IV ½d. S-3847. Chocolate. aEF.
$80
$120
8954
1837 William IV 1/-. Steel grey tone gEF. S-3835 cat EF £250 = A$600. (P)
$300
$400
8955
1838 Queen Victoria Coronation medallion. Bust of Queen Victoria left. Rev: Coronation ceremony by J Barber. WM, 62mm. BHM-1803. Mark on check, light oxidisation, toned EF.
$50
$75
8956
1838 QV Young head 6d. Light steel grey tone Choice UNC. S-3908 cat £200 = A$500. (P)
$250
$350
8957
1839 QV Young head 1½d. S-3915. Autumn tone. Lustrous UNC.  (P)
$100
$140
8958
1839 QV Young head. S-3908. BU. (P)
$250
$400
8959
1840 Queen Victoria & Prince Albert Marriage gold medal. Married Feb 10 1840. Bust of Albert right, rev: Crown with inscription around. BHM-1946. 5mm. F/VF. Extremely rare. (P)
$100
$200
8960
1843 QV Young head½ Farthing. Choice UNC, with attractive lustre. S-3951 cat £80. (P)
$100
$130
8961
1843 QV Young head ½ Farthing. Mostly orange Choice UNC. S-3951 cat £80 = A$200. (P)
$100
$150
8962
1844 QV Young head ½ Farthing. Orange/purple proof like GEM UNC. S-3951 cat £70+++. (P)
$120
$180
8963
1845 QV Young head ¼d. S-3950. Chocolate. Choice UNC, with orange highlights. (P)
$150
$200
8964
1847 QV "Gothic" 5/-. Undecimo on edge. S-3883. Attractively toned around lettering & design, EF + Rare. (P)
$2000
$2700
8965
Ca 1850s-1890s School medallions. Reward of Superior Merit for writing, another for Good Conduct. Award for General Improvement. WM, 44mm by J Moore. (3).
$75
$100
8966
c1850 Lancashire Unofficial ¼d. QV/E. Gilpin Tea & Coffee Merchant Oldman. Bell-97, Whitmore-4230. Scarce aVF.
$40
$60
8967
c1850 Warwickshire Unofficial ¼d. Grocer, tea dealer & coffee roasted/J.H. Stokes, Birmingham. Bell-59, Whitmore-980. aVF.
$40
$60
8968
1851 Lancashire Unofficial ¼d. In memory of Queen's visit/R. Cooper Tea & Coffee Merchant Manchester. Bell-47, Whitmore-

3230. VF. Rare.
$50
$75
8969
1851 Staffordshire Unofficial ¼d. Exhibition Palace London/Josiah Robey County Tea Warehouse. Bell-27, Whitmore-

3780. Scarce VF.
$40
$60
8970
1851 Woolwich Unofficial ¼d. Exhibition Palace London/J. Casson Grocer, opposite the Church. Kent-4, Whitmore-

5172/4. Scarce gVF.
$50
$75
8971
1851 Bedfordshire Unofficial ¼d. Exhibition Palace London/W Manley's Leighton Buzzard Tea & Coffee Mart. Bell-1, Whitmore-1990. Scarce gVF.
$50
$75
8972
1851 QV 1/13 of 1/-. Red & brown UNC. KM-8 cat US$250, S-7001 cat £175. (Please note: Jersey NOT Great Britain). (P)
$200
$300
8973
1856 QV Young head 6d. Toned Choice UNC. S-3908 cat £215. (P)
$200
$300
8974
1857 Exhibition of Art Treasures opened at Manchester by HRH Prince Albert. WM, 63mm by Pinches BH-2605. Eimer-
1513. Lovely UNC. (P)
$80
$120
8975
1858 QV Young head ½d. Orange & brown Choice UNC. S-3949 cat £130 = A$325. (P)
$180
$250
8976
1858 QV Young head 1d, no WW on trun. S-3948. Tiny ek, chocolate proof like Choice UNC. Lovely. (P)
$300
$400
8977
1858 QV Young head 1d. No WW on trun., Orange & brown Choice UNC. S-3948 cat £210 = A$520. (P)
$375
$500
8978
1860 QV Young head ¼d. S-3958. Toothed border. Almost full orange. UNC. (P)
$120
$160
8979
1861 Death of Prince Albert, obelesque at Windsor. 65mm white metal by Ottley. BHM-2700. Toned, as struck. (P)
$120
$180
8980
1861 QV Young head ¼d, 4 berries. Choice red UNC. S-3958 cat £100. (P)
$140
$180
8981
1862 QV Young head ½d. S-3956. Practically full orange. UNC. (P)
$240
$300
8982
1862 QV Young head ½d large 8. Choice red UNC. S-3958 cat EF £275 = A$670, unpriced UNC. Rare. (P)
$350
$500
8983
1863 Marriage of the Prince & Princess of Wales. 65mm white metal by Ottley. BHM-2767. Toned UNC. (P)
$150
$200
8984
1863 Marriage of the Prince of Wales to Alexandra Princess of Denmark. Bronze 63mm by L.C. Wyon. BHM-2770. gEF. (P)
$200
$300
8985
1863 QV Young head ¼d. S-3958. Chocolate. EF. (P)
$275
$400
8986
1865 QV Young head ¼d. S-3958. Large 8. Orange & brown. UNC. (P)
$130
$180
8987
1865/2 QV Young head ¼d. S-3958. Large 8. Orange & brown. Choice UNC. (P)
$200
$250
8988
1865/3 QV Young head ¼d. S-3958var. This o'date not listed. Mark on Queen's neck. Lustrous chocolate with orange highlights. UNC.   (P)
$120
$180
8989
1869 QV Young head ¼d. S-3958. Chocolate UNC with orange highlights. Scarce. (P)
$200
$250
8990
1870 QV Young head Maundy 4d. S-3917. Proof like Choice UNC.
$60
$80
8991
1872 Recovery of Prince of Wales from Typhoid. Bust left, r/ two Cherubs on clouds supporting plumes. BHM-2926. Lovely chocolate proof. (P)
$100
$150
8992
1873 QV Young head ¼d. S-3958. Mostly orange. UNC. (P)
$140
$180
8993
1874H QV Young head ¼d. S-3959. Mostly orange. UNC. (P)
$180
$250
8994
1879 QV Young head ¼d. S-3958. Mostly orange. UNC. (P)
$120
$160
8995
1881 QV Young head 1/3 farthing. S-3960. Practically full orange. BU. (P)
$100
$130
8996
1881 QV young head ¼d. S-3958. 3 berries. Practically full orange. UNC. (P)
$130
$180
8997
1881 QV Young head 6d. S-3912. Steel grey tone. UNC.
$150
$200
8998
1881H QV Young head ¼d. Choice R + B UNC. S-3959 cat £85.   (P)
$100
$130
8999
1882H QV Young head ¼d. Choice, lustrous R + B UNC. S-3959 cat £85. (P)
$100
$130
9000
1884 QV Young head 1/3 Farthing. S-3960. Mostly orange UNC.  (P)
$100
$120
9001
1885 QV Young head ¼d. S-3958. Mostly orange. UNC. (P)
$75
$100
9002
1885 QV Young head 6d. S-3912. BU. (P)
$200
$250
9003
1887 QV Young head ½d. S-3958. Mostly orange. UNC. (P)
$180
$250
9004
1888 QV Young head ½d. Choice R + B UNC. S-3956 cat £150. (P)
$160
$220
9005
1888 QV Jubilee head Groat (for use in British Guiana). Steel grey tone UNC. S-3930 cat £110. (P)
$80
$120
9006
1889 QV Jubilee head 6d. S-3929. Lovely purple tone, Choice UNC. (P)
$75
$100
9007
1889 QV Jubilee head 4/-. Choice UNC, with attractive tone. Mint bloom. S-3923 cat £110. (P)
$100
$150
9008
1890 QVYoung head ¼d. S-3957. Practically full orange. UNC. (P)
$120
$150
9009
1890 QVYoung head 1d. S-3954. Orange & brown. UNC. (P)
$200
$250
9010
1890 QV Jubilee head 5/-. S-3921. Lustrous. aU. (P)
$300
$400
9011
1891 QV Young head ¼d. S-3958. Orange brown UNC. (P)
$80
$120
9012
1891 QV Young head 1d. Sm obv deposit 20% orange, 80% brown UNC. S-3954 cat £150 = A$375. (P)
$100
$130
9013
1891 QV Jubilee head Maundy set 1d to 4d. S-3932. Attractively toned. Choice UNC. (P)
$240
$300
9014
1893 QV Old head 6d. S-3941. Peripheral tone, fully lustrous UNC.
$80
$120
9015
1893 QV Old head 2/6. S-3938. Proof-like. Choice UNC. (P)
$200
$250
9016
1893 QV Old head 5/-. S-3937. Lustrous. Practically UNC. (P)
$375
$500
9017
1893 QV Old head 5/-. S-3937. Cpl light contact marks on Queen's veil, deeply toned. Choice UNC. (P)
$450
$600
9018
1894 QV Old head 1/-. S-3940. Steel grey tone with underlying lustre. UNC. (P)
$150
$200
9019
1895 QV Old head 1d. S-3961. Practically full orange. Choice UNC. (P)
$100
$130
9020
1897 QV Old head 1/-. S-3940A. Orange-grey tone. Choice UNC.  (P)
$100
$150
9021
1897 QV Old head 2/-. S-3939. Lustrous Choice UNC. (P)
$150
$200
9022
1897 QV Old head 2/6. S-3938. Choice UNC. (P)
$200
$250
9023
1898 QV Old head 1/-. S-3940A. Choice BU. (P)
$120
$150
9024
1899 QV Old head 2/-. S-3939. BU. (P)
$180
$240
9025
1899B Trade Dollar.  KM-T5. Toned UNC.
$70
$100
9026
1900 QV Old head 1d. S-3961. Orange & brown. Choice UNC. (P)
$75
$100
9027
1900 QV Old head 2/-. S-3939. Obv peripheral tone. Choice BU. (P)
$160
$200
9028
1900 QV Old head 1/-. S-3940A. Fully lustrous UNC. (P)
$140
$170
9029
1900 QV Old head 2/-. S-3939. Choice frosted lustre UNC. (P)
$240
$300
9030
1900 QV Old head 2/6. S-3938. Choice UNC. (P)
$160
$220
9031
1901B Trade Dollar.  KM-T5. BU. (P)
$80
$120
9032
1902 KEVII 1/3 Farthing. S-3993. Red brown UNC. (P)
$60
$80
9033
1902 KEVII 6d. S-3983. Golden grey tone UNC.
$75
$100
9034
1902 KEVII 1/-. S-3982. Fully lustrous. UNC. (P)
$100
$130
9035
1902 KEVII 1/-. S-3982. Fully lustrous BU. (P)
$120
$150
9036
1902 KEVII 1/-. Steel grey tone aU/UNC. S-3982 cat £50 EF, £75 UNC.
$75
$100
9037
1902 KEVII 2/-. S-3981. BU. (P)
$150
$200
9038
1902 KEVII 2/-. S-3981. Attractively toned UNC. (P)
$160
$200
9039
1902 KEVII 5/-. S-3978. Lightly toned. UNC. (P)
$375
$500
9040
1902B Trade Dollar. KM-T5. Fully lustrous BU. (P)
$100
$130
9041
1902B Trade Dollar. KM-T5. Lustrous UNC. (P)
$100
$130
9042
1903 KEVII 3d. S-3984. Golden/blue iridescent tone, UNC.
$70
$100
9043
1904 KEVII 1d. S-3990. Purple orange/orange UNC. (P)
$180
$240
9044
1904 KEVII Maundy set 1d-4d. S-3985. Gun metal blue/golden tone Choice UNC. (P)
$220
$300
9045
1906 KEVII 1/-. S-3982. Gun metal blue tone. Choice UNC. (P)
$200
$300
9046
1906 KEVII 1/-. Lt tone UNC. S-3982 cat £150 = A$375. (P)
$120
$180
9047
1908 KEVII 6d. S-3983. Fully lustrous. UNC. (P)
$180
$240
9048
1908B Trade Dollar. KM-T5. Fully lustrous BU. (P)
$90
$120
9049
1910 KEVII 1d. S-3990. Near full orange. Choice UNC. (P)
$100
$130
9050
1910 KEVII 6d. S-3983. Fully lustrous BU. (P)
$100
$130
9051
1918 KGV 6d. S-4014. BU.
$60
$80
9052
1911 KGV 6d. S-4014. Proof. (P)
$90
$120
9053
1911 KGV 1/-. S-4013. Choice UNC. (P)
$80
$120
9054
1911 KGV 2/6 Proof. S-4011. NGC slabbed PF63. (P)
$160
$200
9055
1911B Trade Dollar. KM-T5. Lustrous UNC. (P)
$90
$120
9056
1911B Trade Dollar. KM-T5. Lustrous UNC. (P)
$90
$120
9057
1912 KGV 1/-. S-4013. Fully lustrous. UNC. (P)
$100
$130
9058
1913 KGV 1/3 Farthing. S-4062. BU.
$60
$80
9059
1913 KGV 1/3 Farthing. S-4062. BU. (P)
$60
$80
9060
1913 KGV 1d. S-4051. Mostly orange UNC.
$75
$100
9061
1914 KGV 1/-. S-4013. Fully lustrous. UNC. (P)
$80
$120
9062
1915 KGV 2/6. S-4011. BU. (P)
$120
$150
9063
1916 KGV 6d. S-4014. BU.
$70
$100
9064
1919 KGV Maundy set 1d-4d. S-4016. Attractively toned Choice UNC. (P)
$220
$300
9065
1923 KGV 2/6. S-4021A. BU. (P)
$100
$130
9066
1924 British Empire Exhibition Wembley. Hand engraved 9ct gold & silver pin stamped on back. A.J.C. Sterling. (P)
$50
$75
9067
1926 KGV 6d. Modified effigy. S-4034. Choice lustrous UNC.
$50
$60
9068
1927 KGV 2/6 Proof. S-4037. (P)
$140
$180
9069
1928 KGV 5/-. S-4036. Fully lustrous. UNC. (P)
$600
$800
9070
1929 KGV Maundy set 1d-4d. S-4043. Choice UNC. (P)
$220
$300
9071
1929B Trade Dollar. KM-T5. Golden grey tone, fully lustrous UNC. (P)
$80
$100
9072
1930 KGV 1d. S-4055. Obv BU, rev 80% orange UNC.
$75
$100
9073
1935 KGV Silver Jubilee official Royal Mint issue commemorative medallion in silver. 50mm. aEF. In original case of issue.
$75
$100
9074
1937 KEVIII Coronation medallion AE 81mm by L Hujer, struck at the Australian Mint in yellow bronze. Several tiny verd/tone spots o/w practically as struck Eimer 2042. Br 4289, listed as rare with only 203 struck. (P)
$200
$300
9075
1937 KGVI Proof set ¼d - 5/-.  S-PS16 cat £300 = A$750.
$300
$400
9076
1943 KGVI silver 3d.  S-4085. Choice Brilliant UNC. These used only for Colonial use. Scarce. (P)
$100
$120
9077
1943 KGVI 3d. Fully lustrous UNC. S-4085 cat £50. (P)
$75
$100
9078
1943 KGVI Silver 3d. S-4085. Orange tone UNC & Scarce. (P)
$75
$100
9079
1951 KGVI 1d. S-4117. Choice BU. (P)
$100
$130
9080
1951 KGVI 1d. Obv BU/ rev near full orange. S-4115 cat £60.
$75
$100
9081
1959 QEII Maundy set 1d-4d. S-4131. Proof like GEM UNC. (P)
$250
$350
9082
1990 QEII 2 Pence KM-936. Struck on 1 Pence flan. BU. (P)
$100
$200
9083
Proof sets 1970 (2), 71 (2), 83 (2), 84 (2), 86, 87. Cat US$220 = A$275. (10 sets)
$90
$150
9084
Uncirculated sets 1982 (2), 83 (2), 86 (3), 88 (2). Cat US$160+ = A$230. (10 sets)
$70
$120
GREECE
9085
1833 5 Drachma. KM-20. VF/gVF. Rare. (P)
$400
$500
9086
1873A 1 Drachma. KM-38. aU. (P)
$200
$300
9087
1875 5 Drachma. KM-46. EF/gEF. (P)
$325
$400
9088
1876 5 Drachma. KM-46. Ek, dipped aEF. (P)
$150
$200
9089
1882A 20 Lepta. KM-55. Chocolate UNC with trace lustre. (P)
$150
$200
9090
1926 2 Drachmai. KM-70. Choice UNC.
$80
$120
9091
1926 20 Lepta. KM-67. Choice UNC.
$50
$75
9092
1926 50 Lepta. KM-68. Choice UNC.
$50
$75
9093
1970 Revolution 100 Drachma. KM-94. Proof like GEM UNC. (P)
$180
$250
GREENLAND
9094
1944 5 Kronen, Polar Bear. KM-9. Choice golden BU. (P)
$150
$200
GUADELOUPE
9095
British Administration 9 Livres (1811) with square centre cut from an 1809 Mexico 8 Reales, c/m both sides with a crowned G in rectangular indent with cut cnrs. Coin F-VF, c/m VF. KM-2, Prid-2. Note this crowned G series of Guadeloupe is notoriously hard to determine official coins but the c/m with a tiny flaw at 7 o'clock identifies it as an undoubtedly official coin. Rare & desirable. (P)
$2000
$2500
GUATEMALA
9096
1894 Peru Sol with official countermark 1894 ½ Pear. KM-224. UNC. (P)
$100
$130
9097
1899 Real. KM-171. One year type GEM UNC.
$60
$80
GUERNSEY
9098
Token. Late C19th/early C20th Auguste Bulteau, Caves de Bordeaux. Brass. McC-C119i. Practically UNC. Scarce. (P)
$100
$130
HAITI
9099
AN27 (1830) 100 Centimes. KM-A23. J.P. Boyer President. EF. (P)
$75
$100
9100
1850 Faustin 1 6¼ Centimes. KM-38. Chocolate EF/gEF. Scarce.
$40
$60
9101
1863 10 Centimes. KM-40. One year type. Chocolate aUNC. (P)
$100
$130
HAWAII
9102
1883 Kalakaua 10c.KM-3. Grey tone gVF/aEF.
$120
$150
9103
1883 Kalakaua 25c. KM-5. aEF/EF. (P)
$120
$150
9104
1883 Kalakaua $1. KM-7. gVF/aEF. (P)
$600
$750
HONG KONG
9105
1863 1 Mil. KM-1. Lustrous red & brown UNC. (P)
$100
$130
9106
1865 1 Mil. KM-2. Glossy orange & brown UNC. (P)
$100
$130
9107
1865 QV 1c. KM-4.1. Glossy R & B Choice UNC. (P)
$275
$375
9108
1868 QV 10c. KM-6.3. Lustrous aU/UNC. (P)
$120
$160
9109
1868 QV 10c. Die axis 90 deg. KM-6. Fully lustrous Choice UNC. Rare in this grade & ridiculously under priced in KM as are almost all choice HK. (P)
$300
$400
9110
1876H QV 5c, small H. KM-5. GEM UNC. (P)
$300
$400
9111
1877 QV 1c, 14 pearls. Glossy R & B UNC. KM-4.1 Rare. (P)
$200
$275
9112
1877 QV 1c. KM-4.2. Glossy brown UNC with trace lustre. (P)
$200
$275
9113
1884 QV 10c. KM-6.3. GEM UNC & Rare so nice. (this date not in Goodman). (P)
$200
$300
9114
1885 QV 10c. KM-6.3. Steel GEM tone, Choice UNC.
$90
$120
9115
1886 QV 5c. KM-5. GEM BU. (P)
$120
$160
9116
1886 QV 10c. KM-6.3. Tiny obv scr, lustrous Choice UNC.
$80
$100
9117
1887 QV 5c. KM-5. GEM BU. (P)
$150
$200
9118
1888 QV 5c. KM-5. Lt toning, fully lustrous UNC/BU.
$50
$75
9119
1890H QV 5c. KM-5. Peripheral tone, frosty GEM UNC. (P)
$100
$130
9120
1891 QV 10c. KM-6.3. Proof like GEM BU. Rare so nice. (P)
$150
$200
9121
1892 QV 10c. KM-6.3. Lustrous Choice UNC. (P)
$75
$100
9122
1894 QV 50c. KM-9.1. EF. Scarce.
$150
$200
9123
1897 QV 5c. KM-5. GEM UNC.
$75
$100
9124
1899 QV 5c. KM-5. Fully lustrous UNC/BU.
$40
$60
9125
1901 QV 1c. KM-?? Nicely toned UNC. (P)
$100
$130
9126
1901H QV 1d. KM-43. Orange & brown UNC. (P)
$80
$120
9127
1901H QV 1c. KM-4.3. Orange & brown Choice UNC. (P)
$80
$120
9128
1903 KEVII 1c. KM-11. Lustrous Choice UNC with proof like fields. (P)
$100
$150
9129
1904 KEVII 20c.  KM-14. gVF.
$120
$150
9130
1904H KEVII 1c. KM 11. Fully lustre BU.
$60
$90
9131
1904H KEVII 1c. KM-11. Choice BU. (P)
$100
$150
9132
1904H KEVII 1c.KM-11. Obv orange & brown, reverse mostly orange UNC.
$75
$100
9133
1905 KEVII 1c. KM-11. Full orange GEM BU. Rare. (P)
$200
$275
9134
1905 KEVII 50c. KM 15. Ek, lightly brushed gEF.
$80
$100
9135
1905 KEVII 50c. KM-15. Satin UNC/aU. (P)
$150
$200
9136
1905H KEVII 1c. KM 11. Tiny spot on reverse, mostly red UNC.
$50
$75
9137
1905H KEVII 5c. KM-12. Golden tone BU.
$40
$60
HUNGARY
9138
1095-1116 Koloman AR Denar. Cross. r/ Cross. H-37. Rev double struck. Near EF. (P)
$90
$120
9139
1585KB Rudolf II Thaler. D-8066. Above average strike, lustrous gVF/aEF. (P)
$450
$600
9140
1588 KB Rudolf II Thaler. D-8066. Toned aVF/VF. (P)
$450
$600
9141
1649 K.B. Ferdinand III Thaler. Dav-3198, KM-107. Flan crack at 1 o'clock caused by striking. Magnificent portrait in high relief. Lustrous, practically as struck & a most impressive large silver coin. (P)
$750
$1000
9142
1692KB Leopold (The hog mouth) Thaler. KM-214.3. Nicely toned gVF. (P)
$450
$600
9143
1695 Leopold (the hog mouth) 3 Krajczer Kremitz mint. KM-163. UNC as struck. Very attractive. (P)
$70
$100
9144
1992 BP 500 Forint King Ladislaus. Encapsulated proof. KM 687 cat US$162 = A$216. (5)
$90
$130
9145
1992 BP 500 Forint Karoly Robert Emlekere. Encapsulated proof. KM 686 cat US$150 = A$200. Good reseller lot. (5)
$90
$130
INDIA
9146
1835C William IV Rupee. Sl obv scr toned UNC. KM-450.4 cat US$300 = A$360. (P)
$120
$150
9147
1835C William IV Rupee, interesting die crack on neck. Toned aU/UNC. KM-450.2 cat EF US$150, UNC $300. (P)
$120
$160
9148
1835C William IV Rupee. Fully lustrous Choice UNC. KM-450.2 cat US$300 = A$360. (P)
$180
$240
9149
1840 QV ½ Rupee. KM-456.1. Fully lustrous Choice UNC.
$60
$80
9150
1862 QV ½ Rupee. KM-472 B/11. Choice BU. Scarcer than 1 Rupee. (P)
$75
$100
9151
1889B QV ½ Rupee. Backwards "B". KM-491. BU. (P)
$75
$100
INDIAN STATES & PO's ABROAD
9152
Mysore: AM1218 (1790) Tipu Sultan Rupee. KM-126 Patan mint. gEF. (P)
$80
$130
IRELAND
9153
1509-47 Henry VIII Groat. 1st Harp issue 1534-40. R/ Crowned harp dividing crowned h A, Henry & Anne Boleyn 1534-

35. S-6472. VF. (P)
$200
$300
9154
1509-1547 Henry VIII  Groat "Posthumous" old head coinage 1547-ca 1550. Dublin mm P. S-6488. Attractive aEF. (P)
$800
$1200
9155
ND (1643-44) Lord Justices Coinage "Ormonde" 5/-. The Earl of Ormonde was Lieutenant of Ireland from 1643-49. Crudely struck as usual. KM-63, S-6544 cat VF £675. aVF. (P)
$800
$1200
9156
1689 James II Gun money 1/- December. S-6581K. gVF. (P)
$150
$200
9157
1689 James II Gun money 1/- January. S-6581M. gVF. (P)
$160
$200
9158
1689 James II Gun money 1/- November. S-6583H. EF. (P)
$400
$500
9159
1775 George III 1/2d.  Red & brown aU. Rare this grade.
$400
$600
9160
1805 George III 1d. Few tiny spots, gEF. KM-148.1. S-6620 cat EF £150. (P)
$100
$130
9161
1813 George III 10 Pence Bank Token. KM-Tn5. Attractive golden tone. UNC. (P)
$120
$200
9162
1813 George III 10 Pence Bank token. KM-Tn5. Choice aU/UNC. (P)
$100
$130
9163
1819 George III 1d Token. W-1938. Obv edge flaw, glossy chocolate brown aUNC. (P)
$160
$200
9164
1821 George III  1d Token. W-1916S. Reserve struck from rusted die, chocolate gEF/EF. Scarce. (P)
$160
$200
9165
1822 George IV 1d. Trace lustre in lettering UNC. KM-151 cat US$600, S-6623 cat EF £150, unpriced UNC. Rare so nice. (P)
$450
$600
9166
1823 George IV 1d. Sm corr spot, chocolate brown EF/gEF. KM-151 cat US$225, S-6623 cat £150. (P)
$200
$250
9167
1831 Wellington + Perin 1d Token. W-1851. E. Stepiten Dublin. Chocolate EF. Scarce. (P)
$160
$200
9168
1928 2/-.  KM-7. Choice fully lustrous UNC.
$50
$80
9169
1934 6d. Choice Lustrous UNC. KM-?? cat US$120.
$80
$120
9170
1940 6d.  KM-13. Lustrous UNC.
$50
$70
9171
1942 2/6. KM-16. GEM BU. (P)
$80
$120
9172
1946 ½d. Full orange GEM BU. KM-10, S-6644 cat £60.
$80
$120
ISLAMIC
9173
Abbasid. al-Muqtadir 908-32 AD. Gold Al-Kufa 318AH (3.90g) with additional field inscriptions. A-245. Rare. (P)
$750
$1000
ISLE OF MAN
9174
1786 George III ½d engrailed edge. S-7414. Glossy chocolate EF cat EF £200 = A$500. (P)
$250
$350
9175
1786 George III ½d. Engrailed edge, chocolate brown UNC. KM-8, S-7414 EF cat £200 = A$500. Rare. (P)
$300
$400
9176
1798 George III ½d. Chocolate aU. KM-10, S-7415 cat EF £125. (P)
$200
$250
9177
1811 Douglas Bank Token 1d. Peel castle. KM-Tn8. gVF & rare & much under rated by KM. (P)
$250
$350
9178
1839 QV ¼d. R & B superb proof like Choice UNC with "wire" rim. KM-12, S-7419 EF cat £100, unpriced UNC. (P)
$240
$300
9179
1839 QV ½d. KM 13. Chocolate UNC. (P)
$160
$220
9180
ND (1939-1945) Onchan Internment Camp ½d. KM-Tn23. Only 20,000 minted. Brass, small corr spot, aUNC. Scarce. (P)
$180
$250
9181
ND (1939-1945) Onchan Internment Camp 1d. Km-Tn24. Only 20,000 minted. Brass, some stains, gVF. (P)
$75
$100
ITALY
9182
1928R Yr VI 20 Lire KM-69 aVF/VF. (P)
$200
$275
ITALY - STATES
9183
1876R Victor Emanuelle II 5 Lire. KM-8.4. Lustrous aU. (P)
$150
$200
9184
Ancona: XIII-XIV Century AD. AR Grosso Agentano. Cross. r/ St Quiviacus stg with crosier. B-34. VF. (P)
$80
$120
9185
Ancona: XIII Century Billon Denaro. Cross/ C V S. B-42v. Toned aEF/EF. (P)
$75
$100
9186
Ancona: XIV-XV Century AR Bolognino. Large A horseman above/ A C V S. Biaggi-39. Toned aEF. (P)
$90
$120
9187
Aquileia: 1402-1411 Antonio II AR Denaro. Shield of arms/ Eagle. Bern-67a. Evenly toned VF. (P)
$75
$100
9188
Genoa: Denaro. Castle, cross. Bi-835. Lustrous UNC. Rare so nice. (P)
$100
$150
9189
Kingdom of Naples: 1309-43 Roberto d'Angio. AR Gigliato. King enthroned facing holding sceptre & orb. Rev Fleury cross with four lis. B-1634v, MEC-713. Nice gVF. (P)
$150
$200
9190
Lombardy-Venetia: 1848 OU 5 Lire. C-22.1. Edge bump rev at 2 o'clock. gVF. (P)
$120
$150
9191
Lucca: 1807 5 Franchi. KM-24.3. Normal wear on high areas, some rim bumps, VF/gVF. Scarce. (P)
$220
$275
9192
Lucca: 1807 Felix & Elisa Bonaparte 5 Franchi. Combined busts right/ Wreath. KM-24. Scarce, toned gVF/aEF. (P)
$300
$375
9193
Milan: 1039-1220AD Henry III-V. AR Scyphate Denaso Terzolo. Scodellato. HE/RIC/N. Rev: Cross MEDIOLANV.  N&V-
34, Bi-1413. Obv deposits, EF. (P)
$80
$120
9194
Naples & Sicily: 1856 120 Grana Ferdinand II. Fully lustrous with no field marks, BU, slabbed NGC MS-63. C-1536. Seldom seen this nice. (P)
$250
$400
9195
Papal States. 1675 Clement X Piastra (Scudo of Bo Bologmimi) Holy Door closed. Dav-4079, KM-369. Natural striking flaw on at 12 o'clock, EF. Very scarce. (P)
$750
$1000
9196
Papal States: 1854 IXR Scudo. KM-1336.2. Attractively toned. aU. (P)
$350
$500
9197
Papal States: 1865 XIXR 20 Baiocchi. KM-1360. Tiny flan flaw. UNC. (P)
$80
$120
9198
Sardinia: Felix 1827L Lira. C-103.1. EF. (P)
$120
$150
9199
Sicily: 1105-1154 Roger II AE Follaro of Messina, AH 536 1141-1142. Cross/ Arabic Legend. Mec-217v. Dark brown patina, aVF.
$50
$75
9200
Venice: 1368-1382 Andrea Contarini AR Grosso. Saint mark & the Doge standing, holding flag/ Christ enthroned facing, stars. Paol. 35.2. B-2488R. Nicely toned VF. (P)
$100
$150
9201
Venice: 1382-1400 Antonio Venier. AR Grosso. Christ enthroned, r/ Banner between St Mark & Doge. Paol-3. EF for issue. (P)
$120
$160
9202
Venice: 1382-1400 Antonio Venier LXIII Grosso. Varesi 2854. Virtually as struck. (P)
$100
$150
9203
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso, Terzo tipo after 1399. Doge receiving gonfalon from St. Mark/ Christ enthroned facing. Paol.37.3. Nicely toned VF. (P)
$100
$150
9204
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso. Christ Enthroned/ St Mark & Doge standing. Paul-3. Toned gVF. (P)
$100
$150
JAMAICA
9205
ND (1829). William Smith Kingston 1d Token - gF. Prid-132 Rul-Jam 37. (P)
$120
$150
9206
1869 QV ½d.  KM-16. Fully lustrous BU.
$100
$150
9207
1893 QV ¼d. KM 15. Fully lustrous UNC.
$70
$100
9208
1895 QV 1d. KM 17. Lustrous UNC.
$100
$150
JAPAN
9209
ND (1859-68) Bu. C-16a Ansei era. Lustrous, UNC. (P)
$70
$100
9210
ND (1859-68) Lohibu (BU). C-16a. Choice UNC. (P)
$80
$120
9211
Yr.3 (1870) Yen Type 1. Y-5.1. aEF. (P)
$300
$500
9212
Yr.14 (1881) Yen Y-A25.2 3 Chop marks. VF. Scarce KM cat US$225 = A$300. (P)
$90
$150
9213
Yr.16 (1883) Yen Y-A25.2. 3 Chop marks. Lustrous aU. KM cat EF US$225 = A$300. (P)
$150
$240
9214
Yr.28 (1895) Yen. Y-A25.3. Lightly toned UNC.
$100
$160
9215
Yr.30 (1897) Yen Y-A25.3. Fully lustrous, Choice UNC/BU. (P)
$150
$250
9216
Yr.35 (1902) Yen. Y-A25.3. Few minor carbon spots o/w. Fully lustrous BU. (P)
$150
$250
9217
1964 1000 Yen Olympic Games. Y-80. Choice UNC.
$35
$60
JERSEY
9218
1844 QV 1/26 Shilling-. KM-2. Almost full red GEM UNC. Rare.   (P)
$300
$375
9219
1844 QV 1/13 Shilling. Red & brown Choice UNC. KM-3, S-7001 cat £175. (P)
$250
$350
9220
1851 QV 1/26 Shilling. KM-2, S-7002. Red & brown Choice UNC. (P)
$200
$250
9221
1858 QV 1/26 Shilling. KM 2. Chocolate aUNC/UNC. (P)
$80
$120
9222
1866 QV 1/26 Shilling.  KM-4. Mostly Orange Choice UNC with proof like fields
$80
$120
9223
1877 QV 1/48 Shilling.  KM-6. Small dark area o/w almost full orange UNC.
$80
$120
9224
1877H QV 1/12 Shilling.  KM-8. BU
$70
$100
LATVIA
9225
Riga Livonia Order: 1535-1549 Herman Brugnecy AR Schilling. Arms/crossed keys. Neu-246. Toned VF. (P)
$75
$100
9226
Riga: 1587-1632 Sigismund III AE Schilling 1618. Crowned S/ Crowned arms. Gum-1439. Rev off centre showing two images, nearly full silvering, gVF. (P)
$75
$100
9227
Riga: 1587-1632 Sigismund III silvered AE Schilling. Crowned S/ Eagle with shield of arms. Gum-1440. Toned aVF.
$60
$80
9228
Riga: 1587-1632 Sigismund III Silvered AE Schilling 1617 Fox. Crowned S/ Crowned arms. Gum-1438. Ragged edge as issued VF.
$50
$75
9229
Riga: 1587-1632 Sigismund III Silvered AE Schilling. Crowned S/ Eagle with shield of arms. Gum-1441. Short flan, flat spot in roller die, EF.
$40
$60
9230
Riga: 1632-1654 Christina Billon Solidus 1653. Crowned C with Vasa badge/ Crossed keys. AAJ-72. Uneven strike, toned VF.
$40
$60
9231
1928 Santims. KM-1. No mint name. Full orange BU. Scarce thus.
$40
$50
LIBERIA
9232
1847 1c. KM-1. One year type. EF/gEF. Scarce. (P)
$100
$130
9233
1862/42 1c. KM-3. One year type. gEF. Scarce. (P)
$100
$150
MALTA
9234
Order of Malta: 1778 Emmanuel de Rohan 2 Tari. KM-313. Countermarked coinage (5 countermarks). VF/aVF. (P)
$120
$150
9235
Emanuel do Rohan Poldhuc (over others) (ND) 1792. AE Countermarked 4 Tari (4.14g). Du-529A-G, KM-67, countermarks I-VIII. Issue of Jean-Paul Lascaris Castellar (1636-57) with subsequent countermarks of six or seven types from 1646-1792. VF, host coin fair, earlier countermarks mixed. Glossy brown patina.
$100
$130
MAURITIUS
9236
1886 QV 20c. KM-11.1. Golden iridescent tone, GEM UNC. (P)
$300
$400
9237
1888 QV 5c. KM-9. Magnificent rainbow tone around rim. GEM UNC with junk minted yesterday metal freshness. Rare so nice. (P)
$160
$250
9238
1889H QV 20c. KM 11.1. Typical soft strike on reverse, golden tone aUNC. (P)
$120
$160
9239
1889H QV 10c. KM-10.1. fully lustrous UNC/BU. (P)
$200
$250
9240
1922 KGV 1c. KM 12. Orange & brown UNC.
$75
$100
9241
1934 KGV 1 Rupee. KM-17. UNC. (P)
$80
$100
MEXICO
9242
1542-5 Mo Charles & Johanna 4 Reales. KM-0018. VF on small flan so part of legend missing, central part of the design well struck. Nice example of one of Mexico's earliest coins (P)
$250
$350
9243
164x Philip IIII Cob 8 Reales. KM-45. Small flan, weak strike F/aVF. (P)
$200
$240
9244
Morellos: Type A c/s on Oaxaca-Insurgent 1812 8 Reales. KM-233.1. with feathered arrow, gVF (sim KM 265.4). Scarce. (P)
$200
$275
9245
Oaxaca-Insurgent: 1814 8 Reales. KM-234. Exceptionally well struck for issue, brown gVF. (P)
$130
$160
9246
1815 Mo IJ Ferdinand VII ½ Real. KM -. Lovely little coin, attractive golden tone, UNC. Extremely hard to find in high grade.   (P)
$200
$250
9247
1902 Zs Fz 1 Peso. KM-409.3. Light obv striations. Lightly toned UNC.
$60
$100
9248
Guerrero 1915GRO Revolutionary 2 Pesos.  KM-660.Lovely tone. gEF/aU for issue. (P)
$220
$300
9249
Revolutionary-Oaxaca: 1915 3 Centavos KM-714. Almost full orange UNC. Scarce high grade.
$75
$100
MONGOLIA
9250
AH15 (1925) Tugrik KM-8. Fully lustrous UNC.
$50
$80
MONTENEGRO
9251
1906 Para. KM-1. One year type. GEM BU. (P)
$100
$150
MOROCCO
9252
AH1329/1911 Abd-al-Hafiz, Rial (10 dirham's).  KM-25. A 1 year type. Choice lustrous UNC. (P)
$80
$120
MOZAMBIQUE
9253
1935 2½ Escudos. KM-61, aU.
$75
$100
NETHERLANDS - SPANISH
9254
Brabant: 1312-1355 Jean III AR Sterling of Louvain. Quartered shield of arms/ Floreate cross. de May 193. Den Dutys.49. gVF. (P)
$180
$250
9255
Brabant: 1662 Philip IIII Ducaton, Antwerp mint, mm hand. Bust of Philip IV right in thin collar. Rev. Crowned & supported arms. KM-72.1, Dav-4454. Crude F toned probably ex wreck.
$180
$250
9256
Flanders: Lodewijk II van Male 1346-1384.  Fifth issue AR Double Gros. Small cross fleuree. Rev. Lion gardent left, wearing crowned & crested helmet. De May 20, Den Duyts 174. Scarce denomination attractive gVF. (P)
$300
$400
NETHERLANDS PROVINCES
9257
Holland: (1693) "HOL" c/s on Kampen 1616-18 28 Stuivers of Mathias (NDV). Host coin VG c/s VF. KM-69.10, unpriced. Very scarce. (P)
$200
$400
9258
Maastricht: Siege issue 1794 Daalder of 100 Stivers. Dav-1856, Delm-756, KM-10. aEF very nice for issue. Much nicer than photo shows, under rated by KM. (P)
$800
$1200
9259
Tournai: 1709 20 Sols Siege coinage. Bust of Marshall de Surville left. (Uniface) KM-8. Weak in parts VF-EF. Scarce. (P)
$300
$450
9260
West Friesland: 1790/80 Ducaton (Silver Rider). KM-127. aEF.   (P)
$300
$400
NETHERLANDS
9261
1841 William II ½ Cent. VF. KM-68 cat VF US$100 = A$133. NVMH cat €100.
$50
$80
9262
1849 William II 25cent.  KM-76.Well struck. BU. (P)
$230
$300
9263
1859 William III Cent KM-307.2. Chocolate aU/UNC with trans of lustre.
$50
$80
9264
1859 William III ½ Gulden. Lt brushed, UNC. KM-92 cat VF US$165 = A$220. NVMH cat €220 = A$360.
$60
$100
9265
1879 William III 5c KM-91. Choice fully lustrous BU.
$80
$100
9266
1883 William III ½ Cent. EF. KM-109 cat EF US$120. NVMH cat €140 = A$235.
$75
$150
NETHERLANDS COLONIES
9267
India - Negapatnam: ND (1695) 2 Stivers made for circulation in Ceylon. VG/F. Sch-1243 RRR (extremely rare). KM-29. (P)
$80
$150
NETHERLANDS - INDIES
9268
1818 1, 2 Stuiver. F with deposits, VF. (2) (P)
$60
$100
9269
Plantation Token: $1/10 Asahan Tabak Maalschappy Tobacco. CuNi. aEF.
$60
$150
NEW ZEALAND
9270
1933/4 Period dress ornament/fob decoration made from 1934 2/6, 6d, 1933 2/-, 1/-, 3d. Most unusual & impressive. (P)
$150
$200
9271
1933 KGV 6d. Lustrous UNC. KM-2, NZ cat $150.
$75
$100
9272
1934 KGV 6d. KM 2. Steel grey tone, UNC. Kiwi cat $150.
$80
$100
9273
1934 KGV 2/6. KM-5. gEF/aU.
$70
$100
9274
1935 KGV 3d. KM-1. Key date of the series. aVF/VF. (P)
$150
$200
9275
1935 KGV 3d. KM-1. Light grey tone, gEF. Very scarce date. Premier NZ cat EF NZ$850. (P)
$400
$600
9276
1935 KGV 2/-. KM-4. UNC. NZ cat $550. (P)
$250
$350
9277
1936 KGV 2/-. KM-4. EF. KM cat US$400 = A$480+. (P)
$250
$350
9278
1937 KGVI 2/-. KM-10.1. Fully lustrous Choice BU. NZ cat $300.  (P)
$180
$250
9279
1940 KGVI 2/-. Key date, lustrous aU/UNC. KM-10.1, NZ Premier aU cat $850. (P)
$375
$500
9280
1942 KGVI ½d. Purple/red UNC. KM-12, NZ Premier cat $250. (P)
$100
$150
9281
1942 KGVI 1/-.  KM-9.Sl. Obv. scratch. Fully lustrous UNC. (P)
$150
$200
9282
1942 KGVI 2/6. Fully lustrous aU/UNC. KM-11, NZ Premier aU cat $150. (P)
$80
$120
9283
1944 KGVI 1/-. KM-9. BU. Cat US$180. (P)
$140
$200
9284
1946 KGVI 2/-. KM-10.1. Choice UNC. (P)
$250
$350
9285
1948 KGVI 2/6. Fully lustrous UNC. KM-19, NZ Premier cat $300. (P)
$200
$275
9286
1948 KGVI 2/6. Choice BU. KM-19, NZ Premier cat $300. (P)
$180
$250
9287
1983 2c struck on a 1c blank. 2.5g. Rare. (P)
$200
$300
9288
ND (1999-2005) 50c Partial striking on a bronze scallop edge blank. Irregular 22mm. UNC. Rare. (P)
$350
$600
9289
ND (2001-05) 10c Struck on a smaller blank (5c) with partial milling. 2-61g. UNC. Scarce. (P)
$250
$400
9290
Communion token: ND Andersons Bay, Dunedin, Otago. L-381. UNC. Scarce this nice. (P)
$50
$100
9291
The Hon. Justices Association of Wellington N.Z. 9ct gold & enamel fob engraved to A.K. Gray 2.2.39. 5.9g hallmarked. (P)
$180
$250
PAPUA NEW GUINEA
9292
1981 2 Toea KM-2. Struck on cupro-nickel 10 Toea flan. Lt spotting o/w aU. (Spotting accentuated in photograph) Rare, only 1 other example known. (P)
$350
$500
9293
1982 8 coin proof set to 10 Kina. Low mintage, in card & box of issued. KM PS8 cat US$90 = A$118.
$70
$100
9294
1983 8 coin proof set to 10 Kina. Low mintage, in card & box of issued. KM PS 9 cat US$100 = A$132.
$80
$120
9295
1992 5 Kina Butterfly Silver Proof. KM-34 FDC cat US$125.
$80
$120
PERU
9296
1556-98 Phillip II 8R Cob, Mm PB, Commas in obv legend, Lima mint. Variety castles & lions in the arms transposed. F+. Scarce. (P)
$300
$500
9297
1835MT Lima 8 Reales.  KM-142.3. Unusually well struck for issue. aEF. (P)
$120
$200
9298
1836MT Lima 8 Reales.  KM-142.3. Toned VF or better (P)
$80
$120
9299
1854MB Lima 4 Reales.  KM-151.3. Lustrous VF/EF. (P)
$140
$200
9300
1868 Lima, Sol.  KM-196.3. Lustrous UNC. (P)
$130
$180
9301
1869YB Arabic I Sol. KM-169.3. Lt toning, fully lustrous UNC/BU.
$75
$100
9302
1883FN Sol. KM-196.19. Fully lustrous UNC. (P)
$75
$100
PHILIPPINES
9303
1903 5 Centavos. KM-164. BU.
$40
$60
9304
1903 50 Centavos USA Administration.  KM-167. BU (P)
$100
$130
9305
1904 10 Centavos. KM-165. Fully lustrous UNC.
$150
$200
9306
1908S Peso. KM-172. Choice BU. (P)
$160
$200
9307
Culion Island: 1922 Peso Leper Colony Peso. KM-16. Scarce VF.
$40
$60
POLAND
9308
1492-1501 Johann Albert AR Half Groschen of Krakow. Crowned eagle/ Eagle. Gum-467. Toned VF. (P)
$75
$100
PORTUGAL
9309
1816 Johannes 400 Reis. KM-331. VF.
$50
$75
9310
1884 Luiz I 10 Reis. KM-526. Choice full orange UNC.
$80
$120
PORTUGAL - COLONIES
9311
India: 1952 Rupia. KM-29. GEM BU.
$80
$100
9312
Mozambique: 1843 Onca. KM-26.1. VF. Scarce & seldom seen. (P)
$500
$600
9313
St Thomas & Prince 1929 10 Centavos. KM-2. BU.
$60
$100
RUSSIA
9314
1772 Catherine II (1762-96) 5 Kopeks. KM-59.3. Some porosity aEF.
$40
$60
9315
1784 Catherine II (1762-96) 5 Kopeks. Ekaterinburg Mint. KM-59.3. gVF/aEF.
$40
$60
9316
1785 Catherine II (1762-96) 5 Kopeks. Ekaterinburg Mint. aEF.
$50
$75
9317
1790 AM 5 Kopeks. C-59.2. Sl reverse pit, EF. (P)
$75
$100
9318
1790EM Catherine II (1762-96) 5 Kopeks. Ekaterinburg Mint. EF/gEF.
$60
$80
9319
1912 Nicholas II Rouble. Centennial - Napoleon's Defeat 1812-1912. Y-68. Rev scrs, EF. (P)
$500
$750
9320
Siberia Catherine II "the Great" 1772-KM. AE Denga (½ Kopek) 2.79g. Kolyvan-Voskressensk mint. Udeznikov 4302, KM-

C2. VF. (P)
$80
$120
9321
Siberia Catherine II "the Great" 1772-KM. AE 2 Kopecks (2.97g). Kolyvan-Voskressensk mint. Udeznikov 4336, KM-C4. gVF. (P)
$120
$150
SARAWAK
9322
1870 ½c. KM 5. Reverse light scrs, aEF/gEF.
$60
$80
9323
1896H ¼c. KM 4. Mostly orange UNC. Scarce this grade. (P)
$200
$300
9324
1900H C. Brook 10c. KM-9. aU/UNC. (P)
$120
$150
9325
1906H C. Brook 10c. KM-9. EF. (P)
$80
$120
9326
1910H C Brook 10c. KM-9. Marks on cheek, fully lustrous UNC.   (P)
$100
$150
9327
1915H Charles V Brooke Rajah, 20 cent.  KM-10. Lustrous EF/aU. Rare date. (P)
$300
$400
9328
1920 1c. KM 12. Lustrous UNC.
$60
$80
9329
1920H C.V. Brook 10c. KM-15. 1 year type. aU. (P)
$150
$200
SAUDI ARABIA
9330
Hejaz AH 1334 Yr.8 20 Piastres (1 Riyal). KM-30, aU. (P)
$300
$400
SCOTLAND
9331
1329-71 David II Groat. Third (light) coinage 1367-71. S-5125. Lt scrs visible under a glass. aEF/gVF. (P)
$400
$500
9332
1371-90 Robert II Groat.  Perth Mint. SCBI35, S-5136. VF. (P)
$700
$900
9333
1329-71 David II Groat. Third (light) coinage 1367-71 Edinburgh Mint. S-5124. aEF. (P)
$400
$500
9334
1572 James VI ½ Merk. Second coinage. S-5478. Deposits. F. (P)
$100
$150
9335
1602 James VI Thistle Merk. Eighth coinage. S-5497. VF/gVF. (P)
$400
$500
9336
1602 James VI ¼ Thistle Merk. S-5499. gF. (P)
$160
$200
9337
1678 Charles II Bawbee. S-5628. aF/F.
$75
$100
SERBIA
9338
1868 Para. KM-1.2. Tiny spots o/w Choice Brown UNC. (P)
$90
$120
9339
1879 Alexander I 5 Dinara.  KM-12. Edge type 1. gVF & very scarce. (P)
$200
$300
9340
1897 Alexander I Dinar. KM-21. One year type. BU. Rare this nice. (P)
$150
$200
9341
1912 1 Dinar. KM-25.1. Nicely toned Choice UNC. (P)
$80
$100
SEYCHELLES
9342
1939 KGVI Rupee. KM-4. Sl scuff on obv UNC/BU. (P)
$200
$250
9343
1969 QEII 1c. KM 14. Almost full orange UNC. Rare date.
$70
$100
SHIPWRECK COINS
9344
Admiral Gardner: 1808 East India Company 10 & 20 Cash coins recovered from the wreck of the Admiral Gardner lost on the South Goodwin Sounds on 24 January 1809. The ship was carrying 48 tons of East India Company coins for Madras, India, 10 lives were lost. Seawater corrosion o/w EF. 20 cash is scarce.
$60
$100
9345
Association: 1697 GB William III 2/6 from the wreck of the HMS Association which sunk of the Sciilly Islands, Cornwall on the 22nd Oct 1707. Seawater corr VG.
$180
$250
9346
De Leifde: 1711 Netherlands-Utrecht Silver Rides. KM-83.1. Recovered from the wreck of the VOC ship De Leifde, wrecked on the Mio Ness, near the Southern tip of the Outer Skerries in the Shetland Is in 1711. With certificate of origin. Considerable seawater corrosion o/w as struck. (P)
$200
$300
9347
El Cazador: 1783-Mo, FE Mexico 8 Reales. 1784 shipwreck off Louisiana. Typical seawater corrosion. ANACS slabbed ANACS VF-20. (P)
$250
$350
9348
Nicobar: Sweden 1750 Adolf Frederich 2 Daler plate money 185 x 190mm. KMPM73. gF. I edge corroded. Date & c/s easily readable. The Danish vessel Nicobar was wrecked off the coast of South Africa on 11 Jul 1783 while on a voyage to India. With certificate of authenticity. (photo x 50%) (P)
$450
$600
9349
Rill Cove: c1610 8 Reales Seville Mint recovered from the wreck known as "Lizard Treasure Wreck" which foundered at Rill Cove. The Lizard, Cornwall, England around 1618. Seawater corr "VF". With Certificate of authenticity. (P)
$250
$350
9350
Rooswijk: 1739MF Mexico 8 Reales (Pillar Dollar). KM-103. Recovered from the wreck of the Dutch East Indianan (Voc) Rooswijk which sank off Goodwin Sands with the loss of all hands in Dec 1739. Light overall seawater corrosion, F. Also included is certificate of authenticity.
$300
$400
9351
Senorita de Santa Cristina: Bolivia (1)669 Charles II 4 Reales. KM-24. Recovered from the wreck of the Senorita de Santa Cristina sunk in Bay of Cadiz in 1672. (P)
$200
$275
9352
Senorita de Santa Cristina: Bolivia (16)70 Charles II 4 Reales. KM-24. Recovered from the wreck of the Senorita de Santa Cristina sunk in Bay of Cadiz in 1672. "F-VF". (P)
$160
$240
9353
Vliegenthart: Philip IV Spanish Netherlands, Flanders, Half Ducatons. Recovered from the wreck of the T'Vliegenthart lost off the coast of Holland on 3rd Feb 1735 on a trip to Batavia. F/VF. With certificate of authenticity. (P)
$200
$300
9354
Vliegenthart: Mexico 1730-33 Cob 8R, recovered from the wreck of the Vliegenthart which sank with the loss of all hands off the coast of Zeeland on her voyage from Holland to Batavia on 3 Feb 1735. Cargo included gold & silver coinage. Vessel's remains discovered in 1981 after 3 years' exploration. VF. With certificate of authenticity. (P)
$250
$350
SIERRA LEONE
9355
1791 1d. Lion/Hand Die I, (tufts to lion's tail & die rust around 1). KM-2.1. Glossy EF. Scarce (P)
$240
$300
SLAVONIA
9356
1322-25 Banus Nikolaus Weasal Denar. As Ren-248. Hound left. Rev Cross F/VF. (P)
$75
$120
SOUTH AFRICA
9357
1923 KGV 1d. KM-14.1. Glossy black/brown UNC.
$75
$100
9358
1923 KGV 1d. KM 14.1. Dark tone as made, gEF/aU.
$30
$50
9359
1925 KGV ½d. KM 13.1. Dark tone with some colour, gEF. (P)
$50
$60
9360
1925 KGV 3d. KM 15.2. Light toning, struck from worn die, lustrous gEF.
$80
$120
9361
1926 KGV ½d. KM-13.1. Chocolate gEF.
$60
$80
9362
1927 KGV 1d. KM 14.2. Tiny cut on crown, chocolate EF/gEF.
$50
$70
9363
1928 KGV 1d. KM-14.2. Chocolate aEF.
$40
$60
9364
1929 KGV 1d. KM-14.2. Obv die cracks (at first appearance look like scrs). Orange & chocolate UNC. Cat way too low in KM. (P)
$150
$200
9365
1930 KGV 1d. KM-14.2. Mostly orange UNC. Cat way too low in KM. (P)
$150
$200
9366
1932 KGV ½d. KM 13.3. Chocolate aU.
$60
$80
9367
1933 KGV 3d. KM 15.3. Reverse toned, lustrous UNC.
$50
$70
9368
1959 QEII 5/- Choice BU. Key date of the series with only 2989 minted. (P)
$100
$150
SOUTHERN RHODESIA
9369
1926 KGV 3d. KM-15.1. Sharp fully lustrous BU. (P)
$100
$150
9370
1934 KGV 1d. KM-7. Fully lustrous UNC/BU.
$40
$60
9371
1937 KGVI 1/-. KM-11. Lustrous UNC. (P)
$150
$200
9372
1938 KGVI 1d.  KM-8. BU.
$60
$90
9373
1939 KGVI 1/-. KM 18. Obverse mottled tone, gEF. (P)
$100
$150
9374
1941 KGVI 1d. KM-8. BU.
$75
$100
9375
1949 KGVI 1d. KM-25. Choice orange UNC.
$40
$60
9376
1949 KGVI 3d. KM-20. Choice BU.
$50
$75
9377
1950 KGVI 6d.  KM-21. BU.
$60
$80
9378
1950 KGVI 1/-. KM-22. BU. (P)
$100
$150
9379
1954 QEII ½d. 1 year type. Orange & brown UNC.
$80
$120
SPAIN
9380
1252-84 Alfonso X, BI Noven, Castile & Leon, Seville mint. Three towered castle façade. Rev Lion rampant left. ME-1111, Burgos-199. Lightly toned gVF. (P)
$80
$120
9381
1295-1312 Fernando IV Billon Pepion. Castilla & Leon. Castle Rev Lion left, gVF. (P)
$75
$130
9382
1327-35 Jaime II AR Dinero Barcelona. AR Dinero. Crowned bust left Rev Cross with pellets & annulets in quarters, gVF. (P)
$100
$160
9383
1350-69 Pedro I AR Real. Castilla & Leon. Crowned monogram. Rev Shield of Castilla & Leon. AB-380 var Seville mint. VF. (P)
$250
$400
9384
1369-79 Enrique II AR Cornado. Castilla & Leon. Bust facing left. Rev Castle. AB-483. Segovia mint. VF.
$60
$100
9385
ND (1516-55) Charles V 4 Reales Seville mint. In the names of his grandparents & parents. (Isabella & Ferdinand). Ref Dav: 8470 & 8471 but 4 Reales. Striking flan crack gVF. (P)
$120
$200
9386
ND (1556-1598) Philip II Reales. Seville mint. Usual uneven strike, pleasant gVF or better. Scarce. (P)
$275
$375
9387
1556-98 Phillip II 8 Reales Cob S. Seville mint. Well struck, most attractive EF. (P)
$750
$1000
9388
1898 SBV (98). Alfonso XIII 5 Pesetas., Madrid. KM-707.Lustrous UNC. (P)
$120
$200
9389
1905(05), Alfonso XIII 2 Pesetas, young head left.   KM-725. BU. (P)
$100
$150
9390
Gerona: 1808 Duro KM-10. VF/gVF. Scarce & under rated. (P)
$300
$450
9391
Gerona Provincial coinage:1808 1 Duro (5 Pesetas) Ferdinand VII .  KM-10.gVF. (P)
$325
$400
SPAIN - TARRAGONA
9392
1809 Ferdinand III (VII in Spain) 5 Pesetas, raised period. KM-6, C-L96.2. Lovely toned EF. (The KM price on this series is ridiculously low & bears no relationship to the market in Europe). (P)
$700
$1000
STRAITS SETTLEMENTS
9393
1872H QV 10c. KM-11. Toned UNC. Both Ford & Remick examples aU. Very rare in high grade. (P)
$600
$800
9394
1872H QV ½c KM-8. Few light contact marks. Near EF. (P)
$120
$160
9395
1872H QV ½c KM-8. Nice even colour, chocolate gVF.
$90
$130
9396
1872H QV 1c. KM 9. Some tiny eks, mostly chocolate EF/aU. (P)
$70
$100
9397
1876H QV 5c. KM-10. Light old time scr above QV head. VF. Scarce. (P)
$750
$1200
9398
1876H QV 5c. KM 10. Lowest mintage of series F. Rare. (P)
$450
$600
9399
1881 QV 20c. KM-12. gVF. (P)
$80
$100
9400
1882H QV 5 c. KM-10. Well struck, lustrous. EF. (P)
$180
$240
9401
1886 QV 50c KM-13. Sm obv scr, lightly toned gVF. Scarce. (P)
$300
$450
9402
1888 QV 20c. KM-12. aU. (P)
$120
$160
9403
1888 QV 50 c. KM-13. VF. (P)
$200
$275
9404
1894 QV 5c.  KM-10. Lustrous UNC/aU.
$130
$200
9405
1894 QV 50c.  KM-13.VF/gVF. (P)
$300
$400
9406
1888 QV 50c. KM-13. Reverse deposits. aEF. (P)
$160
$220
9407
1903 KEVII 1c.  KM-20. gEF.
$90
$120
9408
1903 KEVII $1. B incuse. KM-25. BU. (P)
$400
$600
9409
1904B KEVII $1. KM-25. BU. (P)
$300
$450
9410
1908 KEVII 1c. KM-19. Typical flan, well struck chocolate UNC.   (P)
$80
$120
9411
1918 KGV 5c. KM-31. Old time scr, golden tone Choice UNC.
$50
$75
9412
1919 KGV $1. KM-33. Restrike proof, not spots which is the norm, Choice. (P)
$180
$250
9413
1920 KGV $1. KM-33. Restrike proof, no spots which is the norm, Choice. (P)
$180
$250
9414
1935 KGV 5c. KM-36. GEM BU.
$50
$75
SWEDEN
9415
167 (6?) Carl IX 1 Daler Plate Money. 180x175mm, 5 partial C/S, mnr corr but an above average example of this scarce type. KM-PM16. Qualified VF. (P)
$1200
$1500
9416
1832 Carl XIV Johan 1/6 Skilling. KM-634. BU. Rare in this grade. (P)
$80
$120
9417
1867 Carl XV Adolf 5 Ore. KM-707. Superb orange purple. GEM UNC. (P)
$150
$200
SWISS CANTONS
9418
Apenzell: 1812 4 Franken.  KM-9. Well struck gEF/aU. Rare this grade. (P)
$1100
$1500
9419
Bern: 1819 1 Rappen.  KM-175. BU (P)
$60
$90
9420
Bern: 1826 1 Batzen. KM-194.1. Lightly toned. Choice UNC. NGC MS64. (P)
$150
$200
9421
Bern: 1826 2½ Batzen. KM-195.1. GEM BU. (P)
$180
$250
9422
Geneva: 1825 6 Deniers.  KM-118. Well struck. BU. (P)
$70
$100
9423
Geneva: 1833 Sol.  KM-120.Well struck BU (P)
$40
$60
9424
Helvetian Republic: 1799 B, 4 Franken.  Peripheral tone. KM-A10. EF/gEF. Rare (P)
$1200
$1500
9425
Vaud: 1816 Batzen.  KM-18.Lustrous UNC. (P)
$90
$150
9426
Zurich: 1813B 40 Batzen. KM-191. Lovely proof like UNC. (P)
$550
$750
SWITZERLAND
9427
1872 Zurich 5 Francs Shooting Festival. KM-511. Lightly toned. aU. (P)
$200
$250
9428
1874 5 Francs- "Shooting Thaler".  KM-S12. Issuer St Gallen. BU. (P)
$350
$450
9429
1879 5 Francs (shooting Thaler), Basel. KM-S14. Attractive steel grey tone, UNC. (P)
$150
$200
9430
1885 5 Francs (shooting Thaler), Bern. KM-S17. Fully lustrous BU. (P)
$240
$300
9431
1923B 5 Francs. KM-37. Tiny ek, fully lustrous UNC, practically BU. (P)
$150
$200
9432
1923B 5 Francs KM-37. Lightly toned aU/UNC. (P)
$150
$200
9433
John Calvin 1509-64. Medal based on the Reformer series produced by J Dassier c1725. Bust of Calvin left, r/ Gothic cathedral motif & inscription. AE 108mm, struck from the Bovy dies in 1835. Bell 1491. Superb chocolate UNC. Also included are background details of the medal. Ex Whiting Sale 1983, realised 400Sfr. A masterpiece & a rare survivor in this quality. (P)
$600
$800
THAILAND
9434
ND (1868) Rama V Pattern ¼ Baht struck in copper nickel. KM-Pn.22/23 for type but not recorded in this metal. Holed at 12 o'clock. Similar patterns in copper & silver cat US$2000-$3000 while a similar ½ Baht cat US$3000. VF & Rare. (P)
$750
$1000
9435
BE 2521 (1972) "Pattern". 5 Baht. KM-Pn56. Fully lustrous. Very Rare. UNC. Unpriced KM. (P)
$250
$500
TRANSYLVANIA
9436
1611NB Gabriel Bathori Groschen. Crown above description r/ Heraldic Eagle. KM-72. VF. (P)
$100
$130
TUNISIA
9437
AH1281 (1864) Kharub KM-155. Proof/specimen strike. Full BU. Rare this nice. (P)
$75
$150
UNITED STATES
9438
1832 50c Liberty Bust. KM-37. aEF/EF. (P)
$140
$200
9439
1832 50c Liberty Bust. KM-137. Attractive grey tone, EF. (P)
$150
$200
9440
1834 ½ c Classic Head. KM-41. Red + brown UNC. (P)
$350
$500
9441
1834 50c Liberty Bust. KM-37. EF. (P)
$150
$250
9442
1834 50c Liberty Bust, small date, large stars, small letters. KM-37. Weak in plants, near EF. (P)
$130
$200
9443
1835 ½c Classic head. KM-41. Chocolate brown aU/UNC. Great type coin. (P)
$250
$350
9444
1835 50c Liberty Bust. KM-37. Light grey tone EF. (P)
$120
$200
9445
1837 1c Feuchtwanger's Token. Lt surface scrs aVF. (P)
$120
$160
9446
1847 $1 Seated Liberty, no motto. KM-71. aEF/EF. (P)
$425
$500
9447
1850 10c Seated Liberty. KM-63.2. Deeply toned UNC, MS-60. (P)
$300
$375
9448
1854 25c Seated Liberty. KM-81. gEF. (P)
$200
$275
9449
1857 50c Seated Liberty. KM-68. EF. (P)
$120
$150
9450
1858O 50c Seated Liberty, arrows at date removed. KM-A68. EF.  (P)
$100
$150
9451
1870 3c Cupro Nickel. KM-95. Well struck UNC. (P)
$100
$150
9452
1871 $1 Seated Liberty. KM-100. Small old time scr. F. (P)
$275
$400
9453
1872 $1 Seated Liberty. KM-100. F. (P)
$300
$350
9454
1878CC $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGS AU53.
$140
$200
9455
1882S $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGS MS-64.
$75
$100
9456
1882S, 85O $1 Morgan. KM-110. Fully lustrous UNC-63. (2)
$60
$120
9457
1883 5c "No Cents".  KM-111. Slabbed NGC MS-65. (P)
$350
$450
9458
1883CC $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGC MS62 DMPL (deep mirror proof like). (P)
$180
$240
9459
1883CC $1 Morgan. KM-110. In original government plastic case. Fully lustrous UNC-63.
$300
$375
9460
1880CC $1 Morgan. KM-110. In original government plastic case. Fully lustrous UNC-63. (P)
$700
$900
9461
1884CC $1 Morgan. KM-110. In original government plastic case. Fully lustrous UNC-63.
$300
$375
9462
1885CC $1 Morgan. KM-110. In original government plastic case. Fully lustrous UNC-63. (P)
$900
$1000
9463
1890CC $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGS MS 62. Very scarce in high grade. (P)
$500
$750
9464
1891 10c Seated Liberty. KM-A92. Golden tone aU.
$50
$75
9465
1892-3 World Columbian Exposition medallion in commemoration of the 400th Anniv of the landing of Columbus, awarded to Wm M Lewis. AE 76mm. gEF. (P)
$200
$300
9466
1893 50c Colombian Exposition. KM-…….Slabbed PCGS MS-62.
$100
$150
9467
1893S 10c Barber. KM-113. Obv scrs. VF.
$30
$50
9468
1899O $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGS MS-64.
$75
$100
9469
1900 $1 Lafayette Commemorative.  KM-118. Nice EF. (P)
$600
$750
9470
1900 $1 Lafayette Commemorative. KM-118. Nicely toned EF. (P)
$600
$750
9471
1912S Lincoln Cent. KM-132. EF.
$50
$75
9472
1916D 25c Barber. KM-114. Lustrous choice UNC with light peripheral tone. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$400
$700
9473
1918 50c Lincoln-Illinois. KM-143. Fully lustrous, Choice UNC, MS-62. (P)
$200
$300
9474
1918 50c Lincoln-Illinois. KM-143. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$275
$350
9475
1919 25c Standing Liberty. KM-145. VF/gVF. (P)
$50
$75
9476
1920 50c Maine Centennial. KM-147.1. Fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$220
$300
9477
1920 50c Maine Centennial. KM-146. Slabbed NGC MS-64. (P)
$350
$450
9478
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM 147.1. Slabbed PCI AU50.
$90
$120
9479
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.1. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$140
$200
9480
1921 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.2. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$250
$350
9481
1922 50c Grant Memorial. KM-151.1. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$350
$450
9482
1924 50c Huguenot-Walloon. KM-154. Lightly toned, fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$200
$300
9483
1924 50c Huguenot-Walloon. KM-154. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$275
$350
9484
1925 25c Standing Liberty. KM-145. Lt tone, fully lustrous UNC.  (P)
$140
$180
9485
1925S 50c California Diamond Jubilee. KM-155. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$350
$400
9486
1925 50c Fort Vancouver. KM-158. Fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$500
$600
9487
1925 50c Fort Vancouver. KM-158. Slabbed ANACS MS-64. (P)
$700
$800
9488
1925 Lexington Sesquicentennial. KM-156. Fully lustrous, Choice UNC MS-64. (P)
$140
$200
9489
1925 50c Stone Mountain Memorial. KM-157.1. Lightly toned Choice UNC, MS-63. (P)
$90
$150
9490
1926S 50c Oregon Trail. KM-159. Choice UNC. MS-64. (P)
$200
$300
9491
1926 50c U.S. Sesquicentennial. KM-160. Choice UNC, MS-63. (P)
$170
$250
9492
1926 50c U.S. Sesqui Centennial. KM-160. Fully lustrous, slabbed PCGS MS-63. (P)
$170
$250
9493
1927 25c Standing Liberty. KM-145. Fully lustrous UNC NGC slabbed aU 58 which seems a bit tough (UNC is MS60)
$160
$200
9494
1927 50c Vermont Sesquicentennial. KM-162. Choice UNC, MS-62. (P)
$325
$400
9495
1934 50c Maryland Tercentenary. KM-166. Fully lustrous, Choice UNC. MS-63. (P)
$240
$300
9496
1934 50c Maryland. KM-166. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$240
$300
9497
1934 50c Texas Centennial. KM-167. Fully lustrous, slabbed PCI MS-62-PQ. (P)
$170
$220
9498
1934 $1 Peace. KM-150. Lustrous Choice UNC. NGC slabbed  MS 63.
$275
$350
9499
1935 50c Connecticut Tercentenary. KM-169. Choice UNC, MS-63. (P)
$350
$450
9500
1935 50c Connecticut Tercentenary KM-169. Slabbed PCGS MS-62. (P)
$350
$450
9501
1935 50c Daniel Boone, small 34. KM-165.2. Fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$170
$220
9502
1935 S 50c San Diego. KM-171. Slabbed NGC MS-65. (P)
$200
$250
9503
1936 50c Albany. KM-173. Fully lustrous, Choice UNC, MS-64. (P)
$400
$500
9504
1936 50c Arkansas-Robinson. KM-187. Fully lustrous, slabbed PCGS MS-63. (P)
$200
$250
9505
1936S 50c Arkansas Centennial. KM-168. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$140
$200
9506
1936S 50c Arkansas Centennial. KM-168. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$140
$200
9507
1936D 50c Arkansas Centennial.. KM-168. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$150
$200
9508
1936 50c Bridgeport. KM-175. Fully lustrous Choice UNC, MS-64. (P)
$220
$300
9509
1936 50c Bridgeport Centennial. KM-175. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$220
$300
9510
1936 50c Cleveland-Great Lakes Exposition. KM-177. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$170
$220
9511
1936 50c Columbia Sesquicentennial. KM-178. Fully lustrous, Brilliant Choice UNC, MS-64. (P)
$350
$450
9512
1936 50c Delaware Tercentenary. KM-179. Fully lustrous, Choice UNC MS-63. (P)
$425
$500
9513
1936 50c Delaware Tercentenary. KM-179. Fully lustrous, slabbed PCGS MS-63. (P)
$425
$500
9514
1936 50c Elgin Centennial. KM-180. Fully lustrous Choice UNC, MS-64. (P)
$325
$400
9515
1936 50c Elgin Centennial. KM-180. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$325
$400
9516
1936 50c Gettysburg Anniversary. KM-181. Fully lustrous Choice UNC, MS-64. (P)
$575
$700
9517
1936 50c Long Island Tercentenary. KM-182. Slabbed PCGS MS-63. (P)
$140
$200
9518
1936 50c Lynchburg. VA. KM-183. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$325
$400
9519
1936 50c Norfolk Bicentennial. KM-184. Fully lustrous, Choice UNC, MS-64. (P)
$650
$750
9520
1936 50c Rhode Island. KM-185. Fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$130
$200
9521
1936 50c Rhode Island. KM-185. Fully lustrous, slabbed PCGS MS-64. (P)
$150
$200
9522
1936S 50c Rhode Island. KM-185. Fully lustrous, slabbed NGC MS-64. (P)
$150
$200
9523
1936D 50c San Diego-Pacific Exposition. KM-171. Slabbed PCGS MS-60.
$100
$150
9524
1936 50c Wisconsin. KM-188. Fully lustrous Choice UNC, MS-63. (P)
$300
$400
9525
1936 50c York County. KM-189. Fully lustrous, Choice UNC, MS-64. (P)
$300
$400
9526
1936 50c York County. KM-189. Slabbed PCGS MS-64. (P)
$300
$400
9527
1936 50c Lynchburg VA, Sesquicentennial. KM-183. NGC slabbed MS-64. (P)
$350
$400
9528
1937 50c Arkansas Centennial. KM-168. Fully lustrous, Choice UNC, MS-63. (P)
$150
$200
9529
1937 50c Antietam Anniversary. KM-190. Fully lustrous Choice UNC, MS-64. Scarce. (P)
$900
$1000
9530
1937 50c Cleveland Exposition. KM-177. Fully lustrous, Choice UNC. MS-62. (P)
$150
$250
9531
1937 50c Daniel Boone. KM-165.2. Slabbed PCGS MS-65. (P)
$300
$400
9532
1937 50c Roanoke Island. KM-186. Fully lustrous, Choice UNC, MS-64. (P)
$350
$450
9533
1937D 5c 3 Legged Buffalo variety. KM-134. VF. Very scarce.   (P)
$1000
$1400
9534
1941-1964D 25c Washington collection comp inc all mintmarks, all BU. Almost all would grade MS63 or better. Housed in custom holder. US retail ca $1200 = A$1500.
$800
$1000
9535
1942/1 10c Mercury, over-date 2 over 1. KM-140. VF. Very scarce. (P)
$800
$1000
9536
1946 50c Iowa Statehood Centennial. KM-197. Fully lustrous Choice UNC, MS-64. (P)
$150
$200
9537
1946 50c Iowa Statehood Centennial. KM-197. Slabbed NGC MS-65. (P)
$300
$400
9538
1955 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice.
$180
$240
9539
1956 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice.
$75
$100
9540
1958 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice.
$80
$120
9541
1986-2006 $1 Silver Eagle collection comp (ex 2005), all slabbed ICG/NGC MS69. Advertised on the internet US$35-$45 per coin in the grade, approx US$800 = A$1000. (20)
$500
$750
USA - HAWAII
9542
1847 Kalakaua  1c. KM-1a cat EF US$600, UNC $1000. Scarce gEF. (P)
$750
$1000
9543
1883 Kalakaua 10c KM-3. obv digs o/w gF/aVF.
$40
$70
9544
1883 Kalakaua 25c. KM-5. Toned gVF.
$100
$120
YEMEN
9545
AH 1344 (1925), Imadi Riyal.  KM-7. Fully lustrous UNC. (P)
$120
$150
9546
Kathiri State of Seiyun & Tarim: AH 1315H (1897) 6, 12, 24 Khumsi. KM-15, 16, 17. Y-1, 2, 3. Attractive lightly toned proofs. Ridiculously under catalogued as these coins are never seen offered for sale. (KM has incorrect photo of 12K). (P)
$300
$500
YUGOSLAVIA
9547
Yugoslavia: 1984 Winter Olympics set - 100 Dinara (5), 250 Dinara (5), 500 Dinara (5) 1982-84, all depicting various Olympic sports & local themes. Proof in official case as issued. (15)
$250
$350
YUGOSLAVIA - RAGUSA
9548
1768 Tallero KM-18. Lower portion of coin poorly struck. F.
$75
$100
9549
Ragusa: 1795 Soldo. KM-6. Typical crude strike VF. Very scarce & seldom seen.
$100
$130
YUGOSLAVIA - PROVINCES
9550
Ragusa 1627 Grosetto. KM-5. Weak areas. gVF. (P)
$75
$100
9551
Ragusa 1763 GB Tallero. KM-18. Usual adjustment marks. Lustrous aU. Very scarce so nice. (P)
$400
$500
9552
1801 Perpera. KM-7. Struck from worn die gVF. Scarce. (P)
$180
$240
ZAMBIA
9553
Zambia: 1994 500 Kwacha The Freedom Coin Series set of 10 diff 1oz .999 silver coins. All depicting diff freedoms & rights from Freedom of Speech to Rights of the Disabled. KM-40-49. Proof. Housed in official green deluxe case. (10)
$250
$350
9554
Zambia: 2003 African Wildlife 1000, 2000, 5000 & 10,000 Kwacha proof sets depicting two African elephants. Scarce, KM only list 1 value of the set. (4 coins in deluxe wooden case.)
$250
$350
WORLD  BANKNOTES

ALGERIA
9555
100 Dinars 1.1.1964. P-125a. 2 Staple holes as usual. UNC. Impressive note.
$100
$130
BAHAMAS
9556
$5 QEII ND (1974). P-37b cat US$225. UNC.
$200
$275
9557
$10 QEII ND (1974). P-38a cat US$350. UNC. (P)
$300
$375
9558
 $10 QEII ND (1984). P-46b cat US$180. UNC.
$180
$220
9559
$20 QEII ND (1984). P-47b cat US$100. UNC.
$100
$140
9560
$10 QEII ND (1992). P-53 cat US$100. UNC.
$100
$130
9561
$50 QEII 2000. P-66 cat US$120. UNC. (P)
$120
$150
9562
10/- QE II ND (1953). P-14b.LCF - UNC.
$230
$300
9563
$1 QEII ND (1965). P-18b. UNC.
$70
$90
9564
$5 QEII ND (1974). P-37a. UNC.
$90
$120
BARBADOS
9565
$50 QEII ND (1989). P-40 cat US$105. UNC.
$100
$130
9566
$50 QEII ND (1997). P-51. UNC.
$80
$100
BELIZE
9567
$1 QEII 1-1-1974. P-33a. UNC.
$75
$100
9568
$2 QEII 1-6-1975. P-34b. UNC.
$80
$100
9569
$5 QEII 1-1-1976. P-35b. UNC cat US$150. (P)
$150
$200
9570
$5 QEII 1-6-1980. P-39a. UNC.
$100
$140
9571
$10 QEII 1-6-1980. P-40a. UNC.
$200
$275
9572
$20 QEII 1-1-1987. P-49b. UNC.
$80
$120
9573
$50 QEII 1-6-1991. P-56b. UNC.
$100
$140
9574
$100 QEII 1-5-1994. P-57c cat US$225. UNC. (P)
$200
$275
9575
$50 QEII 1-6-1997. P-64a. UNC.
$90
$130
9576
$100 QEII 1-6-1997. P-65 cat US$165. UNC.
$150
$200
9577
$100 QEII 1-1-2003. P-71. UNC.
$100
$140
9578
$1 QE II, 1.01.1974. P-33a. UNC.
$80
$100
BERMUDA
9579
5/- QEII 1-5-1957. P-18b. UNC.
$120
$160
9580
10/- QEII 20-10-1952. P-19a. UNC. (P)
$400
$500
9581
10/- QEII 1-5-1957. P-19b. EF+.
$100
$130
9582
10/- QEII 1-5-1957. P-19b. UNC.
$160
$240
9583
10/- QEII 1-10-1966. P-19C cat US$250. UNC.
$250
$350
9584
£1 QEII 20-10-1952. P-20a. gVF.
$100
$130
9585
£1 QEII 1-5-1957. P-20c cat US$350. UNC. (P)
$350
$450
9586
£1 QEII 1-10-1966. P-20d. UNC.
$275
$350
9587
£1 QEII 1-10-1966. P-20d. EF.
$150
$200
9588
$10 QEII 6-2-1970. P-25a. UNC.
$100
$140
9589
$10 QEII 2-1-1982. P-30b. UNC.
$120
$160
9590
$20 QEII 2-1-1981. P-31c. UNC.
$100
$140
9591
$20 QEII 1-5-1984. P-31c. UNC.
$100
$140
9592
$100 QEII 20-2-1989. P-39. Low number. UNC.
$200
$275
9593
$50 QEII 12-10-1992 Commemorative issue. Columbus opt. P-40. UNC. (P)
$130
$170
9594
$50 QEII 23-2-1996. P-44c. UNC.
$90
$130
9595
$100 QEII 14-2-1996. P-45. UNC. (P)
$180
$240
9596
$100 QEII 24-5-2000. P-55a. UNC. (P)
$170
$230
9597
$50 QEII 2-6-2003 Commemorative issue. Coronation of QEII 1953-2003. P-56. UNC.
$100
$140
9598
$50 QEII 24-5-2000. P-54a. UNC.
$90
$130
9599
$2, $5, $10, $20, $50, $100 24-5-2000 opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled, serial no 000000. P-50s to 55s, unpriced. Scarce.  UNC.
$180
$250
BRITISH EAST AFRICA
9600
100 Shillings ND (1964). P-48a. UNC. (P)
$250
$300
BRITISH NORTH BORNEO
9601
Nissan Estate ND (1942) War time emergency note used in the Tawau district. Tan N-16, gVF. Rare. (P)
$1000
$1500
BRUNEI
9602
500 Ringgit 1989 "Specimen" note, serial nos B/1 0000000. Unlisted in KM/Pick. gVF. Advertised on the net in UNC US$1085 = A$1300. (P)
$350
$500
CANADA
9603
Hudson's Bay Company: 5/- No.485 11-5-1820 Promise to pay 5/- at York Factory in Ruperts Land. Issued at Hudson's Bay House, London. Remainder note with counterfoil. P-S1096r. Small flts EF. Note a similar note No.480 sold for US$950+ commission = A$1400 in an August 2007 USA auction. (P)
$750
$1000
9604
$10 KGVI 2-1-1937, sign: Gordon-Towers. P-61b. CF-UNC.
$50
$75
9605
Banque Canadienne Nationale, Montreal 1-2-1925 $50 P-S709. Printers proofs of front & back affixed to card. Printer Canadian Bank Note Company Ltd. Rare. (P)
$500
$1000
9606
Banque Canadienne Nationale, Montreal 1-2-1925 $100 P-S710. Printers proofs of front & back struck down on card. Printer Canadian Banknote Company Ltd. (P)
$500
$1000
CAYMAN ISLANDS
9607
$40 QEII ND (1981). P-9a cat US$125 = A$150. UNC.
$90
$120
9608
$50 QEII ND (1987). P-10a cat US$195 = A$235. UNC.
$140
$200
9609
$100 QEII ND (1982). P-11 cat US$320 = A$385. UNC. (P)
$220
$300
9610
$10, $25 QEII 1996. P-18a, 19 cat US$110. UNC. (2)
$80
$120
9611
$100 QEII 1996. P-20 cat US$225 = A$270. UNC.
$200
$240
9612
$25 QEII 1998. P-24. UNC.
$60
$80
9613
$5, $10, $50 QEII 2001. P-27a, 28a, 29a. UNC. (3)
$140
$200
9614
$25 & $50 QEII 2003. P-31a, 32a. UNC. (2)
$160
$200
9615
$25 QEII 2006. P-36a. UNC.
$50
$70
9616
$100 QEII 2006. P-37a cat US$180. UNC.
$200
$275
CEYLON
9617
1 Rupee KGVI 1-3-1947. P-34. UNC.
$40
$50
CHINA - TAIWAN
9618
5 Yen ND (1904) Uniface Printer's proof, serial number A000 000, 2 small punch cancels. Small ink mark. gVF. P-1912. Rare. (P)
$1500
$2500
9619
1Y, 5Y, 10Y, 100Y ND (1933-7), serial number 000 000 opt & perforated MIHON (specimen). 100Y small edge flt gEF-aU. P-1925-8s1. Much under catalogued by Pick as the market in Asia is several times higher. (4) (P)
$1500
$2500
COCOS KEELING ISLANDS
9620
1/10 to 5 Rupee 1902 complete set. P-S123-S128. aU-UNC. Scarce as a set. (6 notes) (P)
$500
$700
9621
1/10 to 5 Rupees 1902 issue comp set. P S123-128. aU-UNC. Scarce as a comp set. (6) (P)
$500
$700
CYPRUS
9622
500 Mils 1-6-1974. P-42b. UNC.
$90
$130
9623
500 Mils 1-5-1973. P-42b. UNC.
$90
$130
9624
£1 1-5-1973. P-43b. UNC.
$90
$130
9625
£1 1-6-1974. P-43b. UNC.
$90
$130
9626
£5 1-7-1975. P-44c. UNC. (P)
$120
$160
9627
£5 1-8-1976. P-44c. UNC.
$120
$160
9628
£5 1-6-1979. P-47. UNC.
$80
$120
9629
£10 1-2-1992. P-55b. UNC.
$110
$150
9630
£10 1-6-1994. P-55c. UNC. (P)
$100
$150
9631
£20 1-2-1992. P-56a. UNC. (P)
$200
$275
9632
£20 1-10-1997. P-63a. UNC.
$120
$160
EAST CARIBBEAN STATES
9633
$5, $20, $50, $100 QEII ND(2003) Antigua. P-42a, 44a, 45a, 46a.   (P)
$140
$180
9634
$10, $20 QEII ND (2003) Montserrat. P-43m, 44m. UNC. (2)
$50
$75
9635
$10, $20 QEII ND (2003) St Kitts. P-43k, 44k. UNC. (2)
$40
$50
EGYPT
9636
100 Pounds (19)92, signature 18. P-53b. UNC.
$100
$130
FALKLAND ISLANDS
9637
£1 QEII 20-2-1974. P-8b. UNC.
$75
$100
9638
£1 QEII 15-6-82. P-8c. UNC.
$80
$120
9639
£1 QEII 1-12-1977. P-8c. UNC. (P)
$130
$180
9640
50 Pence QEII 25-9-1969. P-10a, 20-2-1974 P-106. UNC. (2)
$100
$130
9641
£5 QEII 14-6-1983 150th Anniv of English rule. P-12a, £10 QEII 1-9-1986 P-14a, £20 QEII 1-10-1984 P-15a, £50 QEII 1-
7-1990 P-16a cat US$412 = A$500. UNC. (4) (P)
$300
$400
9642
£20 QEII 1-19-1984. P-15a. UNC.
$100
$160
9643
£50 QEII 1-7-1990. P-16a. UNC. (P)
$220
$300
FIJI
9644
1/- KGVI 1-9-1942. P-49a cat US$165. UNC. (P)
$160
$220
9645
5/- QEII 1-10-1965. P-51e. UNC. Scarce. (P)
$250
$350
9646
10/- QEII 1-6-1957. R-52a. LCF UNC. Rare. (P)
$400
$600
9647
£1 QEII 1-12-1961 Specimen. P-53s. UNC. Very scarce. (P)
$1000
$1500
9648
£1 QEII 1-7-1954. P-53a.  aUNC. (P)
$500
$750
9649
$2 QEII ND (1968). P-60a. UNC.
$150
$200
9650
$20 QEII ND (1968). P-63a. LCF UNC. Rare. (P)
$750
$1000
9651
$10 QEII ND (1971). P-68a. UNC.
$550
$750
9652
$5 QEII ND (1974). P-73c. UNC.
$250
$325
9653
$10 QEII ND (1974). P-74b. UNC. (P)
$300
$400
9654
$20 QEII ND (1974). P-75b. UNC. (P)
$450
$600
9655
$10 QEII ND (1980). P-79a. UNC.
$120
$170
9656
5/- KG VI, 01.01.1941. P-29b. aEF (P)
$300
$350
9657
5/- KG VI, 01.06.1951. P-29c. EF (P)
$200
$300
9658
£1 KGVI 1-3-1938. P-31b. VF.
$250
$300
9659
5/- KGVI 1-3-1937. P-37a, 1-10-1940 P-37c. G, VG. Scarce duo. (2)
$80
$100
9660
5/- KGVI 1-1-1941. P-37d. aVF.
$100
$150
9661
5/- QEII 1-12-1962. P-51c, 1-12-1964 P-51d. aVF. (2)
$60
$80
9662
$1 QEII ND (1968). P-59a. UNC.
$80
$120
9663
$1 QEII ND (1971) sign: Barrett. P-65a. UNC.
$80
$120
9664
$20 QEII ND (1974). P-67b, gEF.
$80
$150
9665
$2 QEII ND (1974), sign: Barnes-Earland. P-72b. UNC.
$50
$60
9666
$5 QEII ND (1974), sign: Barnes-Tomkins. P-73c. UNC.
$250
$300
FRANCE - COLONIES & POs
9667
French Indo-China: 100 Piastres ND (1936-39). P-51d. Sl water stain, pin-holes, gVF.
$50
$100
9668
New Caledonia: 1000 Francs opt EMISSION 1944. P-47b, pin holes gVF. Scarce high value note. (P)
$450
$550
GERMANY
9669
5 Reichsmark 28-8-1933 Conversion fund for German foreign debt. P-199. 2 pin holes gEF.
$50
$75
9670
5 Reich mark 1934. Conversion fund for German foreign debts. P-207. Teller flick, UNC. These notes were used to pay Jesus for confiscated property.
$60
$80
9671
10 Reichsmark 1934 Conversion fund for German foreign debts. P-208. Pin holes EF. These notes were used to pay Jews for confiscated property.
$60
$75
9672
50 Reichsmark 1934 Conversion fund for German foreign debts. P-211. Minor edge stains. EF. These notes were used to pay the Jew for confiscated property.
$90
$120
GERMANY - OCCUPATIONS
9673
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 1P blue 1st issue large format IMPERFORATE coupons, full set of 7 diff designs for textiles, cigarettes, glassware, leather, steel, washing powder & alcohol. Superb UN as made. Very scarce! (7) (P)
$200
$300
9674
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 1P blue, 2P red & 5P green 1st issue large format perf coupons, selection with 1P(3), 2P(4) & 5P(6) all diff for textiles, cigarettes, glassware, leather, steel, washing powder & alcohol. VF UN as made. Scarce. (13) (P)
$150
$250
9675
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 1P blue & 2P red 2nd issue small format coupons, both in full vert strips of 10 with set of 7 diff designs for textiles, cigarettes, glassware, leather, steel, washing powder & alcohol. Superb UN as made. (20) (P)
$100
$200
9676
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 50P orange & brown top value, 2nd issue large format coupons, full vert strip of 10 with full set of 7 diff designs se-tenant for textiles, cigarettes, vodka, steel, washing powder, leather & household goods. Superb UN as made. German retail €1100 = A$1800. Very rare, especially as a comp strip! (10) (P)
$350
$500
9677
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" selection all diff designs with 1st issue large format 1P(2) & 2P(2), 2nd issue small format 1P(6) & 2P(4), large format 50P(3) top values & special large format 1P for sugar. UN, few flts but all the key 50P & sugar 1P are VF. Scarce offering. (18)
$130
$200
9678
Litzmannstadt Jewish Ghetto, Poland: 50 Pfennig 15/5/1940 red serials. Cam-4201a. aU. (P)
$100
$150
9679
Litzmannstadt Jewish Ghetto, Poland: 1 Mark 15/5/1940. Cam-4202b. EF. (P)
$100
$150
9680
Auschwitz Concentration Camp in Poland: 1944 "Premium Note" 1RM, inscribed "Premienschein RM 1.-" & "Konzentrationslager Auschwitz" with strike in violet of official cachet with Nazi eagle & swastika "Waffen SS / Konzentrationslager Auschwitz". VF, sl imperfections from use as always. Listed in "World War II Remembered" & priced at US$1200 net in 1995. Extremely rare & historically important item.  (P)
$1300
$2000
9681
Auschwitz Concentration Camp in Poland: 1944 "Premium Note" 1RM, inscribed "Premienschein RM 1.-" & "Konzentrationslager Auschwitz" with strike in violet of official cachet with Nazi eagle & swastika "Waffen SS / Komandantur K.L. Auschwitz of the camp commandant (note: diff cachet of previous lot). VF, sl imperfections from use as always. Listed in "World War II Remembered" & priced at US$1200 net in 1995. Extremely rare & historically important item.  (P)
$1300
$2000
GIBRALTAR
9682
£50 QEII 27-11-1986. P-24 cat US$220 = A$264. UNC.
$180
$240
9683
£5, £10, £20, £50 QEII 1-7-1995. P-25a, 26a, 27a, 28a cat US$425 = A$510. (P)
$300
$400
9684
£10 QEII 10-9-2002 30th Anniv Death of Churchill. P-30. £20 QEII 4-8-2004 Tercentenary issue. P-31a cat US$267 = A$320. UNC. (2)
$140
$180
GREAT BRITAIN
9685
1991 £5 Gill first & last portfolio issued by the Bank of England. P-378f, 382a. Each note with diff serial letters but same serial numbers. Only 1500 issued.
$90
$120
9686
1991 £5 Gill first & last portfolio issued by the Bank of England. P-378f, 382a. Each note with diff serial letters but same serial numbers. Only 1500 issued.
$90
$120
9687
Operation Bernhardt: GB £50 Peppiatt 20-4-1936 London. P-338. WWII German forgery produced by Jewish prisoners of war, made to try & disrupt the British economy & pay spies such as Cisero. Scarce high value. Edge wear at right o/w EF. (P)
$350
$500
9688
£5 KGVI signed Peppiatt 26-9-1945. P-342. EF.
$200
$300
9689
Bristol Bullion Bank: £1 4 November 1824, serial number D370, Black & White, arms of left for Browne Caranagh, Bayly. Grant 489B. Well circulated, edges tatty but intact. Poor, scarce. Ex Spink London auction 27/4/2004 lot 193, cost vendor £80+ commission etc = A$250. (P web)
$100
$200
GUATEMALA
9690
Banco Agricola Hipotecario 1 Peso 30.6.1920. P-S101b. Tiny edge stain, teller flick UNC.
$75
$100
GUERNSEY
9691
£1 QEII ND (1969-75) sign-Hodder. P-45b. UNC.
$60
$80
9692
£5 QEII ND (1980-89). P-49. UNC.
$60
$80
9693
£10 QEII ND (1995) sign Clark. P-57b, £20 QEII ND (1996) sign Trestain P-58a. UNC.
$100
$130
9694
£50 QEII ND (1994). P-59 cat US$210 = A$250. UNC. (P)
$180
$220
HONG KONG
9695
Chartered Bank $5 c1962-70(nd). P-38c, MA-S6. Minute pin spot in lower margin of reverse. Uncirculated. (P)
$250
$400
9696
Chartered Bank $10 2-4-1934. P-55b, MA-S12. A scarce and early note in original condition with quarter folds. Good Very Fine. (P)
$1500
$2000
9697
Chartered Bank $10 12-2-1948. P-55c, MA-S12.Original, slight crimping at watermark area. Uncirculated. (P)
$2000
$3000
9698
Chartered Bank $500 c1975(nd). P-72c, MA-S42a. Attractive original note with good sheen. UNC. (P)
$2000
$3000
9699
Chartered Bank $500 1-1-1977 P-72d Ma-S42a cat VF HK $6000 (A$1000+), EF HK $12000 (A$2000+). gVF. (P)
$600
$800
9700
Chartered Bank $50 c1970-75(nd). P-75, MA-S-25. Original and with Ser. No. B0182690. Nice Uncirculated. (P)
$600
$1000
9701
Hong Kong & Shanghai Banking Corporation $1 1-6-1873 P-112, Ma-Hi. Very early unlisted date (Note, issued in 1872) Tear at left Poor/G. Cat HK $16000 = A$2800+ in VG. Very rare. (P)
$1200
$2000
9702
Hong Kong & Shanghai Bank $1 1-1-1923 P-171, MA-H3a VG/aF. Very scarce date.
$75
$150
9703
Hong Kong & Shanghai Bank $1 01.06.1935. LCF - UNC.
$300
$400
9704
Hong Kong & Shanghai Bank $50 1-1-1934. P-175d, Ma-H24. Small repair at centre, gVF B460, 622 (Duress note). Cat VF HK$16000 = A$2700. (P)
$1400
$2000
9705
Hong Kong & Shanghai: $50 1-1-1934. P-175d. Ma-H24, gVF, B465, 487 (Duress note). Minor edge tone, gVF. Cat VF HK$16,000 = A$2500. (P)
$1200
$1800
9706
Hong Kong & Shanghai Bank $100 2-1-1934, B545, 328 (Duress note). Small split at base of central fold & cple tiny holes along fold lines (only visible when held to the light). VF down graded to gF. P-176b, Ma-H31, cat F HK$4400, VF HK$8200 = A$1400+. (P)
$500
$750
9707
Hong Kong & Shanghai Bank $100 2-1-1934. B-403, 509. Tiny wear hole of fold & cple of pin holes. VF. P-176b. Ma-

H31, cat HK$8200 = A$1500. Attractive note.
$500
$750
9708
Hong Kong & Shanghai Bank $100 1-4-1941. B70,560. Crisp gVF. P-176e, Ma-H14 cat VF HK$7600 = A$1300. Very nice note. (P)
$600
$1000
9709
Hong Kong & Shanghai Bank $100 1956.  P-176f, Ma-H31. Crisp gVF. Cat VF HK$5400 = A$900. Nice note.
$400
$600
9710
Hong Kong & Shanghai Bank $5 4-2-1959. P-180b, MA-H9a. Strict Uncirculated.
$300
$500
9711
Hong Kong & Shanghai Bank $5 4-2-1959. P-180b. Brown, large size (MA-H9a). Original. Uncirculated.
$250
$350
9712
Hong Kong & Shanghai Bank $100 1-4-1970. UNC, slightest trace of CF. P-183c, Ma-H32, cat UNC HK$1900 = A$325.
$100
$150
9713
Hong Kong & Shanghai Bank $500 1-1-1987 P-195a, gVF. Reserved at face value.
$90
$120
9714
Hong Kong & Shanghai Bank $1000 1-1-1991 P-199b EF. Reserved at face value.
$180
$240
9715
Government of Hong Kong: $1 KGV ND (1935) P-311. Several small rust holes/sl rust but presentable appearance. VF noted, downgraded to F.
$80
$150
9716
Government of Hong Kong KGVI 1c ND (1945) P321 EF, 10c ND (1945) P323 writing in back aVF, $1 purple ND (1936) P312 F, $1 blue ND (1940-41) P316 aVF, Ma G2, G5, G11, G12. (4)
$60
$100
ISLE OF MAN
9717
£50 QEII ND (1983). P-39a. UNC. (P)
$230
$275
9718
£1 & £5 ND. P-40b & 41b. UNC
$40
$60
9719
£10 QE II ND. P-42b. UNC
$60
$90
9720
£20 QE II ND (2000). P-45, sig. 6. UNC
$100
$120
JAMAICA
9721
5/- QEII ND (1964), sign 2. P-51Ac. UNC.
$110
$150
9722
$100 15-1-2002, $500 15-1-2002, $1000 15-1-2004. P-80. NL, 82.   (3)
$75
$100
JAPAN
9723
10,000 Yen ND (1958) P-94a gVF. Face value A$100+
$100
$150
JERSEY
9724
Bible Christian Church £1 ND (ca 1872-84). P-S121. Uniface unissued remainder. EF. Seldom seen & Scarce. (P)
$250
$350
9725
£1 QEII ND (1976-88) Specimen. Consec prefixes BB 000 000 - TB 000 000. Wavy UNC. P-11s cat US$297 = A$360. (17)
$120
$180
9726
£20 QE II ND (1989). P-18a. UNC.
$100
$150
9727
£5 QE II ND (1993). P-22a. UNC
$50
$70
KUWAIT
9728
1993 1 Dinar (CSI) polymer note, proudly printed by Note Printing Australia. Ideal for market day seller. Issue price $97. Cat US$100 = A$132. (5)
$60
$100
MALAYA
9729
25 Cents 1-9-1940 KGVI "Emergency Issue". P-3. gVF or better.
$100
$200
9730
20 Cents KGVI 1-7-1941. P-9a. Virtually UNC.
$75
$100
9731
20 Cents KGVI 1-7-1941. P-9a. EF-gEF. (3)
$80
$120
9732
50 Cents KGVI 1-7-1941. P-10a. UNC.
$30
$50
9733
$1 KGVI 1-7-1941. P-11. gEF, aU, UNC. (3)
$150
$200
9734
$1 KGVI 1-7-1941. P-11. Consec pr. gEF. (2)
$90
$120
9735
Japanese Occupation: $1 ND (1942) Specimen with red opt. Mi-hon & SPECIMEN on back, punch hole cancelled. P-M5s, near UNC. Very scarce. (P)
$300
$400
9736
Japanese Occupation $5 ND (1942), serial number MA 327239. Pick only lists MB prefix. P-M6. Centre fold UNC.
$100
$150
9737
Japanese Occupation $1000 with black serial letters ND (1945). P-M10a. Edge weak/flts on central fold o/w gVF. Scarce.
$75
$150
9738
Japanese Occupation $1000 with black block letters, ND (1945). P-M10a. Tiny margin flt. EF. (P)
$250
$350
9739
$1 QEII 21-3-1953. P-1a. Consec pr. 3 light folds, gEF. (2)
$50
$80
MALAYA - STRAITS SETTLEMENTS
9740
$10 Chartered Bank of India, Australia & China. PENANG 1st Jun 1878. This type not listed in Tan Malaysian Coin & Banknote catalogue or Pick World Paper Money catalogue. Note has been expertly repaired. Serial numbers not clear but appear different. Stamped CANCELLED twice in violet. VG but Extremely Rare as are all pre 1900 issues. Cost the vendor £3500 plus commission = A$10,000. (P)
$2500
$5000
MALTA
9741
2/- KGVI ND (1942), sign Pace. P-17a. EF.
$90
$120
9742
£1 KGVI ND (1940) sign: Cuschieri. P-20b. UNC.
$100
$150
9743
£1 KGVI ND (1951). P-22a. LCF UNC.
$80
$120
9744
£1 QEII ND (1963). P-26a. gEF.
$150
$200
MAURITIUS
9745
5 Rupees QEII ND (1967), sign 1, 4. P-30a, 30c. UNC. (2)
$50
$75
9746
10 Rupees QEII ND (1967) sign 1. P-31a. UNC.
$60
$80
9747
25 Rupees QEII ND (1967) sign 1. P-32a, low serial A/1 000303. UNC.
$80
$100
9748
25 Rupees QEII ND (1967) sign 4. P-32b. UNC.
$70
$90
9749
50 Rupees QEII ND (1967), sign 4, P-33c. UNC.
$90
$120
9750
50 Rupees QEII ND (1967) sign 4. P-33c. UNC.
$90
$120
NATIONALIST CHINA
9751
£1 KGVI ND (1951). P-22a. UNC.
$80
$120
NETHERLANDS
9752
10 Gulden, 23.05.1938. P-49. gVF.
$30
$50
9753
100 Gulden, 29.08.1942. P-61c. gEF.
$60
$80
NETHERLANDS - INDIES
9754
1 Gulden, Queen Wilhelmina, Batavia, 29 December,1919. P-100. 1919 Muntbiljetten Issue printed by ABNC. Only the second of this type we have sighted in over 30 years. Much rarer than the catalogue indicates. Quarter folds with some splitting otherwise a complete note & extremely rare. VG.
$100
$200
9755
100 Gulden 2.3.1943. P-117a, gVF.
$75
$100
NEW ZEALAND
9756
£1 ND (1956-67), w/o security thread sign Fleming. P-159c. Centre fold gEF.
$70
$120
NIGERIA
9757
5/- Central Bank, 15.09.1958. P-2. aUNC.
$90
$130
PAPUA NEW GUINEA
9758
20 Kina ND (1997) "Specimen". SAA 000000. P-4. UNC. Scarce.
$250
$350
PARAGUAY
9759
1 Peso ND (1865) hand signed & numbered. P-21, gVF.
$75
$100
9760
3 Pesos ND (1865) hand signed & numbered. P-23, gVF.
$75
$100
RHODESIA
9760
Boer War. 1900 Marshall Hole 6d currency card with 6d monocolour Arms stamp affixed to reverse (type II cachet), issued by Civil Commissioner (Marshall Hole) Bulawayo during the Boer War to alleviate a shortage of small change. The card could be cashed from 1st Aug 1900. Some usage soiling, rounded cnrs etc. F. Pick S664f.  (P)
$70
$100
9763
Boer War. 1900 Marshall Hole 1/- currency card with 1/- Arms stamp affixed to reverse (type I cachet) issued by Civil Commissioner (Marshall Hole) Bulawayo during the Boer War to alleviate a shortage of small change. The card could be cashed from 1st Aug 1900. Rather soiled & battered, missing cnrs. VG. Pick S665c.
$50
$75
RUSSIA
9764
ND (1915) Postage Stamp Currency 1kop & 2 kop the rare ones WITHOUT "1" or "2" opts on face. Superb UNC. Pick-17 & 19 cat US$200. (2) (P)
$100
$150
9765
1917 Russian Revolution "Crossed Swords & Cap" opt Romanov set 10k, 15k, 20k blks of 4 stamp currency printed on card. VF UN as made. Scarce historical items! Exp Romeko (3 blks) (P)
$250
$400
9766
1917 Russian Revolution "Proclamation" opts on Romanov set 10k, 15k & 20k blks of 12 stamp currency printed on card, being the text of the front page of Izvestia No 5, opts INVERTED. VF UN as made. Very scarce & historical items! Exp Romeko. (3 blks) (P)
$800
$1200
ST. HELENA
9767
£10, £20 QEII 2004. P-12a, 13a cat US$170 = A$200+. UNC. (2)
$120
$160
SCOTLAND
9768
£1 31-7-1924. P-151b. F. Scarce issue.
$150
$250
SEYCHELLES
9769
20 Rupees QEII 1-1-1971. P-16b. UNC. (P)
$350
$450
SINGAPORE
9770
$25 ND (1972). P-4. UNC
$200
$250
SOUTH AFRICA
9771
Anglo-Boer War, Pretoria issue £20. P-45b. aUNC.
$250
$350
9772
Anglo-Boer War, Pretoria issue £100 No.12 28-5-1900. Rare note with No. before serial number, unlisted Pick. Small stain at base, lightest central fold. P-47(var). EF. (P)
$500
$750
STRAITS SETTLEMENTS
9773
$10 10-7-1916 P-4b. Small hole at centre & wear at extremities of quarter folds, minor rust F/VF. Very scarce. (P)
$1800
$3000
9774
$1 KGV 1-1-1935. P-16b. UNC. (1)
$150
$250
9775
No Lot
9776
$1 KGV 1-1-1935. F-VF. P-16b cat US$150 in F.   (5)
$120
$180
SUDAN
9777
Siege of Khartoum 1884 100 Piastres banknote with facsimile signature of General "Chinese" Gordon. P-S105. EF. Rare. (P)
$375
$600
SWEDEN
9778
50 Kroner Gustaf VI, 1953. P-35af. UNC.
$80
$100
9779
100 Kroner Gustaf VI, 1962. P-48d. UNC.
$75
$100
THAILAND
9780
Banque de L'Indochine: 5 Ticals 19-12-1898. An unissued "Specimen" note. Choice UNC. No issued notes are known & reportedly less than 5 "Specimens". P-S101 unpriced & listed as RARE, in fact the note is Extremely Rare. (P)
$18000
$25000
9781
100 Baht "Ploughing Ceremony" Type I, 1-4-25, signature 10. gVF. P-20a. (P)
$600
$800
9782
100 Baht Ploughing Ceremony Type II, 1-5-1932 Signature 16. P-20b. (P)
$300
$400
9783
1 Baht ND (1942,44) Remainder w/o Signature & serial no, P-44r. UNC. Very scarce. (P)
$500
$750
9784
100 Baht ND (1943) variety missing signatures. P-52b. Minor climate tones. EF. Very scarce. (P)
$750
$1000
TONGA
9785
10/- 21.4.1937. P-6. VF. Scarce. (P)
$700
$900
TRINIDAD AND TOBAGO
9786
$1 1.1.1929. P-3. Small graffiti on front F. (P)
$325
$400
9787
$1 Port of Spain 2-1-1939. P-5b. gVF.
$60
$80
9788
$1 Port of Spain, 01.05.1942. P-5c. aEF.
$90
$120
9789
$1 Port of Spain 1-5-1942. P-5c. EF.
$80
$100
9790
$5 1.5.1942. P-7b. Tiny edge nick F.
$80
$100
9791
$5 QEII L.1964, sign 3. P-27c. UNC.
$80
$100
9792
$20 L.1964, sign 3, P-29c. Near EF.
$100
$130
9793
$5, $10, $20, $100 2002. P-42, 43, 44, 45. UNC. (4)
$50
$75
9794
Barclays Bank (Dominion, Colonial & Overseas) $5 1.9.1926 perforated CANCELLED. P-S101. UNC. Issued note retails $5000+ in UNC. Rare. (P)
$900
$1200
UNITED STATES
9795
$100 National Currency, Federal Reserve Bank of Chicago. Choice UNC. Fr-1804-1. Scarce this nice. (P)
$600
$800
9796
$20 1929 National Currency, Federal Reserve Bank of Chicago with Brown Seal. P-397. F.
$60
$80
9797
$50 National Currency, the Federal Reserve Bank of New York, New York P-398, gF.
$100
$150
9798
$50 National currency. The Federal Reserve Bank of New York, New York. P-398. VG.
$100
$140
9799
$1 Washington 1935G no motto star. PCGS graded "Gem New 65 PPQ". Listed on internet in 63@US $75 & 67@ $148. Fr 1616*.
$100
$130
9800
$100 1934 "L" Bank of San Francisco. EF. KL-2791, Fr-2152H.
$250
$350
9801
$100 1934B "H" Bank of St Louis. VF. KL-2802, Fr-2154H. All 1934B dated $100 notes are scarce.
$200
$300
9802
Rhode Island, State & Province of, Plantations Continental Currency, July 2, 1790, No 679. PS-3028. Near UNC.
$100
$150
9803
Rhode Island, State of: 6/- Continental Currency, No 640, May 1786, Death to Counterfeit reverse. PCSG graded VF 20, encapsulated. PS-3038. (P)
$120
$160
9804
Rhode Island, State of: 6/- Continental Currency No 274, May 1786, Death to Counterfeit reverse. PCGS graded VF 20, encapsulated. PS-3038.
$120
$160
9805
Rhode Island, State of: 6/- Continental Currency, No 2103, May 1786, Death to Counterfeit reverse. PCSG graded F 15, encapsulated. Variety extra flap at top (looks VF & nicer than the note offered above, which is graded VF). PS-3038. (P)
$100
$150
9806
Rhode Island: $5 Bank of the Republic, Providence Sept 4, 1853, VF. $100 The New England Commercial Bank, New Port (unissued) 1800, UNC. $3 Rhode Island Central Bank July 4, 1855, F. $1 Burkesville Bank, Burrusville Jan 7, 1832, F. $10 Merchant's Bank of Providence May 28, 1820, VF. Nice group. (5)
$200
$400
USA - CONFEDERATE STATES
9807
$100 CSA Richmond 1862 (T-41). Scroll 2 wmk Block CSA. CC-1263. EF (P)
$160
$200
9808
$5 CSA Richmond 1863 (T-60). 3rd series Watermark CSA. CC-1270. VF
$80
$100
9809
$5 CSA Richmond (T-60). 1st series plain. CC-1271. VF
$70
$100
9810
$1 CSA Richmond 1864 (T-71). EF.
$100
$140
9811
$5 State of Georgia 1862. CC-1293. UNC.
$80
$100
9812
$10 State of Georgia 1863. CC-1294 EF.
$80
$100
9813
$50 State of Georgia. CC-1295. aEF
$80
$100
9814
$100 State of Georgia 1863. CL-1308B. aU.
$120
$160
URUGUAY
9815
10 Pesos Sociedad Fomento Territorial 1-6-1868. P-S481. LCF UNC.
$100
$150
9816
20 Pesos Sociedad Fomento Territorial 1-6-1868. P-S482. LCF UNC.
$100
$130
VIETNAM
9817
100 Dong ND (1946). P-8b. Edge nick, does not detract, aUNC.
$100
$150

LATE LOTS 

ANCIENT COINS

9819
 Thrace, Olbia, 3rd - 1st Cent BC. AE in shape of a dolphin. S-1684. Average F-VF. (10)
$150
$200
 AUSTRALIAN ACCUMULATIONS & COLL’NS
9820
Australia: Renniks Aust Coin & Banknote values. Brand new in hard cover, 21st edit. Retail $300. (10) Bargain.
$80
$140
9821
1/- 1961Lustrous UNC - Choice UNC. (44). McD cat $700+.
$200
$300
9822
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$90
$120
9823
$1 1994 10th Anniversary "S" mintmark. McD cat $230. (10)
$90
$140
9824
$1 1995 Henry Parkes "C" mintmarks. Retail $240+. (20)
$100
$150
9825
$1 1996, 97, 98, 99, 2000, 01, 02, 03, 05 1oz Silver Kangaroo UNCs in PO style hinge lid boxes of issue. Retail $400+. (8)
$180
$240
9826
$1 1998 Kangaroo 1oz silver proof in capsule. McD cat $110.
$50
$75
9827
$1 2002 Year of the Outback "B" mintmarks. McD cat $140. (20)
$50
$70
9828
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmark. McD cat $175 (25)
$80
$120
9829
$1 2003 Holey Dollar & Dump Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $625. (5)
$250
$350
9830
$1 2003 Korean War Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
9831
$1 2004 Eureka Stockade Silver proofs in boxes of issue. Retail $225. (5)
$120
$140
9832
$5 2002 XVII Commonwealth Games set of 3 alum/bronze UNC in boxes of issue. McD cat $275. Issue price $200. (5 sets of 3)
$120
$200
9833
$5 2003 Rugby World Cup UNC (5) & 2004 Bicentennial of Tasmania (5). McD cat $200. (10)
$90
$120
9834
$20 2001 Centenary of Federation bi-metal gold & silver proof in box of issue. McD cat $375. Reserved at gold value.
$240
$300
9835
1916 1/- gVF to EF, majority are lustrous. Good lot. McD cat EF $1200. (12).
$180
$250
9836
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $500. (10)
$200
$250
9837
1990 $5 Proof 3 coin precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 oz platinum in Jarrah box of issue.
$130
$180
9838
1990-94 1 oz Kookaburra UNC 5 coin set in blue plush box of issue. Seldom seen, nice internet lister lot.
$100
$150
9839
1991 3 coin proof precious metal set 1oz silver, 1/20 oz gold & 1/20 platinum in Jarrah box of issue.
$130
$180
9840
1992 $5 Year of Space proof in box of issue. McD cat $175. (5)
$75
$100
9841
1993 1oz Kookaburra proof in black packets of issue. McD cat $450. (10)
$200
$300
9842
1995 $150 Gold Waratah proof in wooden box of issue. The first & by far the hardest to find. McD cat $900.
$450
$600
9843
1995 $150 Waratah Proof in wooden box of issue. The first & by far the hardest to find. McD cat $900.
$450
$650
9844
1996, 97, 99, 2000, 01 $5 Gold 1/20 oz Lunar Series, Year of the Rat, Ox, Rabbit, Dragon & Snake, plus 2005 Kangaroo & Native grass tree. BU. (6)
$300
$400
9845
1996 Silver Kookaburra Two coin cased proof set consisting 1 & 2 oz coins in blue box of issue. McD cat $175.
$75
$100
9846
1996-98 1oz Kookaburra European privy mark, limited edition set of 15 diff privies, in special case with descriptive booklet. McD cat $1000+. (15)
$300
$400
9847
1996 1oz Silver Kookaburra UNC with Tricentennial, 1997 Oldsmobile, 1999 Centenary Sovereign, 2001 Federation privy marks in boxes of issue. McD cat $230. (4)
$90
$140
9848
1996 2 oz Silver Kookaburra Proofs with Spade Guinea (1), 1998 Jubilee Sovereign (1), Shield Sovereign UNC (1), privy marks, in boxes of issue. McD cat $460. (3)
$160
$240
9849
1996 2 oz Silver Kookaburra Proofs with Johanna (1), 1998 Jubilee Sovereign (1), Shield Sovereign UNC (1), privy marks, in boxes of issue. McD cat $460. (3)
$160
$240
9850
2002 Centenary of Federation Dollar & Dump (1), 50th Anniv of Accession (1), ½ oz Square Kookaburra (1), 2003 50th Anniv of Coronation (1), 2004 150th Anniv of Eureka Stockade (1) silver proofs & 2005 gilt Specimen Silver Kookaburra (1) in boxes and card of issue. McD cat $495. (6)
$200
$300
9851
2002 Centenary of Federation Dollar & Dump (1), 50th Anniv of Accession (1), ½ oz Square Kookaburra (1), 2003 50th Anniv of Coronation (1), 2005 100 Years of Aust Open (1) silver proofs & 2005 gilt Specimen Silver Kookaburra (1) in boxes and card of issue. McD cat $495. (6)
$200
$300
9852
Australian historic coins facsimile collection issued in 1970 for the Bicentennial inc Holey Dollar, Dump, Adelaide Pound, Port Phillip 2oz & ½oz, Gilt Dragon 8R plus coins & tokens used in colonial Australia. All housed in case with descriptive booklet. (15 coins).
$100
$150
9853
Pre decimal collection in Dansco supreme see both sides typeset album ½d 1938 EF, 43 aU, 51Y aU, 54 UNC, 63 UNC, 1d 48, 51, 53A, 63 all UNC, 3d 44S UNC, 52 EF, 57 UNC, 6d 44S aU, 51PL UNC, 54 BU, 57 UNC, 1/- 10 aU, 35 EF, 41 aU, 50 UNC, 53 UNC, 63 UNC, 2/- 42 gEF, 51 aU, 54 UNC, 61 UNC, 51 FED aU, 54 RV UNC. Decimal UNC, 1c 76, 2c 80, 5c 80, 10c 80, 20c 82, 50c 66, 80 Double bar, 70 Capt Cook, 77 Jubilee. All UNC. McD cat $1000+.
$350
$500
9854
10/- Coombs - Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16. gVF-EF (4).
$250
$350
9855
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF. McD cat VF $175.
$75
$100
9856
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62 Small margin paper thin. gEF.
$275
$375
9857
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gVF.
$180
$275
9858
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. VF.
$100
$130
9859
$20 Coombs-Wilson R-401 (3), Phillips-Randall R-403 (6), Phillips-Wheeler CofA R-404 (3). VG-gVF. (12)
$300
$375
9860
$20 Coombs-Randall. R-402. Sm edge stain, ink number on reverse. VF. McD cat $1100.
$200
$300
WORLD ACCUMULATIONS & COLL’NS

9861
Australia's First Steam Train: Cook Islands 1854-2004 1oz silver proofs in boxes of issue. Nice thematic lot. Retail $400+. (5)
$200
$275
9862
Austria: Proof sets. 1964, 65. KM PS2, 6, cat US$98. (2 sets)
$60
$90
9863
Canada: $1 Lawson-Bouey, 1973. P-85b. Uncut sheet of 40 banknotes. Cat US$220 = A$275 as singles.
$90
$120
9864
China-Banknotes: 20 Yuan The Central Bank of China 1941. P-240. Proof sheet of 15 without signatures & serial nos, central fold between the rows o/w as printed. EF-UNC. Rare.
$750
$1000
9865
Cook Islands: 1988 The Coins of the Great Explorers set of 25 $50 Proof silver coins in attractive treasure chest-type wooden case complete with certificates as issued. Face value 25 x NZ$50 = NZ $1250 = A$1120. Reserved to sell.
$500
$750
9866
Cook Islands: 1988 $50 Great Explorers, Proof. KM 61, 64, 65, 67, 68, 96, 97, 99, 100, 101, 103, 108, 110. Over 8 ozs of pure silver. Face value NZ$650 = A$576. (13)
$240
$300
9867
Germany: 10 Marks 1972F Olympic Flame, 72D Athletes kneeling, 87G 30 Years of European Unity (2), 87J 750th Anniv-

Berlin (2). KM-135, 132, 167, 166. UNC. FV DM60= A$50. (6)
$50
$75
9868
Germany: 1927D Hindenburg 5 Mark Medallic Pattern by Karl Goetz. AR 35mm. Grey tone UNC. Plus 1918E 50pf. KM-17. EF/aU. (2) (P)
$70
$100
9869
Germany: 1972 10 Mark silver Olympic coin set of 24 diff in official black display case. Lightly toned UNC. (would easily dip). High face value and almost 7.5oz ASW. KM cat US$204 = A$268. Reserved at face value. (24).
$200
$300
9870
Great Britain: 1953 UNC set ¼d to 2/6 in Royal Mint plastic packaging. Spink cat £150 = A$360. (3 sets)
$80
$120
9871
Great Britain: 1953 Coronation 5/- (UNC-BU) (20). KM cat US$300 = A$375. Spink cat £200 = A$500.
$120
$180
9872
Great Britain: Proof sets 1970 ½d-2/6. Final year of pre-decimal coinage. Popular reseller set. KM-PS26 KM cat US$200 = A$263. (10 sets)
$100
$150
9873
Great Britain: 1980 QEII Gold Proof ½ sovereign in box of issue. Gold value $100!
$100
$120
9874
Great Britain: Proof sets 1983. As issued. First year issue of £1 coin. High original cost. KM-PS43. KM cat US$300 = A$395. (10 sets)
$90
$150
9875
Great Britain: Uncirculated sets 1982, 83, 84, 85, 86, plus 1986 Proof set. KM cat US$117 = A$150. (6 sets)
$50
$100
9876
Great Britain: Uncirculated sets 1983, 84, 85 & 88 (special Bicentenary packaging). KM cat US$73 = A$90. (4 sets)
$40
$60
9877
Hong Kong: 1936 Edward VIII Fantasy Crown, depicting Chinese Junk, CuNi. KM Unusual World Coin X-7a cat US$400 = A$530. UNC. (20)
$140
$200
9878
Hong Kong: 1993 & 1997, 7 coin proof sets. (2 sets)
$75
$100
9879
India: Nayakas of Chitradurga: Anonymous ca.1700 gold ½ Pagoda, Deity seated/legend. M-1998:881 but ½. EF. (P)
$100
$150
9880
India: 1939 1/12 Anna, mostly EF-aU, almost all with lustre. (224)
$60
$80
9881
Indian States Gold Fanams: Travancore c1800, Mysore 1761-82 (rare), Malabar Coast 1770-1800 Cochin mint, Bharatpur 1805, plus 4 other unidentified. Mostly EF. (8 coins)
$200
$300
9882
Malaysia: 1976 10 Ringgit silver Proof. KM 17 cat US$175 = A$230. (10)
$75
$100
9883
Marshall Islands: 1989 $50 Milestones of Space Exploration set of 24 1oz .999 silver proofs. Coins depict various major achievements in space exploration from the John Glenn space orbit to the first flyby of Jupiter in 1973. Marshalls use US$ so FV alone US$1250 = A$1600. Scarce seldom offered set in case of issue. (25)
$900
$1200
9884
Marshall Islands 1991 complete set of Legendary Aircraft of WWII. The $10 proof like coins are encapsulated & housed in plush red leather bound box. KM cat US$300 = A$400. Face value US$240 = A$300. (24 coins)
$250
$350
9885
Nepal: 1974-7 Proof set, most with some toned coins. Ideal for market day seller. KM PS7. Seldom seen. (14 sets)
$70
$100
9886
Netherlands: 1984, 87, 88 50 Gulden. Face value = A$116. KM 208, 209, 212. aU/UNC. (3)
$90
$120
9887
Netherlands: 1988, 91 Proof sets. KM cat US$77.50. (2)
$50
$75
9888
Netherlands Antilles: 1983, 84, 85 (3), 6-7 coin set to 2½ Gulden as issued in hard plastic cases. KM cat US$73 = A$95. (5 sets)
$40
$60
9889
New Zealand: 1983 2c struck 1c blank. 2.5g. Choice UNC (P)
$200
$300
9890
Norfolk Island 2002: 146th Anniv of Settlement of the Pitcairners on Norfolk Island, depicting the ship "Morayshire". 38mm medallion, proof in silver & UNC-CuNi, both in original packaging. (2)
$50
$75
9891
1978 100 Kina Gold Bird wing butterfly proof. KM-13. Reserved at gold value. (P)
$230
$300
9892
1983 100 Kina Gold 10th Anniversary Bank of PNG. Proof in case of issue. KM 24. Reserved at gold value. Scarce.
$220
$300
9893
Papua New Guinea banknotes. World UTFP 2 Kina P-1, P-12, P-15. 5 Kina P-2, 10 Kina P-3, 50 Kina P-18b. The last VF, others UNC.
$100
$150
9894
Poland: Collection 1940s to '90s coins wide range denominations & dates. Appear mostly diff, all described in 2 x 2's. (390+ coins)
$150
$300
9895
Russia "Postage stamp" banknotes: ND (1915) 10 Kopeks blue Postage Stamp Currency. Full sheet of 100 with margins. Scarce. P-21 cat US$250 = A$310.
$120
$200
9896
Singapore: $1 1977, 76 $10 10th Anniv, 76-80 Satellite. All proof in boxes of issue. KM cat US$202 = A$250. (8).
$100
$150
9897
Singapore: $5 1973, 81, 82, 88, $10 1977, 78, 79, 80, 84, 86, 90, 91. All special issues/commems the last 4 Lunar New Year coins. $50 1980 "Money" coin. Face value S$150 =A$120 Cat US$234 = A$300. UNC/BU in pack of issue. Reserved at face value. (13).
$120
$150
9898
South Africa: 1974/5 Definitive stamp set of 16 reproduced as gold plated sterling silver ingots (weight 545g). Housed in deluxe wooden box with certificate. Reserved at silver value.
$275
$325
9899
South Africa: Uncirculated sets. 1995 9 coin set from $c to 5 Rand in attractive folder of issue. KM cat US$350 = A$460. (10 sets).
$150
$300
9900
Straits Settlements: 1920 KGV 5c, mostly VG-F. Hard to find in quantity. (100)
$75
$100
9901
Straits Settlements: 1936 KEVIII unofficial crown, CuNi (5), NiBr (5). Ideal for market day seller. UNC. KM Unusual World Coins cat US$150 = A$200. (10)
$75
$100
9902
Sweden: Uncirculated sets. English pack 1978, 85, 86, the last 2 with hard plastic case. KM cat US$172 = A$220. (3 sets)
$75
$100
9903
Taiwan: 1969 10 Yuan banknote P-1979a. Original bundle of 100. UNC cat A$400+.
$120
$160
9904
Thailand: Collection of scarce C19th Porcelain gambling tokens: All diff mostly round & 6 sided plus a few other types with Chinese characters moulded or painted on them also a few other shapes & colours. Fascinating collection, generally VF. Lots as good as this seldom seen. (137)
$750
$1000
9905
USA: North Africa Emergency Silver Certificate banknotes. $1 1935A, $5 1934A, $10 1934A all with Yellow Seals. $5 VG, others F or better. Scarce. (3)
$120
$200
9906
USA: 2000 $1 Silver Eagle. KM-273 World Trade Centre Ground Zero recovery. Slabbed PCGS Gem UNC.
$40
$60
9907
USA: $2 Banknotes 1976 Bicentennial L - San Francisco issue. P-461. Original bundle of 99. UNC.
$350
$500
9908
USA: $2 Banknotes 1976 Bicentennial L - San Francisco issue. P-461. Original bundle of 99. UNC.
$350
$500
9909
USA Collection of encased 1c coins : "Keep me and never go broke" encased in aluminium (40), bronze, gold plated, horse shoe shape (10), round (33). Advertising checks for banks & trading companies. 10 holed, cple VG-F, most VF-UNC Collections of these rarely seen, high retail. All diff. (43)
$200
$300
9910
USA Confederate States of America: 1864 $1000 30 yr Bond payable with interest payable ea 6 months at 6% per annum. Bond number 5338 with 59 interest coupon attached. Printed by Evans & Cogswell, Columbia, SC. Overall VF condition. Large & impressive, attractive & scarce.
$250
$400
9911
USA Confederate States banknote: $10 Richmond (T-59). 2nd Series. Watermark CSA. CC-1269. VF.
$80
$100
9912
World Banknotes: International Banknote collection in a colourful descriptive album. 15 diff world banknotes from Argentina to Yugoslavia, all UNC. (20 coll'ns, 300 notes)
$150
$200
9913
Yugoslavia: 1984 Winter Olympics proof set of 15 diff - 100 Dinara (5), 250 Dinara (5), 500 Dinara (5) 1982-84, all depicting various Olympic sports & local themes. Proof in official case. (15)
$250
$350
9914
Zambia: 2003 African Wildlife 1000, 2000, 5000 & 10,000 Kwacha proof sets depicting two African elephants. Scarce, KM only list 1 value of the set. (4 coins in deluxe wooden case.)
$150
$200
9915
Zimbabwe: 1996 Animal proof set in display case with 5 1oz ASW $10 coins. Featuring Lions, Cape Buffalo, Leopard, Elephants, Rhinoceros. KM cat US$250 = A$329. Impressive.
$180
$250

WORLD  GOLD

PAPUA NEW GUINEA
9916
1990 100Kina Gold Butterfly proof. (P)
$275
$375
9917
1991 100 Kina Gold 9th South Pacific Games proof in case of issue. KM-35. Gold value alone $217. (P)
$220
$275
SERBIA
9918
1989 600th Anniversary of Battle of Kosovo Gold medallion..900 fine 3.5g proof. Scarce.
$120
$150
WORLD
9919
1882V Milan, Obranovich Gold 20 Dinara KM-17. NGC slabbed AU-55. Scarce. (P)
$350
$450
YUGOSLAVIA
9920
1989 2,000,000 Dinara Gold, Non-aligned summit. KM-138. Proof.. (P)
$200
$300
9921
1990 1000 Dinara Gold Chess Olympiad. KM-148. Proof. (P)
$180
$250
9922
1998 (1999) 1500 Novi Dinara Gold Chilander Monastery Rev Portraits of SS Simon & Sava. KM-176. Proof. Scarce. (P)
$275
$400
9923
1999 600 Novi Dinara Gold Chilander Monastery Rev Portraits of SS Simon & Sava. KM-175. Proof. (P)
$150
$200
End of auction          Thank you for attending.
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